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Sálová aukce - 64. jarní aukce poštovních známek,

papírových platidel, mincí, řádů a vyznamenání

Předběžné

1
ústřižek pošt. průvodky frank. zn. Mi. č. 194 a vodorovnou dvoupáskou zn. Mi. č. 198, pod.

raz. GIRSCH (Krzy) 28.10.18 - první den republiky, zajímavé
500 Kč V

2
kompl. uherská průvodka frank. maď. zn. Mi. č. 216 s pod. raz. SZOMOLNYO (Smolník)

13.DEC.1918, zajímavé
400 Kč DOP.

Souběžné

3
dopis do Tábora frank. rak. zn. Mi. 185, 186 a dvoupáskou zn. Mi. 187, pod. raz. GABLONZ

28.10.1918 - první den republiky, dopis na levé straně zastřižen
300 Kč DOP.

4

uherská dofrank. průvodka s pod. raz. CSACZA (Čadca) 4.JAN.1919 + dtto s pod. raz.

TRENCSÉNSELMECZ (Štiavnik) 6.FEB.1919 + dtto s pod. raz. FEKETEBALOG (Čierný Balog)

18.FEB.1919

600 Kč DOP.

5
ústřižek pošt. poukázky frank. svislou dvoupáskou zn. č. 8 a svislou dvoupáskou maď. zn. Mi.

201 s raz. ZSOLNA (Žilina) 27.2.1919
300 Kč V

6

ústřižek uherské pošt. průvodky frank. maďarskou zn. Mi. č. 183 + 215 s raz. ERDÓKÖZ

(Podhoranská Polhora) 27.2.19 + dtto frank. maď. zn. Mi. č. 198 s modrým kulatým raz.

HERMÁND (Hermánec) 13.3.19

500 Kč V

7
R-celistvost do Vídně frank. pestrou frankaturou Hradčan + maď. zn. Mi. č. 183, 184, pod.

raz. BRATISLAVA 26.6.19 (potvrzeno v textu) velmi zajímavé
1500 Kč DOP.

8

výstřižek frank. svislou dvoupáskou zn. č. 3 D + vodorovnou dvoupáskou rak. dopl. zn. Mi. P

51 + výstřižek frank. 8mi-blokem zn. Mi. P 63 + výstřižek frank. zn. Mi. P 48 (4x), P 63 ve

vodorovné dvoupásce s raz. FISCHERN, resp. PODĚBRADY, ZLABINGS

400 Kč V

9 sestava 4 ks dvoudílných pošt. průvodek se smíš. frankaturami česko-rak. zn., zajímavé 400 Kč DOP.

Hradčany 1918

10 zn. č. 1 - 26 (mimo zn. č. 6, 9 a 13), 1200 Kč XX

11 zn. č. 1 - 26 (mimo zn. č. 6, 9 a 13) 1200 Kč

12
zn. č. 1 - 26 (bez č. 6, 9, 13) ve vodorovných 10ti-blocích, některé s okraji, některé rohové, s

různými DV, zk. Karásek
22000 Kč XX

13 zn. č. 1 - 26 bez č. 6, 9 a 13 1200 Kč XX

14
zn. č. 1 - 26 kompl. série nezoubk. zn. vč. zn. č. 6, 7a, 9, 10c, 13, 21a, 22b, 26a a dalších

odstínů, zajímavá sestava celkem 44 ks, zn. 6, 9, 10c, 13 zkoušené, vys. kat. záznam
8800 Kč XX

15 zn. č. 1 C se spodním okrajem a příčnou složkou papíru + zn. č. 8 s příčnými složkami papíru 300 Kč XX

16 zn. č. 3 M - dvouzn. meziarší protisměrné, ŘZ 11 1/2, zk. Štolfa 800 Kč XX

17 zn. č. 4, typ I z 5. - 6. TD 1200 Kč XX

18 zn. č. 4, II. příčkový typ, ZP 10, TD 4, zk. Štolfa 800 Kč XX

19 zn. č. 4b, typ I, tmavězelená, TD 5 - 8, na spodním okraji užší střih 700 Kč XX

20 zn. č. 4b tmavězelená, typ I, TD 8, ZP 80, zk. Štolfa 1400 Kč XX

21 zn. č. 4 D - pravý spodní roh. kus, 800 Kč XX

22 zn. č. 4 D, typ II, 400 Kč XX
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23 zn. č. 4 D, II. příčkový typ, ZP 18, TD 3, zk. Štolfa 8000 Kč XX

24 zn. č. 4 Da modrozelená s pravým okrajem, zk. Gilbert, kat. cena 2500 Kč 1600 Kč XX

25
zn. č. 4 E STs - levý spodní roh. 6ti-blok s I. typem spirály na ZP 91, TD 2, zk. Gilbert, atest

Vrba, velmi vzácné, zajímavé, kat. cena 25000 Kč
20000 Kč XX

26 zn. č. 5 s širokou svislou složkou 300 Kč X

27 zn. č. 5 M - čtyřzn. meziarší protisměrné, přeložené, kat. cena 3200 Kč 2500 Kč XX

28
zn. č. 5 M - dvouzn. meziarší protisměrné s levým okrajem přeložené, DV "hodiny na věži" ZP

91, DZ kratší zahnutá příčka za desítkou, zk. Gilbert
3400 Kč XX

29
zn. M č. 5 - čtyřzn. meziarší protisměrné ve dvoupásce, přeložené, zk. Gilbert, Vrba, atest

Vrba, kat. cena 7000 Kč
5000 Kč XX

30 zn. M č. 5 - čtyřzn. meziarší protisměrné , přeložené, zk. Gilbert, Vrba, atest Vrba 2200 Kč XX

31
zn. M č. 5 - dvouzn. meziarší stejnosměrné, nepřeložené s neznatelnou stopou po nál., zk.

Gilbert, Vrba, atest Vrba
3800 Kč X

32 zn. č. 5 M - dvouzn. meziarší protisměrné, přeložené, zk. Gilbert 2000 Kč XX

33 zn. č. 5 RT s levým okrajem, retuš hodin na věži, ZP 94, TD 4 400 Kč X

34 zn. č. 5 ve čtyřbloku s šikmou perforací ŘZ 10 1/2 400 Kč XX/X

35
zn. č. 5 D - svislá levá roh. dvoupáska s vynechanou spodní vodorovnou perforací, zn. č. 5 D

s přeložkou a deformací perforace
500 Kč XX

36 č. 6 se spodním okrajem a kompl. raz. PRAHA 1 400 Kč O

37
sestava 13 ks zn. s mimořádnými střihy, mj. zn. č. 6, 11a 25h černofialová, 25 - oba typy,

26a, 
600 Kč O

38 zn. č. 6 A v 6ti-bloku s nekompl. stroj. obtiskem přes čtyři zn., zk. Štolfa 1000 Kč XX

39 zn. č. 6 C ve čtyřbloku s pravým okrajem a dvojitou perforací, tzv. kupon 300 Kč XX

40
zn. č. 6 C - levý horní roh. čtyřblok s dvojitou vodorovnou perforací, na horním okraji mimo

zn. stopa po nál.
400 Kč XX

41 zn. č. 6 A s DV čárka v oválu pod nulou, TD I, ZP 8, zk. Tribuna, Šablatúra 200 Kč XX

42 zn. č. 7 - levý spodní roh. kus, kombinovaný typ spirály a příčky, TD I, ZP 91 300 Kč XX

43
zn. č. 7 - levá spodní roh. dvoupáska, ST, TD I, ZP 90, 91, zk. Karásek, příčné složky přes

obě zn.
300 Kč X

44 zn. č. 7a hnědočervená, typ I, zk. Mrňák, lux. kvalita 1000 Kč XX

45 zn. č. 7b, typ II, červená, zk. Štolfa, kat. cena Merkur 9000 Kč 6000 Kč XX

46 zn. č. 7b, II.a příčkový typ, červená, TD 1, ZP 16, zk. a atest Vrba, velmi vzácné, zajímavé 20000 Kč XX

47 zn. č. 7d, typ I, rumělková se slabým stroj. obtiskem 1000 Kč XX

48 zn. č. 7 d rumělková s kompl. stroj. obtiskem, lux. střih, zk. Štolfa 2000 Kč XX

49 zn. č. 7 d rumělková, TD 5, ZP 77 1200 Kč XX

50 zn. č. 7d, typ I, rumělková, uprostřed vodorovně malá dvojitá složka papíru, zk. Štolfa 800 Kč XX

51 zn. č. 7 d rumělková, dvojitý tisk 700 Kč XX

52
zn. č. 7 A STs ve svislé třípásce se spodním okrajem a širokou svislou složkou přes všechny

tři zn., zk. Karásek
500 Kč XX/X

53 zn. č. 7 Ab červená, TD 7, ZP 47, zk. Karásek, Pittermann, atest Štolfa 8000 Kč XX

54
zn. č. 7 B STs ve svislé dvoupásce, I. typ spirály 22. ZP, TD 1, zk. Vrba, Pittermann, atest

Vrba, velmi dobrá kvalita, zajímavé, vzácné
28000 Kč XX

55
zn. č. 7 B STs ve svislé dvoupásce se spodním okrajeme a počitadlem, zn. I. typu je na ZP

92, TD 1, velmi dobrá kvalita, vzácné, zk. Gilbert, atest Vrba
30000 Kč XX

56
zn. č. 7 C STp ve vodorovné dvoupásce II. typ příčky na ZP 15, TD 1, zk. Pittermann, Vrba,

atest Vrba, velmi dobrá kvalita, vzácné
26000 Kč XX

57 zn. č. 7 Cc karmínová, kat. cena 4000 Kč 2600 Kč XX

58 zn. č. 7 D ve čtyřbloku, zk. Štolfa 200 Kč XX
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59 zn. č. 7 D, typ I, TD 1, ZP 21, zk. Štolfa 700 Kč XX

60 zn. č. 7 D, typ I, se spodním okrajem a počitadlem, TD I, ZP 92, kat. cena 1500 Kč 1000 Kč XX

61 zn. č. 7 D, I. typ spirály + II. typ příčky, kombinovaný typ, ZP 91, TD 1, kat. cena 2000 Kč 1400 Kč XX

62 zn. č. 7 E, zk. Štolfa 800 Kč XX

63
zn. č. 7 F ve 23kusovém bloku s horním okrajem, STp (5x), TD I, II. typ příčky ZP 4, 5, 15,

16, 17, kat. cena 8500 Kč
4000 Kč XX

64 zn. č. 7 F - pravý spodní roh. kus s vynechanou spodní vodorovnou perforací, zk. Karásek 300 Kč XX

65
zn. č. 7 F - levý spodní roh. kus, kombinované typy spirály a příčky, TD I, ZP 91, kat. cena

1500 Kč
900 Kč XX

66
zn. č. 7 G STs + STp ve vodorovné dvoupásce, ZP 23 a 24, TD 1, silně posunutá perforace

směrem nahoru, zk. Karásek, kat. MERKUR 65000 Kč
40000 Kč XX

67 zn. č. 7 G, II. typ příčky, zk. Karásek, kat. Merkur 35000 Kč 12000 Kč XX

68

zn. č. 7 H STk + s - levý spodní roh. čtyřblok s kombinovanými ST + ST, čtyřblok pochází z 1.

TD, kombinovaný typ na ZP 91, 1. spirál. typ na ZP 92, jedny z nejvzácnějších ST, čtyřblok

má původní svěží lep, pěkně centrovaný, zk. Karásek, Gilbert, atest Vrba

230000 Kč XX

69
zn. č. 7 H s pravým okrajem, typ II, zk. Mrňák, Vrba, atest Vrba, zn. má původní lep, lux.

kvalita
3600 Kč XX

70 zn. č. 7 H, kat. cena 2000 Kč 800 Kč O

71

zn. č. 7 I STs ve vodorovné dvoupásce s spodním okrajem a počitadly, smíšené ŘZ 13 3/4 :

11 1/2 : 10 3/4, I. typ spirály na ZP 94, původní svěží lep, zk. Maleček, Karásek, Gilbert,

Pittermann, Lešetický, atest Vrba, jedna z nejvzácnějších zn. ČSR, známý jen tento jediný

kus, kat. cena (Merkur cca 300000,- Kč)

220000 Kč XX

72
zn. č. 7 I se spodním okrajem, ŘZ 13 3/4 : 11 1/2 + 10 3/4, původní lep bez nálepky, zk.

Gilbert, Karásek, Škaloud, atest Vrba, jedna z nejvzácnějších zn. ČSR, kat. cena 100 000 Kč
90000 Kč XX

73
zn. č. 8, dvojitý tisk ve čtyřbloku, zn. č. 9 C ve svislé dvoupásce s příčnou světlinou přes obě

zn.
300 Kč XX

74 zn. č. 8 M dvouzn. meziarší protisměrné přeložené, kat. cena 8000 Kč 6200 Kč XX

75
zn. č. 8 D ve svislé dvoupásce se spodním okrajem a dvojitou střední perforací, zn. č. 8 D ve

vodorovné dvoupásce s pravým okrajem a vynechanou svislou perforací
300 Kč XX/X

76 zn. č. 9 pěkný střih, zk. Mrňák 2800 Kč XX

77 zn. č. 9 s kompl. stroj. obtiskem, dvl, zk. a atest Vrba 2000 Kč XX

78 zn. č. 9 zk. Vrba, Karásek, atest Vrba 1800 Kč X

79 zn. č. 9, pěkný střih, dřívko v papíře, zk. Dr. Richter, kat. cena 3500 Kč 2800 Kč XX

80 zn. č. 9 - levý spodní roh. kus s počitadlem 4000 Kč XX

81 zn. č. 9 ve svislé dvoupásce s velkou přeložkou a částečným tiskem na lepu, zk. Štolfa 5000 Kč XX

82 zn. č. 9 ve vodorovné dvoupásce, dvojitý tis s kompl. stroj. obtiskem, zajímavé 3600 Kč XX

83 zn. č. 9 ve svislé dvoupásce s kompl. stroj. obtiskem, na spodním okraji těsnější střih 4000 Kč XX/X

84 zn. č. 9 II. typ příčky, TD 1, ZP 65, dobrý střih, zk. Stupka, kat. cena 20 000 Kč 14000 Kč XX

85

zn. č. 9 ve čtyřbloku, 2x STp, II. typ příčky na ZP 65 a 66, velká složka v papíře, v této

kombinaci se jedná o unikátní kus, zk. Gilbert, Vrba, atest Vrba, kat. cena u normálního

čtyřbloku min. 160 000 Kč

140000 Kč XX

86 zn. č. 9 A, II. typ příčky, TD 2, ZP 9, kat. cena 2500 Kč 1600 Kč XX

87 zn. č. 9 Aa 20h růžová, zk. Karásek 800 Kč XX

88 zn. č. 9 Aa 20h růžová, zk. Štolfa 300 Kč XX

89 zn. č. 9 Aa růžová, kat. cena 1000 Kč 600 Kč XX

90 zn. č. 9 C s pravým okrajem a svislou dvojitou perforací, tzv. kupon 200 Kč XX

91 zn. č. 9 C, II. typ příčky, TD 1, ZP 74 200 Kč XX

92 zn. č. 9 C STs ve čtyřbloku, I. typ na ZP 9, TD 1, velmi dobrá kvalita 500 Kč XX
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93 zn. č. 9 C STp (2x) ve čtyřbloku, příčkový typ na ZP 65 a 74, TD 1, zk. Štolfa 400 Kč XX

94 zn. č. 9 Ca 20h růžová, zk. Gilbert 600 Kč XX

95 zn. č. 10 ve vodorovné třípásce se širokou složkou papíru, zk. Karásek 1000 Kč XX/X

96 zn. č. 10 M - meziarší dvouzn. přeložené s pravým okrajem, zk. Karásek, Vrba 5000 Kč XX

97 zn. č. 10 Nc 25h ultramarin, zk. Gilbert, pěkný střih 300 Kč XX

98 zn. č. 11 se spodním okrajem a širokou vodorovnou složkou papíru, nepatrná stopa po nál. 300 Kč X

99 zn. č. 11 STp - levý horní roh. čtyřblok, TD II, II. příčkový typ ZP 1, 11, 12 800 Kč XX

100 zn. č. 11a 25h černofialová, zk. Gilbert, kat. cena 4000 Kč 3000 Kč XX

101 zn. č. 11 typ I + zn. č. 11 b tmavěfialová, typ II 800 Kč XX

102 zn. č. 11b, II. typ příčky, tmavěfialová, TD 1, ZP 81 1600 Kč XX

103 zn. č. 11 B - levý spodní roh. čtyřblok s posunutým HZ 500 Kč XX

104 zn. č. 11 D, typ II, zk. Mrňák 700 Kč XX

105 zn. č. 11 D, II. typ příčky, ZP 86, TD 1, zk. Štolfa, kat. cena 2500 Kč 1600 Kč XX

106 zn. č. 11 E, II. příčkový typ, zk. Štolfa, kat. cena 1300 Kč 900 Kč XX

107 zn. č. 11 E, II. typ příčky + DV bílá skvrna v T (POŠTA) 700 Kč XX

108 zn. č. 11 E, II. typ příčky, ZP 4, TD 2, zk. Stupka 800 Kč XX

109 zn. č. 11 F, II. typ příčky, ZP 82, TD 1 800 Kč XX

110 zn. č. 11 F s horním okrajem, II. typ příčky 700 Kč XX

111 zn. č. 11 F STs ve vodorovné dvoupásce, TD 2, ZP 59, zk. Karásek 4800 Kč XX

112 zn. č. 13 zk. Karásek 3600 Kč XX

113 zn. č. 13 zk. Stupka 2800 Kč XX

114 zn. č. 13 a, 30h tmavěfialová, zk. Gilbert, Vrba 4400 Kč XX

115 zn. č. 13 a 30h tmavěfialová, zk. Tribuna, Hirsch, Gilbert, Vrba, atest Vrba 5000 Kč XX

116 zn. č. 13 B + 13 Ba ve čtyřblocích s ST, dobrá kvalita, kat. cena cca 500 Kč 300 Kč XX

117 zn. č. 13 Ba - levé spodní roh. čtyřbloky se ST 400 Kč XX

118
zn. č. 13 C, pěkně centrovaná, nepatrná stopa po nál., zk. Gilbert, Karásek, Šrámek, atest

Vrba, kat. cena (Merkur) 80000 Kč
40000 Kč X

119 zn. č. 13 D 30h s částí raz. PRAHA, zk. Karásek, vzácné, kat. cena 4000 Kč 3000 Kč O

120 zn. č. 13 D, zk. Gilbert, Karásek, Vrba, atest Vrba 3000 Kč O

121
zn. č. 13 K smíšené zoubkovámí HZ 11 3/4 : ŘZ 11 3/4 : 13 3/4, zk. Gilbert, Karásek, atest

Vrba, kat. cena 25000 Kč
9000 Kč O

122 zn. č. 13 K 30h světlefialová, HZ 11 1/2 + 13 3/4, zk. Gilbert, Karásek, atest Vrba 22000 Kč O

123
zn. č. 17 červenooranžová - levý spodní roh. čtyřblok, zn.17a žlutooranžová - pravý spodní

roh. čtyřblok
500 Kč XX

124 zn. č. 17a ve vodorovné dvoupásce s širokou svislou složkou papíru 400 Kč X

125
zn. č. 18 ve vodorovné dvoupásce, slabý tisk + částečný nedotisk, nepatrná stopa po nál., zk.

Šablatúra
400 Kč X

126 zn. č. 18, II. rámečkový typ, ZP 1, TD 1, kat. cena 1200 Kč 800 Kč XX

127 zn. č. 18, II. typ příčky, ZP 29, TD 2, kat. cena 5000 Kč 3800 Kč XX

128 zn. č. 18, II. typ příčky, TD II, ZP 29 4000 Kč XX

129 zn. č. 21 ve čtyřbloku 220 Kč XX

130 zn. č. 21 + 21a 120h šedá, obě s kompl. stroj. obtiskem na lepu 500 Kč XX

131 zn. č. 21a světlešedá 400 Kč XX

132
zn. č. 21 D - pravá horní roh. dvoupáska, TD 2, ZP 9 a 10, obě zn. s DV seříznuté "MUCHA" a

vodorovná čárka vpravo vedle nápisu
400 Kč XX

133 zn. č. 21 Da 120h světlešedá 400 Kč XX

134 zn. č. 22 ve čtyřbloku, lux. kvalita 500 Kč XX

135 zn. č. 22 s pravým okrajem, výrazně světlemodrá barva, 900 Kč XX
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136
zn. č. 22 ve čtyřbloku, nepatrná stopa po nál., a 22b ve čtyřbloku s pravým okrajem, kat.

cena 2300 Kč
1400 Kč XX/X

137 zn. č. 22a fialověmodrá 600 Kč XX

138 zn. č. 22a 200h fialověmodrá, zk. Karásek, kat. cena 5000 Kč 3400 Kč XX

139
zn. č. 22b modrá ve čtyřbloku s částečným sytým stroj. obtiskem, přes spodní dvoupásku

zvrásněný papír
600 Kč XX

140 zn. č. 22b 200h modrá 300 Kč XX

141
zn. č. 22b modrá s DV přerušený rámeček pod dvojkou a tečka v první nule, kat. cena 800 Kč

+ DV
400 Kč XX

142 zn. č. 22b modrá ve čtyřbloku 500 Kč XX

143 zn. č. 22 Aa 200h fialově modrá - výrazný odstín, velmi vzácné 1500 Kč XX

144
zn. č. 23 - pravý horní roh. čtyřblok, tmavší bar. odstín, na pravém okraji mimo zn.

přeložený, kat. cena 1250
1000 Kč XX

145 zn. č. 23a 300h tmavězelená 800 Kč XX

146 zn. č. 23a 300h tmavězelená ve čtyřbloku s pravým okrajem 2000 Kč XX

147 zn. č. 23a 300h tmavězelená, zk. Štolfa, kat. cena 1500 Kč 1000 Kč XX

148
zn. č. 23a 300h tmavězelená ve čtyřbloku, na levé straně těsnější střih, zk. Štolfa, kat. cena

4500 Kč
3400 Kč XX

149 zn. F č. 23 - 300 h vejprtský padělek, zk. a atest Vrba, kat. cena 15000 Kč 13000 Kč O

150 zn. č. 24 ve vodorovné dvoupásce se spodním okrajem a počitadly 380 Kč XX

151 zn. č. 25, typ I, ve svislé třípásce 650 Kč XX

152 zn. č. 25, typ II v 6ti-bloku s levým okrajem, zk. Karásek 10000 Kč XX

153
zn. č. 25 STs ve svislé třípásce, I. typ spirály ZP 32, TD 2, kompl. raz. PRAHA 24 23.4.20, zk.

a atest Vrba, kat. cena 1500 Kč
10000 Kč O

154
zn. č. 25 STr, II. rámečkový typ ve čtyřbloku se spodním okrajem a počitadly, TD 1, ZP 93,

přes spodní dvě zn. zvrásněný papír
2400 Kč O

155 zn. č. 26 1000h světlefialová, tato barva se vyskytuje u zn. L 3, bez přetisku vzácný výskyt 900 Kč XX

156 falza zn. č. 6, 9 a 13 ve dvoupáskách ke studijním účelům 200 Kč XX

Hradčany - vzorce / Specimen

157 zn. č. 4 D VZ, zk. Štolfa 500 Kč XX

158 zn. č. 7 D VZ, zk. Štolfa 500 Kč XX

159 zn. č. 8 D VZ 20h zelená, ŘZ 11 1/2, zk. Štolfa 600 Kč XX

160 zn. č. 11 E VZ se spodním okrajem a počitadlem, zk. Štolfa 1000 Kč XX

Hradčany - zkusmé tisky / Probationary printing

161 ZT zn. č. 3, 5, 7 v barvě zelené a hnědé na silném nažloutlém papíře, zajímavé 300 Kč /X/

162

ZT zn. č. 3 v barvě zelené na narůžovělém slabém papíře + v hnědé a fialové barvě na

silnějším nažloutlém papíře, ZT č. 3 v barvě hnědé na nažloutlém papíře s perforací ŘZ 11

1/2, zajímavé

300 Kč /X/

163 ZT zn. č. 4 v orig. barvě 200 Kč /X/

164 ZT zn. č. 5 - levý horní roh. kus na kříd. papíře v orig. barvě 300 Kč /X/

165 ZT zn. č. 5 (2 ks) oboustr. tisk (na zadní str. 50h DOPLATIT v černé barvě) na kříd. papíře 500 Kč /X/

166 ZT zn. č. 9 v barvě modré a olivově zelené 400 Kč XX

167 ZT zn. č. 9 v barvě fialové a černozelené, obě se spodním okrajem, zk. Gilbert 600 Kč XX

168 ZT zn. č. 9 ve čtyřbloku v barvě modré 600 Kč XX/X

169 ZT zn. č. 9 v barvě červenooranžové a šedozelené, zk. Gilbert, Karásek 400 Kč /X/

170 ZT zn. č. 18 v barvě žluté se spodním okrajem, zk. Gilbert, Karásek 300 Kč /X/

171 ZT zn. č. 18 v barvě fialové, zk. Gilbert 300 Kč /X/
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172 ZT zn. č. 11 25h v barvě žlutěolivové, zk. Štolfa 700 Kč XX

173
ZT zn. č. 23 v barvě fialové a zelené, obě se spodním okrajem a počitadlem 150, zk.

Gilbert
800 Kč XX

174 ZT zn. č. 23 v barvě zelené a olivové na kříd. papíře, zk. Gilbert, vzácné 1000 Kč /X/

175 ZT zn. 10h hlubotisk v barvě hnědofialové, červenofialové, tmavě zelené a šedé 800 Kč XX

176 ZT zn. 10h hlubotisk ve čtyřbloku v barvě zelené 600 Kč XX/X

177
ZT zn. 10h hlubotisk v barvě červené, fialové, hnědofialové, žlutozelené a hnědé, převážně

s okraji
900 Kč XX/X

178 ZT zn. 10h hlubotisk - levý horní roh. kus v barvě zelené, 10h v barvě červené 400 Kč /X/

179
ZT zn. 10h v barvě hnědofialové ve vodorovné dvoupásce a červenofialové ve svislé

dvoupásce, 
500 Kč /X/

180 ZT zn. 10h hlubotisk v barvě zelené a černohnědé a ve čtyřbloku v barvě hnědé 1200 Kč XX

181 ZT zn. 10h hlubotisk - sestava 3 ks v barvě červené, šedofialové a černé, zk. Štolfa 300 Kč XX

Hradčany - ministerské zoubkování a ostatní / Ministerial perforations and other

182
sestava 11 ks krajových a rohových zn. č. 1 D, 2 D, 3 E s vynechanou, dvojitou nebo

posunutou perforací
600 Kč XX

183 sestava 7 ks zn. č. 2 D, 12 D, 14 D, 16 - 18 D, 20 D 240 Kč XX

184 sestava 6 ks zn. č. 2 C, 12 C, 15 C, 16 C, 19 C svěží + zn. č. 14 C s nál. 500 Kč XX/X

185
zn. č. 2 D, ŘZ 11 1/2 - levý horní roh. 6ti-blok s vynechanou vodorovnou perforací

uprostřed, zajímavé, dekorativní
500 Kč XX

186 zn. č. 8 s perforací 10 : 11 1/2 300 Kč XX

187 zn. č. 9 D 20h červená, ŘZ 11 1/2, zk. Štolfa, kat. cena 5000 Kč 4000 Kč XX

188
zn. č. 9 F ve čtyřbloku - 20h ŘZ 13 3/4 : 11 1/2, zk. Lešetický, Vrba, atest Vrba, velmi

zajímavé, vzácné
20000 Kč XX

189 zn. č. 10 Ac, v pravém horním rohu nažloutlá skvrna 500 Kč X

190 zn. č. 12 D - levý spodní roh. 30ti-blok, 3x DV na ZP 54, 84 a 85, TD 1, zajímavé 900 Kč XX

191 zn. č. 23 D, 25 D, opravovaný lep 300 Kč X

192 zn. č. 26 D - pravý spodní roh. kus s počitadlem 600 Kč XX

193 zn. č. 26 C se spodním okrajem, 1000h ŘZ 13 3/4, zk. Štolfa 800 Kč XX

194 sestava 12 ks zn., některé v bar. odstínech s různým nekatalogizovaným zoubkováním 600 Kč XX

Hradčany celistvosti / entires

195
sestava 5 ks celistvostí frank. zn. č. 5 s raz. 20.12.18 (třetí den), 24.12.18 (2x), 28., 30. a

31.12.1918, zajímavé
1800 Kč DOP.

196 cenné psaní na 900 K frank. zn. č. 8, 8 D, 12 a 14, pod. raz. VRŠOVICE 2.III.1919 600 Kč DOP.

197
R-dopis do Liechtensteinu frank. zn. č. 2, 3, 5, 8, 10, 12, 14 a 20, pod. raz. KÉSMÁRK 23.

APR.1919, přích. raz. VADUZ 28.4.
600 Kč DOP.

198 celistvost frank. zn. č. 5 + svisle půlenou zn. č. 5, pod. raz. PRAHA 19.5.20 400 Kč DOP.

199
ústřižek pošt. průvodky frank. zn. č. 7 D STs + p ve svislé dvoupásce, TD 1, ZP 2 + dtto ve

vodorovné dvoupásce, TD 1, ZP 83, pod. raz. CHRÁSŤ U CHRUDIMI 15.7.19, zk. Karásek
1000 Kč DOP.

200
firemní R-dopis do USA frank. zn. č. 2 + 3 a 5 ve svislých dvoupáskách + zn. č. 10 a 14, S 1,

pod. raz. ŽATEC 14.8.19, průch. raz.
900 Kč DOP.

201
firemní R-dopis do USA frank. zn. č. 1 ve svislé dvoupásce a třípásce + zn. č. 7 A, 19, pod.

raz. ŽATEC 22.8.19, přích. raz.
800 Kč DOP.

202

dvě různé bar. pohlednice vydané k ŽUPNÍMU SLETU SOKOLSTVA VE ZNOJMĚ 24.8.1919,

frank. zn. č. 3 a 5, resp. 7, propag. raz. SOKOLSKÝ SLET ..., na každém propag. nálepka

sletu

600 Kč DOP.
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203

dopis malého formátu s raz VLP č. 61 Praha - Kamenný Přívoz + rámeč. raz. poštovny

KAMENNÝ PŘÍVOZ, na zadní str. frank. zn. č. 7 C ve vodorovné dvoupásce, firemní KL frank.

zn. č. 7 F s pod. rámeč. raz. nádražním raz. BRÜX 19.9.19

200 Kč DOP.

204
R-EXPRES dopis malého formátu do Prahy frank. zn. č. 8, 14, 18, pod. raz. KASSA

22.OKT.1919, velmi dobrá kvalita, zajímavé
700 Kč DOP.

205
přední strana cenného psaní na 280000 K o váze 160g frank. zn. č. 5, 22, 23 (2x), 26 (18x),

pod. raz. PRAHA 30.12.19, velmi zajímavé
2000 Kč V

206
List poptávací s vylepenou zn. č. 15 s raz. KRUH 5.3.20 + raz. BOSKOVICE 10.3.20 +

prezenční raz. ŘEDITELSTVÍ POŠT V PRAZE, zajímavý pošt. doklad
400 Kč DOP.

207
R-dopis do Přívozu frank. smíš. frankaturou česko-německou, pod. raz. HLUČÍN 7.2.20, přích.

raz. MOR. OSTRAVA PŘÍVOZ 8.2.20, zk. Karásek, lux. kvalita, zajímavé, vzácné
1300 Kč DOP.

208
R-dopis do Německa frank. dvěma čtyřpáskami a dvoupáskou zn. č. 1 + zn. č. 8, pod. raz.

BÍLINA 5.2.20, na zadní straně celní přelepka, zajímavé
500 Kč DOP.

209
R-dopis do USA frank. zn. č. 6 A, 8 A, 9 A, 16, OR 10h, pod. raz. PRAHA 1 26.4.20, přích.

raz.
400 Kč DOP.

210 R-dopis do Prahy frank. zn. č. 10, 10 A, 10 D, pod. raz. MALENOVICE 400 Kč DOP.

211 sestava 4 ks dopisů (1x RECO, 1x EXPRES, 1x RECO-EXPRES), zajímavé frankatury 600 Kč DOP.

212
sestava 5 ks firemní dopisů s násobnou frankaturou, navíc 1x DV, 1x posun perforace,

zajímavé
500 Kč DOP.

213 sestava 5 ks firemních R-dopisů, zajímavé frankatury, razítka 700 Kč DOP.

214 sestava 4 ks dvoudílných průvodek, vysoké a násobné frankatury 500 Kč DOP.

Legionářské 1919 / Legionnaire 1919

215 zn. č. 27 - 32 ve čtyřblocích na pam. listech s pam. fialovým raz. ve tvaru lipového listu 200 Kč O

216 zn. č. 27 - 32 sestava 9 ks rohových čtyřbloků s DZ 700 Kč XX

217 zn. č. 27 Aa 15h světlezelená 800 Kč XX

218 zn. č. 27 Aa 15h světlezelená 800 Kč XX

219
zn. č. 27 B - levý spodní roh. 10ti-blok s vynechanou spodní vodorovnou perforací a DZ

přerušená desetinná čárka na ZP 92
300 Kč XX

220 zn. č. 28 Na, nepatrná stopa po nál. , zk. Mrňák 800 Kč X

221 zn. č. 29 A - pravý spodní roh. 6ti-blok s kompl. stroj. obtiskem na lepu 360 Kč XX

222 zn. č. 29 C 50h se spodním okrajem s částí nátisku, zk. Gilbert 800 Kč XX

223 zn. č. 29 E, ŘZ 10 1/2 s nečitelným raz., zk. a atest Stupka, kat. cena 45000 Kč 18000 Kč O

224 zn. č. 30 E, zk. Pittermann, kat. cena 8000 Kč 7000 Kč XX

225 zn. č. 31 Aa 100h černohnědá, kat. cena 1500 Kč 1000 Kč XX

226 zn. č. 31 Aa ve čtyřbloku s fialovým kulatým nátiskem, kat. cena 2500 Kč 1400 Kč XX

227

zn. č. 31 Ba černofialová - levý horní roh. 6ti-blok s dvojitou svislou perforací a zn. č. 32 A

- pravý spodní roh. 9ti-blok s dvojitou perforací ve spodní řadě + DZ 3, oba bloky s

nátiskem, zk. Vrba

600 Kč XX

228 zn. č. 31 F, zk. Mahr, Šablatúra, kat. cena 2500 Kč 1800 Kč XX

229
zn. č. 31 L s částí nátisku, sdružené zoubkování 13 3/4 : 11 1/2 : 10 1/2 : 11 1/2, kat.

cena 6000 Kč
3600 Kč XX

Pošta Československá 1919

230 zn. č. 33, 34, 41, 42, 45, vše s převráceným přetiskem, zk. Karásek, Müller 400 Kč X

231 zn. č. 34 v 10ti-bloku s ST, 1x II + Ia, 2x I + IIa 500 Kč XX

232 zn. č. 34 Ob - 39 Ob - stroj. obtisk přetisku, vše v I. typu, kat. cena 1250 Kč 800 Kč XX

233 zn. č. 36x 10h silný papír, typ I, kat. cena 1500 Kč 1100 Kč XX
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234
zn. č. 37 Ob, 41 Ob - 44 Ob - stroj. obtisk přetisku, vše v II. typu, kat. cena cca 1000

Kč
700 Kč XX

235 zn. č. 37, 38, obě se stroj. obtiskem přetisku, zn. č. 41 Pp a 45 Pp, kat. cena 2700 Kč 1900 Kč XX

236 zn. č. 38 a 44 ve čtyřblocích s kompl. stroj. obtiskem přetisku, kat. cena 1400 Kč 800 Kč XX

237
zn. č. 39, typ II, pravý spodní roh. kus s DZ svislá zelená čárka v pravém spodním rohu

vlevo od perforace
400 Kč XX

238
zn. č. 39b, typ II, světlezelená, II. typ přetisku, zk. Gilbert, Šablatúra, kat. cena 1800

Kč
1300 Kč XX

239 zn. č. 47a černý přetisk, typ II 1800 Kč XX

240 zn. č. 50 II 4K široký formát, typ I, zk. Lešetický 700 Kč XX

241 zn. č. 50a tmavě olivově zelená, I. typ přetisku 800 Kč XX

242 zn. č. 51, typ I, světlefialová, zk. Gilbert, Lešetický + majetnická značka Kratina 5800 Kč XX

243 zn. č. 51 I 10K znak světlá, I. typ, zk. Stupka, kat. cena 6000 Kč 4400 Kč O

244 zn. č. 51 I, typ II, zk. Gilbert, Karásek, kat. cena 8500 Kč 5800 Kč XX

245 zn. č. 51 I, zk. Tribuna, Mrňák, atest Mikulski, kat. cena 8500 Kč 5800 Kč XX

246 zn. č. 51 Iay, typ I, 10K tmavá, zk. Darmitzel BPP, Stupka, kat. cena 10000 Kč 8000 Kč XX

247 zn. č. 51 Iay, typ II, 10K tmavá, zk. Stupka 8000 Kč XX

248 zn. č. 51 I, typ II, zk. Mrňák 6800 Kč XX

249 zn. č. 53, typ I, zk. Gilbert, Stupka, kat. cena 4500 Kč 3600 Kč XX

250 zn. č. 53, typ II, zk. Mikulski 3400 Kč XX

251 zn. č. 55, typ I - vzácnější výskyt, zk. Gilbert 1000 Kč XX

252 zn. č. 55, typ I, zk. Gilbert, Stupka 600 Kč XX

253 zn. č. 55, typ III, zk. Gilbert 500 Kč XX

254
zn. č. 57 Ka 2h s přetištěným kuponem, typ přetisku II + I, kompl. obtisk přetisku na

lepu, zk. Vrba
1200 Kč XX

255 zn. č. 57 A KP s přetiskem II. typu na známce a III. typu na kuponu, zk. Stupka 300 Kč XX

256 zn. č. 57 Aa černý přetisk, typ III, dřívko v papíře, zk. Gilbert 1300 Kč XX

257 zn. č. 58 B Pp - převrácený přetisk, zk. Karásek, Gilbert, kat. cena 2500 Kč 2000 Kč XX

258 zn. č. 58 D, typ III, ŘZ 12 1/2 : 11 1/2, zk. Stupka, kat. cena 4000 Kč 3000 Kč XX

259 zn. č. 59, zk. Gilbert, kat. cena 59000 Kč 45000 Kč XX

260 zn. č. 59, typ II, zk. Karásek, kat. cena 56000 Kč 46000 Kč XX

261 zn. č. 60 - 64, převážně s okraji 200 Kč XX

262
zn. č. 65, typ II, zk. Mahr, Lešetický, Stupka, atest Stupka, nepatrná stopa po nál., kat.

cena 90000 Kč
75000 Kč X

263 zn. č. 66, typ I, zn. 68, typ II, 69, typ I, zk. Mahr, Stupka, kat. cena 3700 Kč 2800 Kč XX

264 zn. č. 66, II. typ přetisku, zk. Gilbert 700 Kč XX

265 zn. č. 66, III. typ přetisku, zk. Gilbert 700 Kč XX

266 zn. č. 66 - 69, zk. Gilbert, Karásek, Mrňák, kat. cena 4100 Kč 3000 Kč XX

267 zn. č. 69, III. typ přetisku, zk. Gilbert 800 Kč XX

268 zn. č. 69, zk. Karásek 800 Kč XX

269 zn. č. 69 Po obrácený přetisk, typ III, zk. Lešetický, kat. cena 6000 Kč 4000 Kč XX

270 zn. č. 70, typ III, zk. a atest Stupka, kat. cena 15000 Kč 12000 Kč XX

271 zn. č. 71, typ III, zk. a atest Stupka, kat. cena 28000 Kč 22000 Kč XX

272
zn. č. 72 ve vodorovné třípásce s výrazným posunem přetisku vpravo a nahoru až do

další zn, zk. Gilbert
400 Kč XX

273 zn. č. 72, 73, 77, 96, 101, 103, 124, všechny se stroj. obtiskem přetisku 1300 Kč XX

274 zn. č. 77 Po přetisk obrácený, zk. Lešetický, kat. cena 1200 Kč 800 Kč XX

275 zn. č. 79, zk. Karásek, opravovaný lep 6400 Kč X
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276 zn. č. 79, typ I, zk. Stupka, kat. cena 13000 Kč 10000 Kč XX

277 zn. č. 79, typ II, zk. Stupka, kat. cena 14000 Kč 10000 Kč XX

278 zn. č. 80 - 82, zk. Gilbert, Karásek, Mahr, kat. cena 13500 Kč 8600 Kč XX

279 zn. č. 80 - 82, zk. Gilbert, Stupka 6000 Kč XX/X

280 zn. č. 80 - 82, zk. Mrňák, Karásek 8600 Kč XX

281 zn. č. 81, typ I, zk. Stupka 900 Kč XX

282 zn. č. 81, typ I, zk. Stupka 2000 Kč XX

283 zn. č. 81, typ II, zk. Mrňák, Pofis 800 Kč XX

284 zn. č. 81, typ III, 82, typ I, zk. Stupka, kat. cena 13200 Kč 8000 Kč XX

285 zn. č. 82, zk. Gilbert, Mrňák, nepatrná stopa po nál. 3000 Kč X

286 zn. č. 83, typ I, zk. Stupka 500 Kč XX

287 zn. č. 84, typ I, zk. Šablatúra, kat. cerna 3300 Kč 2400 Kč XX

288 zn. č. 85, typ I, zk. Gilbert 2000 Kč XX

289
zn. č. 85, typ I, s kompletním obtiskem přetisku na lepu, zk. Gilbert, Stupka, kat. cena

3500 Kč
2600 Kč XX

290 zn. č. 87, typ II, zk. Gilbert, kat. cena 2700 Kč 2000 Kč XX

291 zn. č. 87, zk. Mahr, Stupka 1800 Kč XX

292 zn. č. 88 se silným vertikálním posunem přetisku, zk. Gilbert 500 Kč XX

293 zn. č. 91, typ II, zk. Gilbert, kat. cena 1400 Kč 900 Kč XX

294 zn. č. 93 Pp převrácený přetisk, zk. Mrňák, kat. cena 1500 Kč 1000 Kč XX

295 zn. č. 94, typ II, zk. Stupka 1000 Kč XX

296 zn. č. 94, typ III, zk. Šablatúra 900 Kč XX

297 zn. č. 99, typ II, 10fil bílé číslo, lux. kvalita, zk. Šula, Mahr, kat. cena 11000 Kč 9800 Kč XX

298 zn. č. 100, zk. Mrňák, kat. cena 5800 Kč 3800 Kč XX

299 zn. č. 100 s posunem přetisku směrem dolů, zk. Mrňák, kat. cena 5800 Kč 3600 Kč XX

300 zn. č. 100, zk. Gilbert, kat. cena 5800 Kč 4200 Kč XX

301
zn. č. 101 se spodním okrajem a trojitou vodorovnou perforací, zn. č. 110 se spodním

okrajem a dvojitou perforací, navíc se silným posunem přetisku, zk. Gilbert, Karásek
500 Kč XX

302 zn. č. 102 Pd přetisk dvojitý, zk. Gilbert 400 Kč XX

303 zn. č. 111 - 116, I. typ přetisku zk. Gilbert 1100 Kč XX

304 zn. č. 111 - 116, II. typ přetisku, zk. Gilbert 1100 Kč XX

305 zn. č. 111 - 116, III. typ přetisku, zk. Gilbert 1100 Kč XX

306 zn. č. 113, typ III, se svislou složkou papíru, zajímavé 300 Kč XX

307 zn. č. 116, typ I, zk. Gilbert 1100 Kč X

308 zn. č. 117, zk. Šablatúra, kat. cena 3500 Kč 2800 Kč XX

309 zn. č. 117, typ II, zk. Gilbert, kat. cena 3500 Kč 2200 Kč XX

310 zn. č. 117, II. typ přetisku, zk. Hefer BPP 2200 Kč XX

311 zn. č. 117, typ II, zk. Mrňák, kat. cena 3500 Kč 2600 Kč XX

312 zn. č. 119 - 123 (kz), zk. Gilbert, kat. cena 1100 Kč 500 Kč XX

313 zn. č. 122 Pp - 123 Pp, zk. Gilbert, Karásek, Tribuna 2000 Kč XX

314 zn. č. 123 Pp převrácený přetisk, zk. Lešetický, Hirsch, kat. cena 2500 Kč 1800 Kč XX

315
zn. č. 129 s pravým okrajem, typ I, na výstřižku, zk. Gilbert, Mahr, atest Mikulski, kat.

cena 60000 Kč
50000 Kč V

316 zn. č. 131 - 139, zk. Gilbert, Stupka 5400 Kč XX

317
zn. č. 131, typ IV, zajímavá DV přetisku - druhá devítka dole seříznutá, zk. Gilbert,

Lešetický, kat. cena 6000 Kč
4800 Kč XX

318 zn. č. 134 Pp převrácený přetisk, zk. Tribuna. Lešetický, Mrňák, kat. cena 2000 Kč 1500 Kč XX
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319
zn. č. 139, typ II, s pravým okrajem a silným posunem přetisku vpravo až mimo zn.,

zk. Stupka
1000 Kč XX

320 zn. č. 139, typ IV, zk. Gilbert 800 Kč XX

Masaryk 1920

321 zn. č. 140, typ II, s DV krátká příčka, TD 2, ZP 80, zk. Stupka, kat. cena 3500 Kč 2800 Kč XX

322 zn. č. 140 s pravým okrajem a DV kratší příčka, TD 2, ZP 80, lux. kvalita, zk. Stupka 2800 Kč XX

323 zn. č. 140b ultramarin, typ I, 600 Kč XX

324 zn. č. 140b ultramarin, typ I, zk. Karásek 600 Kč XX

325 zn. č. 140a, typ I s levým okrajem, ultramarínová, lus. kvalita 700 Kč XX

326
zn. č. 140, typ I + typ II, zn. č. 140a, typ I, zk. Karásek, zn. č. 141 - 2, dobrá kvalita, kat.

cena cca 1700 Kč
1000 Kč XX

327 zn. č. 140a, typ II, zk. Gilbert, kat. cena 2400 Kč 1700 Kč XX

328
zn. č. 141 500h Masaryk ve 20ti-bloku s horním okrajem a mírně posunutou perforací, ZP 2 -

5, 12 - 15, 22 - 25, 32 - 35, 42 - 45, s retuší pozadí v oválu na ZP 42, velmi zajímavé, vzácné
12000 Kč XX

329 zn. č. 141 N - 142 N, zk. Gilbert, lux. kvalita, kat. cena 1800 Kč 1200 Kč XX

330 zn. č. 141 RT retuš v oválu, zk. Stupka 5000 Kč XX

331 zn. č. 141 s TV bílá svislá čára přes obličej až do hodnotového štítku 200 Kč X

332 zn. č. 142 v 15ti-bloku s levým okrajem, zajímavé 4600 Kč XX

333
ZT 50h malý formát, větší číslice v barvě fialové - 2 ks v soutisku na kousku známkového

papíru, zk. Stupka
400 Kč XX

334 ZT 50h silná číslice v barvě modré v soutisku na kousku papíru 650 Kč XX

335
ZT zn. č. 140 v jasně modré barvě - hlubotisk v orig. velikosti, v horní části nepatrná složka

papíru
500 Kč XX

336 ZT zn. č. 140 v barvě zelené se spodním okrajem a otiskem lišty 700 Kč XX

337 ZT zn. č. 142 v orig. barvě s DV "menší skvrna za uchem", zk. Lešetický 3000 Kč /X/

338 ZT zn. č. 143 - 145, 147, definitivní kresba v barvě fialové, modré, oranžové a fialové, zk. Vrba 1300 Kč XX

339 ZT zn. 1000h v modré barvě - hlubotisk z nevyčištěné desky v orig. velikosti 800 Kč XX

340
expres dopis do Berlína frank. svislou čtyřpáskou zn. č. 140 se dvěma ST a DV kratší příčka na

ZP 80, TD 2, pod. raz. KARLSBAD 29.3.22, přích. raz. BERLIN 30.3.22, zk. a atest Vrba
6000 Kč DOP.

Holubice 1920 / Dove

341
zn. č. 144 B + 146 B, 144 C + 146 C - ležmý hřeben, 148 B - levý horní roh. kus s kuponem,

zk. Karásek, kat. cena cca 2500 Kč
1200 Kč XX

342 zn. č. 147 B dvojitý tisk, zk. Gilbert, Karásek 1000 Kč XX

343 zn. č. 148 N, typ II, zk. Stupka, kat. cena 10000 Kč 8000 Kč XX

344 zn. č. 148 N, typ II, zk. Karásek, Mrňák, atest Stupka 10000 Kč XX

345 ZT zn. 5h v barvě zelené a tmavě červené na kouscích papíru s lepem 700 Kč XX

346 ZT zn. 10h původní návrh se šesti hvězdičkami v pozadí v barvě zelené, ŘZ 11 1/2, zk. Vrba 1000 Kč XX

347

dopis do Pardubic frank. zn. č. 148 - levý a pravý spodní roh. kus s DZ a svislou třípáskou zn.

č. 209 A, pod. služební vylámené raz. POŠTOVNÍ A TELEGRAFNÍ ÚŘAD VE ZLÍNĚ JAKO ÚŘAD

KOLKOVNÍ 17.12.28, velmi zajímavé, vzácné

500 Kč DOP.

Osvobozená republika 1920 / The Liberated Republic

348 zn. č. 151, 153, 155 - 6, s kompl. stroj. obtisky na lepu 300 Kč XX

349

zn. č. 151 v 18ti-bloku s pravým okrajem a kompl. stroj. obtiskem, zn. č. 157 ve

vodorovné dvoupásce + zn. se spodním okrajem, s arch. obtisky, zn. č. 161 se stroj.

obtiskem

300 Kč XX

350 zn. č. 152 N s převráceným tiskem zn. 153 N, zajímavé 600 Kč XX

351 zn. č. 156 RT - retuš vajíčka D, zk. Beneš 300 Kč O
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352 zn. č. 156 RT - retuš vajíčka B ve vodorovné dvoupásce, zk. Karásek 400 Kč O

353
zn. č. 156 B - 158 B + 154 C + 157 C - ležmý hřeben, zk. Chvalovský, Gilbert, Mrňák, kat.

cena 3700 Kč
2000 Kč XX

354 zn. č. 157 B a 158 B s posunutou horní perforací, zajímavé 500 Kč XX

355 zn. č. 159 N, zk. Gilbert 25000 Kč XX

356 zn. č. 159 B se spodním okrajem 2800 Kč XX

357 ZT 50h a 60h v barvě modré v soutisku na kousku papíru, zk. Vrba 1000 Kč XX

358 ZT 185h a 250h v barvě modré v soutisku na kousku papíru, zk. Vrba 1000 Kč XX

359

firemní R-dopis frank. vodorovnou dvoupáskou zn. č. 158, pod. raz. PRAHA 12

14.12.21,zaslaný do Trnavy, přích. raz. TRNAVA 19.12.21, z Trnavy doslaný do Užhorodu,

přelepený zálepkou VADA Došlo vlakovou poštou č. ... a raz. UŽHOROD 20.12.21, zajímavý

pošt. doklad

300 Kč DOP.

360 dva firemní dopisy - 1x RECO, 1x RECO-EXPRES frank. mj. zn. č. 160, 161 300 Kč DOP.

Protichůdné dvojice / téte-béche

361 zn. č. 144 TBa - 157 TBa, kat. cena cca 3000 Kč 1800 Kč XX

362 zn. č. 144 - 157 TBa + TBb, kat. cena 9000 Kč 6000 Kč XX

363 zn. č. 156 TBa, kat. cena 1800 Kč 1400 Kč XX

Husita 1920 / The Hussite

364
zn. č. 162 N ve čtyřbloku s dvojitou příčnou složkou v papíře, svěží + dtto ve vodorovné

dvoupásce s levým okrajem a vodorovnou složkou papíru se stopou po nál.
600 Kč XX/X

365

zn. č. 163 ve svislé dvoupásce s částečným nedotiskem + rohová dvoupáska s posunem

perforace + dvoupáska s arch. obtiskem + zn. se spodním kuponem + zn. s příčnou složkou

papíru

400 Kč XX/X

366 ZT zn. č. 163 - 4 ks v různých barvách 400 Kč XX

367
dvoudílná pošt. průvodka frank. zn. emisí Husita, Holubice a HaV, mj. čtyřblokem a jednou zn.

č. 162, pod. raz. WEISSENSULZ, kvalita k prohlédnutí, zajímavé
400 Kč DOP.

Hospodářství a věda 1920 a 1923 / Agriculture and science 1920 and 1923

368
zn. č. 164 N - 169 N, zn. 164 s levým okrajem a stopou po nál. na okraji mimo zn., zk.

Gilbert, kat. cena 3500 Kč
2600 Kč XX

369 zn. č. 169 N, zk. Gilbert 800 Kč XX

370 zn. č. 173 A, typ III s bodákem a levým okrajem s DZ 3, zk. Gilbert, Karásek 3000 Kč XX

371
zn. č. 173 A, typ I s DV přerušené E v nápisu ČESKOSLOVENSKO, 173, typ II + typ III,

173 B, typ I - typ III + typ III s tzv. bodákem, zk. Mrňák, Karásek, Pofis
500 Kč XX

372 zn. č. 174 Ba, typ II, zn. 174 Bb, typ II, s kompl. stroj. obtiskem na lepu, zajímavé 500 Kč XX

373 zn. č. 174 A, typ II + III + III s tzv. bodákem, zk. Karásek, kat. cena 1150 Kč 800 Kč XX

374 zn. č. 174 B, typ III, s částí otisku ochr. lišty, zk. Gilbert, Karásek 1100 Kč XX

375 zn. č. 174 B, typ III, zk. Vrba 1400 Kč XX

376 zn. č. 174 B, typ III, zk. Stupka, kat. cena 2000 Kč 1400 Kč XX

377 zn. č. 174 B, typ II, zk. Franěk, Karásek, kat. cena 2000 Kč 1500 Kč XX

378 zn. č. 175 A, typ I, zn. 175 B, typ III + typ III s bodákem 600 Kč XX

379 zn. č. 175 A, typ II, kat. cena 2000 Kč 1400 Kč XX

380 zn. č. 175 A, typ II, zk. Mrňák, kat. cena 2000 Kč 1400 Kč XX

381 zn. č. 175 A, typ II, zk. Tribuna, Karásek, kat. cena 2000 Kč 1500 Kč XX

382 zn. č. 175 A, typ III, zk. Mrňák, 1400 Kč XX

383
zn. č. 175 A, typ III, s částečným otiskem lišty na horním okraji, zk. Mrňák, kat. cena

2000 Kč
1400 Kč XX

384 zn. č. 175 A, typ III, nepatrné zvrásnění papíru, zk. Karásek, kat. cena 2000 Kč 1500 Kč XX
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385 zn. č. 175 B, typ II, pěkně centrovaná, kat. cena 4000 Kč 2800 Kč XX

386 zn. č. 175 B, typ II, zk. Karásek, kat. cena 4000 Kč 3000 Kč XX

387 zn. č. 175 B, typ II, zk. Müller, kat. cena 4000 Kč 3000 Kč XX

388 ZT zn. č. 164 - 7 v různých barvách, zk. Karásek, Pittermann 1000 Kč XX

389
ZT z celé měditiskové desky 100h ve čtyřbloku v barvě hnědé, kat. cena MERKUR min.

30000 Kč
14000 Kč /X/

390
ZT z celé měditiskévé desky 100h ve čtyřbloku v barvě okrové, kat. cena MERKUR min.

30000 Kč
14000 Kč /X/

391
ZT z celé měditiskové desky 100h ve čtyřbloku v barvě červené, kat. cena MERKUR min.

30000 Kč
14000 Kč /X/

392
ZT z celé měditiskové desky 100h ve čtyřbloku s pravým okrajem v barvě modré, kat.

cena MERKUR min. 30000 Kč
15000 Kč /X/

393 ZT zn. 100h mědirytina v barvě červené s levým okrajem, zk. Vrba 3000 Kč /X/

Červený kříž 1920 / The Red cross

394 zn. č. 170 Na, zn. 171 Na, zk. Vrba 1600 Kč XX

395 zn. č. 170 Nb, zn. 171 Nb, zk. Vrba 2000 Kč XX

396
zn. č. 172 ST( typ I + typ II), zn. 172 DV "krátká příčka" na ZP 80, TD 1 s pravým okrajem,

zk. Karásek, kat. cena 3250 Kč
2200 Kč XX

397 ZT zn. č. 140 s přetiskem D v červené barvě, lux. kvalita, kat. cena 2500 Kč 1800 Kč XX

398 ZT zn. č. 140 s přetiskem D v černé barvě, lux. kvalita, kat. cena 3000 Kč 2400 Kč XX

Masaryk 1923 - 1926

399 zn. č. 174 N, pr. 7 ve svislé dvoupásce, zk. Gilbert, velmi vzácné, kat. cena min. 20000 Kč 15000 Kč XX/X

400 zn. č. 176 - 179, pr. 5, 7, 8, 8, dobrá kvalita 400 Kč XX

401 zn. č. 177, pr. 7, pravý spodní roh. kus s DZ I 300 Kč XX

402
ZT zn. č. 178 s malým letopočtem v barvě modré na kousku papíru s průsvitkou, zk. Karásek,

vzácné, zajímavé
15000 Kč /X/

403 zn. č. 180, pr. 5, pravý spodní roh. kus s DZ I 800 Kč XX

404
R-obálka s vylepenými zn. č. 180 - 82 (pravé horní roh. čtyřbloky) s pam. raz. PRAHA

MEZINÁR. KONGRES OLYMPIJSKÝ 5.VI.1925, zk. Karásek
3000 Kč O

405 zn. č. 181, pr. 7, pravá spodní roh. kus s DZ I 1000 Kč XX

406 zn. č. 182, pr. 8, pravý spodní roh. kus s DZ I 1400 Kč XX

407 zn. č. 183, pr. 7, pravý spodní roh. kus s DZ II, nepatrná stopa po nál. 600 Kč X

408 zn. č. 183 - 86 (185 pr. 8, 186 pr. 6), kat. cena 2300 Kč 1700 Kč XX

409 zn. č. 183 - 86 nalepeny na kousku papíru s raz. PRAHA VIII. SLET VŠESOKOLSKÝ 6.7.26 300 Kč V

410 zn. č. 185, pr. 6, pravý spodní roh. čtyřblok s DZ I, zk. Gilbert, kat. cena 4700 Kč 3600 Kč XX

411 zn. č. 185, pr. 7, pravý spodní roh. kus s DZ I, nepatrná stopa po nál. 1000 Kč X

412 zn. č. 185, pr. 8, pravý spodní roh. kus s DZ I, nepatrná stopa po nál., zk. Mrňák 1000 Kč X

413
ZT přetisku VIII. SLET VŠESOKOLSKÝ PRAHA 1926 v černé barvě na zn. č. 186, kat. ZT na této

hodnotě neuvádí, velmi vzácné
10000 Kč X

414 zn. č. 187, pr. 4, se spodním okrajem a vynechanou vodorovnou perforací, zk. Gilbert, Karásek 1000 Kč XX

415
zn. č. 187 B hlubotisk 40h oranžová, pr. 5, s částí raz. ČÁSLAV, jedná se o jednu z

nejvzácnějších zn. Československa, dosud známy jen tři kusy, zk. a atest Karásek
200000 Kč O

416
zn. č. 187 B hlubotisk 40h oranžová, pr. 6, s částí raz. PŘEDKLÁŠTĚŘÍ, velmi vzácný výskyt,

zk. Gilbert, Karásek, atest Karásek
200000 Kč O

417
zn. č. 187 B hlubotisk 40h oranžová, pr. 8, s částí raz., zk. Mrňák, Karásek, atest Karásek,

zatím známo jen několik kusů, velmi vzácné
220000 Kč O

418 zn. č. 188 A hlubotisk 50h zelená, pr. 2, levý spodní rohový kus s DZ 1 A I 26 400 Kč XX

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 13/90

419 zn. č. 188 A hlubotisk 50h zelená, pr. 3, levý spodní roh. kus s DZ 10 B III.26. 300 Kč XX

420
zn. č. 188 A hlubotisk 50h zelená, pr. 3, levý spodní roh. kus s DZ 13 4 26, na spodním okraji

v perforaci slepená
300 Kč XX/X

421
zn. č. 188 A hlubotisk 50h zelená s částečným stroj. obtiskem na lepu, zn. 188 B ve svislé

dvoupásce s kompl. stroj. obtiskem
300 Kč XX

422 zn. č. 188 B, pr. 4, levý spodní roh. kus s DZ 5 . I . 26. 500 Kč XX

423 zn. č. 188 B hlubotisk 50h zelená, pr. 1, levý spodní roh. kus s DZ 5. I. 26. 400 Kč XX

424 zn. č. 188 B hlubotisk 50h zelená, pr. 1, levý spodní roh. kus s DZ 3 A I 26, zk. Gilbert 400 Kč XX

425 zn. č. 188 B hlubotisk 50h zelená, pr. 4, levý spodní roh. kus s DZ 8 II 26 300 Kč XX

426
zn. č. 189 A hlubotisk 60h fialová, pr. 5, zk. Gilbert, Karásek, Pitterman, atest Pittermann,

velmi vzácné, kat. POFIS neuvádí
250000 Kč O

427
zn. č. 189 A hlubotisk 60h fialová, pr. 5, zk. Gilbert, Karásek, atest Karásek, tato zn. patří mezi

nejvzácnější čs. zn., kat. POFIS neuvádí, zatím známo jen několik kusů
250000 Kč O

428 zn. č. 189 Ax pergamen. papír, pr. 2, kat. cena 2500 Kč 1600 Kč XX

429
zn. č. 189 Ax pergamen. papír, pr. 3 - levý spodní roh. kus s DZ 13/VI, zk. Gilbert, kat. cena

6000 Kč
5400 Kč XX

430 zn. č. 189Ax pergamen. papír, hlubotisk 60h fialová, pr. 3, zk. Gilbert, kat. cena 2000 Kč 1400 Kč XX

431 zn. č. 190 A, pr. 1, levý spodní roh. kus, zk. Fischmeister 2600 Kč XX

432 zn. č. 190 A, pr. 2, ve čtyřbloku s levým okrajem, zk. Karásek, kat. cena 18000 Kč 14000 Kč XX

433 zn. č. 190 A, pr. 4, zk. Vrba 2400 Kč XX

434 zn. č. 190 B, pr. 5, levý spodní roh. kus s DZ 14.I. 16./VIII 400 Kč XX

435 zn. č. 190 B, pr. 6, levý spodní roh. kus s DZ 31-II- 2/1. 200 Kč X

436
zn. č. 190 B, pr. 7, levý spodní roh. čtyřblok s DZ 24 - II- 29/, v levém spodním rohu na okraji

mimo zn. zeslabený papír
400 Kč XX/X

437 zn. č. 190 B, pr. 8, levá spodní roh. dvoupáska s DZ 24 - II- 29 500 Kč XX

438

zn. č. 190 B (2x) roztržená dvoupáska se spodním okrajem a vynechanou spodní vodorovnou

perf. a s DZ 6-II 3./III + zn. č. 198 s pravým okrajem a vynechanou svislou krajní perforací,

zk. Karásek

500 Kč O

439 zn. č. 191 A s pravým okrajem, pr. 4, velká příčná složka papíru, zk. Gilbert 3000 Kč XX

440
zn. č. 191 B ve čtyřbloku s levým okrajem a dvojitou svislou perforací na okraji i uprostřed, pr.

8,
2000 Kč XX/X

441 zn. č. 192 B, pr. 5, levý spodní roh. kus s DZ "rovná se, bar. hnědý obdelník, rovná se, 13.I" 900 Kč XX

442 zn. č. 193 B, pr. 5, levý spodní roh. kus s DZ 16.I - 300 Kč XX

443 zn. č. 195 se svislou průsvitkou 1, velmi zajímavé, vzácné, zk. a atest Karásek 22000 Kč O

444 zn. č. 195 se svislou průsvitkou 3, velmi vzácné, zk. a atest Karásek 75000 Kč O

445 zn. č. 195 se svislou průsvitkou 3, velmi vzácná známka, malý výskyt, zk. a atest Karásek 75000 Kč O

446 zn. č. 195a karton. papír, zk. Karásek 300 Kč XX

447
zn. č. 197, pr. 5, ve svislé dvoupásce s horním okrajem a vynechanou horní vodorovnou

perforací, zk. Karásek, dvl.
500 Kč XX

448 zn. č. 197, pr. 7, levý spodní roh. kus s DZ 2.-0 - 2/VII., dvl. 300 Kč XX

449 zn. č. 198, pr. 7, ve vodorovné dvoupásce s pravým okrajem, stříhaná, zk. Karásek 5000 Kč XX/X

450 zn. č. 202 - levý spodní roh. kus s DZ 11 + dtto s DZ 11 A 400 Kč X

451 R-dobírka na 186,55 K frank. mj. zn. č. 192 B, pod. raz. PRAHA 29.5.25 600 Kč DOP.

452
sestava 9 ks převážně R-EXPRES dopisů do ciziny, 1x dobírka, pestré vysoké frankatury,

zajímavé
1000 Kč DOP.

Hrady, krajiny a města 1926

453
zn. č. 209 a 210 A ve svitkové úpravě v 6ti-blocích, pr. 6, resp. 7, zk. Gilbert, Mrňák, atest

Vrba, kat. cena 30000 Kč
20000 Kč XX
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454 zn. č. 209 A 20h oranžová, pr. 6, zk. Stupka 400 Kč XX

455
zn. č. 210 AN ve svislé dvoupásce s horním okrajem, pr. 7, zk. Karásek, Mrňák, kat. cena 5500

Kč
4600 Kč XX

Praha - Tatry 1926

456 zn. č. 225 se svislou průsvitkou 1, zk. a atest Karásek, velmi vzácné, kat. cena 70000 Kč 55000 Kč O

457
zn. č. 225 se svislou průsvitkou 4, pěkně centrovaná, zk. a atest Karásek, zajímavé, vzácné, kat.

cena 100000 Kč
81000 Kč O

458 zn. č. 225 - 8, kompl. sestava průsvitek 5 - 8 (16 ks), kat. cena 2750 Kč 2000 Kč XX

459
zn. č. 225a ve vodorovné dvoupásce s nedotiskem barvy v hodnotových štítcích a zn. 225 ve

vodorovné dvoupásce s nedotiskem spodního ornamentu na obou zn.
500 Kč XX/X

460 zn. č. 226x, pr. 5 - 8, zk. Gilbert, Karásek 1700 Kč XX

461 zn. č. 226x pergamen. papír, pr. 5, zk. Karásek 500 Kč XX

462 zn. č. 226x pergamen. papír, pr. 7, 400 Kč XX

463 zn. č. 227, pr. 7, zn. 223 s levým okrajem, obě zn. ve čtyřblocích, kat. cena 1300 Kč 800 Kč XX

464 zn. č. 228, pr. 7 - pravý horní roh. čtyřblok s okraji 1000 Kč XX

465 zn. č. 229 - 32 , vše rohové kusy s DZ 5, 3, 1, 1 900 Kč XX

466 sestava 4 ks dopisů frank. mj. zn. č. 227 a 228, 1x R-dobírka, zkajímavé 800 Kč DOP.

467
R-EXPRES dopis do USA frank. rohovou vodorovnou dvoupáskou zn. č. 228, pod. raz. PRAHA 73

8.2.30, průch. a přích. raz., zajímavé
1000 Kč DOP.

Jubilejní 1928 - 10. výročí ČSR

468
orig. tužkou kreslený návrh K. Seizingera na zn. 3 K T.G.M. č. 241 s popisem a vlastnoručním

podpisem na karton. papíře o rozměrech 171 x 140 mm, atest Karásek, velmi zajímavé
15000 Kč /X/

Ostatní od roku 1929 / Next from 1929

469 zn. č. 244 se spodním okrajem a dvojitou perforací 200 Kč XX

470
zn. č. 249x - dva roh. čtyřbloky s DZ 1, 1 A, zn. č. 250 A ve 20ti-pásce s DZ 2, 2 A (2,5 mm),

zn. č. 253, typ I v 9ti-bloku, zk. Gilbert
800 Kč XX

471
ZT zn. č. 254 a 256 ve čtyřblocích s velkým spodním okrajem v orig. barvách na růžovém

papíře, zajímavé
600 Kč /X/

472
zn. č. 254 - 257 - rohové nebo krajové čtyřbloky + zn. 257a pravý spodní roh. čtyřblok s

dvojitou svislou perforací na pravém okraji, kat. cena 3300 Kč
2600 Kč XX

473 zn. č. 267 DO - levý spodní roh. čtyřblok, ZP 32/2 s DZ 1A 600 Kč XX

474 zn. č. 261 - 264 KD + KH + série 261 - 4 800 Kč XX

475 zn. č. 270 - levý spodní roh. kus s DZ 1 360 Kč XX

476 zn. č. 270 - levá spodní roh. dvoupáska s DZ 1 A 200 Kč XX

477 zn. č. 273 M 50h Nitra - čtyřzn. meziarší, kat. cena 10000 Kč 8000 Kč XX

478 zn. č. 273 M - dvouzn. meziarší s pravým okrajem, kat. cena 7000 Kč 4000 Kč XX

479 zn. č. M 273 s pravým okrajem, nepatrná stopa po nál. 4000 Kč X

480 zn. č. 275 F tzv. "Krnovský padělek" s horním a spodním okrajem 600 Kč XX

481 zn. č. 276 - 9 - levé spodní roh. kusy s DZ 1 200 Kč XX

482 zn. č. 276a bez pruhů na lepu - levé spodní roh. kusy s DZ 1 a 1 A 400 Kč XX

483 A č. 283 B - 284 B v původních obalech, velmi dobrá kvalita, zk. Karásek, kat. cena 15500 Kč 12000 Kč /X/

484 zn. č. 283, 284 se spodní částí aršíku a červeným pam. raz. UŽHOROD 7.3.1935 500 Kč O

485
zn. č. 283 - prostřední zn. se spodní částí aršíku a zn. 284 - prostřední zn. s horní částí aršíku,

nalepeno na papíře s červeným pam. raz. BRNO 1 7.3.1935, s jedním orig. obalem
400 Kč O

486 zn. č. 309 s pravým okrajem a rozmazanou hnědou barvou 300 Kč XX

487 ZT zn. č. 303 v červené barvě na kousku karton. papíru, nevyčištěná deska, zajímavé, vzácné 2400 Kč /X/

488 ZT zn. č. 306 v barvě fialové na kousku bílého papíru, zk. Stupka 1800 Kč /X/
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489
A. Mucha - nepřijatý návrh Matka Slávie v červené barvě z nevyčištěné desky na kousku papíru,

kvalita k prohlédnutí
800 Kč /X/

490
sestava 20 ks nepřijatých návrhů krajinky, hrady, osobnosti v různých barvách, zajímavé k

prohlédnutí
400 Kč /X/

491 sestava 37 ks nepřijatých návrhů tiskárny HASSE a Volkar Kolbaba, zajímavé 600 Kč /X/

492
tři nepřijaté návrhy I. soutež české pošty od prof. Kysely a Mudruňka, v barvě červené, fialové a

šedomodré
500 Kč X/ /X/

493
nepřijatý návrh tiskárna UNIE, autor A. Mudruňka, 25h v barvě modré v soutisku na kousku

papíru
400 Kč XX

494
nepřijatý návrh tiskárna A. Hasse - soutisk sedmi různých nepřijatých návrhů v barvě modré na

kousku papíru 
1000 Kč XX

495
nepřijatý návrh tiskárna A. Hasse - otisk rytiny s portrétem J. Žižky v barvě fialové, červené a

modré z nevyčištěné desky na kouscích papíru
500 Kč /X/

496
nepřijaté návrhy s portrétem T.G.M. 80h - soutisk tří různých variant v barvě černé a červené

na kouscích papíru
400 Kč /X/

Ostatní od roku 1929 celistvosti / Next from 1929 entires

497 sestava 8 ks celistvostí (5x RECO) z let 1919 - 27, zajímavé pestré vysoké frankatury 500 Kč DOP.

498
sestava 3 ks firemních R-dopisů do Švýcarska a Německa frank. mj. zn. č. 255, 256,

zajímavé, přích. raz.
300 Kč DOP.

499
EXPRES dopis přepr. potrubní poštou, frank. zn. č. 258, 259, pod. raz. TELEGRAFNÍ

ÚSTŘEDNÍ STANICE PRAHA 6.4.33, nálepka potrubní pošty a přích. raz. PRAHA 31
300 Kč DOP.

500

R-dopis frank. mj. zn. B.I.T. č. 326, pod. raz. BRATISLAVA 24.10.37 a firemní dopis frank.

zn. č. 326 ve vodorovné dvoupásce s pod. raz. PRAHA 1 ZASEDÁNÍ SPRÁVNÍ RADY ...

9.10.37

200 Kč DOP.

501
jednobar. okénková koláž "Celostátní sjezd republikánského dorostu 22 - 24. května 1937 v

Praze" se zeleným pam. sjezdovým raz.
200 Kč DOP.

502 R-dopis frank. zn. č. 326, 328, pod. raz- PRAHA ZASEDÁNÍ SPRÁVNÍ RADY ... 7.10.37 200 Kč DOP.

503
sestava 2 ks R-celistvostí + 1x EXPRES frank. výpl. zn. nebo zn. č. 350, červené pod. raz.

BRATISLAVA AUTOPOŠTA 18.1.39 OTVORENIE SLOVENSKÉHO SNĚMU
300 Kč DOP.

504
dvě celiny 50h Znak s raz. CHUST + pam. obálka s dvoubar. raz. CHUST 21.1.38 a pam. list

s ukrajinskou zn. a zn. č. 351 s červeným pam. raz. CHUST 15.3.39, zajímavé
400 Kč DOP.

505 sestava 60 ks různých celin a celistvostí z let 1918 - 1939, zajímavé frankatury, razítka, VLP, 800 Kč DOP.

506
sestava 3 ks formulářů ČSD Návěští a odběrný list na zboží nákladní z r. 1935, zajímavé

pestré frankatury
300 Kč DOP.

Letecké 1918 - 1939 / Airmail

507 zn. L č. 1 - L 3, zk. Karásek 1800 Kč XX

508 zn. L č. 1 - L 3, (L 2 II. typ), zk. Štolfa, kat. cena 3600 Kč 1500 Kč XX

509 zn. L č. 1 A + L 2 A + L 3 B, zk. Gilbert 2000 Kč XX

510 zn. L č. 1 A + L 2 A typ II + L 3 B, zk. Gilbert, Stupka 1600 Kč XX

511 zn. L č. 1 A + L 2 A, typ II, s levým okrajem + L 3 B se spodním okrajem, zk. Mrňák 2000 Kč XX

512 zn. L č. 1 A, L 2 B, L 3 B, zk. Gilbert, Karásek, Stupka 3600 Kč XX

513 zn. L č. 1 B, zk. Štolfa, kat. cena 6000 Kč 5000 Kč XX

514 zn. L č. 1 B, zk. Gilbert, Karásek, Pofis, kat. cena 6000 Kč 5000 Kč XX

515 zn. L č. 1 B, kat. cena 6000 Kč 4800 Kč XX

516
zn. L č. 2, typ I, TD 2, ZP 35, velmi dobrá kvalita, zk. Karásek, atest Štolfa, kat. MERKUR

80000 Kč
55000 Kč XX

517 zn. L č. 2, II. příčkový typ, ZP 15, TD 2, původní lep s dvl., zk. Majer, Vrba, atest Vrba 40000 Kč XX
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518
zn. L č. 2 STp ve čtyřbloku se spojenými rámeč. typy, TD 1, rámečkový typ na ZP 93,

zk.Mrňák, Gilbert, Pitterman, lux. kvalita i střih, kat. cena 150000 Kč
130000 Kč XX

519 zn. L č. 2 A, I. typ spirály, ZP 32, TD 2, původní lep, zk. Gilbert, Vrba, atest Vrba 40000 Kč XX

520 zn. L č. 2 A, II. typ příčky, ZP 15, TD 2, původní lep, zk. Karásek, Vrba, atest Vrba 45000 Kč XX

521
zn. L č. 2 B, I. typ spirály na ZP 32, TD 2, původní lep s neznatelným zvrásněním papíru, zk. a

atest Vrba
40000 Kč XX

522 zn. L č. 2 B, typ II, zk. Gilbert, kat. cena 4000 Kč 3000 Kč XX

523 zn. L č. 3, II. příčkový typ, TD 2, ZP 46, zk. Štolfa, kat. cena 50000 Kč 40000 Kč XX

524 zn. L č. 3 A Pp převrácený přetisk, zk. Mahr BPP, atest Štolfa, kat. cena 10000 Kč 8000 Kč XX

525 zn. L č. 4 DV I - seříznutá číslice 5 200 Kč X

526 zn. L č. 4 - L 6 - dvě kompl. série - bar. odstíny známek i přetisku 700 Kč XX

527
zn. L č. 7 s DZ 1 a DZ 2, zn. L č. 8 s DZ 1, L 9 s DZ 1 a 3, L 10 s DZ 1 a 2, L 11, typ I s DZ 1, L

11, typ II s DZ 2, L 12 + L 12a s DZ 1, L 13, L 14 s DZ 1
1000 Kč XX

528 zn. L č. 8 A, zk. Gilbert 200 Kč XX

529 zn. L č. 9, typ I + L 9, typ II - levé spodní roh. čtyřbloky s DZ 1, DZ 3 200 Kč XX

530 zn. L č. 9 A, typ I, ve čtyřbloku, zk. Gilbert, kat. cena 1500 Kč 1000 Kč XX

531 zn. L č. 9 C - levý spodní roh. kus s DZ 1, kat. cena 2000 Kč 1300 Kč XX

532 zn. L č. 11 A, typ I - pravý horní roh. čtyřblok 500 Kč XX

533 zn. L č. 11 A, typ I - levý spodní roh. kus s DZ 1 500 Kč XX

534 ZT 20h Hradčany červená s černým přetiskem 28 Kč, zk. Karásek, velmi dobrá kvalita 5000 Kč XX

535 ZT 500h Hradčany s modrým přetiskem 28Kč, lux. střih i kvalita, zk. Karásek 1200 Kč XX

536 ZT 500h Hradčany s černým přetiskem 28Kč, zk. Karásek 1200 Kč XX

537
EXPRES dopis do Rakouska frank. zn. L č. 5 + zn. č. 158 (2x), pod. raz. LIBEREC 17.10.22,

přích. raz. WIEN 1 FLUGPOST 19.10.22, zajímavé, kat. Horka 8000 Kč
1600 Kč DOP.

538

let. R-dopis do Francie frank. zn. L č. 4 + svislou dvoupáskou zn. L 5, typ I a svislou

dvoupáskou s typem I + II ST, pod. raz. SMÍCHOV 29.9.23, průch. raz. PRAHA 25 29.9.23 +

další průch. raz., zajímavé, vzácné

1500 Kč DOP.

539
let. dopis (tiskopis) do Varšavy frank. zn. L č. 4 a zn. č. 150, pod. raz. BRATISLAVA 24.8.25,

průch. raz. PRAHA LETIŠTĚ, přích. raz. WARSAWA, zajímavé
900 Kč DOP.

540

let. dopis do Vídně frank. výplatními zn. Holubice a TGM, pod. raz. LITOMYŠL 15.6.27, průch.

raz. PRAHA 82 LETIŠTĚ 16.6.27, přích. raz. WIEN FLUGPOST 16.6.27, červený rámečkový

kašet, zajímavé

800 Kč DOP.

541
oficielní KL prvního letu Praha - Berlín - Vídeň frank. mj. zn. L č. 4, pod. raz. PRAHA 21.3.27,

průch. raz. PRAHA 82 LETIŠTĚ, červený palubní kašet, přích. raz. BERLIN C 21.3.27
300 Kč DOP.

542
KL frank. mj. zn. L č. 4 zaslaný jako TISKOPIS 1. letem z Užhorodu do Prahy, pod. rámeč. raz.

UŽHOROD LETIŠTĚ 6.5.29, rámeč. let. kašet, průch. a přích. raz
500 Kč DOP.

543

R-dopis do Aše frank. zn. L č. 7 (2x), L 8, L 9, pod. raz. PRAHA 6 14.1.31 a let. R-dopis do

Švýcarska frank. zn. L č. 7, L 8, L 9, L 10, pod. raz. CHODOV 16.2.32, průch. rámeč. raz.

PRAHA LETIŠTĚ, přích. raz.

300 Kč DOP.

544
let. dopis do Brazílie frank. zn. L č. 12 + L 13a, pod. raz. TRUTNOV 3.5.37, červený let. kašet

EUROPA - SÜDAMERIKA, průch. raz. PRAHA 7, přích. raz., dopis uprostřed svisle přeložen
400 Kč DOP.

545
letecká celistviost do Holandska frank. výplatními zn. 1Kč TGM, pod. raz. PRAHA 23.9.38,

průch. rámečkové raz. PRAHA LETIŠTĚ
200 Kč DOP.

546
orig. lístek let. pošty k 1. letu Praha - Berlín - Vídeň, zaslaný do Vídně, frank. mj. zn. L č. 4,

pod. raz. PRAHA 1 21.3.27, průch. raz. PRAHA LETIŠTĚ, přích. raz. WIEN FLUGPOST, zajímavé
300 Kč DOP.

547
sestava 3 ks let. firemních dopisů do Bolívie, Rakouska a Švýcarska z let 1932 - 35, zajímavé

frankatury, razítka
500 Kč DOP.

Spěšné / Special delivery
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548 zn. S č. 1 N - S 3 N, bílý papír, zk. Stupka, kat. cena 3650 Kč 2600 Kč XX

549 zn. S č. 2 M - čtyřzn. meziarší 2000 Kč XX

550 zn. S č. 1 VZ - S 2 VZ s přetiskem VZOREC, zk. Vrba 400 Kč XX

551 zn. S č. 1 VZ ve svislé dvoupásce s jedním přetiskem mezi známkami, zk. Vrba 500 Kč XX

552
ZT zn. S č. 1 - S 2 v orig. barvách na kříd. papíře + ZT S 1 ve fialové barvě na papíře s lepem,

ZT S 2 v černé barvě na papíře s lepem
400 Kč xx/(x)

553

ZT zn. S č. 2 ve čtyřbloku v orig. barvě na zeleném papíře, dtto na nažloutlém papíře v barvě

černé, ZT zn. S 2 v orig. barvě na nažloutlém papíře + 2 ks v barvě fialové na světlemodrém

papíře

500 Kč /X/

Novinové / Newspaper

554 zn. NV č. 5 N, NV 6 Na, známky nevydané, zk. Gilbert, Lešetický, Mrňák 1100 Kč XX

555 zn. NV č. 5 N, zk. Mrňák 300 Kč XX

556
zn. NV č. 10 - levý spodní roh. 16ti-blok s posunutým hodnotovým přetiskem vlevo až mimo

zn.
400 Kč XX

557 ZT zn. NV č. 14 ve čtyřbloku v modré barvě na bílém papíře, zk. Karásek 400 Kč /X/

558

adresní štítek frank. zn. NV č. 2 a NV 6 ve svislé dvoupásce s raz. ČELADNÁ a nekompl.

novinový rukáv frank. zn. NV 2 ve vodorovné třípásce, NV 5 ve vodorovné čtyřpásce a NV 8

s raz. ZWITTAU 15.6.20, zajímavé

400 Kč DOP.

Doplatní, OT a Doruční / Postage due and Printed matter

559 zn. DL č. 1 - DL 14 - sestava 42 ks ZT, manipul. tisků, zoubkování, průsek, olejový tisk 1000 Kč xx/(x)

560 zn. DL č. 11 - levý a pravý spodní roh. čtyřblok s kompl. stroj. obtiskem 900 Kč XX

561 ZT zn. DL č. 11 v barvě oranžové, zk. Stupka, nepatrná stopa po nál. 200 Kč X

562
zn. DL č. 15, DL 16, DL 17, DL 18, vše pravé spodní roh. čtyřbloky s retuší přerušené pravé

větve, TD 2, ZP 90, zk. Gilbert, Karásek
5000 Kč XX

563 zn. DL č. 15 - DL 28 kompl. série vč. DL 16a, DL 19a, DL 24a, kat. cena 1230 Kč 900 Kč XX

564 zn. DL č. 16 s fretuší DV přerušená větev, TD 2, ZP 90, zk. Karásek 1200 Kč XX

565 zn. DL č. 19, typ I., TD 2, ZP 82 + zn. DL č. 19a, typ II, zk. Karásek 2000 Kč XX

566 zn. DL č. 19, II. typ příčky, TD II, ZP 29, kat. cena 1500 Kč 1000 Kč XX

567 zn. DL č. 19 rámeč. typ 300 Kč XX

568 zn. DL č. 19 RT - rámečkový typ + zn. DL 22 RT 1000 Kč XX

569 zn. DL č. 22, typ I, TD II, ZP 82 + DL 22, typ II, zk. Karásek 3000 Kč XX

570 zn. DL č. 22 STs - levý spodní roh. 6ti-blok, zn. I. typu na ZP 82, TD 2, zk. a atest Vrba 9000 Kč XX

571 zn. DL č. 22, II. typ příčky, TD II, ZP 29, zk. Karásek 2000 Kč XX

572 zn. DL č. 22 II. rámečkový typ, ZP 1, TD 1, zk. Štolfa, kat. cena 3000 Kč 1700 Kč XX

573 zn. DL č. 29 B s kompl. stroj. obtiskem na lepu, zk. Gilbert 260 Kč XX

574 zn. DL č. 30 D, zk. Gilbert, atest Štolfa, vzácné 4000 Kč O

575 zn. DL č. 44 B, zk. Karásek 1000 Kč O

576 zn. DL č. 45 B, DL 46 B, zk. Karásek 500 Kč XX

577
zn. DL č. 67 ve čtyřbloku s pravým okrajem a dvojitou střední perforací, na okraji zprava

natrženo
400 Kč XX

578 zn. DL č. 2 VZ s přetiskem vpravo 500 Kč XX

579 zn. DL č. 5 VZ 25h s přetiskem vlevo, ŘZ 10 1/2, zk. Vrba, kat. cena 1500 Kč 1000 Kč XX

580 ZT přetisku ČSR D O P L A T I T na známce č. 7 C, zk. Karásek, lehká nálepka 800 Kč X

581 ZT zn. DL č. 1 - DL 14 v černé barvě na kříd. papíře 800 Kč /X/

582
zn. DR č. 1 - levý spodní roh. 8mi-blok s okraji a svislou složkou papíru přes čtyři zn., zk.

Beneš, stopa po nál. na okraji mimo zn.
400 Kč XX

583 zn. OT č. 3, typ I + dtto typ II, zk. Šablatúra 200 Kč XX
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584 zn. OT č. 3 ST - levý horní roh. čtyřblok, dvl., zk. Stupka 300 Kč XX

585
uherská průvodka dofrank. zn. č. 3 ve vodorovné dvoupásce a zn. č. 20, pod. raz. TRENCSEN

19.JUL.1919, na zadní str. dofrank. zn. DL č. 4 s raz. PUHÓ (Púchov)
600 Kč DOP.

586
dvoudílná dvojjazyčná německo-franc. průvodka z Vídně do Prostějova, zatíž. doplatným 1,10

vyfrank. zn. DL č. 19 ST ve svislé dvoupásce, raz. PROSTĚJOV 25.3.23, zajímavé
3000 Kč DOP.

SO 1920

587 zn. SO č. 1 - SO 23 - základní řada (bez SO 3, SO 5, SO 7) 650 Kč XX

588 zn. SO č. 1 - SO 23 (bez SO 3 - SO 5, SO 7) 500 Kč XX

589 zn. SO č. 2 dvojitý přetisk 400 Kč XX

590 zn. SO č. 2 RT - pravý spodní roh. 6ti-blok, retuš vyštípnuté větve na ZP 90 700 Kč XX

591 zn. SO č. 2. RT retuš větve, ZP 90, TD 2, 500 Kč XX

592 zn. SO č. 3 s pravým okrajem, pěkný střih, zajímavý odstín barvy, zk. Gilbert 800 Kč XX

593 zn. SO č. 3, typ I, z V. - VII TD, zk. Karásek 800 Kč XX

594 zn. SO č. 3 C STs v 6ti-bloku s levým okrajem, TD III, I. typ spirály ZP 22, kat. cena 3000 Kč 1400 Kč XX

595 zn. SO č. 3 C STs - levý horní roh. 6ti-blok, TD III, ZP 21, 22 typ I, zk. Karásek 1000 Kč XX

596 zn. SO č. 3 neúřední zoubkování 11 1/2 : 10 1/2 800 Kč XX

597 zn. SO č. 4, lux. střih i kvalita, zk. Gilbert, Karásek 8000 Kč XX

598 zn. SO č. 4, zk. Gilbert, Mrňák, kat. cena 12000 Kč 7600 Kč XX

599 zn. SO č. 4 C, II. rámečkový typ, ZP 55, TD 1, zk. Gilbert, Štolfa, kat. cena 16000 Kč 10000 Kč XX

600 zn. SO (4) N - zn. nevydaná, zk. Štolfa 300 Kč XX

601 zn. SO č. 5a 15h stříhaná, vzácný hnědočervený odstín, zk. Štolfa, kat. cena 8000 Kč 5000 Kč XX

602 zn. SO č. 5 A kombinovaný typ příčky a spirály + SO 5 A, I. typ spirály, zk. Štolfa 500 Kč XX

603 zn. SO č. 5 A STp ve čtyřbloku 200 Kč XX

604 zn. SO č. 5 B, typ II, kat. cena 3000 Kč 2200 Kč XX

605 zn. SO č. 5 D, II. typ příčky, TD II, ZP 75 + zn. SO 5 E, zk. Karásek 300 Kč XX

606 zn. SO č. 5 D STp - pravý horní roh. 6ti-blok, TD II, II. typ příčky ZP 8, kat. cena 1100 Kč 600 Kč XX

607
zn. SO č. 5 D STp v 10ti-bloku s horním okrajem, TD I, II. typ příčky na ZP 4, 5 a 15, DV přetisku

na ZP 34, zk. Karásek
1800 Kč XX

608
zn. SO č. 6 - levá spodní roh. čtyřpáska na 100tém ZP tisk. vada přetisku - letopočet 1920

posunutý vlevo
400 Kč XX

609 zn. SO č. 6 s kolmým přetiskem, zk. Karásek, zajímavé, vzácné 800 Kč XX

610 zn. SO č. 7, zk. Mrňák, kat. cena 13000 Kč 9600 Kč XX

611 zn. SO č. 7 A, II. typ příčky, ZP 46, TD 2, zk. Šablatúra 460 Kč XX

612 zn. SO č. 8 Da černofialová, zk. Štolfa, kat. cena 2500 Kč 1400 Kč XX

613 zn. SO č. 8 Da černofialová, II. typ příčky, zk. Šablatúra 4000 Kč XX

614 zn. SO č. 12 převrácený přetisk, zk. Štolfa 1000 Kč X

615 zn. SO č. 12 ZT, v pravém spodním rohu zvrásněný papír, zk. Štolfa, kat. cena 3000 Kč 1200 Kč XX

616 zn. SO č. 14, pěkný střih, zk. Karásek, kat. cena 12000 Kč 8000 Kč XX

617 zn. SO č. 14 A s horním okrajem, velmi dobrá kvalita. kat. cena 14000 Kč 9000 Kč XX

618 zn. SO č. 15, II. typ příčky, TD 2, ZP 29, kat. cena 2000 Kč 1500 Kč XX

619
zn. SO č. 15 STs - levý spodní roh. čtyřblok se zn. I. typu na ZP 82, TD 2, původní lep, zk. a atest

Vrba
8000 Kč XX

620 zn. SO č. 18 s kompl. stroj. obtiskem známky 200 Kč XX

621 zn. SO č. 18a světlešedá s pravým okrajem, zk. Gilbert 400 Kč XX

622
zn. SO č. 22, černý přetisk se spodním okrajem a počitadlem 150, rámečkový typ, zk. Gilbert,

pěkný střih
2000 Kč XX

623 zn. SO č. 23a, černý přetisk, zk. Gilbert, kat. cena 3000 Kč 2200 Kč XX

624 zn. SO č. 24 - SO 25, zk. Gilbert, kat. cena 3600 Kč 2000 Kč XX
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625 zn. SO č. 24 - SO 25, zk. Stupka, kat. cena 3600 Kč 2600 Kč XX

626 zn. SO č. 24 - SO 25, zk. Lešetický 1500 Kč X

627
zn. SO č. 25 A STs + příčkové a kombinované typy - levý horní roh. 7mi-blok, TD I, ZP 1, 2, 12,

21 a 22
800 Kč XX

628 zn. SO č. 25 N, zk. Stupka, kat. cena 7000 Kč 4000 Kč X

629 zn. SO č. 32, typ II, ŘZ 11 1/2, zajímavé 400 Kč XX

630 zn. SO č. 33a, černý přetisk, zk. Gilbert, kat. cena 3000 Kč 2000 Kč XX

631 zn. SO č. 33a 5h černý přetisk, zk. Stupka, kat. cena 3000 Kč 1800 Kč XX

632 zn. SO č. 33a černý přetisk, zk. Stupka 2000 Kč XX

633 zn. SO č. 43 se silně šikmo posunutým přetiskem až do další zn., 400 Kč XX

634
dvoudílná pošt. průvodka frank. na přední str. zn. č. 19, 20 a 25 s raz. PRAHA 7.4.20 a na zadní

straně zn. DL č. 2 + SO 33 s raz. PETŘVALD 20.4.19, zajímavé
500 Kč DOP.

Polní pošta / Field post 

635 zn. MV PP 3 + PP 2, na zn. PP 3 stržený papír, kat. cena 7000 Kč 1500 Kč /X/

636 ZT zn. PP č. 5 v barvě černošedé 600 Kč XX

637 zn. PP č. 8 - PP 11, PP 13 (2x), PP 14 - PP 15, zk. Stupka, kat. cena 4500 Kč 3000 Kč X

638 kompl. sestava 25 ks esejí v barvě zelené, hnědé, fialové, modré a červené na papíře bez lepu 800 Kč /X/

639
Anglie - pam. List s anglickými zn. a červeným pam. dvojjazyčným raz. ČESKOSLOVENSKÁ POLNÍ

POŠTA T.G.M. 7.3.1942 a čtvercovým fialovým dvojjazyčným raz. ČSPP, zajímavé
400 Kč DOP.

640
Francie - celistvost do ČSR s fialovým raz. ČSPP 21. ČESKOSL. STŘEL. PLUK 2. KUL. ROTA +

přích. raz. PRAHA 10.3.19, zajímavý doklad
300 Kč DOP.

641
Francie - celistvost do ČSR s fialovým dvoukruh. útvar. raz. ČESKO-SLOVENSKÝ STŘELECKÝ PLUK

VELITEL PLUKU + přích. raz. PRAHA 8 30.1.19
400 Kč DOP.

642
Francie - oficielní KL ČSPP s dvojjazyčným raz. ČESKOSLOVENSKÁ VOJ. POŠTA 4.KVĚTNA 1919,

zajímavé
400 Kč DOP.

643
Francie - dopis mezi příslušníky čs. jednotek, pod. raz. POSTE AUX ARMEES 1.2.40 + červené

útvar. dvojjazyčné raz. 1.FEV.1940
500 Kč DOP.

644

Španělsko interbrigády - sestava 5 ks dopisů od čs. příslušníka interbrigád, z toho 2x ze

Španělska s pod. raz. CORERO DE CAMPAŇA 14.FEB.38 E. DE C. No. 3, resp. 26.1.38, průch. raz.

ALBACETE, cenzurní a přích. raz., na jednom dopise odlepená zn., 3x z Francie, zajímavé, k

prohlédnutí

1000 Kč DOP.

645
sestava 7 ks celistvostí ČS PP z území Francie a Slovenska z let 1917 - 20, zajímavé, k

prohlédnutí
400 Kč DOP.

Skautské / Scout issue

646 zn. SK č. 1a výrazný světlý odstín, kat. cena 1500 Kč 1200 Kč XX

647 zn. SK č. 1a světlemodrá 240 Kč O

648 ZT zn. SK č. 1 fialověmodrá 600 Kč XX

649 ZT zn. SK č. 2 v barvě fialové 600 Kč XX

650

telegram zaslaný na Národní výbor Praha, frank. zn. SK č. 2 s kulatým ručním raz. POŠTA

SKAUTŮ 1918 s otiskem datumovky a přích. oválným červeným raz. NÁRODNÍ VÝBOR

ČESKOSLOVENSKÝ V PRAZE, zajímavý text, přetržená zálepka

5000 Kč DOP.

651
dopis malého formátu adresovaný na J. Lešetického, frank. zn. SK č. 3, zk. Tribuna, Hirsch,

Mrňák, Karásek
50000 Kč DOP.

Revoluční přetisky 1918 / Revolution overprints 1918

652 zn. RV č. 1 - RV 15, zk. Mrňák, kat. cena 750 Kč 300 Kč X

653 zn. RV č. 21 5h spěšná s pražským přetiskem a zoubk. B - ŘZ 11 1/2, zk. Lešetický 800 Kč XX

654 zn. RV č. 24, RV 26, RV 29, RV 33, RV 35, RV 120, RV 125, RV 129 800 Kč X
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655 zn. RV č. 58 - RV 61 "Marešův přetisk", zk. Karásek, Mareš 4000 Kč XX

656
zn. RV č. 133 - RV 162 kompl. série Žilinského vydání, zn. RV 147 zk. Šula, RV 156 zk.

Kvasnička, dobrá kvalita, kat. cena 15000 Kč
9800 Kč XX

657 zn. RV č. 147 Pp 15fil KÖZTARSAG s převráceným přetiskem, zk. Stupka, velmi vzácné 5000 Kč XX

658 zn. RV č. 166 15h Karel + 25h Karel, kat. neuvádí, zajímavé 600 Kč X

659 kompl. série "Beckův přetisk" s raz. BUDĚJOVICE 300 Kč O

660
R-EXPRES obálka adresovaná na Vojtěcha Mareše Hluboká, frank. zn. RV č. 53 - RV 57, pod.

raz. CITOLIB 27.11.18, zk. Mrňák, přích. raz.
300 Kč DOP.

661

EXPRES obálka většího formátu frank. rak. zn. Cís. koruna, Karel a Znak v hodnotách 3h -

1K s s přetiskem Československá Republika "tzv. Levecův přetisk", pod. raz. PRAHA 1

12.12.18, přích. raz. ARNSDORF b. HAIDA 14.12.18

300 Kč DOP.

Podkarpatská Rus 1918 - 39 / Transcarpathia 1918 - 39

662 celina UD 17 II nepoužitá, dobrá kvalita, kat. cena 12000 Kč 6000 Kč DOP.

663
sestava 4 ks celistvostí (1x RECO, 1x EXPRES) s raz. BAŤOVO, GÚTA, VOLOVOJE,

MUKAČEVO
500 Kč DOP.

Ostatní do roku 1939 / Others

664 paušalovaná potravní daň - zn. PN č. 2 800 Kč O

665
paušalovaná potravní daň - zn. PD 9 B - sestava 4 rohových 6ti-bloků (miniatura) s kupony a

DZ 1, na každém čtyřbloku jedna nálepka
2000 Kč XX/X

666 sestava 11 ks zn. s různými výr. vadami - složky papíru, vynechaná, dvojítá perforace, zajímavé 500 Kč XX/O

667
potravní daň - ústřižek pošt. průvodky frank. islandskou zn. 30aur, na zadní str. zn. PD 9 B s

částí rámeč. raz.
200 Kč V

Exilové - výstavní aršíky

668 A č. 329 - 30 pro výstavu BRUSEL 1945 s převráceným přítiskem, kat. cena 5000 Kč 4000 Kč XX

669 A č. 342 - 3 pro výstavu Nev York 1940 se zlato-černým přítiskem vč. orig. destiček 900 Kč XX

670

CZECHOSLOVAK BAZAAR 1940 NEW YORK - pam. list s propag. červenou, resp. modrou

nálepkou CZ. BAZAAR N.Y. a červeným kulatým raz. ČESKOSL. ODBOJ V AMERICE 28.10.40,

zajímavé

300 Kč DOP.

671
CZECHOSLOVAK BAZAAR 1940 NEW YORK - pam. list s červenou a modrou nálepkou a

kulatým červeným raz. ČESKOSL. ODBOJ V AMERICE 28.10.40, zajímavé
300 Kč DOP.

672
CZECHOSLOVAK BAZAAR 1940 NEW YORK - pam. list s vylepenou čs. zn. č. 334 a kulatým

modrým raz. ČESKOSL. ODBOJ V AMERICE 28.10.40
300 Kč

Celiny ČSR I / Postal stationery

673 ZT zn. 1,50K TGM (CDV 58) v bílé barvě na kousku černého papíru 1200 Kč /X/

674
CDV č. 1a Pba RECO do Vídně, dofrank. zn. č. 10, pod. raz. TEPLITZ - SCHÖNAU 3 15.3.19,

velmi dobrá kvalita
500 Kč DOP.

675
CDV č. 7 firemní RECO do Vídně dofrank. zn. č. 1 (3x), 7 A, typ I, + 7 A, typ II a zn. č. 10 A,

pod. raz. KARLSBAD 1 1.8.19
500 Kč DOP.

676
CDV č. 10 do Německa dofrank. zn. č. 1 + 1 C ve čtyřbloku + S 2, pod. raz. ARNSDORF b

HAIDA 31.7.20, dobrá kvalita
300 Kč DOP.

677
CDV č. 21 dvojitá nerozřezaná, dofrank. s použitou první částí, pod. raz. ŠUMPERK 15.12.24

+ CDV 50 dvojitá, nerozřezaná s použitou první částí, dobrá kvalita
800 Kč DOP.

678
CDV č. 31c (červený přetisk) EXPRES dofrank. zn. č. 180 a 181 (2x) + zn. 182, pod. raz.

PŘEROV 30.6.25, kat. cena raz. zn. 1250 Kč, lux. kvalita
700 Kč DOP.

679
CDV č. 34, část II dofrank. zn. L 8, zaslaná do ČSR, pod. raz. LEIPZIG LUFTPLATZ 9.9.35,

zajímavé
600 Kč DOP.
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680
CDV č. 34, část II dofrank. zn. L č. 8, zaslaná do Opavy, pod. raz. CHEMNITZ FLUGHAFEN

1.5.35, přích. raz. PRAHA 82 LETIŠTĚ 1.5.35, velmi zajímavé, výborná kvalita
700 Kč DOP.

681 CDV č. 39/1-18 nepoužité, kat. cena 2800 Kč 1800 Kč DOP.

682 CDV č. 39/1-18 použité, kat. cena 2000 Kč 1200 Kč DOP.

683 CDV č. 40/1-36 použité (2x EXPRES, 1x RECO)), kat. cena 6500 Kč 4000 Kč DOP.

684
CDV č. 52 1-8 k 15tému výr. připojení Podkarp. Rusi k ČSR, nepoužité, dobrá kvalita, kat.

cena 22000 Kč
10000 Kč DOP.

685 CDV č. 52/7 JASIŇA - HUCULOVÉ, nepoužitá, kat. cena 2000 Kč 1000 Kč DOP.

686
CDV č. 69/103 B, pod. raz. STUDNICE U VYŠKOVA 24.5.38 + prezenční raz., velmi dobrá

kvalita
600 Kč DOP.

687 CPH č. 2 /33-64 kompl. sada, nepoužité 300 Kč DOP.

688 CPO č. 1, nepoužitá, kat. cena 1000 Kč 400 Kč DOP.

689
CPP č. 13 bez ústižku, dofrank. zn. č. 8 A a svislou dvoupáskou zn. č. 24, pod. raz. LIBEREC

28.8.20
400 Kč DOP.

690 CPP č. 16 bez označení v levém spodním rohu, kat. cena 1300 Kč 600 Kč DOP.

691 CRV č. 23a nepoužitá 5000 Kč DOP.

692
CTU 1 A se stvrzenkou a přítiskem VIACOMMERCIAL ve fialové barvě, perforace na levém

okraji, nepoužitý, lux. kvalita
3000 Kč DOP.

693
CTU 1 A se stvrzenkou, nepřeložený, na rubové straně raz. BRNO 1 1.3.23, nepoužitý, lux.

kvalita, kat. cena 5000 Kč
2800 Kč DOP.

694
CZL č. 1 - dofrank. zálepka s okraji do Německa, pod. raz. KARLSBAD 2 4.9.20, dobrá

kvalita, kat. cena 1000 Kč
700 Kč DOP.

695
CZL č. 1 EXPRES dofrank. (zn. č. 5 + 8 ve svislé třípásce) do Prahy bez okrajů, pod. raz.

VEJPRTY 1 14.2.20, přích. raz., zajímavé
500 Kč DOP.

Sudety / Sudetenland

696
R-dvojitý KL, pestrá smíšená frankatura, pod. raz. Posstamt Jägerndorf 1, cenzurní raz. +

prezenční červené raz. 17.10.38
400 Kč DOP.

Protektorát Č. a M. / Bohemia a Moravia

697 zn. PR č. 1 A, nepatrná stopa po přilepení na připouštěcí formulář, označeno Majer 2200 Kč X

Protektorát Č. a M. celistvosti / B. a M. entires

698 oficielní obálka POB b - a, neprošlá 300 Kč DOP.

699 propag. dopisnice PaP a - an neprošlá, dobrá kvalita 300 Kč DOP.

700

pam. sešit/desky k 1. výročí úmrtí R. Heidricha, kat. Pofis 2016 uvádí, že se jedná o nepříliš

známý dvojlist pro prezentaci pam. známky. Úřaden říšského protektora byl rozesílán

představitelům říše a vybraným příslušníkům SS. Sešit má uvnitř na levé str. neupotřebený

čtyřblok zn. Pofis č. 111, vložený do fotorůžků a na pravé str. přilepený čtyřblok s DR

PRAHA 1 4.4.43, kat. cenu neuvádí, zajímavé, vzácné

2000 Kč DOP.

701 číslovaný pam. list k 1. výstavě pošt. známek v Bučovicích s pam. raz. PR č. 15 200 Kč

702 pam. list Bučovice výstava pošt. známek PaP a - a 200 Kč DOP.

703 Jihlava - propag obáklka "50 Jahre Iglauer Berghäuerzug" POB a - a pošt. prošlá 500 Kč DOP.

704 Pardubice - pam. list - Směs Krmě Hodokwas PaL a - a, nepoužitý, lux. kvalita 300 Kč DOP.

705
dva R-tiskopisy z r. 1944 s příd. rámeč. raz. poštoven TISMICE (Český Brod), resp. KŘEŠÍN

(Čechtice), velmi dobrá kvalita
400 Kč DOP.

706
předběžné - sestava 7 ks celistvostí (6x RECO), mj. jednozn. frankatury zn. č. 340, 349,

kat. cena více jak 1000 Kč
500 Kč DOP.

707 R-celistvost v místě frank. zn. č. 72 - 3 s raz. 1. dne 15.3.1942 300 Kč DOP.
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708

předběžné - let. dopis do Chile frank. na přední str. 5ti-páskou zn. č. 312, na zadní str. zn. L

7 a dvoupáskou zn. L 8, pod. raz. PRAHA 33 1.4.39, průch. raz. PRAHA 7, BERLIN SV 11,

přích. raz. SANTIAGO DE CHILE, zajímavé

500 Kč DOP.

709
sestava 40 ks celin a celistvostí z období Protektorátu, zajímavé, pestré frankatury, razítka,

frankotypy, služ. dopisy
500 Kč DOP.

Protektorát Č a M. celiny / B. a M. postal stationery

710
CDV č. 16 s tisk. vadou vzniklou stěrem (fialová šmouha mezi prvním a druhým adresním

řádkem), zajímavé
300 Kč DOP.

Protektorát frankotypy 1939 - 45 / B. a M. Frank - cancellers

711
firemní R-dopis s pod. červeným frankotypem PRAHA 1 6.9.44, přích. raz. PRAHA 1 8.9.44,

cenzurní páska, prezenční raz., zajímavé
500 Kč DOP.

Slovensko 1939 - 45 / Slovakia 1939 - 45

712 zn. č. 1 ve čtyřbloku, kat. cena 3000 Kč 1500 Kč XX

713 zn. č. 1 ve čtyřbloku s horním okrajem 1600 Kč XX

714 zn. č. 1 a 11, zk. Gilbert 600 Kč XX

715 sestava zn. a čtyřbloků zn. č. 3 - 10 s kompl. stroj. obtisky přetisků, celkem 16 zn., zajímavé 1300 Kč XX

716
zn. č. 19a 3,50Kč červený přetisk ve čtyřbloku, přetiskové pole 51 - 52, 61 - 62, na ZP 51

DV, zk. Mrňák, kvalita k prohlédnutí
1000 Kč XX

717
zn. č. 19b ve čtyřbloku, modrý přetisk, přetisková pole 5 - 6, 15 - 16, na přetisk. poli 15 II.

typ přetisku + 3x DV, razítko TURČ. SV. MARTIN, zk. Gilbert, Synek, 210 EUR
2800 Kč O

718 zn. č. 20 - 21 s částí raz. BRATISLAVA, zk. Gilbert, Synek 400 Kč O

719 zn. č. 20 ve svislé dvoupásce, ST přetisku, zk. Synek, 100 EUR 900 Kč O

720
zn. č. 20 se světle červeným přetiskem (novotisk), zk. Synek, zn. 21 se světle červeným

přetiskem (novotisk), zk. Novotný
1500 Kč XX

721 zn. S č. 23 B Hlinka meziarší, ŘZ 10 1/2, kvalita k prohlédnutí 1500 Kč X

722
zn. č. 23 C 1 - 50h Hlinka - levý horní rohový čtyřblok, zoubk. 12 1/2 : 10 1/2, dvl., zk.

Synek, min. 120 EUR
1500 Kč XX

723 zn. č. 24 NB s pravým okrajem, na okraji mimo zn. slabá nálepka 1000 Kč X

724 zn. č. 32 C v 6ti-bloku, zk. Synek, na jedné zn. lehká stopa po nál., cca 80 EUR 1000 Kč XX/X

725 aršík dětem H 119 - sestava 3 ks s různě posunutým ořezem, min. 100 EUR 400 Kč XX

726
zn. D č. 8y s průsvitkou v 6ti-bloku s levým okrajem a silně posunutou perforací až do další

zn., na levém okraji mimo zn. stopa po nál.
600 Kč XX

727
doplatní zn. NZ D č. 8 YN ve vodorovné dvoupásce s pravým okrajem, na lepu zahnědlé

skvrny, cca 200 EUR
1000 Kč X

728
nevydaná zn. slovenských separatistů z 25.5.21 - levá spodní roh. třípáska 5K v červené

barvě na karton. papíře
700 Kč /X/

Slovensko 1939 - 45 celistvosti / Slovakia entires

729
sestava 5 ks zajímavých celistvostí, pestré vysoké frankatury, cenzurní pásky, raz., 1x

přídavné raz. "Doprava zastavena Z P Ä T!"
500 Kč DOP.

730 sestava 3 ks firemních celistvostí zatíž. tr. portem zn. D č. 15, D 21, D 22, D 23, zajímavé 300 Kč DOP.

731

R-dopis frank. zn. emise knížat a doruční zn. DR 1, pod. raz. PIEŠŤANY 17.4.44 + pod. lístek,

celistvost do Švýcarska frank. zn. č. 39 + přídavná nálepka SLOVAKOTOUR 20h, pod. raz.

BRATISLAVA 26.2.41 ve Švýcarsku zatíž. doplatným 15ct (třípáska) s raz. WALLISELLEN

8.3.41, zajímavé

1200 Kč DOP.

Revoluční přetisky a vydání / Revolution overprints 1945
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732
Frenštát pod Radhoštěm - sestava 17 ks protektor. zn. s portrétem A.H. a přetiskem

Osvobozené Československo 7.5.45
400 Kč XX

733
Horní Bříza - dopis frank. 9ti protektor. zn. s portrétem A.H. a přetiskem ČESKOSLOVENSKO

se stát. znakem v barvě červené, zelené a černé, pod. raz. HORNÍ BŘÍZA 5.5.45
200 Kč DOP.

734 Chust - zn. RV 174 - 5, 177, 179, 181, 183 - 4, 186, kat. cena 1100 Kč 600 Kč XX

735
Praha Modřany I - 30h, 80h a 1,20K - protisměrná meziarší, 4,20K + 80h protisměrné

meziarší, kompl. nerozřezaný TL 80h + 1,20K s protisměrným meziarším
1000 Kč XX

736
Praha Modřany I - kompl. sada 30h, 80h, 1,20K, 4,20K, navíc nerozřezaný TL s

protisměrným meziarším hodnoty 1,20K
500 Kč XX

737 Skalice - dvě zn. lokálního vydání + kresba zn. 1,50K na kousku papíru, zajímavé 800 Kč xx/(x)

738 Svitavy - sestava 13 ks něm. zn. s portrétem A.H. a přetiskem ČESKÉ SVITAVY 400 Kč XX

Provizorní razítka po r.1945

739

sestava 10 ks R-dopisů s proviz. R-nálepkami a raz., mj. LAZY U ORLOVÉ, VELKÁ KRAŠ,

NOVÝ JIČÍN, SILŮVKY, BRUMOV, POPELIN, ÚVALNO, VESELÍ NAD MORAVOU, TŘINEC,

zajímavé 

800 Kč DOP.

740
R-dopis "vyplaceno v hotovosti" s řádkovým raz. MORAVSKÝ KRUMLOV + datumovka 8. 7.45,

zajímavé
200 Kč DOP.

Československo od roku 1945 / CS after 1945

741
zn. č. 353 v kompl. 120ti-kusovém archu s DZ A 1 + DV, zajímavý studijní materiál,

levý okraj archu chybí, kat. cena 2000 Kč
1000 Kč XX

742 zn. č. 354 Mx - 356 Mx malé Košické kříže, lux. kvalita, kat. cena 25000 Kč 19000 Kč XX

743
zn. č. 354 Mv, 355a Mv, 356b Mv - čtyřzn. meziarší vodorovná ve čtyřpáskách, velmi

pěkné odstíny barev, zn. ve větších blocích vzácné, kat. cena 10600 Kč
6400 Kč XX

744
zn. č. 359 v kompl. 120ti-kusovém archu s DZ A 1 + DV, zajímavý studijní materiál,

kat. cena cca 2000 Kč
1000 Kč XX

745 zn. č. 371, typ II, zk. Karásek 300 Kč X

746
zn. č. 383 v 8mi-bloku s částečným nedotiskem barvy, zn. 384 - pravý spodní roh.

čtyřblok se slabým tiskem na dvou zn., kvalita k prohlédnutí
200 Kč XX/X

747
zn. č. 386 ve čtyřbloku s horním okrajem a vynechanou horní vodorovnou perforací,

kat. cena 3600 Kč
2600 Kč XX

748
zn. č. 387 - 402 ve 200kusových arších s DZ 1 A, resp. 1 B, vč. DV, kat. cena min.

2400 Kč
1000 Kč XX

749
zn. č. 396 OHZ - levý spodní roh. čtyřblok s DZ 1 B a obráceným hřeben. zoubk., kat.

cena 2000 Kč
1000 Kč XX

750 ZT zn. č. 505 v barvě tmavěmodré, zk. Gilbert 400 Kč XX

751 PL č. 574, na levém okraji natržený cca 2 mm, kvalita k prohlédnutí 2000 Kč XX

752 PL č. 594 a 595a, kat. cena 17000 Kč 14000 Kč XX

753 TL č. 595 perforovaný nerořezaný (2x 10ti-blok) v odlišných barvách 23000 Kč XX

754 zn. č. 611b světlemodrá ve čtyřbloku s okraji 550 Kč XX

755
zn. č. 621 - čtyřzn. vodorovné meziarší s horním okrajem, vlevo přes první zn.

natržené, zajímavé, k prohlédnutí
5000 Kč XX

756 A č. 691 - 2 ve dvojici z nerozříznutých TL, s kompletním tiskem obou aršíků 45000 Kč XX

757
A č. 691-2 ve dvojici z nerozříznutých TL, tisk jen červenou barvou na horním aršíku,

protichůdný aršík bez barvy
65000 Kč XX

758 zn. č. 757 ST I + II ve čtyřbloku 200 Kč XX

759 zn. č. 773 DO s levým okrajem a otiskem molety 300 Kč XX

760 zn. č. 948 ve čtyřbloku s DV 17/1 - čárka v L a zn. č. 1587, typ II 200 Kč XX

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 24/90

761 PL č. 968 - 71, kat. cena 3200 Kč 2600 Kč XX

762 zn. č. 1091x s pravým okrajem, fialový chybotisk , zk. Karásek, kat. cena 2800 Kč 1200 Kč XX

763 zn. č. 1174, typ II, zk. Kulka, kat. cena 3200 Kč 2000 Kč XX

764 zn. č. 1174 ST ve čtyřbloku s levým okrajem, kat. cena 4000 Kč 3000 Kč XX

765 zn. č. 1175 ST - levý horní roh. čtyřblok se dvěma ST, kat. cena 10000 Kč 7000 Kč XX

766 PL č. 1217 - PL 1225, dobrá kvalita 4800 Kč XX

767 PL č. 1491, větší formát ořezu 117 x 170 mm 500 Kč XX

768
XIV. sjezd KSČ - nevydané PL 30h 60h (náklad téměř celý skartován) velmi vzácné,

dobrá kvalita
90000 Kč XX

769 PL č. 1718 neprforovaný, velmi vzácné 80000 Kč /X/

770 PL č. 2054 I, PL 2130xb, navíc DV vynechané zelené čáry v žerdi, PL 2215 II 600 Kč XX

771 zn. č. 2330 DO 36/1, zn. č. 2397 DO 48/1, zn. č. 2444 DV 9/12 700 Kč XX

772 zn. č. 2369 A Rz 11 3/4 ve čtyřbloku s okraji, kat. cena 1800 Kč 800 Kč XX

773 PL č. 2369 A zoubkování 11 3/4, kat. cena 4500 Kč 2800 Kč XX

774 PL A č. 2369, RZ 11 3/4, kat. cena 4500 Kč 3000 Kč XX

775 zn. č. 2634 ve vodorovné dvoupásce jen v černé barvě 400 Kč XX

776
zn. č. 2635 - znaky čs. měst 50h Kutná Hora v 9ti-bloku s posunem zlaté barvy a

vynechaným tiskem červenou barvou na známkovém papíře s lepem bez perforace
2400 Kč XX

777
zn. č. 2657 - pravá spodní svislá roh. třípáska v barvě černé, oranžová silný posun

vpravo, bez dalších barev
600 Kč XX

778
zn. č. 2657 - levý spodní roh. čtyřblok v černé barvě s posunem tisku oranžové barvy,

na znám. papíře s lepem bez perforace, zajímavé
2000 Kč XX

779 PL č. 2726 (4 + 0) 39000 Kč XX

780
cvičná zn. kat. Pofis č. 1 - kompl. 25ti-kusový TL, v levém horním rohu chybí u dvou

zn. okraj, kat. cena cca 1500 Kč
1000 Kč XX

781 VT 7 s nulami, kat. cena 3000 Kč 1600 Kč

782 PT 5 A + PT 5 B, kat. cena 1400 Kč 300 Kč /X/

Československo od r. 1945 celistvosti / CS after 1945 entires

783 dopis do Bratislavy frank zn. č. 354 s ručním přepisem a datací 28.6.45 400 Kč DOP.

784
protektorátní dvojjazyčný formulář Telegramm - Telegram frank. čtyřblokem zn. č. 350

s pod. raz. PRAHA 15 12.11.45, zajímavý doklad
800 Kč DOP.

785

R-dopis do Karakasu s pestrou zajímavou frankaturou na přední i zadní str. dopisu, mj.

vodorovnou třípáskou zn. L 19, pod. raz. PRAHA 8.3.48, průch. a přích. raz., stopy

pošt. provozu, zajímavé

300 Kč DOP.

786
dopis do Jihlavy frank. zn. L 31 (2x), jedna zn. před nalepením natržena, pod. raz.

JABLONEC N. NISOU 9.6.53
400 Kč DOP.

787
sestava 4 ks dopisů z období měnové reformy, mj. dopis framk. zn. L 33 ve vodorovné

5ti-pásce, pod. raz. KLOBOUKY U BRNA 14.6.53 (neděle), velmi zajímavé
800 Kč DOP.

788
R-EXPRES dopis do Trenčína frank. na přední straně zn. č. 702 (10x), na zadní str. zn.

666 (6x), 521 (2x), L 23 (6x), pod. raz. BRNO 2 2.6.53, zajímavé, k prohlédnutí
1000 Kč DOP.

789
dopis frank. zn. č. 717 v 10ti-bloku na zadní straně, pod. raz. HODONÍN 2.6.53 a dopis

frank. zn. č. 485 (13x), 718, pod. raz. FRYŠTÁK 6.6.53
400 Kč DOP.

790
francouzsko-česká pošt. průvodka bez pravého ústřižku frank. na přední straně svislou

5ti-páskou a na zadní str. třípáskou zn. č. 742c s raz. DOBŘÍŠ 16.3.55, zajímavé
400 Kč DOP.

791
celistvost frank. zn. č. 1091x - fialový chybotisk, pod. raz. BOSKOVICE 27.7.59, zk.

Karásek
400 Kč DOP.

792
sestava 6 ks FDC s podpisy rytců L. Jirka, M. Ondráček, J. Herčík, B. Housa, K.

Svolinský, J. Švengsbír
500 Kč DOP.
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793
kompl. sestava (6 ks) FDC se zn. č. 1968 - 73, všechny podepsané autorem A.

Brunovský
400 Kč DOP.

794 obálka FDC frank. zn. č. 2469, 2470, 2473 s kresbou a podpisem autora K. Tomana 300 Kč DOP.

795 obálka FDC se zn. č. 2516 s kresbou a podpisem rytce M. Ondráčka 200 Kč DOP.

Letecké 1945 - 1992 / Airmail

796
sestava 5 ks dopisů prvních letů, 2x Praha - Jižní Afrika (KLM), Praha - Bombay, Praha -

Beyrout, Praha - New York
300 Kč

Celiny od r. 1945 / Postal stationery after 1945

797 CMO č. 8a s raz. ŠUMPERK 1 19.2.49 300 Kč DOP.

798 CPV č. 20 - CPV 38 - sestava 15 ks pošt. výběrek, nepoužité, kat. cena 7000 Kč 2800 Kč DOP.

Ostatní / Others

799 Prémiový řád - formulář Výplatní závada frank. zn. PŘ č. 1 + PŘ 4, zajímavé 900 Kč DOP.

800 Prémiový řád - formulář Ohláška závad frank. zn. PŘ č. 2 (2x), zajímavé 500 Kč DOP.

801
Prémiový řád - formulář Ohláška závad frank. výpl. zn. + zn. PŘ č. 3 ve vodorovné dvoupásce,

zajímavé
1000 Kč DOP.

802 Prémiový řád - formulář Ohláška závad frank. zn. PŘ č. 3 + PŘ 4 X, kat. cena min. 4000 Kč 2000 Kč DOP.

803 Prémiový řád - formulář Ohláška závad frank. zn. PŘ č. 4, zajímavé 600 Kč DOP.

804

formulář DRUHOPIS spěšninového listu s vylepenou pojišťovací zn. na Kčs 500,- ve svislé

dvoupásce s rámeč. raz. VALTICE 27.3.1968 + dtto se zn. na Kčs 1000,- s rámeč. raz. BŘECLAV

2.1.1968, zajímavý doklad

800 Kč DOP.

805
výstavní nálepky - sestava jednotl. nálepek, pásek, bloků k výstavám PRAGA 55, PRAGA 62,

BRNO 66, k prohlédnutí
300 Kč XX

806
výstavní nálepky - sestava 5 ks TL o čtyřech kusech v různých barvách k výstavě pošt. zn.

GOTTWALDOV 1969
200 Kč XX

Česká republika / Czech Republic

807 A č. 10 VV odlišný ořez, kat. cena 4000 Kč 2600 Kč XX

808
PL č. 114 VV výrazný posun hodnotové číslice dolů, PL č. 114 VV výrazný posun hodnotové

číslice vlevo, PL č. 114 VV vychýlený PO mezi 8mým a 9tým ZP, PL 114, kat. cena 3300 Kč
2400 Kč XX

809
společná vydání ke zn. č. 141, Německo a Maďarsko ve čtyřblocích, Polsko a Vatikán ve

vodorovných dvoupáskách
600 Kč XX

810
PL č. 578 - 9, rámcové zoubkování (bez perforace uprostřed vodorovně mezi zn.), kat. cena

28000 Kč
3600 Kč XX

811 zn. č. 644 2x svislá třípáska - výrazné odstíny barev 200 Kč XX

812 FDC se zn. č. 41a ve vodorovné dvoupásce s DV 28/2 zářez na hrudi druhé figurky 500 Kč DOP.

813
sestava 15 ks FDC s podpisy tvůrců zn., mj. M.Ondráček, V. Fait, P. Sivko, K. Zeman, J.

Tvrdoň,
400 Kč DOP.

814 PAL 5 bez zn., raz. a číslování 1500 Kč DOP.

815
sestava 3 ks pam. listů vydaných ke křtu zn. Žena v kukuřici z r. 2011 (2x nečíslovaný, 1x

anulát)
500 Kč

816 maximkarty + sešitek Česká auta a Světová auta s podpisem autora V. Zapadlík 600 Kč

817 sestava 30 ks pam. listů z let 2002 - 2011, některé s podpisy autorů a tvůrců zn. 1500 Kč

Česká republika celiny / CR postal stationery

818
CDV č. 2 PM 1 s přítiskem Tomáš Vosolsobě VÝSTAVA OBRAZŮ v barvě žlutooranžové,

nepoužitá, kat. cena 2500 Kč
1500 Kč DOP.

819
CDV č. 2 PM 1 s přítiskem Tomáš Vosolsobě VÝSTAVA OBRAZŮ v barvě tmavěoranžové a

posunem ořezu vlevo, nepoužitá, kat. cena 2500 Kč
1500 Kč DOP.
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820 CDV č. 3 B, nepoužitá, kat. cena 2000 Kč 1000 Kč DOP.

Slovenská republika / Slovak Republic

821 otisk orig. rytiny zn. č. 11 v černé barvě na kousku papíru, sign. Činovský 600 Kč /X/

822 otisk orig. rytiny zn. č. 13 v orig. barvách na kousku známk. papíru s lepem, sign. Činovský 800 Kč XX

823 dva fázové otisky rytiny zn. č. 134 od J. Herčíka na kouscích papíru bez lepu 700 Kč /X/

Slovenská republika celiny / SR postal stationery

824 CSO 9, použitá i s novoročenkou 800 Kč DOP.

Razítka vlakové pošty

825
firemní dopis do Brna frank. zn. Fe. č. 37 II s pod. řádkovým raz. K.K. FAHRENDESPOSTAMT

No. 22, (kat. Müller 120 bodů), zk. Ferchenbauer, lux. kvalita
700 Kč DOP.

Pohlednice místopis ČSR / Postcards CS

826
Bodenbach - Podmokly - bar. litograf. koláž "Silvesternacht in ...", dl. adresa, použitá 1898,

dobrá kvalita
260 Kč DOP.

827 Brno - bar. litograf. koláž, dl. adresa, použitá 1899, dobrá kvalita 260 Kč DOP.

828
Brno - sestava 4 ks jednobar. mědirytin s námětem Brna, sign., nepoužité, velmi dobrá

kvalita
200 Kč DOP.

829 Cheb - Eger - bar. litograf. koláž, dl. adresa, odlepená známka, použitá 1899 240 Kč DOP.

830 Chotěboř - bar. litograf. koláž, dl. adresa, použitá 1898 260 Kč DOP.

831 Děčín - Tetschen - bar. litograf. koláž, dl. adresa, nepoužitá 260 Kč DOP.

832 Děčín - Tetschen - bar. litograf. koláž, dl. adresa, nepoužitá 260 Kč DOP.

833 Frýdek - bar. litograf. koláž, dl. adresa, použitá 1899, dobrá kvalita 260 Kč DOP.

834 Heřmanův Městec - bar. litograf. koláž, dl. adresa, použitá 1898, dobrá kvalita 260 Kč DOP.

835 Hrušov - bar. litograf. koláž, dl. adresa, nepoužitá 260 Kč DOP.

836 Humpolec - bar. reliéfní litograf. koláž, dl. adresa, použitá 1907, dobrá kvalita 260 Kč DOP.

837
Hustopeče - Auspitz - bar. litograf. koláž, dl. adresa, použitá 1898, odlepená zn., dobrá

kvalita
240 Kč DOP.

838 Jindřichův Hradec - bar. litografie, dl. adresa, použitá 1902 240 Kč DOP.

839
Jindřichův Hradec - bar. pohlednice pošťáka se složeným leporelem v tašce, použitá 1911,

dobrá kvalita
500 Kč DOP.

840 Jindřichův Hradec - bar. sokolská pohlednice s lerorelem, použitá 1912 500 Kč DOP.

841 Litoměřice - bar. litograf. koláž, dl. adresa, použitá 1901, dobrá kvalita 260 Kč DOP.

842 Malé Svatoňovice - bar. litograf. koláž, dl. adresa, použitá 1899, dobrá kvalita 260 Kč DOP.

843 Mezná - Saské Švýcarsko - bar. litograf. koláž, dl. adresa, použitá 1902 280 Kč DOP.

844 Mnichovo Hradiště - bar. litograf. koláž, dl. adresa, použitá 1900 260 Kč DOP.

845 Nová Bystřice - bar. litograf. koláž, dl. adresa, použitá 1906 240 Kč DOP.

846 Nové Benátky - bar. litograf. koláž, dl. adresa, použitá 1900 260 Kč DOP.

847 Olomouc - bar. litograf. koláž, dl. adresa, použitá 1898 260 Kč DOP.

848 Plzeň - bar. litograf. koláž, dl. adresa, použitá 1897, velmi dobrá kvalita 260 Kč DOP.

849 Plzeň - sestava 10 ks převážně jednobar. pohlednic s námětem pivovaru 300 Kč DOP.

850 Přelouč - bar. litograf. koláž, dl. adresa, použitá 1899 280 Kč DOP.

851 Přibyslav - bar. litograf. koláž, dl. adresa, použitá 1899 260 Kč DOP.

852 Semanín - Schirmdorf - bar. litograf. koláž K. Schwidernoch, dl. adresa, použitá 1904 300 Kč DOP.

853 Slané - bar. litograf. koláž, dl. adresa, použitá 1901 260 Kč DOP.

854 Stará Boleslav - jednobar. litograf. koláž, dl. adresa, použitá 1898, velmi dobrá kvalita 280 Kč DOP.

855 Světlá nad Sázavou - bar. litograf. koláž, dl. adresa, použitá 1902 280 Kč DOP.

856 Teplice - bar. litograf. koláž, dl. adresa, použitá 1896, odlepená zn. 240 Kč DOP.
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857 Trutnov - Trautenau - bar. litograf. koláž K. Schwidernoch, dl. adresa, použitá 1897 340 Kč DOP.

858 Valdštein - bar. litograf. koláž, dl. adresa, použitá 260 Kč DOP.

859
sestava více jak 260 ks bar. i jednobar. pohlednic z ČSR a Evropy, uloženo v dobovém albu

na pohlednice
1200 Kč DOP.

Pohlednice místopis ČSR města budoucnosti

860 Kremnica - bar. pohlednice, použitá 1913, velmi dobrá kvalita 500 Kč DOP.

Pohlednice místopis Rakousko - Uhersko / Postcards Austria Monarchy

861 jednobar. pohlednice Operntheater, dl. adresa, použitá 1898, velmi dobrá kvalita 600 Kč DOP.

862 Laa a. d. Thaya v noci - bar. litograf. koláž, dl. adresa, použitá 1898, dobrá kvalita 260 Kč DOP.

863
sestava 5 ks jednobar. pohlednic - Selzthal, Königstetten, Straden, Mölk a. D, Villach, dl.

adresy, použité 1899 - 1906
300 Kč DOP.

864 sestava 63 ks bar. i jednobar. pohlednic z let 1900 - 1920, převážně dl. adresy, zajímavé 800 Kč DOP.

Pohlednice místopis svět / Postcards other states

865 Itálie, Jugoslávie - sbírka cca 286 ks pohlednic, převážně barevných, folklor 2600 Kč DOP.

866
Německé kolonie Ostafrika a Kamerun - dvě bar. litografie, dl. adresy, použité 1900, dobrá

kvalita
500 Kč DOP.

Pohlednice náměty / Motif Postcards

867 Auta - jednobar. pohl. pancéřová auta, nepoužitá, dobrá kvalita 200 Kč DOP.

868 Čerti - sestava 5 ks bar. pohlednic "Pozdrav od čerta", použité i nepoužité 200 Kč DOP.

869 Čerti - sestava 5 ks jednobar. pohlednic, převážně dl. adresy, použité kolem r. 1900 400 Kč DOP.

870 Japonské - dvě bar. koláže s postavami z pošt. známek, nepoužité, dobrá kvalita 200 Kč DOP.

871 Judaika - bar. okénková pohlednice Nová Cerekev se sinagogou, použitá 1915, dobrá kvalita 500 Kč DOP.

872 Judaika - sestava 10 ks bar. i jednobar. pohlednic s různými náměty, použité i nepoužité 600 Kč DOP.

873 Letadla - sestava 11 ks, převážně jednobar. pohlednic, použité i nepoužité, zajímavé 300 Kč DOP.

874 Letecké - bar. pohlednice "Vzducholoď nad Rožnovem pod Radh." nepoužitá 200 Kč DOP.

875 Letecké - bar. pohlednice vzducholodi "CAMPAGNE DU MAROC." nepoužitá 200 Kč DOP.

876 Lodě - bar. pohlednice S.M.S. TEGETTHOFF, použitá 1916 200 Kč DOP.

877
Lodě - jednobar. pohlednice formátu 175 x 240 mm s loděmi Untersseeboot beim Abfeuern

..., dl. adresa, nepoužitá, dobrá kvalita
500 Kč DOP.

878
Lodě - S.M.S. BABENBERG - jednobar. pohlednice formátu 175 x 240 mm, dl. adresa,

nepoužitá, lux. kvalita
500 Kč DOP.

879
Lodě - sestava 18 ks bar. pohlednic "R-U lodě - S.M.S. ZENTA, S.M.S. GEORG, S.M.S.

KRONEN PRINZ RUDOLF, S.M.S. HAMIDIE", nepoužité, dobrá kvalita
1000 Kč DOP.

880 Lodě - sestava 40 ks bar. i jednobar. pohlednic lodí, interiérů z let 1915 - 30 500 Kč DOP.

881
Lodě - sestava 40 ks jednobar. i bar. pohlednic, převážně lodí z období R-U, použité i

nepoužité
500 Kč DOP.

882
Mince - sestava 3 ks bar. reliéfních litografií s mincemi Dánska, Finska a Norska, nepoužité,

dobrá kvalita
600 Kč DOP.

883
Mince - sestava 4 ks bar. reliéfních litografií s mincemi Brazílie, Mexika, Peru a Uruguaye,

nepoužité
700 Kč DOP.

884
Mince - sestava 4 ks bar. reliéfních litografií s mincemi Bulharska, Itálie, Rumunska a

Srbska, nepoužité, dobrá kvalita
800 Kč DOP.

885
Motorismus - sestava 36 ks pohlednic, fotopohlednic i fotografí, bar. i jednobar., auta,

motocykly, z let 1910 - 60, použité i nepoužité, zajímavá sestava 
500 Kč DOP.

886
Osobnosti - "F.Z.M. Theodor Freih. v. Rouvroy" - bar. litograf. koláž použitá 1901, v pravém

spodním rožku lom
300 Kč DOP.

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 28/90

887
Osobnosti - cestava 13 ks bar. ozdobných pohlednice (mj. Fr. Palacký, J. Kollár, J.K. Tyl, P.J.

Šafařík, J. Jungmann), nepoužité, lux. kvalita
300 Kč DOP.

888
Osobnosti - sestava 7 ks jednobar. pohlednic s námětem atentátu a pohřbu Erzherzog Franz

Ferdinanda, nepoužité, zajímavé
300 Kč DOP.

889
Osobnosti - sestava 9 ks bar. litograf. koláží s portréty papežů, dl. adresy, nepoužité, velmi

dobrá kvalita
2000 Kč DOP.

890
Osobnosti - sestava 9 ks nepoužitých jednobar. pohlednic s portréty H. Heine, F. Reuter, N.

Lendau, R. Wagner, F. v List, 1x reliéfní A. Komenský
300 Kč DOP.

891
Pijácké - sestava 30 ks bar. i jednobar. pohlednic s pijáckými motivy, použité i nepoužité,

zajímavé
500 Kč DOP.

892 Poštovní známky - dvě jednobar. pohlednice s belgickými pošt. zn. 200 Kč DOP.

893 Šváb - bar. litograf. pohlednice č. 234 "Kdyby moje milá" nepoužitá 400 Kč DOP.

894 Šváb - bar. litograf. pohlednice č. 256 myslivecký motiv, použitá 1903 400 Kč DOP.

895 Šváb - dopisnice č. 100 "veršovaná mluva pošt. známek", použitá 1901 200 Kč DOP.

896
Šváb - jednobar. číslovaná (182) pohlednice "Barvomluva lásky" a jednobar. dvojitá

číslovaná (210 a 211) pohl. "Abeseda lásky", nepoužité
400 Kč DOP.

897
Šváb - jednobar. nečíslovaná pohlednice - smuteční oznámení, nepoužitá, kvalita k

prohlédnutí
200 Kč DOP.

898 Šváb - rekl. bar. pohlednice č. 518, na horním a spodním okraji zvrásněná, použitá 1902 400 Kč DOP.

899
Umělecké - sestava 76 ks bar. i jednobar. pohlednic, mj. Mutich, Mánes ..., použité v letech

1910 - 1930, zajímavé, uloženo v bílém šanonu
800 Kč DOP.

900
Umělecké sestava 40 ks převážně uměleckých pohlednic, bar. i jednobar, nepoužité, dobrá

kvalita, uloženo na listech v platikovém šanonu
400 Kč DOP.

901
Všesokolský slet - sestava 6 ks bar. pohlednic "maraton, VI. slet všesokolský v Praze 1912",

dobrá kvalita, nepoužité
800 Kč DOP.

902 Výstavy - Klatovy výstava 1909 - bar. pohlednice použitá 1909 200 Kč DOP.

903 Výstavy - Boskovice krajanská výstava - bar. pohlednice, nepoužitá, dobrá kvalita 200 Kč DOP.

904
Výstavy - Choceň ŽIVNOSTENSKO - PRŮMYSLOVÁ A HOSPODÁŘSKÁ VÝSTAVA 1914, použitá

1914
200 Kč DOP.

905 Výstavy - Kutná Hora Krajinská výstava 1900 - bar. litograf. koláž, dl. adresa, použitá 1900 260 Kč DOP.

906
Výstavy - Příbram Středočeská živnostensko-průmyslová výstava 1911 - bar. pohlednice,

použitá 1911
260 Kč DOP.

907
Výstavy - Vyškov Hospodářsko-průmyslová výstava 1902 - bar. litograf. koláž, dl. adresa,

nepoužitá
260 Kč DOP.

908
Železnice - kompl. sada 12 ks bar. pohlednic karikatur různých železničářských profesí,

nepoužité
300 Kč DOP.

909 Železnice - sestava 25 ks jednobar. i bar. pohlednice s námětem vlaky, nepoužité 300 Kč DOP.

Pohlednice německá propaganda / Postcards IIIrd Reich

910 bar. pohl. Österreich Kehrt Heim! 10. April 1938 se zn. a pam. raz., nepoužitá 200 Kč DOP.

911
bar. pohlednice Ein Volk, Ein Reich, Ein Führer, nepoužitá s pam. raz. na zadní straně,

dobrá kvalita
500 Kč DOP.

912 bar. pohlednice s portrétem A.H. 1889 - 1939, nepatrně poškozená, použitá 200 Kč DOP.

913 dvě bar. pohlednice "Sudetenland ist Frey!", nepoužité se zn. a pam. raz., dobrá kvalita 300 Kč DOP.

914 dvě fotopohlednice Unsere Luftwaffe a Ju č. 88 200 Kč DOP.

915 dvoubar. pohlednice Ein Volk - Ein Reich - Ein Führer 10.4.1938 se zn. a pam. raz. neprošlá 200 Kč DOP.

916 fotopohlednice s kopií Heidrichova aršíku s číslem 69, nepoužitá 200 Kč DOP.

917 jednobar. fotopohlednice INFANTERIE IM WINTERKAMPF, nepoužitá, dobrá kvalita 200 Kč DOP.

918 jednobar. pohlednice "Bergesst nicht jene ...", nepoužitá, nákladem E. Potůčka, Brünn 200 Kč DOP.
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919
jednobar. pohlednice "Dennwir fahren gegen England", nepoužitá, nákladem E. Potůčka,

Brünn
200 Kč DOP.

920 jednobar. pohlednice "Führer unser Dank ...", nepoužitá, nákladem E. Potůčka, Brünn 200 Kč DOP.

921 jednobar. pohlednice "Merdes Auftrag ausgeführt", nepoužitá, nákladem E. Potůčka, Brünn 200 Kč DOP.

922 jednobar. pohlednice "Mit unserer Fahne ...", nepoužitá, nákladem E. Potůčka, Brünn 200 Kč DOP.

923
jednobar. pohlednice "Nach Ostland wollen mir reiten ...", nepoužitá, nákladem E. Potůčka,

Brünn
200 Kč DOP.

924 jednobar. pohlednice "Otellungswechssel", nepoužitá, nákladem E. Potůčka, Brünn 200 Kč DOP.

925 jednobar. pohlednice "Sieg im Often, ...", nepoužitá, nákladem E. Potůčka, Brünn 200 Kč DOP.

926 jednobar. pohlednice "Sonnenwende ...", nepoužitá, nákladem E. Potůčka, Brünn 200 Kč DOP.

927 jednobar. pohlednice "Weihnacht", nepoužitá, nákladem E. Potůčka, Brünn 200 Kč DOP.

928 jednobar. pohlednice DER STOSSTRUPPFÜHRER, nepoužitá 200 Kč DOP.

929
jednobar. pohlednice s portrétem A.H. a bar. pohlednice "REICHSPARTEITAG NÜRNBERG

2.11.1936", obě použité, velmi dobrá kvalita
200 Kč DOP.

930 sestava 3 ks fotopohlednic s letadly Me 110, Ju 86/K, He 111, nepoužité 300 Kč DOP.

Sbírky / Collections

931

ČSR I - menší nekompl. sbírka zn. z let 1918 - 1939, obsahuje mj. zn. č. 140 DV kratší

příčka na dopise, výstavní aršík LONDÝN 1943, zajímavé, k prohlédnutí, uloženo v hnědém

zásobníku A4

3600 Kč XX/X/O

932

ČSR I - nekompl. gen. sbírka zn. z let 1918 - 39, obsahuje mj. zn. č. 6, 9, 83 - 8, 131 - 9,

176 - 86, PP 7 - PP 15 typ I, PP 7 - PP 15 typ II, kat. cena cca 85000 Kč, uloženo na listech

LINDNER v kroužkových deskách v kazetě

32000 Kč XX

933

ČSR I - sbírka zn. z let 1918 - 39 s řadou lepších položek, vše s první lehkou nálepkou v kat.

ceně 22600 Kč, vhodné k pokračování, uloženo na listech K. Kaplánek v černých pérových

deskách

15000 Kč X

934
ČSR I - celiny - sbírka 34 ks různých obrazových CDV č. 69, zajímavá raz. VLP, poštovny,

dofrank. celiny, dobrá kvalita
3000 Kč DOP.

935

ČSR I, ČSR II - nekompl. sbírka zn., aršíků, kuponů, typů, PL, z let 1918 - 1992, obsahuje

mj. zn. L 1 - L 16, aršík k výstavě LONDÝN 1943, kupony Vojtěch, Lidice, pětiletka, A PRAGA

50, BRATISLAVA 52, PRAGA 55, prádlo, uloženo ve 12ti zásobnících, kat. cena cca 14000 Kč

6000 Kč XX/X/O

936

ČSR II - gen. sbírka zn. z let 1945 - 1957 svěží mimo aršíku Bratislava (razítkovaný),

obsahuje mj. všechny kupony, vodorovné a svislé podkovy Kozina, kat. cena cca 11600 Kč,

uloženo na zasklených listech Pofis v pér. deskách

5000 Kč XX

937

ČSR II - menší nekompl. mírně specializovaná sbírka zn., aršíků, kuponů z let 1947 - 1979,

obsahuje mj. zn. č. 450 - 52 KL + KP, A 853 - 57 A + B, PL 2369 A, velmi pěkně

zpracováno, uloženo v Hawidkách na listech s popisem v pérových deskách, vys. kat.

záznam

4000 Kč XX

938

ČSR II - nekompl. sbírka aršíků č. A 408 - 12 (8 typů) a PL z let 1962 - 1989, mj. PL č.

1655, 1718, 1783-5, 1727-1729, 2001 - 3, L 50 - L 53, L 74 - L 79, kat. cena 17600 Kč,

uloženo na zasklených listech v pér. deskách

8000 Kč XX

939

ČSR II - nekompl. sbírka zn. z let 1945 - 92, obsahuje aršíky, PL, typy, kupony, čtyřbloky s

okraji a přítiskem TUS, kat. cena 25550 Kč, uloženo ve dvou zásobnících A4 a dvou

výmětových listech

5000 Kč XX

940

ČSR II - rozsáhlá sbírka zn., aršíků, TL a PL, kuponů z let 1945 - 1992, od r. 1975 v

dvoupáskách a čtyřblocích, obsahuje mj. A č. 564, A 691-2, A 853 - 7 A + B, PL 1489 - 95,

navíc velké mn. razítkovaných zn (nepočítáno), uloženo v 10ti zásobnících A4, zajímavé,

vys. kat. záznam

10000 Kč XX
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941

ČSR II - sestava cca 100 ks různých aršíků v různých typech, mj. A 719 (12 ks), A 853 - 57

A, A 1268 A (8 ks), A 1268 B (8 ks), kat. cena cca 6000 Kč, uloženo v červeném zásobníku

A4

3600 Kč XX

942
ČSR II - sestava 7 ks aršíků A 2667, 8 ks A 2747 A, 4 ks A 2747 B, 2 ks A 2747 C, v různých

typech, kat. cena min. 1200 Kč, uloženo v zeleném zásobníku A4
700 Kč XX

943

ČSR II celiny - mírně specializovaná sbírka aerogramů CAE 1 - CAE 8, CZA 3 nepřeložený s

výstavním raz., CZA 3a nepřeložený, navíc aerogramy ČR a SR (nepočítáno), kat. cena

28860 Kč

10000 Kč DOP.

944

ČSR II - téměř kompl. gen. sbírka zn., aršíků, kuponů, TL a PL z let 1945 - 1992, obsahuje

mj. Košická meziarší, A BRATISLAVA, PRAGA 50 a 55, kat. cena cca 30000 Kč, uloženo v 5ti

zásobnících A4

15000 Kč XX

945
Česká republika - gen. sbírka svěžích zn, PL a aršíků z let 1993 - 2000, na listech SCHAUBEK

v Hawidkách v pér. deskách, nominále min. 6000 Kč
4000 Kč XX

946

Česká republika - silně specializovaná sbírka svěžích zn. z let 1993 - 2012 vč. aršíků, PL,

kuponů, soutisků, DV, dat tisků, spoj. typů, různé pásky, čtyřbloky a vícebloky, zn.

automatové vč. DV, vše na listech v 6ti kroužkových šanonech, vysoká kat. cena, nominále

min. 69000 Kč

40000 Kč XX

947
Protektorát - mírně specializovaná sbírka zn, kuponů, meziarší, DZ, kat. cena cca 4000 Kč,

uloženo v hnědém zásobníku formátu A4
1100 Kč XX/X

948
Protektorát - mírně specializovaná sbírka zn, čtyřbloků - miniatur (bez přetiskové série),

uloženo v červeném zásobníku A4, kat. cena min. 4500 Kč
1200 Kč XX

949
Protektorát - mírně specializovaná sbírka zn., kuponů, spojek, čtyřbloků, DZ, kat. cena

10000 Kč, uloženo v červeném zásobníku formátu A4
3800 Kč XX

950

Protektorát - mírně specializovaná sbírka zn., kuponů, DZ, hvězdičky + křížky jednotlivě i ve

čtyřblocích, mj. zn. č. 1 - 19, doplatní meziarší, uloženo ve čtyřech zásobnících, kat. cena

10000 Kč

4000 Kč XX

951
Slovensko - sbírka zn, aršíků, PL, kupony, zvl. tisky, z let 1993 - 2005 na zasklených listech

TROJAN ve dvojích pérových deskách, nominální hodnota min. 14600 Sk
2800 Kč XX

952

Slovensko - téměř kompl. gen. sbírka zn. z let 1939 - 45, mj. zn. č. 1 - 22, zk. Šablatúra,

Kozák, zn. 22 kz., zn. č. 1 - 22 razítkované - nezkoušeno, nezapočítáno, uloženo v

zásobníku formátu A4, zajímavé

4000 Kč XX/X

953 Slovenský štát + Slovensko - sbírka zn., aršíků, celinových obálek, kat. cena 21000 Kč 4400 Kč

954 Celiny - menší sbírka 30 ks použitých i nepoužitých celin R-U, ČSR I, ČSR II, Protektorátu 700 Kč DOP.

955
Sestava min. 1000 ks různých celistvostí z let 1850 - 1950, (převážně ČSR a Evropa), z toho

min. 100 ks celistvostí frank. zn. Hradčan, vč. R. R-EXPRES a EXPRES celistvostí, zajímavé
3000 Kč DOP.

956
Celiny celý svět - sbírka 112 ks různých celin, použitých i nepoužitých z let 1893 - 1920,

uloženo v černém zásobníku A4
600 Kč

957
Černá Hora - menší nekompl. sbírka zn. z let 1874 - 1910, cca 800 EUR, uloženo na

zasklených listech
1500 Kč XX/X/O

958

Dějiny světové hudby - námětová sbírka známek, aršíků i celistvostí z celého světa, cca

1600 EUR, uloženo v černém zásobníku A4 a malém modrém zásobníku, zajímavé, k

prohlédnutí

3400 Kč XX/X/O

959
Estonsko, Litva, Lotyšsko - menší nekompl. sbírka zn. a aršíků, obsahuje mj. Estonské Mi. Bl

1, Bl. 2, Bl. 3, zn. Mi. 127 - 134, Litva zn. Mi. č. 429 - 31 svěží, celkem 2000 EUR
2000 Kč XX/X/O

960
Evropa - menší sbírka zn. z let 1890 - 1968, mj. Liechtenstein zn. Mi. 126 - 33, 138 - 9,

uloženo v 8mi-listovém černém zásobníku A4, cca 1000 EUR
600 Kč XX/X/O
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961

Francie - menší nekompl. sbírka zn. z let 1853 - 1970, obsahuje mj. zn. Mi. č. 32

razítkovaná, 136, 144 - 51, 211 - 14, 359 - 60 s nálepkou, 553 - 6 svěží zn. z aršíku ve

čtyřbloku, cca 4500 EUR, uloženo v 16ti listovém modrém zásobníku A4

6000 Kč

962

Kypr - nekompl. sbírka zn. z let 1880 - 1938, převážně razítkované, 1939 - 2011 svěží,

obsahuje mj. zn. Mi. č. 129 - 32, 179 - 93, obojí svěží, vše na listech SCHAUBEK ve dvojích

pér. deskách + dublety v zásobníku (nepočítáno), 2260 EUR, navíc zasklené listy KA-BE

1989 - 97 v červených kroužkových deskách

3000 Kč XX/X/O

963
Maďarsko - nekompl. sbírka svěžích zn., aršíků a PL z let 1940 - 1976, uloženo ve třech

zásobnících formátu A4, cca 2500 EUR
6000 Kč XX

964

NDR - gen. sbírka zn. z let 1949 - 1990, obsahuje mj. zn. Mi. č. 261 - 70, 286 - 8, kat. cena

více jak 2600 EUR, uloženo z části na listech Pofis v pér. deskách a ve čtyřech ztásobnících,

zajímavé

3600 Kč XX/X/O

965
Německo 1872 - 1923 - kompl. gen. sbírka zn. obsahující mj. zn. Mi. č. I - VI, cca 15000

EUR, uloženo na listech Lindner v orig. kroužkových deskách v kazetě
22000 Kč XX/X/O

966
Portugalská Guinea - nekompl. sbírka zn. z let 1881 - 1962 , vysoký kat. záznam, uloženo

na zasklených listech
10000 Kč X/ /X/

967
Portugalsko - menší nekompl. sbírka zn. Portugalska a kolonií z let 1853 - 1982, cca 2780

EUR, zloženo v červeném zásobníku A4
1800 Kč XX/X/O

968

Rakousko - menší nekompl. sbírka zn. z let 1858 - 1917, obsahuje mj. zn. Mi. č. 205 II 3K

znak široká (500 EUR), uloženo na 5ti- výmětových listech a dvou s nalepenými zn. FP

(nepočítáno), celkem 2335 EUR

3400 Kč O

969

Rakousko - rozsáhlejší nekompl. sbírka zn. z let 1850 - 1980 vč. doplatních, Lombardska a

FP, obsahuje mj. zn. Mi. č. 591 - 6, 598 - 622, 627 - 48, 878 - 932, vše svěží, 937 - 59

razítkované, cca 6700 EUR, uloženo ve čtyřech zásobnících A4

13000 Kč XX/X/O

970

Rakousko - nekompl. sbírka zn. z let 1945 - 2000, obsahuje mj. zn. Mi. č. 669 - 673, VaB,

VbA, VdA, 937 - 940, 960 - 3, od r. 1955 kompletní vč. některých TL, cca 900 EUR, uloženo

ve třech zásobnících formátu A4

2000 Kč XX/X/O

971
Rusko - menší nekompl. sbírka převážně razítkovaných zn. z let 1875 - 1960, celkem cca

1600 EUR, uloženo v hědém zásobníku A4
2000 Kč XX/X/O

972

Švýcarsko - nekompl. sbírka zn. a aršíků z let 1854 - 1980, převážně razítkované, obsahuje

mj. zn. Mi. č. 128 - 135, 146 - 158, více jak 5000 EUR, zajímavé, k prohlédnutí, uloženo ve

dvou zásobnících A4

8000 Kč XX/X/O

973
Cabo Verde - nekompl. sbírka zn. z let 1881 - 1962, vysoký kat. záznam, uloženo na

zasklených listech
15000 Kč X/ /X/

974
Čína - menší nekompl. sbírka zn. z let 1897 - 1967, obsahuje mj. zn. Mi. č. 534 - 550, 555 -

58, 577 - 88, 606 - 15, 689 - 98, 726 - 35, 834 - 37, 948 - 51, min. 1000 EUR
3600 Kč XX/X/O

975
USA - dva šanony s uloženými celistvostmi z let 1970 - 2012, pestré vysoké, zajímavé

frankatury, k prohlédnutí
700 Kč DOP.

976

Vietnam - menší sbírka zn. z let 1956 - 1980 obsahující mj. zn. Mi. č. 31 - 34, 226y ve svislé

dvoupásce, dále menší mn. zn. Číny - nekompl. chryzantény, motýli, dále zn. Koreje a Kuby,

celkem 20000 EUR, uloženo v barevném zásobníku A4

10000 Kč XX/X/O

Koncentrační tábory a věznice, tábory / Concentration Camps, Camps

977
Auschwitz - oficielní skl. dopis do Uh. Hradiště frank. zn. 12pf A.H. s raz. AUSCHWITZ

OBERSCHLES 2 23.6.43
600 Kč DOP.

978
Breslau - obálka vč. dopisu do Mor. Budějovic frank. dvoupáskou zn. 6pf A.H. s raz.

BRESLAU 24.1.44, dobrá kvalita
300 Kč DOP.

979
Buchenwald - oficielní obálka vč. obsahu frank. zn. 12pf A.H., pod. raz. WEIMAR -

BUCHENWALD 19.6.44 + cenzurní raz.
500 Kč DOP.
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980
Buchenwald - oficielní KL do Prahy frank. zn. 6pf A.H., pod. raz. WEIMAR 3.3.43, velmi

dobrá kvalita
500 Kč DOP.

981
Buchenwald - prémiová poukázka na 5 cigaret, na zadní str. kulaté raz. KL

BUCHENWALD, zajímavé
400 Kč DOP.

982 Buchenwald - předtištěná identifikační karta Červeného kříže pro belgické zajatce 500 Kč DOP.

983
Buchenwald - červená trojůhelníková nášivka na oděv s písmenem T a dvě bílé nášivky s

nápisem BUCHENWALD 
900 Kč DOP.

984
Dachau - oficielní obálka vč. obsahu do Přelouče frank. zn. 12pf Hindenburg, pod. raz.

DACHAU 22.11.40 + rámeč. cenzurní raz.
600 Kč DOP.

985
Dachau - předtištěná identifikační karta Červeného kříže pro belgické zajatce, na levém

okraji natržená
400 Kč DOP.

986
Grossrosen - kompl. předtištěná zálepka frank. zn. 15pf Hindenburg, pod. raz.

GROSSROSEN 3.10.43 + černomodré cenzurní raz.
1000 Kč DOP.

987
Grossrosen - předtištěný složený dopis do Protektorátu frank. zn. 12pf A.H., pod. raz.

GROSSROSEN 27.7.43 + fialové cenzurní raz., dobrá kvalita
1000 Kč DOP.

988
Grossrosen - předtištěný složený dopis do Protektorátu frank. zn. 12pf A.H., pod. raz.

GROSSROSEN 22.2.43 + černé cenzurní raz., dobrá kvalita
1000 Kč DOP.

989 Maudhausen - 1x pod. lístek na dopis, 1x pod. lístek peněžní, 1x pod. lístek do KT Steyer 400 Kč DOP.

990

Oranienburg - nekompl. služ. obálka do Protektorátu s pod. raz. ORANIENBURG 3.4.40 +

služ. fialové raz. Konzentrationslager Oranienburg Kommandantus ..., kvalita k

prohlédnutí

300 Kč DOP.

991
Oranienburg - oficielní předtištěná obálka do Protektorátu frank. zn. 12pf Hindenburg,

pod. raz. ORANIENBURG 3.4.40 + řádkové cenzurní raz., dobrá kvalita
700 Kč DOP.

992
Sachsenhausen - složená oficielná zálepka frank. zn. 12pf Hindenburg, pod. raz.

ORANIENBURG 6.2.42 + cenzurní raz.
500 Kč DOP.

993
Sachsenhausen - oficielní skl. zálepka frank. zn. 12pf Hindenburg, pod. raz. BERLIN N 4

15.8.41 + kulaté cenzurní raz. K.L. SACHSENHAUSEN A.
600 Kč DOP.

994
Sachsenhausen - oficielní zálepka do Protektorátu, pod. raz. ORANIENBURG 11.4.42 +

kulaté cenzurní raz. K.L. SACHSENHAUSEN C.
500 Kč DOP.

995
Sachsenhausen - oficielní předtištěný KL zaslaný do Opavy, pod. raz. ORANIENBURG

21.12.41 + přídavné cenzurní raz. K.L. SACHSENHAUSEN G., lux. kvalita
800 Kč DOP.

996
Theresienstadt - dvojjazyčný formulář k připouštěcí známce vystavený 15.1.1944,

zajímavé, dobrá kvalita
800 Kč DOP.

997 Theresienstadt - frankovaný pod. lístek na dopis do KT 200 Kč DOP.

998
Theresienstadt - oficielní předtištěný KL pro KT frank. zn. A.H. 60h, pod. raz.

BOHUŠOVICE 21.9.43
1000 Kč DOP.

999 Theresienstadt - připouštěcí formulář s částečně přilepenou zn. PR 1, zk. Karásek 6000 Kč DOP.

1000

Terezín - kožený pásek na ruku se dvěma kovovými štítky - na prvním vyražen nápis

K.L.M. a číslo 3337, pod tím písmena F.T.S. (Festung Theresienstadt), na druhém štítku

vyraženo číslo 3337, zajímavé

800 Kč

1001
sestava 5 ks korespondence z internačních zajatec. táborů z Belgie, Francie, Anglie a

Německa, zajímavá raz., dobrá kvalita
600 Kč DOP.

Zeppelinová a Katapultová pošta / Zeppelin and Catapult Mails

1002 jednobarevná fotopohlednice Graf Zeppelins Luftschiff 200 Kč DOP.

1003
ČSR - celistvost do Pernambuca přepr. 9. SÜDAMERIKAFAHRT 1932, pod. raz. PRAHA 7

18.10.32, dva kašety 9. letu, průch. a přích. raz.
1300 Kč DOP.

1004
Německo - SÜDAMERIKAFAHRT 1930 - oficielní let. KL do Brazílie frank. zn. Mi. č. 438,

pod. raz. FRIEDRICHSHAFEN 18.5.1930, červený kašet, přích. a průch. raz.
2000 Kč DOP.
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1005
Rusko - KL 2kop dofrank. mj. zn. Mi. č. 390 A, pod. raz. PAR AVION ZEPPELIN MOSCOU

10.9.30, přích. raz. FRIEDRICHSHAFEN 11.9.30, zajímavé
2000 Kč DOP.

1006

Švýcarsko - jednobar. fotopohlednice B 841 Luftschiff Graf Zeppelin frank. zn. Mi. č. 233 -

4, červené pod. raz. ZEPPELINPOST SCHWEIZERFLUG 2.11.29 + přích. raz., lux. kvalita,

zajímavé

1300 Kč DOP.

1007

USA - celistvost přepr. zepp. letem S.A.F. - Chicagofahrt frank. násobnou frankaturou zn.

Mi. č. 358 (4x), pod. raz. NEW YORK 2.OCT.1933 + červený a fialový trojúhelník. let.

kašet, průch. a přích. raz., velmi dobrá kvalita, zajímavé

3000 Kč DOP.

Andorra / Andorra

1008 známky nevydané Mi. č. I - XII 1700 Kč X

Belgie / Belgium

1009 zn. Mi. č. 354 - 65, 1700 EUR 5400 Kč XX

Bosna a Hercegovina / Bosnia - Herzegovina

1010 emise 1906 - kompl. svěží nezoubkovaná série, slušné střihy, 300 EUR 1600 Kč XX

1011 zn. Mi. č. 61 - 63 + dtto knihtisková falza 220 Kč XX

Dánsko / Denmark

1012 zn. Mi. č. 12 A s čís. raz. 3, kz. 300 Kč O

1013 zn. Mi. č. 66, 180 - 181 1000 Kč XX

Finsko / Finland

1014
zn. Mi. č. 2, pěkný střih, v levém spodním rohu mimo obraz zn. zeslabený papír, na zadní str.

majetnické značky
5000 Kč /X/

1015
Ostkarelien - R-dopis do Protektorátu frank. zn. Mi. č. 18 - 25, pod. raz. AUNUS 5.11.41, přích.

raz. HELSINKI, dobrá kvalita
300 Kč DOP.

Fiume 

1016 zn. Mi. č. 27 - 33 1400 Kč XX

Francie / France

1017
zn. Mi. č. 1 K, Yv. č. 1e, (Tete - Beche) ve svislé dvoupásce s němým raz., zk. Scheller, atest

Roger Calves, na horním a spodním okraji těsné střihy, 15000 EUR
60000 Kč O

1018
zn. Mi. č. 4 K (Tete - Beche) ve vodorovné dvoupásce s němým hvězdicovým raz., zk. H.

Costes, atest J. Pierre Depasse, 11000 EUR
45000 Kč O

1019
zn. Mi. č. 7b ve vodorovné dvoupásce s němým kosočtvercovým raz., na horním okraji těsný

střih, svěží barva, zk. Brunn, zajímavé, 3500 EUR
25000 Kč O

1020
zn. Mi. č. 16c K, Yv. č. 17 Af (Tete - Beche) ve vodorovné dvoupásce, znehodnoceno čís. raz. a

škrtem pera, na horním okraji pravá zn. nepatrně zastřižena, atest Pascal Scheller 10000 EUR
20000 Kč O

1021
zn. Mi. č. 51 K, Yv č. 60, (Tete - Beche) ve svislé dvoupásce, znehodnoceno němým raz., atest

Pascal Scheller, zajímavé, 3200 EUR
15000 Kč O

1022 zn. Mi. č. 65 II ve vodorovném meziarší s číslicí 9, min. 300 EUR 1000 Kč XX

1023 zn. Mi. č. 316, 110 EUR 800 Kč XX

1024 zn. Mi. č. 321 s horním okrajem, lux. kvalita, 1100 EUR 6600 Kč XX

1025

skl. dopis z r. 1799 z období franc. revoluce, dtování dle revolučního kalendáře MELUN LE 8

BRUMAIRE AN 8 = 29.10.1799, ruční vyznačení poštovného v nové měně (1F = 100

CENTIMES), poštovné bylo odstupňováno po 10ti Centimech (= 1 DÉCIME), vyznačeno 16

DÉCIME, tj. 1,60F

900 Kč DOP.
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1026

úřední vojenský dopis z tažení Napoleona na Vídeň 1809 s červeným oválným (COLONEL

COMANDANT D´ ARMES) a černým kulatým raz. (LE COMMISAIRE DES ...), velmi zajímavé,

vzácné

5000 Kč DOP.

Holandsko / Nerherlands

1027 zn. Mi. č. 558 - 62, lux. kvalita 500 Kč XX

Itálie / Italy

1028 zn. Mi. č. 439 - 44 3000 Kč XX

1029
Církevní stát - zn. Sass. 1 A 1/2Baj. ve vodorovné dvoupásce s meziarším, pod. raz. CARPINETO,

zk. Diena, kat. cena 3000 EUR ++
9000 Kč O

1030

Církevní stát - skl. dopis z r. 1857 frank. vodorovnou čtyřpáskou s horním okrajem zn. Sas. č. 1

se vzácným němým modrozeleným raz. + řádk. raz. TOLENTINO + průch. a přích. raz., zk. a

atest Enzo Diena

40000 Kč DOP.

1031

Církevní stát - skl. dopis z r. 1859 z Říma do Neapole, frank. tříbar. vysokou frankaturou zn. Sas.

č. 8 + 9 + 10, pěkné střihy i kvalita dopisu, pod. němé černé kosočtvercové raz. + dvouřádk.

černé ROMA FRANCA a oválné červené přích. raz. NAPOLI 17.1.1859, zk. a atest Enzo Diena

130000 Kč DOP.

1032 Neapol - zn. Sassone č. 13 IIa, zk. Köhler, zlatý atest Raybaudi, velmi dobrá kvalita, 22000 EUR 60000 Kč X

1033 Parma - zn. Sas. č. 1 - svislé meziarší, zk. Sorani, 8000 EUR 24000 Kč O

1034 Parma - zn. Mi. č. 12b, Sass. č. 12, atest Raybaudi, 4000 EUR 30000 Kč O

1035
Parma - noviny GAZZETTA UFFICIALE DI MILANO z 27. března 1857 frank. novinovou zn. Mi. č. 1,

Sass. č. 2, atest Sorani, velmi zajímavé, vzácné, kat. cena raz. zn. 20000 EUR
60000 Kč DOP.

1036
Romagna - skl. dopis z r. 1859 frank. zn. Sass. č. 1 1/2Bai, atest Dr. Helmuth Avi, Švýcarsko,

kat. cena 6000 EUR
30000 Kč DOP.

1037

Sardinie - skl. firemní dopis z r. 1854 z Torina do Susa, frank. smíš. frankaturou dvou emisí II +

III, Sas. č. 6 40c růžová + Sas. č. 8 20c modrá, pod. raz. TORINO 28.AGO.54, přích. raz., atest

Dr. Helmuth Avi, 35000 EUR

170000 Kč DOP.

1038 Sardinie - zn. Sas. č. 1a 5 C černá, zk. Diena, atest Sorani, 32000 EUR 140000 Kč X

1039

Sicílie - skl. dopis z r. 1860 odeslaný z Messiny do Torina, frank. dvoupáskou zn. Sas. č. 1a 1/2gr

oranžová, lux. střih, a čtyřpáskou zn. Sas. č. 9, jedná se vyjímečnou frankaturu, pod. rámeč.

ozdobné raz. + denní raz. MESSINA 27.2.60 + červené třířádk. raz. + průch. a přích. raz., zk. pěti

znalci, mj. Luigi Gazzi, Gugliemo Oliva, Bruno Oliva, raritní kus, kat. cena pro tuto frankaturu

242000 EUR

800000 Kč DOP.

1040

Toskánsko - skl. dopis z r. 1853 frank. velmi vzácnou tříbarevnou frankaturou zn. Sas. č. 1 ve

vodorovné dvoupásce + 2b + 5d (tři různé měnové jednotky QUATTRINI + SOLDI + CRAZIE),

atest Enzo Diena, kat. cena pro dopis v této kombinaci je 30500 EUR

220000 Kč DOP.

1041 Cirenaica - zn. Mi. č. 103 - 108, nepatrná stopa po nál. 600 Kč X

1042 Ägäische insel - zn. Mi. č. 43 - 55, velmi dobrá kvalita 900 Kč XX

1043 Isole .... Egeo - zn. Mi. č. 137 - 145, velmi dobrá kvalita, 1300 EUR 4000 Kč XX

1044 Montenegro - zn. Mi. č. 52 - 61, velmi dobrá kvalita 900 Kč XX

1045 Montenegro - zn. Mi. č. 62 - 67, velmi dobrá kvalita 750 Kč XX

1046 sestava 6 ks celin z italských kolonií a Fiume z let 1920 - 30, použité i nepoužité, zajímavé 200 Kč DOP.

Jugoslávie / Yugoslavia

1047 zn. Mi. č. 677 A - 88 A, 110 EUR 400 Kč XX

1048

SHS Hrvatska 29. listopada 1918 - sestava nepřijatých návrhů - 3x v 10ti-bloku v barvě

modré a červené na bílém papíře a v barvě černé na růžovém papíře, 16ti-blok v barvě

fialové na nažloutlém papíře, 2x sestava fázových tisků ve zvětšeném formátu v barvě černé

na kart. papírech

1000 Kč /X/
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Kypr / Cyprus

1049 zn. Mi. č. 164 - 178, 120 EUR, lux. kvalita 1800 Kč XX

Lichtenštejnsko / Lichtenstein

1050 zn. Mi. č. 108 - 113, dobrá kvalita, 500 EUR 1200 Kč XX

1051 zn. Mi. č. 142, 650 EUR 4400 Kč XX

Maďarsko / Hungary

1052 zn. Mi. č. 8a + b, 9b ve vodorovné dvoupásce, 9c, 10a (2x), 11a, 12b, 13a (2x), cca 700 EUR 1500 Kč O

1053 zn. Mi. č. 10a + 10b - karmínová a cihlově červená 310 EUR 600 Kč X

1054 zn. Mi. č. 985 - 992 - 8 TL po čtyřech zn. s jednotlivými hodnotami v Tete - Beche 8000 Kč XX

1055 Mi. Bl. 12 1000 Kč XX

1056 Mi. Bl. 17, 450 EUR 2400 Kč XX

1057
zn. Mi. č. 1266 - 7 stříhané - pravé spodní roh. kusy, zn. č. 1371 stříhaná - levý spodní roh.

kus, dtto s horním okrajem, velmi dobrá kvalita
400 Kč XX

1058 R-dopis do Bratislavy frank. zn. Mi. č. 1449, pod. raz. FDC BUDAPEST, + svěží zn. č. 1449 200 Kč DOP.

Monako / Monaco

1059 zn. Mi. č. 502 A - 505 A 6000 Kč XX

1060 Bl. Mi. 4 A, 550 EUR 4000 Kč XX

Německo - Staroněmecké státy / German States

1061

Bavorsko - zn. Mi. č. 1 Ia 1Kr. schwarz, deska 1, s raz. "mlýnské kolo" s číslem 160,

uprostřed vodorovně slabý lom, na levém okraji ve spodní části těsný střih, atest Peter

Sem BPP, 1800 EUR

6000 Kč O

1062 Bavorsko - zn. Mi. č. 7, lux. střih, raz. "mlýnské kolo" s číslem 28 3000 Kč O

1063
Braunschweig - skl. dopis z r. 1862 frank. zn. Mi. 12 Ab, pod. čís. raz. 8 + denní modré

dvoukruh. raz. BRAUNSCHWEIG, 700 EUR
3200 Kč DOP.

1064
Prusko - celinová obálka Mi. U 17 A dofrank. zn. Mi. č. 10 (ochranný bílý podtisk

působením času a uložení výrazně ztmavěl), zajímavé
1300 Kč DOP.

1065

Prusko - dopis malého formátu do Francie, frank. zn. Mi. č. 15, 18, rámečkové raz.

NEUENAHR + průch. modré raz. PRUSSE EROULINES 4.MAI 1865, červené raz. P.D.,

přích. raz., zajímavé, k prohlédnutí

200 Kč DOP.

1066
Sachsen - sestava 5 ks dopisů z let 1864 - 67, frank. zn. Mi. č. 16, 17, 18, zajímavá raz.,

dobrá kvalita
500 Kč DOP.

1067
Sachsen - skl. dopis z r. 1851 frank. zn. Mi. č. 6 s pod. raz. LEIPZIG a dtto z r. 1853

frank. zn. Mi. 4, znehodnoc. čís. raz. + denní raz. DRESDEN, velmi dobrá kvalita
400 Kč DOP.

1068
Thurn Taxis - 2 pod. lístky knížecí pošty Thurn-Taxis z let 1831 a 1834, 1x s raz.

ALTENBURG
400 Kč DOP.

1069

Thurn Taxis - dopis frank. zn. Mi. č. 4 + 6, čís. raz. 104 a denním raz. DARMSTADT

9.DEC.1859, dopis frank. zn. Mi. č. 7 + 8, čís. raz. 104 a denní raz. DARMSTADT

25.NOV.1857, 8 ks dopisů frank. zn. Mi. č. 6 s různými číselnými a denními raz., min.

700 EUR

1500 Kč DOP.

Německo 1870 - 1945 / Germany 1870 - 1945

1070
sestava 26 ks zn. Německa (zn. Mi. č. 2, 4, 5, 18-20, 22, 29) a obsazených území, zajímavá

sestava, vys. kat. záznam
900 Kč XX/X/O

1071 Bl. Mi. 9, 320 EUR 900 Kč XX

1072 zn. Mi. č. 529 - 39, 700 EUR 1800 Kč XX

1073 kompl. znám. sešitek Mi. HB 39, 250 EUR 600 Kč XX
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1074
vydání "OZEANREEDEREI" Mi. č. 3 - 8 s fialovým jednokruh. raz. AUFGELIEFERT HAMBURG s

datací 12.SEP - 18.DEZ 1916, velmi dobrá kvalita, zajímavé, vzácné
40000 Kč O

1075
pam. list k výstavě APOLDA 29. - 31.3.1940 s vylepenou zn. Mi. č. 734 a výstavním raz., lux.

kvalita
200 Kč DOP.

1076
nabídkový list s 20ti ks propag. nálepkami obsazených území Danzig, Posen, Deutsch -

Ostafrika, Karoůinen
500 Kč DOP.

Německo 1870 - 1945 celistvosti / Germany entires

1077
oficielní let. obálka do Bruselu frank. zn. Mi. č. 529 ve vodorovné dvoupásce a zn. Mi. 530,

pod. raz. FLUG UND LUFTSCHIFHAFEN RHEIN-MAIN 5.4.37, přích. raz
200 Kč DOP.

Německo celiny / Germany postal stationery

1078
sestava 13 ks obrazových celin Mi. P 274/3, 4, 6, P 278/1, 3, 4, P 285/1, 3, P 288, P 291, P

308/1 - 3, převážně s pam. raz., cca 100 EUR
800 Kč DOP.

Německo - pošta v zahraničí / Germany post abroad

1079 Azadhind - privátní vydání zn. Mi. č. I A - VI A, velmi dobrá kvalita 360 Kč XX

1080 Azadhind - privátní vydání zn. Mi. č. I B - VI B, velmi dobrá kvalita 400 Kč XX

1081 Azadhind - privátní vydání zn. Mi. č. VII B, v pravém spodním rožku slabý lom, 250 EUR 2000 Kč XX

1082 Karolinen - zn. Mi. č. 21, 21 A, 22 400 Kč X

1083 Karolinen - zn. Mi. č. 7 - 19, zajímavé 2400 Kč X

1084 Samoa - zn. Mi. č. 20 - 23 360 Kč X

1085 Samoa - zn. Mi. č. 7 - 19 2200 Kč X

1086

jednobar. pohlednice do Německa frank. zn. Deutsch-Ostafrika 5h s pod. raz. DARESSALAM

28.10.10, , nepoužitá celina DEUTSCH - OSTAFRIKA 3pesa a dofrank. celina Brazílie zaslaná

do Východní Afriky, přích. raz. DAR-ES-SALAAM DEUTSCH-OSTAFRIKA 18.7.08, zajímavá

sestava 

200 Kč DOP.

Německo - obsazené území / German occupation

1087 Boka Kotorska - zn. Mi. č. 7 - 10 1000 Kč XX

1088 Francie - zn. Mi. č. VI - X s kupony vpravo, na dvou kuponech datace 2.4.42, zajímavé 200 Kč XX

1089 Generalgouvernement - zn. Mi. č. 1 - 39 700 Kč XX

1090
Guernsey - Jersey - sestava 3 ks dopisů (1x RECO) z let 1941 - 42, frank. mj. zn. Guernsey

a Jersey, dobrá kvalita, zajímavé
700 Kč DOP.

1091 Kurland - zn. Mi. č. 1 - 3 1600 Kč XX

1092
Lotringen - dva R-EXPRES dopisy do Protektorátu frank. zn. Mi. č. 9, 11, 13, 14 a 15, pod.

příl. raz. METZ 7.2.14
300 Kč DOP.

1093 Memelgebiet - zn. Mi. č. 16y svisle rýhovaný lep, 300 EUR 600 Kč X

1094
Ostland - 3 dopisy na Slovenskofrank. různými frankaturami s raz. GIROIŠKE 16.8.43

(RECO), resp. 24.10.43 a raz. SKAUDVILE 29.5.43
300 Kč DOP.

1095 Serbien - zn. Mi. č. 1 - 15 1000 Kč XX

1096
ZANTE (Zakynthos),zn. Mi. I - typy I a II, a dále Mi.1I, II, 2I,II, 3I,II, černé i červené

přetisky, kompletní vydání této známkové země!, attest Colla, kat. 1980 EUR 
8000 Kč XX

Německo - Sársko / Germany Saarland

1097 Mi. Bl. 1 + Bl. 2, 1500 EUR 6600 Kč XX

Německo - Berlín / Germany Berlin

1098 Bl. Mi. 1, 1100 EUR 5000 Kč XX

Německo polní pošta / Germany field post

1099 sestava 32 ks fotografií z II. svět. války s popisy, zajímavé 1500 Kč DOP.

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 37/90

1100 sestava cca 54 ks fotografií z II. svět. války s popisy, zajímavé 1500 Kč DOP.

1101 sestava 52 ks fotografií z II. svět. války s popisy, zajímavé 1500 Kč DOP.

Polsko / Poland

1102 zn. Mi. č. 386 - 8, 390/I-X, 110 EUR 300 Kč XX

Rakousko - předznámkové období / Austria prestamp period

1103 skl. dopis z r. 1690 s podpisem cís. Leopolda I., dekorativní 7000 Kč DOP.

1104 skl. dopis z r. 1686 se zdvořilostní adresou, vodorovně přes dopis registr. lom 400 Kč DOP.

1105 skl. dopis z r. 1740 se zdvořilostní adresou a neporušenou pečetí, zajímavé 700 Kč DOP.

1106

skl. dopis do Prahy z r. 1784 s červeným řádk. raz. VON KLENTSCH, vzadu červené

datové razítko, Vot. ani Muller nezná!, jedno z nejvzácnějších českých razítek, jsou

známy 3 dopisy! 

6000 Kč DOP.

Rakousko 1850 - 1918 / Austria from 1850 to 1918

1107 zn. Fe. č. 1 MP, typ III, velmi pěkný střih 600 Kč O

1108 zn. Fe. č. 2 H, typ IIIa, , nepoužitá, prakticky bez lepu, atest Ferchenbauer, 600 EUR 1800 Kč /X/

1109 zn. Fe. č. 3 "geripptes Papier" na výstřižku s řádkovým raz. Neuenkirchen 600 Kč V

1110 zn. Fe. č. 4, typ I, pěkný střih, s nekompl. němým raz, KRAKAU, kat Mü. 2100 P 9000 Kč O

1111 zn.Fe. č. 6+6 krajové kusy HP, III. typ, atest Babor, kat. min. 900 EUR 4400 Kč

1112

zn. Fe. č. 7, typ Ib, ockergelb s černým dvojitým raz. "ZEITUNGS-EXPED: WIEN 18/..", zn.

není reparovaná, vzácné, zajímavé, zk. a atest Ferchenbauer, 14000 EUR, mimořádná

nabídka

40000 Kč O

1113 novinová zn. Fe. č. 9 B 1500 Kč O

1114 novinová zn. Fe. č. 9 B 1800 Kč X

1115 zn. Fe. č. 10 II - 15 II, celkem 470 EUR 2200 Kč O

1116 zn. Fe. č. 11 Ib 3kr černá s DV "BULDOGKOPF" s rámečkovým raz. PRAG 2400 Kč O

1117
zn. Fe. č. 18 - 22 s vybranými raz. + zn. Lombardsko-Benátsko Mi. 12 (2x na výstřižku), 13,

velmi dobrá kvalita
600 Kč O

1118 zn. Fe. č. 35 II E 2kr. F.J., ŘZ 13, s částí průsvitky, zajímavé 1300 Kč X

1119 zn. Mi. č. 44 - 49a, zoubkování 9 1/2, 4000 EUR 9600 Kč XX

1120 zn. dopl. Mi. č. 44y, slabý papír, 320 EUR 1500 Kč XX

1121 zn. Mi. č. 44 - 45, zoubkování 12 1/2, vzácný výskyt, 470 EUR 1700 Kč X

1122
zn. Mi. č. 53 G z r. 1890 + zn. Mi. 133 - 134, 136 - 7, vše s privátním zoubkováním (Friedel)

9 1/4, 240 EUR
1200 Kč XX

1123
zn. Mi. č. 139 - 156 Jubilejní 1908, zn. 2K - 10K na šedém papíře (Mi. 154z - 156z), 3100

RUR 
7600 Kč XX

1124 zn. Mi. č. 200 I, 201 I, 203 I tmavá jasný tisk, 206 I, 212 EUR 800 Kč XX

1125 zn. Mi. č. 200 II mírně zvrásněný papír, zn. Mi. 207 Iz šedý papír, 430 EUR 2200 Kč XX

1126 zn. Mi. P č. 1 - 9 doplatní, 270 EUR 1000 Kč XX

1127 zn. Mi. P č. 1 - 9, kompl. série, 260 EUR 850 Kč XX

1128 zn. Mi. P č. 10 - 21, kompl. série, 300 EUR 1100 Kč XX

1129 zn, Mi. P č 34 - 44, 350 EUR 1400 Kč XX

1130 zn. Mi. P 34x - P 44x doplatní na kříd. papíře, 350 EUR 1000 Kč XX

1131 zn. Mi. P 34y - P 44y doplatní na tenkém průsvitném papíře, 550 EUR 1900 Kč XX

1132 zn. Mi. P č. 34z - P 44z doplatní na obyč. papíře, 450 EUR 1500 Kč XX

1133 zn. Mi. P č. 35z U - 43z U (chybí jen 34z U a 44z U), 490 EUR 1900 Kč XX

1134 zn. Mi. P č. 45 5K fialová, 300 EUR 1500 Kč XX

1135 zn. Mi. P 46 doplatní 10K, dobrá kvalita, 1000 EUR 6400 Kč XX
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1136
zn. Mi. P č. 47 U, 50 U, 55 U - 56 U ve vodorovných dvoupáskách + zn. Mi. 51 U - 52 U, 56 U

- 57 U jednotlivě, 600 EUR
2000 Kč XX

1137 zn. Mi. P 55 U - P 57 U doplatní 1 - 10K nezoubkované, 136 EUR 600 Kč XX

1138 novinová zn. Fe. č. 4, 1300 EUR 10000 Kč O

1139

telegrafní 1878 - ZT 4-bloky nezoubkované, v černé barvě, rohové, unikátní bloky – z

jediného dochovaného archu zkusmých tisků z Vídeňského poštovního archívu, katalogy

dosud neuvádějí!

6000 Kč /X/

Rakousko 1850 - 1918 celistvosti / Austria from 1850 to 1918, entires

1140 skl. dopis zr. 1857 frank. zn. Fe. č. 1, pod. rámeč. raz. WIEN 1500 Kč DOP.

1141 skl. tiskopis z r. 1857 frank. zn. Fe. č. 1 HP, typ I, pod. raz. WIEN 29.8., lux. kvalita 1600 Kč DOP.

1142
skl. R-dopis frank. na přední str. zn. Fe. č. 3 + 4, na zadní str. zn. č. 4 s levým okrajem 11

mm, na spodním okraji zn. nepatrně zastřižena, pod. raz. MURAU 20.7. + průch. a přích. raz.
7000 Kč DOP.

1143
skl. dopis do Kamenného Šenova frank. zn. Fe. č. 3, typ IIIa, + zn. Fe. č. 5, typ IIIa, pod.

raz. RICHENBURG, průch. a přích. raz., zk. Capouch, cca 1100 EUR
10000 Kč DOP.

1144
skl. dopis do Bučovic z r. 1852 frank. zn. Fe. č. 3 HP, typ Ib, pod. raz. AUSEE MAEHREN

26.1., kat. Müller 180 bodů, průch. a přích. raz., zk. Ferchenbauer, dobrá kvalita, zajímavé
1000 Kč DOP.

1145
skl. R-dopis do Nepomuku z r. 1854 frank. na přední a zadní str. 3x zn. Fe. č. 3, typ IIIa HP

(jedna zn. při otevírání přetržena), přích. a průch. raz.
1200 Kč DOP.

1146
sestava 4 ks předzn. dopisů s raz. CŽASLAU, KÖENIGRATZ, KUTTENBERG a skl. dopis z r.

1850 frank. zn. Fe. č. 3, typ Ia, s řádk. pod. raz. CŽASLAU 
400 Kč DOP.

1147
skl. dopis z r. 1857 frank. zn. Fe. č. 3 MP, typ IIIb, pod. nádražní raz. B.H. LUNDENBURG

13.12. (Břeclav), přích. raz. EISGRUB (Lednice), dobrá kvalita
400 Kč DOP.

1148
skl. dopis z r. 1853 frank. zn. Fe. č. 3, typ III HP, pod. nádražní raz. EISENB:OLMÜTZ 26.7.,

průch. a přích. raz.
700 Kč DOP.

1149
skl. služební dopis z r. 1851 frank. zn. Fe. č. 3 + 4, pod. raz. OFFEN WASSERSTADT 13.3.,

průch. a přích. raz.
600 Kč DOP.

1150
skl. dopis do Bučovic z r. 1857 frank. zn. Fe. č. 3 b s pravým okrajem 6 mm, pod. řádkové

raz. ADAMSTHAL 22.JAN., průch. a přích. raz., dobrá kvalita
400 Kč DOP.

1151
skl. dopis z r. 1851 frank. zn. Fe. č. 3, typ I, vypodložený střed (Unterlegtemittelstück), na

levém okraji těsný střih, pod. raz. IGLAU 14.5., v horní části lehký registr. lom, cca 200 EUR
500 Kč DOP.

1152

skl. R-dopis z Jihlavy do Milána, frank. na přední str. zn. Fe. č. 3 1ks + vodorovná

dvoupáska, gravurtyp 2-1+2-2, na zadní str. vodorovnou dvoupáskou zn. Fe. č. 3 (1-1+1-1),

pod. jednokruh. raz. IGLAU 1.9. + průch. raz. BRNO + přích. raz. MILANO 5.9., zk. a atest

Ferchenbauer (v atestu uvedená vzácnost RR, PRACHTSTÜCK)

40000 Kč DOP.

1153 sestava 4 ks dopisů a jedné přední strany dopisu frank. zn. Fe. č. 3, 4 a 5, zajímavá raz. 800 Kč DOP.

1154 kvitance s vylepenou zn. Fe. č. 3 namísto kolku - fiskální použití, znehodnoc. škrtem pera 10000 Kč DOP.

1155
skl. dopis z r. 1853 frank. zn. Fe. č. 4 HP, typ III, pod. raz. SAAR 28.JUL, přích. raz., velmi

dekorativní, dobrá kvalita
500 Kč DOP.

1156

skl. dopis z Hranic do Žďáru frank. vodorovnou třípáskou zn. Fe. č. 4 H, typ Ia, řádkové pod.

raz. Weiskirchen 21.Mar. + průch. raz. OLMÜTZ řádkové a přích. raz. SAAR 23.MAR., zk. a

atest Ferchenbauer, 1600 EUR

16000 Kč DOP.

1157
skl. R-dopis z r. 1853 frank. na přední i zadní str. zn. Fe. č. 4, pod. raz. RECOMANDIRT WIEN

8.10.1853, průch. raz.
900 Kč DOP.

1158
skl. dopis do Brna frank. zn. Fe. č. 4 HP, typ Ib rostbraun, pod. raz. TROPPAU 29.JUN, přích.

raz. BRNO
400 Kč DOP.

1159

R-dopis do Vídně adres. na cís. Františka Josefa I, frank. na přední str. zn. Fe. č. 5 s řádk.

raz. BRÜSAU 13.SEP. a přídavným jednokruh. raz. RECOMEN, na zadní str. zn. Fe. 4 s

jednokruh. raz. RECOMEN - při otevírání 1/2 zn. odstřižena, zajímavé, kvalita k prohlédnutí

1800 Kč DOP.
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1160
R-dopis do Litomyšle frank. na přední str. zn. Fe. č. 5, na zadní str. dvoupáskou zn. Fe. č. 3,

pod. raz.POŽEG 11.2., průch. a přích. raz.
6200 Kč DOP.

1161
obálka malého formátu z r. 156 frank. zn. Fe. č. 5, typ IIIa, pod. řádkové raz. Dornbirn 3.

Mai, průch. a přích. raz.
400 Kč DOP.

1162
dopis do Leutschau frank. zn. Fe. č. 5, typ III s oválným pod. raz. PRESSBURG, na zadní str.

neporušená pečeť a přích. raz., lux. kvalita
400 Kč DOP.

1163

skl. dopis z r. 1850 frank. zn. Fe. č. 5, typ I, HP, s pravým okrajem 6 mm, pod. raz.

MÜGLITZ 4.JUN. (čtvrtý den vydání), datace potvrzena v textu, přích. červené rámeč. raz.

WIEN, cca 3000 EUR

18000 Kč DOP.

1164 skl. dopis frank. zn. Mi. č. 5 Xay, typ I, pod. řádkové raz. GRATZ 5.JUL., přích. raz. 1200 Kč DOP.

1165
skl. dopis frank. zn. Fe. č. 5, typ I, pod. jednokruh. raz. OEDENBURG 22.2. + průch. a přích.

raz., zajímavé, kvalita k prohlédnutí
500 Kč DOP.

1166
skl. dopis do Polska z r. 1852 frank. zn. Fe. č. 5 HP, typ III, pěkný střih, pod. dvoukruh. raz.

ZNAIM 2.12. + průch a přích. raz., dobrá kvalita
600 Kč DOP.

1167
skl. dopis frank. zn. Mi. č. 5x I/v, typ I (vzálenost devítky od K 0,8 mm), pod. raz.

SCHWANENSTADT, průch. a přích. raz., 480 EUR
2600 Kč DOP.

1168
skl. dopis z r. 1859 frank. zn. Mi. č. 10 II s řádkovým raz. TROPPAU, uprostřed dopisu mimo

zn. registr. lom, zajímavé
900 Kč DOP.

1169
skl. firemní dopis do Drnholce z r. 1861 frank. zn. Fe. č. 10 II, pod. raz. BRÜNN Bahnhof

2.6.+ průch. a přích. raz., lux. kvalita
1000 Kč DOP.

1170 dopis v místě frank. zn. Fe. č. 11, typ Ic s řádk. raz. TROPPAU 13.MAR., dobrá kvalita 3000 Kč DOP.

1171
skl. R-dopis frank. na přední str. zn. Fe. č. 11 II, na zadní str. 13 II s řádkovým raz.

TROPPAU 11.SEP., dopis je neotevřený s neporušenou pečetí, ojedinělý vzácný výskyt
20000 Kč DOP.

1172

skl. R-dopis do Hohenau z r. 1860 frank. zn. Fe. č. 13 II s oválným červeným raz. K.K. ...

RECOMANDIRT WIEN 18.5.86, na zadní str. při otevírání zn. stržena, přích. raz. zk.

Ferchenbauer

500 Kč DOP.

1173

skl. dopis z r. 1861 frank. svislou dvoupáskou zn. Fe. č. 14 II, na spodní zn. TV silně

připomínající "Buldogenkopf", pod. jednokruh. raz. KRAKAU 4.6. + řádkové červené raz.

FRANCO + přích. raz., v pravé části dopisu svislý registr. lom

6400 Kč DOP.

1174
skl. dopis z r. 1860 do Valtic, frank. zn. Fe. č. 14 II (2x), pod. raz. BOEH. BROD 17.2., průch

a přích. raz., zajímavé
400 Kč DOP.

1175
skl. R-dopis do Bučovic z r. 1861 frank. na přední str. zn. Fe. č. 15 II (2x), na zadní str. zn.

Fe. č. 14 II, pod. raz. PLANIAN 15.1., v horní části registr. lom, řádk. raz. RECOMMANDIRT
2400 Kč DOP.

1176
sestava 4 ks dopisů frank. zn. 3. a 4. emise, 2x RECO, zajímavá raz., mj. modré kruh. raz.

RICHENBURG (Müller 70 bodů)
600 Kč DOP.

1177 sestava 6 ks skl. dopisů a jedné přední strany frank. zn. 2. emise, zajímavá raz. 400 Kč DOP.

1178
skl. dopis do Bučovic z r. 1864, frank. zn. Fe. č. 25 + 31 smíš. frankatura 4. a 5. emise, pod.

raz. BRÜNN BAHNHOF 26.7., kat. cena 2650 EUR
7000 Kč DOP.

1179
skl. dopis do Břeclavi z r. 1963, frank. zn. Fe. č. 26b s posunem perforace až do další zn.,

pod. raz. KANITZ 12.10., přích. raz. zk. Ferchenbauer, dobrá kvalita
500 Kč DOP.

1180
skl. R-dopis do Bučovic z r. 1863 frank. na přední str. zn. Fe. č. 26, na zadní str. zn. Fe. č.

27, pod. raz. BRÜNN BAHNHOF 31.10.
400 Kč DOP.

1181
celinová obálka U 29 10kr orlice dofrank. zn. Fe. č. 32 s jednokruh. pod. raz. PESTH 14.9., na

zadní str. přích. raz., atest Puschmann
1500 Kč DOP.

1182

R-obálka s obsahem z r. 1866 frank. zn. Fe. č. 32a (3x na přední straně - RECO zn. na přední

straně), pod. raz. KREMSIER 9.1., přídavné řádkové raz. RECOM + příchozí rámeč.

raz.BRÜNN 10.1., zk. Ferchenbauer

500 Kč DOP.
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1183

skl. R-dopis do Valtic z r. 1865 frank. na přední str. zn. Fe. č. 32, na zadní str. zn. Fe. 33 (při

otevírání utržený rožek), pod. červené rámeč. raz. WIEN REKOMMANDIRT 13.12.1865, průch.

a přích. raz., zk. Ferchenbauer

400 Kč DOP.

1184

celinová obálka 3kr F.J. zaslaná do Paříže, dofrank. zn. Fe. č. 36 I (v horní části chybí část

zoubkování) + 39 I (6x), pod. raz HABSBURGGASSE WIEN 25.APR.69 + fialové rámeč. raz.

RCMDT + červené P.D. + řádkové Charge, přích. modré raz. PARIS, zk. a atest Matl, velmi

dekorativní, zajímavé, vzácné

30000 Kč DOP.

1185
R-dopis v místě frank. zn. Fe. č. 37 II + 30 II tzv. ORSTRECO, pod. raz. HABSBURGGASSE

WIEN 23.11.1878, přích. raz., zk. Ferchenbauer, lux. kvalita
1500 Kč DOP.

1186
R-dopis malého formátu do Brna z r. 1883, frank. na přední a zadní str. zn. Fe. č. 37 II (3x),

pod. raz. SKUC 19.9., průch. a přích. raz., lux. kvalita, zk. Ferchenbauer
300 Kč DOP.

1187

obálka RECO do Brna z r. 1881 frank. na přední i zadní str. zn. Fe. č. 37 II, pod. jednokruh.

raz. TULESCHITZ 12.5., příd. řádkové raz. RECOM, přích. raz. BRNO MĚSTO, lux. kvalita, zk.

Ferchenbauer

400 Kč DOP.

1188

skl. dopis do Lednice z r. 1871 frank. zn. Fe. č. 37 I s náprstkovým raz. FELDSBERG, průch.

raz. LUNDENBURG a modré přích. raz. EISGRUB + R-dopis z r. 1880 frank. zn. Fe. č. 39 II,

pod. raz. JABLUNKAU 29.5.80 + kulaté příd. raz. RECOMMANDIRT s pošt. trubkou uprostřed,

v horní části i přes zn. slabý registr. lom, přesto velmi zajímavé, vzácné

600 Kč DOP.

1189 sestava 9 ks dopisů frank. zn. 5Kr 6. emise, zajímavá raz., ruční přepis 400 Kč DOP.

1190
R-dopis do Brna z r. 1877 frank. svislou dvoupáskou zn. Fe. č. 38 II, pod. raz. WIEN

HABSBURGGASSE 17.5., přích. raz., lux. kvalita
1300 Kč DOP.

1191
R-dopis malého formátu do Brna z r. 1872, frank. zn. Fe. č. 39 Ic, pod. raz.

LANDSKRONGASSE WIEN 23.6.72, červené rámeč. raz. RCMDT, přích. raz., zk. Ferchenbauer
500 Kč DOP.

1192
sestava 3 ks skl. dopisů EX offo z let 1870 - 76 se služ. oválným raz. K.K. POSTDIRECTION

BRÜNN + raz. BRÜNN vždy v jiném typu
300 Kč DOP.

1193
dvě pohlednice frank. zn. 5h F.J. 1908 s dolepenými různými nálepkami něměckých

moravských spolků, zajímavé
200 Kč DOP.

1194
R-dopis zaslaný nevyplaceně do Chebu, pod. raz. MAGDEBURG 10.3.1914, v Chebu zatíž. tr.

portem 55h s raz. EGER 113.14, zajímavé
2800 Kč DOP.

1195 sestava 18 ks různých celistvostí z let 1891 - 1918, zajímavé 300 Kč DOP.

1196
firemní reklamní trojdílný KL s přítiskem "Rakouský lodní spolek" zaslaný do Prahy, pod.

raz.WIEN 26.8.18
400 Kč DOP.

1197
sestava 6 ks různých novin se signětami, 1x frank. zn. Fe. č. 6, 2 ks frank. novinovou zn. Fe.

č. 2, 1x frank. zn. Fe. 7, kvalita k prohlédnutí
800 Kč DOP.

1198
sestava 4 ks novinových rukávů z let 1897 - 1908, 3x s natištěnou zn., z toho 1x dofrank.,

1x frank. zn. Mi. č. 157, zajímavé, k prohlédnutí
300 Kč DOP.

1199
sestava 16 ks celin a celistvostí, formulářů z let 1872 - 1917, použitých i nepoužitých, mj.

smíš. frankatura kr. hal., zajímavé
400 Kč DOP.

1200 sestava 4 ks různých pošt. průvodek z let 1885 - 1917, zajímavé, pestré, vysoké frankatury 400 Kč DOP.

Rakousko I. republika 1918 - 45 / Austria republic 1918 - 45

1201
zn. Mi. č. 398 B II - 402 B II - kompl. série široký formát s ŘZ 11 1/2, zn. Mi. č. 404 B I úzký

formát, ŘZ 11 1/2, 670 EUR
2000 Kč XX

1202 zn. Mi. č. 498 - 511 Krajinky velký formát, kompl. série, 1000 EUR 2200 Kč XX

1203 zn. Mi. č. 530 - 543 Krajinky malý formát, kompl. série, 1000 EUR 2200 Kč XX

1204 zn. Mi. č. 541 v 9ti-bloku, cca 4000 EUR, velmi dobrá kvalita 12000 Kč XX

1205 zn. Mi. č. 555 A WIPA - obyč. papír, 320 EUR 1000 Kč XX

1206 Bl. Mi. 1 - výstavní aršík WIPA 1933 vč. orig. destiček, velmi dobrá kvalita, 4000 EUR 20000 Kč XX

1207 zn. Mi. č. 556 A WIPA - žilkovaný papír, 750 EUR 3600 Kč XX
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1208 zn. Mi. č. 591 - 96, vše pravé spodní roh. kusy, lux. kvalita 900 Kč XX

1209
oficielní KL WIPA 1933 přepr. do Budapešti výstavním letem Wien - Budapest, pod.

rámečkové raz. WIPA 1933 24.6.33, modrý palubní kašet, průch. a přích. raz., lux. kvalita
200 Kč DOP.

1210
dva let. dopisy do Brna z r. 1938 (Anschluss), se smíš. rakousko-něm. frankaturou ze dne 2.

a 13. 7. 1938
300 Kč DOP.

Rakousko II. republika od roku 1945 / Austria republic from 1945

1211
sestava ZT v černé barvě zn. Mi. č. 1504 ve čtyřbloku, 2238 v TL, 2299 v TL, 2097, 2564 -

566, 2572, 122 EUR
300 Kč /X/

1212
nekompl. sestava 17 ks ZT v černé barvě od zn. Mi. č. 1797 - 2482 z let 1984 - 2004, mj. ZT

zn. Mi. č. 1990 v kompl. PL, celkem 157 EUR
460 Kč /X/

1213
sestava 4 ks dopisů do ČSR - R-EXPRES, RECO, zajímavé vysoké, pestré frankatury, cenzurní

pásky a raz.
400 Kč DOP.

Rakousko - Lombardsko Benátsko 

1214 zn. Fe. č. 5 "geripptes Papier" s nekompl. raz. VERONA 21.10., 200 EUR 500 Kč O

1215
skl. cholerový firemní dopis do Ferrari, pod. raz. VENEZIA 18.11.1854, přídavné cholerové

raz., dopis na dvou místech proříznut pro desinfekci
4800 Kč DOP.

1216
skl. firemní dopis do Vídně frank. rak. Fe. č. 32b s pod. raz. VENEZIA 12.2., pod. zn. ruční

poznámka Marco illegale, zajímavé, zk. a atest Ferchenbauer
6000 Kč DOP.

Rakousko - pošta v Levantě / Austria post in Levante

1217

zn. Mi. č. V 21 ve svislé dvoupásce na výstřižku, zn. Mi. V 22 ve vodorovné dvoupásce na

výstřižku, zn. Mi. 2 + 3 + 5 na výstřižku s náprstkovým raz. SMIRNA 28.11., zajímavé, cca

800 EUR

2000 Kč V

1218

zn. doplatní 1902 - 9 - sestava zn. na různých papírech v barvě světlé a tmavé, obsahuje zn.

Mi. č. 1 - 5, 6xa - 14xa, 6ya - 13ya (chybí 14ya), 6xb - 14xb, 6yb - 13yb (chybí 14yb), 2015

EUR, uloženo na dvou listech v Hawidkách

3800 Kč XX

1219 celina Mi. P 14a zaslaná do Čech, pod. raz. JERUSALEM 1.9.01, dobrá kvalita 200 Kč DOP.

Rakousko celiny / Austria Postal stationery

1220
KL Mi. P 3 do Nového Jičína, pod. jednokruh. střední raz. OBER-THOMASDORF B.

FREIWALDAU 9.2.1874 + modré řádk. průch. raz. WÜRBENTHAL, velmi dobrá kvalita
300 Kč DOP.

1221 celina Mi. RP č. 5 s modrým řádkovým raz. WIEN BÖRSE, dobrá kvalita 400 Kč DOP.

1222 celina Mi. RP č. 16 s pod. raz. PRAG 10 19.12.1900, lux. kvalita 600 Kč DOP.

1223 celina Mi. RP č. 17 dvojitá s pod. raz. PRAG 1 27.6.1900 1500 Kč DOP.

1224 celina Mi. RP č. 20 s pod. raz. PRAG 1 24.4.1901 + přích. raz. PRAG 10 24.4.01 500 Kč DOP.

1225 celina Mi. RP č. 21 dvojitá, pod. raz. PRAG 1 5.5.1900, dobrá kvalita 1300 Kč DOP.

1226 celinová obálka Mi. RU č. 12, pod. raz. PRAG 10 2.5.1899, přích. raz. 900 Kč DOP.

1227
celinová obálka Mi. U 28, zaslaná RECO, dofrank. na zadní str. zn. Fe. č. 32 ve svislé

dvoupásce, pod. raz. WSETIN, chybí část chlopně, kvalita k prohlédnutí
200 Kč DOP.

1228
Aufgabs-Recepisse Mi. TA č. 5, pod. raz. K.K. TELEGRAPHEN STATION STERNBERG s datací v

textu 1874
400 Kč DOP.

1229
Aufgabs-Recepisse Mi. TA č. 6 s oválným raz. K.K. TELEGRAPHEN HAUPSTATION IN BRÜNN +

přídavné řádkové dvojjazyčné raz. BRÜNN 
500 Kč DOP.

Rakousko polní pošta / Austria field post

1230 vydání pro Itálii - zn. Mi. č. 24 - 25, zn. I - XV 300 Kč X

1231 vydání pro Srbsko - zn. Mi. č. 1 - 21, lehká nálepka, 320 EUR 2000 Kč X

1232
vydání pro Rumunsko - zn. Mi. č. 23 a 26, obě se značně posunutými hodnot. číslicemi,

zajímavé
700 Kč XX
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1233
skl. dopis do Litomyšle z Ancony 4.5.1851 s řádkovým raz. F. POST. III, průch. a přích. raz,

velmi dobrá kvalita, vzácné
13000 Kč DOP.

1234 sestava 3 ks celistvostí z let 1915 - 17 s různými útvar. raz. z Přemyšle 200 Kč DOP.

1235
skl. služ. dopis do Litomxšle z Ancony 28.6.1852 s jednokruh. černým raz. FELDPOST No. 3,

průch. a přích. raz., 
4000 Kč DOP.

1236
sestava 6 ks celistvostí přepr. FP v letech 1915 - 16, mj. lodní pošta s raz. S.M.S. SANT

GEORG
300 Kč DOP.

Rakousko lodní pošta / Austria seapost

1237
sestava 3 ks celistvostí z let 1917 - 18, zaslaných z lodí S,M,S. CUSTOZA, S.M.S. LUSSIN,

S.M.S. ADRIA, zajímavé
400 Kč DOP.

1238
celistvost do Přerova s pod. raz. + lodní řádkové raz. S. M. S. CYKLOP s datací v textu

28.1.18
500 Kč DOP.

1239
sestava 16 ks celistvostí z lodi Erzhrzog Ferdinand Max z let 1914 - 16, všechny s lodním raz.,

vše adresované na jednu adresu do Rajhradu u Brna, zajímavé
1500 Kč DOP.

1240
bar. pohlednice do Čech s pod. raz. K.u.K. MFPA POLA 11.3.16 + lodní raz. K.u.K.

KRIEGSMARINE SANKT GEORG
300 Kč DOP.

1241

jednobar. fotopohlednice "Hurach - nach Italien!", pod. raz. K.u.K. Kriegsmarine S.M.S.

SZIGETVÁR 31.5.1915, červené palubní raz. a průch. raz. K.u.K. MFP POLA 1.8.15, velmi

dobrá kvalita

400 Kč DOP.

1242
celistvost do Slezska s pod. raz. K.u.K. ETAPENPOST No. 267 17.10.16 + červené dvoukruh.

útvar. raz. K.u.K. Ubootsstation
400 Kč DOP.

1243
celistvost do Slezska s pod. K.u.K. FPA č. 299 6.8.1917 + oválné červené útvar. raz. K.u.K.

KRIEGSMARINE
400 Kč DOP.

Rakousko poštovní formuláře / Austria postal form

1244
pod. lístek Aussgabs=Recepisse z r. 1844 s červeným řádkovým nádr. raz. EISENB B:

TRÜBAU, lux. kvalita, zajímavé
600 Kč DOP.

1245
tiskopis Retour=Recepisse z r. 1894 frank. zn. 10kr F.J., pod. raz. AUSCHA 20.10.1894,

dobrá kvalita
500 Kč DOP.

1246
kompl. formulář Nachfrageschreiben frank. zn. Mi. č. 192 s denním raz. HEŘMANŮV MĚSTEC

1916, zajímavé
1200 Kč DOP.

1247
Retour=Recepisse frank. zn. Fe. č. 33 se třemi razítky a datací v textu 1864, zajímavé, 230

EUR
900 Kč DOP.

1248

zpáteční recepis z r. 1861 s modrým úředním raz. ...FURST KINSKY ..., na zadní str s částí

Ondřej. kříže. ze zn. Mi. č. 13, druhá část zůstala na zaslané zásilce po odstřižení zpátečního

recepisu, zajímavé

400 Kč DOP.

1249 vstupenka na ceremoniál otevření státní dráhy v Praze 20.srpna 1845, zajímavé, vzácné 1500 Kč DOP.

1250

telegram adresovaný na Prinzessin Anna Schwarzenberg in Worlik, frank. zn. Fe. č. 37 I, typ

IIa, pod. raz. PRAG 22.2.1874, přídavné rámeč. raz. PRAG PRAHA, přích. modré náprstkové

raz. WORLIK 22.2.74, zk. a atest Ferchenbauer, lux. kvalita, "Prachstück"

18000 Kč DOP.

1251
formulář s vybraným doplatkem vylepenou zn.5h za nedostatečnou frankaturu R-dopisu, raz.

ŽIŽKOV 22.2.12, kvalita k prohlédnutí
200 Kč DOP.

Rusko a SSSR / Russia and USSR 

1252 zn. Mi. č. 23y, 24x, 24y, 25y, 26y, 720 EUR 2200 Kč O

1253 sestava cca 200 ks zn. převážně z let 1880 - 1923 vč. zn. vojenských a pro zahraničí 200 Kč XX/X/O

1254 zn. Mi. č. 402 B - 405 B, 120 EUR 800 Kč XX/O

1255 zn. Mi. č. 422 AX - 423 AX "Výstava 1932", 170 EUR 1000 Kč XX

1256 zn. Mi. č. 539 CX - levý horní roh. čtyřblok se svislou průsvitkou 7, 1200 EUR 4400 Kč XX

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 43/90

1257 zn. Mi. č. 1203 - 1211 výpl. zn. z r. 1948 ve čtyřblocích, 300 EUR 1500 Kč XX

1258 zn. Mi. č. 5235 chybotisk vynechaný nápis s "S NOVYM GODOM" 1500 Kč XX

1259 nevydaná zn. k výročí VŘSR v r. 1991, stříhaná ve vodorovné dvoupásce 2000 Kč XX

1260 celina Mi. P 142, P 146 s dolepenou německou zn. 10pf A.H. a raz. FELDPOST 28.7.42, nepoužité 200 Kč DOP.

1261 dvě celistvosti přepr. PP 1944 - 45, zajímavá raz 300 Kč DOP.

Řecko / Greece

1262 zn. Mi. č. 355 - 361, velmi dobrá kvalita 1600 Kč XX

San Marino / San Marino

1263 zn. Mi. č. 192 - 197, lehká nálepka 4000 Kč X

1264 zn. Mi. č. 180 - 83, 206 - 7, 540 EUR 2200 Kč XX

1265 zn. Mi. č. 397 - 402, 170 EUR 700 Kč XX

1266 zn. Mi. č. 460, 200 EUR 800 Kč XX

1267 zn. Mi. č. 696 kompl. TL, 350 EUR 2000 Kč XX

1268 zn. Mi. č. 700 v kompl. TL, 200 EUR 1100 Kč XX

1269
let. dopis do Hamburku frank. zn. Mi. č. 166 - 6, 208 - 10, pod. raz. SAN MARINO 9.3.38 +

fialový rámeč. kašet FÜHRER DVX 3- 9 MAGGIO 1939 - XVI, dobrý stav
500 Kč DOP.

Španělsko / Spain

1270 zn. Mi. č. 70, Yv. č. 68, atest Pascall Scheller, 2200 EUR 4000 Kč O

1271 zn. Mi. č. 444 - 456, velmi zajímavé, dobrá kvalita, 1100 EUR 12500 Kč XX

1272 zn. Mi. č. 975 -82, lux. kvalita, 800 EUR 4000 Kč XX

Švédsko / Sweden

1273 zn. Mi. č. 6 bez lepu, zn. Mi. 13 razítkovaná, 1130 EUR 2000 Kč O

Švýcarsko / Switzerland

1274

Genf - dopis malého formátu frank. zn. Mi. č. 3b, lux. střih, červená skvrnka s nápichovým

bodem v lince v pravém horním rohu, známkové pole 1, zn. znehodnocena linkovým

kosočtvercovým raz. + denní raz. GENEVE 12.SEPT.1851, na zadní str. neporušená pečeť,

atest Till Neumann, kat. cenu zn. na dopise neuvádí = LP, velmi vzácná varianta na

dekorativním dopise

120000 Kč DOP.

Turecko / Turkey

1275 zn. Mi. č. 985 - 999, 1300 EUR 3800 Kč XX

1276 sestava 9 ks celin a celinových obálek, použitých i nepoužitých, i dofrank., zajímavé 300 Kč DOP.

Ukraina / Ukraine

1277 Západní Ukraina - zn. Mi. č. 84 - 102 800 Kč X

Velká Británie / Great Britain

1278 zn. Mi. č. 1, znehodnoc. červeným raz. Maltézský kříž, pěkný střih, dobrá kvalita 2000 Kč O

1279 zn. SG č. 19, atest B.P.A. Expertising Limited London England, kat. cena 1800 Liber 15000 Kč O

1280 zn. Mi. č. 2 znehodnoc. černým raz. Maltézský kříž, na pravé straně těsný střih 3000 Kč O

1281 zn. Mi. č. 49, velmi dobrá kvalita 10000 Kč O

1282 zn. Mi. č. 50 s jednokruh. raz. GLASGOW MY 8. 82, lux. kvalita 40000 Kč O

1283 zn. Mi. č. 54, Pl. 1, s pravým okrajem, 2000 EUR 8000 Kč O

1284 zn. Mi. č. 66x se třemi jednokruh. raz. LOMBARD - STREET JY.28.94, velmi dobrá kvalita 30000 Kč O

1285 zn. Mi. č. 68, kat. cena 2000 EUR 15000 Kč O

1286 zn. Mi. č. 85 znehodnoc. čís. raz. L.S 8, 1400 EUR, velmi dobrá kvalita 1200 Kč O

1287 zn. Mi. č. 98, 1800 EUR, dobrá kvalita 12000 Kč O
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1288 zn. Mi. č. 99, lux. kvalita, 500 EUR 3000 Kč O

1289 zn. Mi. č. 118 A, velmi dobrá kvalita, 1100 EUR 8000 Kč X

1290 zn. Mi. č. 118 A znehodnocena třemi jednokruh. raz., velmi dobrá kvalita 3000 Kč O

1291
skl. dopis do Čech z r. 1834 s řádkovým červeným raz. ANGL. EST., průch. raz. DOVER JA.

30.1834, neporušená pečeť, dobrá kvalita, zajímavé 
500 Kč DOP.

1292

dopis z r. 1840 frank. zn. SG.1, PENNY BLACK sytě černá TD 1b, písmena M-K; zaslán v rámci

Londýna 29.10.1840, s červeným předznámkovým T.P. (Two Penny) CORNHILL (londýnská

pošta u Lombard Street) a tzv. "LONDON EXPERIMENTAL BLACK MALTESE CROSS" - velice rané

použití černého maltézského kříže, zavedení černé barvy proběhlo až v únoru 1841; vzácný

dopis, SG.Spec. kat. cca L3.000

9000 Kč DOP.

1293
zn. Mi. č. 1 z r. 1840 One Penny Black, sytě černá na dopise z MILNTHORPE 3.2. 41, do

londýského Leytonu, bezvadný střih, kat. min. 1050 GBP
6000 Kč DOP.

1294

sestava 4 ks skl. dopisů z let 1843 - 1853, dva dopisy frank. jednou zn. Mi. č. 3, jeden dopis

frank. dvěma zn. Mi. č. 3, jeden dopis frank. zn. Mi. 3 ve vodorovné dvoupásce, znehodnoc. čís.

razítky, resp. raz. Maltézský kříž, zajímavé, k prohlédnutí

800 Kč DOP.

1295

skl. dopis z r. 1850 frank. zn. Mi. č. 8 B ve svislé dvoupásce s čís. raz. 18, dopis malého

formátu z r. 1860 frank. zn. Mi. 8 B s čís. raz. 539, dopis malého formátu z r. 1854 frank. zn.

Mi. 8 A znehodnoc. čís. raz., průch. a přích. razítka, zajímavé

800 Kč DOP.

1296
celinová obálka U 3 B dofrank. zn. Mi. č. 3 s pod. čís. raz. 666 + průch. a přích. raz.,

neporušená pečeť, zajímavé, kvalita k prohlédnutí
600 Kč DOP.

Zakarpatská Ukraina / Carpatho - Ukraine

1297 exilové vydání - sestava 19 ks zn. táborové pošty REGENSBURG 1700 Kč XX

ZÁMOŘÍ / OVERSEAS

1298 Ascension - zn. Mi. č. 10 - 21, 420 EUR 3000 Kč X

1299 Austrálie - West - zn. SG č. 1, 275 Liber 4000 Kč O

1300 Britská Jižní Afrika - zn. Mi. č. 9, 2Libry, 240 EUR 2000 Kč O

1301 Britská Jižní Afrika - zn. Mi. č. 11, 10Liber, 1300 EUR 6000 Kč O

1302 Britská Jižní Afrika - zn. Mi. č. 56, 1Libra, 370 EUR 2000 Kč O

1303 Brunei - zn. Mi. č. 58 - 70, 1c - 10Dolar 2000 Kč XX

1304
Buchara - dvoupáska 15kop. známky na bílém papíře a 15ti kop. zn. se spodním okrajem na

nažloutlém papíře
6000 Kč X/ /X/

1305 Buchara - zn. 75kop v barvě zelené s ŘZ 11 3/4, velmi vzácný výskyt 5000 Kč /X/

1306 Buchara - zn. 5kop ve čtyřbloku v barvě oranžové, nezoubk. 10000 Kč /X/

1307
Buchara - kolková zn. 3Rubl v barvě červené ve vodorovné dvoupásce, znehodnoc. fiskálním

raz a škrtem pera
3400 Kč O

1308 Cayman Islands - zn. Mi. č. 86 - 97 v hodnotách 1/4pence - 10Sch, 260 EUR 3000 Kč X

1309 Čína - Mi. Bl. 5 s raz. PEKING 1.6.1958 400 Kč O

1310 Čína - zn. Mi. č. 534 - 35 260 Kč O

1311 Čína - dva let. dopisy do ČSR frank. výpl. zn. 300 Kč DOP.

1312 Čína - let. dopis do ČSR z r. 1958 frank. pestrou zajímavou frankaturou 300 Kč DOP.

1313 Čína - sestava 11 ks celin z let 1900 - 1940, zajímavé, k prohlédnutí 400 Kč DOP.

1314

Čína - sestava 3 ks let. R-dopisů do Brna z let 1947 - 48, pestré zajímavé frankatury, pod.

raz. SHANGHAI, přích. raz. + dvojjazyčné rámeč. raz. Úředně otevřeno devisovou kontrolou,

zajímavé

300 Kč DOP.

1315 Egypt - zn. Mi. č. 186 - 90 s námětem letadla a vzducholoď 900 Kč X

1316 Falkland Islands - zn. Mi. č. 17 - 24 6000 Kč X

1317 Griqualand West 1874 - zn. SG č. 1, 1800 Liber, zk. a atest Sergio Sismondo 50000 Kč X
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1318
Holandská Indie - sestava 3 ks let. celistvostí do Evropy z let 1884 - 1935, pestré zajímavé

frankatury
300 Kč DOP.

1319
Holandská Indie - sestava 3 ks let. R-celistvostí do Evropy z let 1924 - 30, pestré zajímavé

frankatuy
300 Kč DOP.

1320 Indie - Patiala State - zn. SG č. 80 - 97, 750+ Liber 18000 Kč XX/X

1321
Israel - zn. Mi. č. 1 - 6 s kupony a lehkou nál., zn. Mi. 7 - 9 s kupony (taby) svěží, cca

10000 EUR
30000 Kč XX/X

1322 Israel - zn. Mi. č. 18 s kuponem vpravo + dtto vlevo, 260 EUR 1000 Kč XX

1323 Israel - zn. Mi. č. 19 - 21 + zn. Mi. 29, vše se spodními kupony, 1000 EUR 3000 Kč XX

1324 Jamaika - zn. Mi. č. 1 - 4, cca 200 EUR 700 Kč O

1325 Japonsko - zn. Mi. č. 195 - 8 + 204, 210 EUR 1400 Kč X

1326
Japonsko - sestava 13 ks celin z let 1895 - 1920, převážně použitých, zajímavé, k

prohlédnutí
300 Kč DOP.

1327 Jihozápadní Afrika - zn. Mi. č. 164 - 5, 166 - 7, ve vodorovných párech 1200 Kč X

1328 Jižní Afrika - zn. Mi. č. 29 - 42 ve vodorovných párech, 850 EUR 7000 Kč X

1329 Jižní Afrika - zn. Mi. č. 33 + 34 v soutisku ve svislé dvoupásce s levým okrajem 200 Kč XX

1330 Jižní Rhodesia - zn. Mi. č. 1 - 14, 300 EUR 3000 Kč X

1331 Jižní Rhodesia - zn. Mi. č. 15 - 29, 380 EUR 2000 Kč X

1332 Kanada - zn. Mi. č. 50, nečitelné raz., 500 EUR 4000 Kč O

1333 Kedah - zn. SG č. 60 - 68, 275 Liber 3800 Kč XX/X

1334 Korea - let. dopis do ČSR od příslušníka Čsl. delegace DKNS z Kesonu, pod. raz. 29.8.55 1000 Kč DOP.

1335
Korea - let. dopis do ČSR od příslušníka Čsl. delegace v DKNS z Kesonu, pod. raz. 2.1.56 +

průch. raz., dobrá kvalita
1200 Kč DOP.

1336 Mauritius - zn. Mi. č. 16 + 17 800 Kč X/ /X/

1337

Mauritius 1859 - zn. SG.43, Modrý Mauritius 2P "Dardenne", břidlicově modrá "slate blue",

bezvadný kus s celým kruhovým PAID, kat. L1.300 + 25%, mimořádná kvalita a nejdražší

barva! 

15000 Kč O

1338 Nicaragua Moskytské pobřeží - zn. 10centes zelená - levý horní roh. kus 2000 Kč /X/

1339

Nicaragua Moskytské pobřeží - doklad o nákupu rumu ze 26. Sept.1893 s vylepenými dvěma

5ti-centovými zn. znehodnoc. přepisem a škrtem pera (podobný doklad v aukci Feldman

označený velmi vzácné)

10000 Kč DOP.

1340 Nyasaland Protectorate - zn. Mi. č. 22, 220 EUR 1500 Kč O

1341 Nyasaland - Mi. č. 52 - 69, 120 EUR, dobrá kvalita 1000 Kč X

1342

Sarawak - 1900 R-dopis se SG.32-35, Brooke 3C-12C s přetisky 2 CENTS a 4 CENTS, DR

SARAWAK 15 MAY, příchozí SINGAPORE MY 17; bezvadná a PŘESNÁ FRANKATURA 12C (4C

za 1/2oz dopis + 8C R-poplatek); kat. min. L850, ex. Milo D. Rowell Collection, mimořádná

nabídka!

16000 Kč DOP.

1343 Seychelles - zn. SG č. 135 - 49, 550 Liber 7000 Kč XX/X

1344 Siam - zn. Mi. š. 100 - 111, 1700 EUR 20000 Kč XX

1345 Tahiti - zn. Yver č. 13a, 280 EUR 3400 Kč O

1346
Straits Settlements – 1912 SG.215, Jiří V. 500$ purpurová a oranžově hnědá, na výstřižku s

fiskálním razítkem, luxusní, velmi vzácná známka, nejvyšší koloniální nominál! 
15000 Kč V

1347
Straits Settlements - SG.214, Jiří V. 100$ černá a karmínová, na výstřižku, použitá ve státě

PENANG!, vzácné, bezvadná kvalita
6000 Kč V

1348 USA - Saint Louis - zn. Yver č. 7, sign. Calves, zajímavé, vzácné, 8000 EUR 95000 Kč O

1349 USA - zn. Mi. č. 123, 180 EUR 1700 Kč O

1350 USA - zn. Mi. č. 124, 550 EUR, velmi dobrá kvalita 4000 Kč O

1351 USA - zn. Mi. č. 125 s pravým okrajem, 950 EUR, lux. kvalita 7000 Kč O
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1352 USA - zn. Mi. č. 326 - 328, 2400 EUR 25000 Kč XX

1353 USA - zn. Mi. č. 358 se spodním okrajem, 150 EUR, lux. kvalita 1800 Kč XX

1354
USA - dvě celistvosti z let 1938 přepr. zvláštními lety se všemi náležitostmi vč. palubních

kašetů, dobrá kvalita
300 Kč DOP.

Různé / Various

1355
partie známek a aršíků z různých zemí v netradičním provedení, mj. na zlaté fólii, na hedvábí,

různé tvary - ovály, srdíčka
500 Kč XX

1356 nálepky Německo - soutisk 13 ks propag. nálepek Für Jugendherbergen 200 Kč /X/

1357

výstavy - tři propag. KL s výstavními raz. MARIÁNSKÉ LÁZNĚ VII. SJEZD NĚMECKÝCH

FILATELISTŮ 24-5-28, resp. JABLONEC NAD NISOU XIV. SJEZD NĚMECKÝCH FILATELISTŮ

8.10.33, PRAHA 1 i. CELOSTÁTNÍ SJEZD FILATELISTŮ 20.3.39, dobrá kvalita

200 Kč DOP.

1358
sestava více jak 300 ks celin a celistvostí z celého světa z let 1860 - 1950, zajímavé, k

prohlédnutí
1000 Kč DOP.

1359
sestava cca 80 ks různých celin a celistvostí z celého světa z let 1870 - 1940, převážně

použitých, zajímavé frankatury, razítka, k prohlédnutí
1300 Kč DOP.

1360 ROTARY - oficielní obálka letecky do Argentíny frank. zn. Filipín s raz. MANILA APRIL 24.1955 300 Kč DOP.

1361
Grafika - Švengsbír Jiří - sestava 12 ks graf. listů, nesignovaných ocelorytin vydaných firmou

ŠKODAEXPORT v r. 1990
600 Kč DOP.

Podpisy a autogramy

1362
Asmus Rudolf, operní pěvec - karikaturní pohlednice s vlastnoručním podpisem z března

1979
200 Kč DOP.

1363

Bella Ivan plukovník, pilot, první slovenský kosmonaut - obáka společného letu Rusko -

Francie - Slovensko (jedna z 10ti kusů, které byly na palubě vesmírné lodi) s vlastnoručními

podpisy členů posádky a osobním věnováním uvnitř obálky

3000 Kč DOP.

1364
Ceaucesku Nikolai 1918 - 1989, rumunský komunistický diktátor, v r. 1989 popraven spolu

se svoji manželkou - jednobar. fotografie s vlastnoručním podpisem
900 Kč DOP.

1365
Čapek Fr. Miroslav 1873 - 1946, český vlastenec a národopisec - pohlednice s portrétem

Jana Žižky s textem a podpisem F. M. Čapka z r. 1925
300 Kč DOP.

1366
Čapek Josef 1887 - 1945, význačný český malíř, grafik, knižní ilustrátor a spisovatel - karton

vizitka s vlastnoručním podpisem
600 Kč DOP.

1367
Čapek Karel Matěj 1860 - 1927, spisovatel, novinář, literární kritik - pohlednice adresovaná

Prof. Dr. Z. Winterovi s vlastnoručním podpisem
500 Kč DOP.

1368
Čech Svatopluk 1846 - 1908, význačný český básník, prozaik, novinář a cestovatel - dopis

na na úředním papíře časopisu Květy s vlastnoručním podpisem
500 Kč DOP.

1369
Engliš Karel 1880 - 1961, právník, ekonom a politik, ministr financí a guvernér Nár. banky v

letech 1934 - 39 - kartička s věnováním a vlastnoručním podpisem s datací 25.4.1954
500 Kč DOP.

1370
Epstein Robert Wilhelm, němeco-židovský fyzik - strojem psaný KL z r. 1924 s

vlastnoručním podpisem
300 Kč DOP.

1371

Fischer Richard 1872 - 1954, český politik, poslanec Moravského zemského sněmu, starosta

Olomouce - pohlednice s vlastnoručním podpisem, lístek s věnováním a dopis s

vlastnoručním podpisem

600 Kč DOP.

1372
Gilbert Rudolf - EX-LIBRIS klubu českých filatelistů v Praze s podpisy členů, mj. Ing. R.

Gilberta 8.prosince 1937
300 Kč DOP.

1373
Hašek Jaroslav 1883 - 1923, význačný čs. spisovatel, autor knihy Dobrý voják Švejk -

ústřižek papíru s vlastnoručním podpisem
900 Kč DOP.
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1374

Hermann Ignát 1854 - 1935, význačný čs. spisovatel, humorista, redaktor - zvláštní otisk z

Topičova Sborníku literárního a uměleckého, prosinec 1917 s poznámkami a vlastnoručním

podpisem

1000 Kč DOP.

1375
Horník František 1889 - 1955, akad. malíř, ilustrátor, autor portrétu prez. T.G.M na koni

Hektorovi - vlastnoručně psaný KL s podpisem
300 Kč DOP.

1376
Janů, generál čs. armády - pohlednice zaslaná z Francie na adr. Gen. Čeček, přednosta voj.

kanceláře prezidenta republiky Praha s podpisem Gen. Janů 26.2.1928
400 Kč DOP.

1377
Jirásek Alois 1851 - 1930, význačný čs. spisovatel, prozaik, dramatik, politik a učitel -

vlastnoručně psaný dopis s datací 19.7.1901
1300 Kč DOP.

1378
Kalvoda Alois 1875 - 1934, význačný český malíř krajinář a grafik - dopis a dvě pohlednice s

textem a vlastnoručním podpisem
500 Kč DOP.

1379
Klecanda Vladimír, divizní generál 1888 - 1947, čs. legionář, atašé v Římě - sbírka

přednášek a statí, svazek 6 s věnováním a vlastnoručním podpisem
1200 Kč DOP.

1380
Kovařovic Karel 1862 - 1920, význačný český hudební skladatel - oficielní dopisní papír Nár.

divadla v Praze s textem a vlastnoručním podpisem z r. 1908
700 Kč DOP.

1381
Krásnohorská Eliška, vl. jménem Pechová Alžběta 1847 - 1926, spisovatelka, básnířka a

překladatelka - pohlednice s podobiznou a vlastnoručním podpisem
1500 Kč DOP.

1382
Kubín Otakar (Coubine) 1883 - 1969, význačný český malíř, sochař a grafik - vlastnoručně

psaný dopis s podpisem z r. 1963
1000 Kč DOP.

1383
Kutlvašer Gen. 1895 - 1961, generál, legionář, vrchní velitel Prahy - dekret - pochvalné

uznání IV. stupně za osvobození Prahy s vlastnoručním podpisem
1200 Kč DOP.

1384
Machník František 1886 - 1967, význačný český politik, poslanec Nár. shromáždění -

povyšovací dekret s vlastnoručním podpisem
900 Kč DOP.

1385
Mahen Jiří 1882 - 1935, český spisovatel a dramatik - ústřižek papíru s valstnoručním

podpisem a datací 11.4.24
900 Kč DOP.

1386

Marie Kristina Habsbursko-Lotrinská / Španělská 1858 - 1929, cís. královská princezna,

arcivévodkyně Rakouská, 2. manželka krále Alfonse XII. Španělského - dopis na oficielním

papíře s král. korunkou s vlastnoručním podpisem a datací 17.ledna 1913, + obálka s

neporušenou pečetí

1700 Kč DOP.

1387
Medek Rudolf 1890 - 1940, armádní generál, prozaik a spisovatel - vlastnoručně podepsaný

román z války "ANABASE" 10. vydání z r. 1929, poctěno státní cenou za jubilejní rok 1928
200 Kč

1388
Nedbal Oskar 1874 - 1930, význačný český hudební skladatel, dirigent a violista - KL s

vlastnoručním textem a podpisem z r. 1913 a účet z r. 1908 s vlastnoručním podpisem
800 Kč DOP.

1389
Nejedlý Zdeněk 1878 - 1962, historik, muzikolog, veřejný činitel - dopis s vlastnoručním

podpisem
900 Kč DOP.

1390
Novotný Antonín 1904 - 1975, prezident ČSR v letech 1959 - 68 - oficielní hlavičkový papír s

vlastnoručním podpisem a datací 20.ledna 1967
800 Kč DOP.

1391
Palacký František 1798 - 1876, výáznačný český spisovatel, historik, buditel - ústřižek

papíru s vlastnoručně psaným textem 
1700 Kč DOP.

1392
Podlipská Sofie 1833 - 1897 česká spisovatelka a překladatelka, sestra Krolíny Světlé -

kvitance s vlastnoručním podpisem
300 Kč DOP.

1393
Procházková Linka 1884 - 1960 význačná česká malířka - vlartnoručně psaný dopis s

podpisem z r. 1959
600 Kč DOP.

1394
Rieger František Ladislav 1818 - 1903, spisovatel, profesor, nár. obrozenec - vlastnoručně

psaný dopis s podpisem z 26.5.1857
1900 Kč DOP.

1395
Sáblíková Martina - obálka se zn. ČR č. 621 a 626 a raz PRAHA 1 ZOH VANCOUVER 2010

25.3. ZLATÁ MARTINA, s vlastnoručním podpisem Martina Sáblíková a trenéra Petra Nováka
300 Kč DOP.
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1396
Stašek Antal, vl. jménem Antonín Zeman 1843 - 1931, význačný český spisovatel a prozaik

- směnka na 590,95 K s vlastnoručním podpisem na lícní i rubové straně
1500 Kč DOP.

1397
Svojsík Antonín Benjamin 1876 - 1938, pedagog, zakladatel Junáka a českého skautingu -

tři vlastnoručně psané pohlednice z New Yorku, Ceylonu a Turecka s podpisem
900 Kč DOP.

1398
Svojsík Antonín Benjamin 1876 - 1938, náčelník Junáka, zakladatel Skauta v ČSR - dopis s

vlastnoručním podpisem
1000 Kč DOP.

1399
Syrový Jan, generál čs. armády - pohlednice adresovaná na Gen. Čečka do Paříže,

podepsaná Gen. Janem Syrovým a Gen. Faifrem, únor 1922
800 Kč DOP.

1400
Špála Václav 1885 - 1946 český malíř, grafik a ilustrátor - vlastnoručně psaná pohlednice s

podpisem z r. 1938
600 Kč DOP.

1401
Winter Zikmund Dr. 1846 - 1912, český spisovatel, historik a učitel - vizitka s textem a

ústřižek papíru s vlastnoručním podpisem
300 Kč DOP.

1402
Winter Zikmund Dr. 1846 - 1912, spisovatel, historik a učitel - pohlednice z Bavorska synovi

do Prahy
200 Kč DOP.

Judaika / Judaica

1403
jednobar. pohlednice budovy kongresu v Praze zaslaná do Užhorodu, pod. raz. PRAHA 1 28.8.33

XVIII. SIONISTICKÝ KONGRES, dobrá kvalita
300 Kč DOP.

1404

tiskopis - objednávka bank. domu Ota Resch na třídní loterii, frank. protektor. zn. 60pf s pam.

raz. BRÜNN 1 TAG DER BRIEFMARKE 10.1.43, na zadní str. vyplněná objednávka s tučně

předtištěným textem: Židům účast na hře úředně zakázána!, zajímavé

300 Kč DOP.

Perfiny

1405
firemní KL 10h Hradčany dofrank. zn. č. 3, 5 a 15 s identifik. perfinem K.S.M., zaslaný EXPRES

do Vysokého Mýta, pod. raz. MODŘANY 17.6.19
1200 Kč DOP.

1406
Maďarsko - firemní KL frank. zn. s identifik. perfinem K T (KOMLOS TESTVÉREK), pod. raz.

NAGYVÁRAD 8.12.43, červené cenzurní raz., zajímavé
200 Kč DOP.

Historické dokumenty a mapy / Historical Documents and Old Maps

1407
Kvitance z r. 1674 - potvrzení daru pro klášter sv. Mikuláše ve Starém Městě Pražském se

čtyřmi suchými pečetěmi, velmi dekorativní, zajímavé, vzácné
4000 Kč DOP.

1408
kvitance preláta chrámu Sv. Víta z r. 1710 - potvrzení peněžního daru se čtyřmi suchými

pečetěmi
5000 Kč DOP.

1409 výuční list z r. 1811 s vedutou města Tábor 1000 Kč DOP.

1410 výuční list z r. 1819 s vedutou města Litomyšle, zajímavé 1000 Kč DOP.

1411 výuční list z r. 1819 s vedutou Brna, zajímavé 1000 Kč DOP.

1412 dekorativní kolkovaný výuční list z r. 1828 s dvouhlavou orlicí, s třemi pečetěmi 500 Kč DOP.

Zlaté ražby - Rakousko Uhersko Gold coinage - Austria Monarchy

1413 Zikmund Lucemburský 1387-1437 - Dukát b.l. Košice, 3,54g 22000 Kč 1/1

1414
Vladislav I. 1440-1444 - Dukát b.l. (1440-1441) N.S. mincovna Nagy Bánya, 3,53g, Pohl

F-1-6
50000 Kč 1/1

1415
Matyáš Korvín 1458-1490 - Dukát b.l. (1458-66) N.E.mincovna Nagy Bánya, 3,6g, pohl

K-1-15, var.a, Husz. 674
20000 Kč 1/1

1416 Matyáš Korvín 1469-1490 - Dukát K.P. b.l. mincovna Kremnice, 3,54g 30000 Kč 1/1

1417 Ferdinand I. 1526-1564 - Dukát 1564 KB mincovna Kremnice, 3,54g, zvlněný 25000 Kč 1/1

1418 Matyáš II. 1611-1619 - Dukát 1614 K.B. mincovna Kremnice, váha 3,43g, nepatrně zvlněn 50000 Kč 1/0

1419
Ferdinand II. 1619-1637 - 10 Dukát 1636 Praha, Schuster, 34,21g, Hal. 713, na hraně stopa

po zasazení, ex. aukce Rauch 65/2000, vzácný
385000 Kč 1/1-
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1420
Leopold I. 1657-1705 - 5 Dukát 1676 Praha, Janinali, 16,889g, J. 55, MKČ. 1371, N55,

nepatrně zvlněn, stopa, mírně cizolováno, vzácný
235000 Kč 1/1

1421

Církevní a rodové ražby, Salzburg - arcibiskupství, Max Gandolph von Küenburg 1668-1687,

6ti Dukát 1668 k nástupu na úřad, opis avers: MAXIMIL GANDOLPH9 D G ARCHIEPS

SALISBVRG SED AP LEG S R I PR., opis revers: RVDBERTVS ET VIRGILIVS PATRONI

SALISBVRGENSES, Fr. 801; Probszt 1598. 20,75 g., vyjímečná zachovalost, velmi vzácný a

atraktivní exemplář, v tomto stavu známý 3. kus

500000 Kč 0/0

1422
Karel VI. 1711-1740 - 2 Dukát 1727 ražený na blahořečení sv. Jana Nepomuckého, výtěžkový

z dolu v Jílovém, 691g
220000 Kč 1/1-

1423 Josef II. 1765-1790 - 1/2 Sovráno 1786 A, N60 9000 Kč -1/1

1424

Leopold II. 1790-1792 - Au žeton (3/4 dukátu) 1790 - Ke korunovaci na římského císaře 9.

10. 1790 ve Frankfurtu. 9-ti řádkový nápis / Římská koruna, žezlo, meč a jablko, 2,6g, Fell.

936, Förschner 393, nepatrně zvlněný

34000 Kč 0/0

1425 Ferdinand V. 1835-1848 - Dukát 1843 A, N44 10000 Kč 0/0

1426 Ferdinand V. 1835-1848 - Dukát 1848 A, N44 10000 Kč 0/0

1427 Ferdinand V. 1835-1848 - 4 Dukát 1842 A, N46 120000 Kč 1/0

1428 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1854 A, N106 8800 Kč 1/0

1429 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1855 A, N106 11000 Kč 0/0

1430 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1863 A, N107 8800 Kč 0/0

1431 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1873, N110, téměř RL 8800 Kč 0/0

1432 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1875, N110, téměř RL 8800 Kč 0/0

1433 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1875, N110, téměř RL 8800 Kč 0/0

1434 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1876, N110, téměř RL 8800 Kč 0/0

1435 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1877, N110, téměř RL 8800 Kč 0/0

1436 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1878, N110, téměř RL 8800 Kč 0/0

1437 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1879, N110, téměř RL 8800 Kč 0/0

1438 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1881, N110, téměř RL 8800 Kč 0/0

1439 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1882, N110, téměř RL 8800 Kč 0/0

1440 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1884, N110, téměř RL 8800 Kč 0/0

1441 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1885, N110, téměř RL 8800 Kč 0/0

1442 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1886, N110, téměř RL 8800 Kč 0/0

1443 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1887, N110, téměř RL 8800 Kč 0/0

1444 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1888, N110, téměř RL 8800 Kč 0/0

1445 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1889, N110, téměř RL 8800 Kč 0/0

1446 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1890, N110, téměř RL 8800 Kč 0/0

1447 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1891, N110, téměř RL 8800 Kč 0/0

1448 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1891, N110, téměř RL 6000 Kč 0/0

1449 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1894, N110, téměř RL 8800 Kč 0/0

1450 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1895, N110, téměř RL 8800 Kč 0/0

1451 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1896, N110, téměř RL 8800 Kč 0/0

1452 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1899, N110, téměř RL 8800 Kč 0/0

1453 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1900, N110, téměř RL 8800 Kč 0/0

1454 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1906, N110, téměř RL 8800 Kč 0/0

1455 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1909, N110, téměř RL 8800 Kč 0/0

1456 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1910, N110, téměř RL 8800 Kč 0/0

1457 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1911, N110, téměř RL 8800 Kč 0/0

1458 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1912, N110, téměř RL 8800 Kč 0/0

1459 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1913, N110, téměř RL 8800 Kč 0/0
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1460 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1914, N110, téměř RL 8800 Kč 0/0

1461

František Josef I. 1848-1916 - 4 Dukát 1873 Cena slavnostních střeleckých závodů ve Vídni k

příležitosti 25.výročí vlády F.J.I. - Au 17,79g, průměr 36mm, novoražba značeno R 1973 a

Kolářský

40000 Kč proof

1462
František Josef I. 1848-1916 - 4 Dukát 1887 Na obnovu dolování stříbra v Kutné Hoře, Au

14,07g, průměr 36 mm, novoražba, značeno R74 a Kolářský
45000 Kč proof

1463 František Josef I. 1848-1916 - 4 Dukát 1914, N117 25000 Kč 0/0

1464
František Josef I. 1848-1916 - Spolková 1/2 Koruna 1860 A, N118, ex. aukce H.D.Rauch

2008 aukce 83 los. 2330, krásný stav, dosažená cena 310.000.- Kč
280000 Kč 0/0

1465 František Josef I. 1848-1916 - Spolková Koruna 1864 A, raženo 1530 ks. N120 190000 Kč 0/0

1466 František Josef I. 1848-1916 - 4 Zlatník 1870 b.z., N122 20000 Kč 0/0

1467 František Josef I. 1848-1916 - 4 Zlatník 1885, N122 7800 Kč 1/0

1468 František Josef I. 1848-1916 - 4 Zlatník 1881 K.B., N124 7000 Kč 0/0

1469 František Josef I. 1848-1916 - 4 Zlatník 1890 K.B. se znakem Fiume. N125 10000 Kč 0/0

1470 František Josef I. 1848-1916 - 4 Zlatník 1891 K.B. se znakem Fiume. N125 9000 Kč 1/1

1471 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1875, N126 7000 Kč 0/0

1472 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1876, N126 7000 Kč 0/0

1473 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1877, N126 7000 Kč 0/0

1474 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1878, N126 7000 Kč 0/0

1475 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1879, N126 7000 Kč 0/0

1476 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1881, N126 7000 Kč 0/0

1477 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1882, N126 7000 Kč 0/0

1478 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1884, N126 7000 Kč 0/0

1479 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1885, N126 7000 Kč 0/0

1480 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1886, N126 7000 Kč 0/0

1481 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1887, N126 7000 Kč 0/0

1482 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1888, N126 7000 Kč 0/0

1483 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1889, N126 7000 Kč 0/0

1484 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1870 GY.F., N127 6200 Kč 1/1

1485 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1872 K.B., N127 6200 Kč 1/1

1486 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1873 K.B., N127 6200 Kč 0/0

1487 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1874 K.B., N127 6200 Kč 1/0

1488 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1875 K.B., N127 6200 Kč 1/0

1489 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1876 K.B., N127 6200 Kč 0/0

1490 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1876 K.B., N127 7400 Kč 1/1

1491 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1877 K.B., N127 6200 Kč 1/0

1492 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1878 K.B., N127 6200 Kč 0/0

1493 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1879 K.B., N127 6200 Kč 1/0

1494 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1880 K.B., N128 6200 Kč 1/0

1495 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1881 K.B., N128 6200 Kč 0/0

1496 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1882 K.B., N128 6200 Kč 0/0

1497 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1883 K.B., N128 6200 Kč 0/0

1498 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1884 K.B., N128 6200 Kč 0/0

1499 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1886 K.B., N128 6200 Kč 0/0

1500 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1887 K.B., N128 6200 Kč 0/0

1501 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1888 K.B., N128 6200 Kč 0/0

1502 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1889 K.B., N128 6200 Kč 1/0

1503 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1890 K.B., N128 6200 Kč 1/1
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1504 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1890 K.B se znakem Fiume, N129 6200 Kč 1/1

1505 František Josef I. 1848-1916 - 10 Koruna 1897, N130 3400 Kč N

1506 František Josef I. 1848-1916 - 10 Koruna 1908 Jubilejní, N161 4000 Kč 0/0

1507 František Josef I. 1848-1916 - 10 Koruna 1909 typ Marschall, N131 3800 Kč proof

1508 František Josef I. 1848-1916 - 10 Koruna 1910, N132 3400 Kč 0/0

1509 František Josef I. 1848-1916 - 10 Koruna 1892 K.B., N133 3800 Kč 1/0

1510 František Josef I. 1848-1916 - 10 Koruna 1893 K.B., N133 3400 Kč 1/1

1511 František Josef I. 1848-1916 - 10 Koruna 1894 K.B., N133 3800 Kč 1/0

1512 František Josef I. 1848-1916 - 10 Koruna 1898 K.B., N133 3400 Kč 1/1

1513 František Josef I. 1848-1916 - 10 Koruna 1899 K.B., N133 3400 Kč 1/1

1514 František Josef I. 1848-1916 - 10 Koruna 1901 K.B., N133 4200 Kč 1/1

1515 František Josef I. 1848-1916 - 10 Koruna 1904 K.B., N133 4000 Kč 0/0

1516 František Josef I. 1848-1916 - 10 Koruna 1907 K.B., N133 3400 Kč 1/1

1517 František Josef I. 1848-1916 - 10 Koruna 1908 K.B., N133 3400 Kč 1/1

1518 František Josef I. 1848-1916 - 10 Koruna 1909 K.B., N133 3400 Kč 0/0

1519 František Josef I. 1848-1916 - 10 Koruna 1910 K.B., N133 3400 Kč 0/0

1520 František Josef I. 1848-1916 - 10 Koruna 1911 K.B., N133 3800 Kč 1/1

1521 František Josef I. 1848-1916 - 10 Koruna 1913 K.B., N133 6400 Kč 0/0

1522 František Josef I. 1848-1916 - 20 Koruna 1893, N134 6200 Kč 0/0

1523 František Josef I. 1848-1916 - 20 Koruna 1894, N134 6200 Kč 0/0

1524 František Josef I. 1848-1916 - 20 Koruna 1895, N134 6200 Kč 0/0

1525 František Josef I. 1848-1916 - 20 Koruna 1899, N134 15000 Kč 0/0

1526 František Josef I. 1848-1916 - 20 Koruna 1902, N134 7600 Kč 0/0

1527 František Josef I. 1848-1916 - 20 Koruna 1904, N134 7600 Kč 0/0

1528 František Josef I. 1848-1916 - 20 Koruna 1910, N136 15000 Kč 0/0

1529 František Josef I. 1848-1916 - 20 Koruna 1914, N136 45000 Kč 0/0

1530 František Josef I. 1848-1916 - 20 Koruna 1892 KB, N138 6200 Kč 0/0

1531 František Josef I. 1848-1916 - 20 Koruna 1893 KB, N138 6200 Kč 0/0

1532 František Josef I. 1848-1916 - 20 Koruna 1894 KB, N138 6200 Kč 0/0

1533 František Josef I. 1848-1916 - 20 Koruna 1895 KB, N138 6200 Kč 0/0

1534 František Josef I. 1848-1916 - 20 Koruna 1896 KB, N138 6200 Kč 0/0

1535 František Josef I. 1848-1916 - 20 Koruna 1897 KB, N138 6200 Kč 0/0

1536 František Josef I. 1848-1916 - 20 Koruna 1898 KB, N138 6200 Kč 0/0

1537 František Josef I. 1848-1916 - 20 Koruna 1899 KB, N138 6200 Kč 0/0

1538 František Josef I. 1848-1916 - 20 Koruna 1903 KB, N138 6200 Kč 0/0

1539 František Josef I. 1848-1916 - 20 Koruna 1905 KB, N138 6200 Kč 0/0

1540 František Josef I. 1848-1916 - 20 Koruna 1912 KB, N138 8400 Kč 0/0

1541 František Josef I. 1848-1916 - 20 Koruna 1914 KB, N138 7200 Kč 0/0

1542 František Josef I. 1848-1916 - 100 Koruna 1914, raženo pouze 1195 ks., N140 80000 Kč 0/0

1543 František Josef I. 1848-1916 - 100 Koruna 1908 KB, 33.875g, Au 0,900, novoražba N141 34000 Kč 0/0

Zlaté ražby - Československo, Česká a Slovenská Republika Gold coinage - CZ

1544
Československo 1918-1939 - Dukát 1923 číslovaný č. 895, 3.491 g, 986/1000, raženo

1000 ks, N15, vzácný, pravý, bezvadná kvalita
400000 Kč 0/0

1545 Československo 1918-1939 - Dukát 1923, 3.49g, 986/1000, raženo 61861 ks, N16 12500 Kč 0/0

1546 Československo 1918-1939 - Dukát 1924, 3.491 g, 986/1000, raženo 32814 ks, N16 12500 Kč 0/0

1547 Československo 1918-1939 - Dukát 1924, 3.491 g, 986/1000, raženo 32814 ks, N16 11000 Kč 0/0

1548 Československo 1918-1939 - Dukát 1925, 3.49g, 986/1000, raženo 66279 ks, N16 12500 Kč 0/0

1549 Československo 1918-1939 - Dukát 1926, 3.491 g, 986/1000, raženo 58669 ks, N16 12500 Kč 0/0
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1550 Československo 1918-1939 - Dukát 1926, 3.491 g, 986/1000, raženo 58669 ks, N16 11000 Kč 0/0

1551 Československo 1918-1939 - Dukát 1928, 3.491 g, 986/1000, raženo 18983 ks, N16 20000 Kč 0/0

1552 Československo 1918-1939 - Dukát 1931, 3.491 g, 986/1000, raženo 43482 ks, N16 12500 Kč 0/0

1553 Československo 1918-1939 - Dukát 1932, 3.491 g, 986/1000, raženo 26617 ks, N16 18500 Kč 0/0

1554 Československo 1918-1939 - Dukát 1933, 3.491 g, 986/1000, raženo 57597 ks, N16 12500 Kč 0/0

1555
Československo 1918-1939 - Dukát 1937, 3.491 g, 986/1000, raženo 324 ks, N16,

vzácný, pravý, krásná kvalita
350000 Kč 0/0

1556 Československo 1918-1939 - 2 Dukát 1931, 6.982 g, 986/1000, raženo 2994 ks, N17 25000 Kč 0/0

1557 Československo 1918-1939 - 5 Dukát 1929, 17.455 g, 986/1000, raženo 1827 ks, N18 80000 Kč 0/0

1558 Československo 1918-1939 - 5 Dukát 1931, 17,455 g, 986/1000, raženo 1528 ks, N18 120000 Kč 0/0

1559 Československo 1918-1939 - 5 Dukát 1935, 17,455 g, 986/1000, raženo 1037 ks, N18 120000 Kč 0/0

1560
Československo 1918-1939 - 10 Dukát 1931, 34.909 g, 986/1000, raženo 1239 ks,

N19
180000 Kč 0/0

1561
Československo 1918-1939 - 10 Dukát 1934, 34,909 g, 986/1000, raženo 1298 ks,

N19
240000 Kč 0/0

1562
Československo 1945-1992 - Dukát 1951, 3.491 g, 986/1000, raženo 500 ks, N51,

vzácný, pravý, bezvadná kvalita
400000 Kč 0/0

1563
Československo 1945-1992 - Dukát 1978 Karel IV., 3,49 g, 0.986, raženo 7707 ks,

N138
17000 Kč 0/0

1564
Česká Republika 1993 - 5000 Kč 1997 s motivem malého groše z r. 1587, náklad 1500

ks, 15,553g, etue, kvalita PROOF, nepatrné rezavé flíčky
28000 Kč proof

1565
Česká Republika 1993 - sada zlatých mincí Koruna česká, 1000 , 2500 , 5000 , 10000

Kč 1997, kvalita proof, společná etue, chybí certifikáty, N1-4
110000 Kč proof

1566
Česká Republika 1993 - 2000 Kč 2000 konec milénia, náklad 3000ks, Au/Ag

3,11/31,103g, etue, certifikát, kvalita proof, zcela nepatrná skvrnka v ploše, N9
10000 Kč proof

1567
Česká Republika 1993 - 2000 Kč 2001 Románský sloh - rotunda ve Znojmě, náklad

2200 ks, 6.22g, etue, certifikát, bezvadný stav, kvalita b.k., N10
18000 Kč 0/0

1568
Česká Republika 1993 - 10.000 Kč 2012 Zlatá bula sicilská, náklad 10900 ks, 31,107g,

etue, certifikát, kvalita PROOF
32000 Kč proof

1569

Česká Republika 1993 - 10.000 Kč 2013 příchod zvěrozvěstů Konstantina a Metoděje s

opisem na hraně k připomenutí volby papeže Františka, náklad pouze 193 ks , 1 OZ,

etue, certifikát ČNB číslo 50, obálka, PROOF, N37

120000 Kč proof

1570
Česká Republika 1993 - 10.000 Kč 2015 Jan Hus, 31,107g, etue, certifikát, bezvadný

stav, kvalita b.k., N42
33000 Kč 0/0

1571

Česká Republika 1993 - sada 3 ks mincí 10.000 Kč 2012 Zlatá bula sicilská, 2013

Konstantin a Metoděj, 2015 Jan Hus, 3x 31,107g, společná dřevěná etue, certifikáty,

bezvadný stav, kvalita PROOF

100000 Kč proof

1572

Česká Republika 1993 - kompletní sada zlatých mincí 5000 Kč 2011 - 2015 Mosty

České republiky, 10ks mincí ve společné dřevěné etui, Au 999,9, 10x 15,55g, kvalita

proof, certifikáty, bezvadná kvalita

150000 Kč proof

1573
Česká Republika 1993 - 2 dukát k výročí 700.let od narození Karla IV. 1316 - 2016, Au

0,986, náklad 100ks, číslovaný certifikát č.83, ražba Mincovna kremnice, etue
36000 Kč 0/0

1574 Slovenská Republika 1993 - 10000 Sk 2000 Bimilénium, etue, certifikát, N5 38000 Kč proof

1575
Slovenská Republika 1993 - 5000 Sk 2002 Světové dědictví Unesco - Vlkolínec, Au

0,900, 9,5g + materiálová zkouška Al 1,41g, etue, certifikát, N7, 2ks
35000 Kč proof

1576
Slovenská Republika 1993 - 10 Sk 2008 Au replika zn. R, Au 0,999, 15,55g, náklad

3800ks, dřevěná etue, certifikát, N7
20000 Kč proof

Zlaté ražby Gold coinage
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1577

Řím - císařství - Solidus, minc. Thessalonika, Av: Busta Theodosia a opis DN THEODOSIVS PF

AVG, Rv: Stojící Theodosius nesoucí standardu a jablko s křížem, opis GLOR ORVIS TERRAR,

4,39g, vzácný

15000 Kč 1/0

1578 Byzanc, AV Histamenon, minc. Constantinopolis, 4,3g, Sommer 54.1, Sear 1859 10000 Kč 1/1

1579 Austrálie - 100 Dollars 2004 Lunární kalendář rok opice, Au 0,999, 31,10g, KM.672 32000 Kč 0/0

1580 Austrálie - 100 Dollars 2005 Lunární kalendář rok kohouta, Au 0,999, 31,10g, KM.796 32000 Kč 0/0

1581 Austrálie - 100 Dollars 2006 Lunární kalendář rok psa, Au 0,999, 31,10g, KM.1905 32000 Kč 0/0

1582
Austrálie - 100 Dollars 2009, s diamanty, 31.107g, Au 999.9/1000, 36.1mm, náklad 1000 ks.,

certifikát, etue
33000 Kč proof

1583 Buchara, Abd Al-Ahad 1886-1910 - Tilla 1319 (1901/1902), 4,55g, nedoražen, KM.65 5000 Kč -1/1-

1584 Bahamy, 10 Dollars 1971, Au 0,917, 4,08g, KM.26.1 3800 Kč 0/0

1585 Bahamy, 100 Dollars 1975, Au 0,917, 5,46 g, KM.72 5400 Kč 0/0

1586 Francie, Republika - 20 Frank 1909 kohout 5600 Kč 0/0

1587 Francie, Napoleon III. - 50 Frank 1959 A, 16,129 g, Au 0,900 15000 Kč 0/0

1588 Chile, 20 Pesos 1976, Au 0,900, 4,07g, KM.188 3800 Kč 0/0

1589
Indie - Britský protektorát, 1 Fanam z let 1795 - 1850, váha 0,35g, zlato o vysoké ryzosti,

průměr 7 mm, nejmenší zlaté mince na světě
800 Kč 1/1

1590 Irán, Mohammed Reza Páhlavi 1941-1979 - 1 Pahlavi 1349 (1970), KM.1162 7600 Kč 0/0

1591 Itálie, Napoleon I. 1804-1814 - 40 Lira 1814 M 13000 Kč 1/0

1592 JAR, 1 Krugerrand 1975, Au 0,917, 33,93g, KM 73 29000 Kč 0/0

1593 JAR, 1 Krugerrand 1975, Au 0,917, 33,93g, KM 73 29000 Kč 0/0

1594 JAR, 1 Krugerrand 1979, Au 0,917, 33,93g, KM 73 29000 Kč 0/0

1595 JAR, 1 Krugerrand 1979, Au 0,917, 33,93g, KM 73 29000 Kč 0/0

1596 JAR, 1 Krugerrand 1979, Au 0,917, 33,93g, KM 73 29000 Kč 0/0

1597 Kanada - 300 Dollar 2008, 60g, Au 583.3/1000, 50mm, náklad 1000 ks. certifikát, etue 30000 Kč proof

1598 Mexiko, 50 Pesos 1947, Au 0,900, 41,67g, KM 481 31000 Kč 0/0

1599 Mexiko, 50 Pesos 1947, Au 0,900, 41,67g, KM 481 31000 Kč 0/0

1600
Niue Island, 10 Dollars 2014 - Karel Veliký, Au 999,9, 15,56g, , 500ks, Česká mincovna a.s.,

certifikát, etue
15500 Kč proof

1601 Německo-Prusko, Wilhelm I. 1861-1888 - 10 Marka 1872 A, KM.502 4200 Kč 1/1

1602 Německo-Prusko, Friedrich III. 1888 - 10 Marka 1888 A, KM514 3000 Kč -1/1

1603 Německo-Prusko, Friedrich III. 1888 - 10 Marka 1888 A, KM514 4200 Kč 1/1

1604 Německo-Prusko, Wilhelm II - 10 Marka 1898 A 4200 Kč 1/1

1605 Německo-Prusko, Wilhelm I. 1861-1888 - 10 Marka 1872 A, KM.502 7600 Kč 1/1

1606 Německo-Prusko, Wilhelm II. 1888-1918 - 20 Marka 1876 C 9000 Kč 1/1

1607 Německo-Prusko, Wilhelm II. 1888-1918 - 20 Marka 1878 C 19000 Kč 0/0

1608 Německo-Prusko, Wilhelm II. 1888-1918 - 20 Marka 1884 A 7600 Kč 1/0

1609 Německo-Prusko, Wilhelm II. 1888-1918 - 20 Marka 1904 A 6000 Kč 1/0

1610 Německo-Prusko, Wilhelm II. 1888-1918 - 20 Marka 1905 A, KM.537 7600 Kč 0/0

1611 Rakousko - 25 Šilink 1931 4600 Kč 0/0

1612 Rusko, Kateřina II 1762-1796 - Poltina (1/2 Rubl) 1756, K.M. C21.2 10000 Kč 1/1

1613 Rusko, Mikuláš II. 1894-1917 - 5 Rubl 1898 AG, Y62, hranky 4000 Kč 1/1

1614 Rusko, Mikuláš II. 1894-1917 - 5 Rubl 1898 AG, Y62, hranky 3800 Kč -1/1-

1615 Rusko, Mikuláš II. 1894-1917 - 5 Rubl 1898 AG, KM.62, hranky 4000 Kč 1/1

1616 Rusko, Mikuláš II. 1894-1917 - 5 Rubl 1900 FZ, KM.62 4000 Kč -1/1

1617 Rusko, Mikuláš II. 1894-1917 - 5 Rubl 1902 AP, KM.62 4000 Kč proof

1618 Rusko, Mikuláš II. 1894-1917 - 5 Rubl 1904 AP, KM.62 4000 Kč 1/1

1619 Rusko, Mikuláš II. 1894-1917 - 7 1/2 Rubl 1897 AG, KM.63 12000 Kč 1/0
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1620 Rusko, Mikuláš II. 1894-1917 - 15 Rubl 1897 AG, KM # Y65.1 20000 Kč -1/1

1621 Rusko, SSSR 1924-1991 - Červonec 1976, Y85 7800 Kč 0/0

1622 Švýcarsko - 20 Frank 1883, 6,451g, 900/1000 5600 Kč 0/0

1623 Turecko, Muhammad V. 1909-1918, 100 Kurush AH1327, 7,22g, KM.754 6000 Kč 1/1

1624 USA, 10 Dollar 1908 D, Au 0,900, 16,72g 15000 Kč 0/0

1625 USA, 10 Dollar 1988 P Liberty, Au 0,916, 8,48g, etue 7000 Kč proof

1626 USA, 20 Dollar 1901 S, 33,436 g 30000 Kč 0/0

1627 USA, 50 Dollar 1986 W Liberty, Au 0,916, 33,93g, KM 219, etue 29000 Kč N

1628 USA, 50 Dollar 1999 Liberty, Au 0,916, 33,93g, KM 219 29000 Kč 0/0

1629 USA, 50 Dollar 1999 Liberty, Au 0,916, 33,93g, KM 219 29000 Kč 0/0

1630 USA, 50 Dollar 2005 Liberty, Au 0,916, 33,93g, NGC - MS 70, KM 219 29000 Kč N

1631 USA, 50 Dollar 2006 F Indián, Au 0,999, 31,11g, KM 393, etue 29000 Kč N

1632 Velká Británie, Victoria 1837-1901 - 1/2 Sovereign 1897, KM.784 4200 Kč -1/1

1633 Velká Británie, Edward VII. 1902-1910 - Pound 1907, KM.805 6000 Kč 0/0

Zlaté ražby - medaile Gold coinage - medals

1634
2002, Mincovňa Kremnica, pamětní medaile k Mistrovství světa v ledním hokeji, Au 0,986,

náklad 200ks, číslovaná medaile i certifikát č. 98, etue
15000 Kč proof

1635
2007, Česká mincovna, zlatá medaile Replika 5 haléře z r. 1924, Au 0,999, 7,78g (1/4 UNZ),

průměr 22mm, náklad 300 ks, etue
9000 Kč proof

1636

2016, Česká mincovna, zlaté medaile Karel IV. Dukátová řada 1 + 2 + 5 + 10 dukát, Au 0,986,

62,82g, náklad 40 ks, číslované č. 25, společná luxusní etue, certifikát podepsaný autory Fojtů

a Němečková, 2x průvodní dokumentační kniha

120000 Kč 0/0

1637
2016, Česká mincovna, zlatá medaile Vladislav II. 1 Dukát, Au 0,986, 3,49g, náklad 250 ks,

číslovaný č. 88, luxusní etue, certifikát podepsaný autory Fojtů a Němečková
8000 Kč 0/0

1638
2016, Česká mincovna, zlatá medaile Vladislav II. 2 Dukát, Au 0,986, 6,98g, náklad 150 ks,

číslovaný č. 88, luxusní etue, certifikát podepsaný autory Fojtů a Němečková
16000 Kč 0/0

1639
2016, Česká mincovna, zlatá medaile Vladislav II. 5 Dukát, Au 0,986, 17,45g, náklad 80 ks,

číslovaný č. 88, luxusní etue, certifikát podepsaný autory Fojtů a Němečková
33000 Kč 0/0

1640
2016, Česká mincovna, zlatá medaile Vladislav II. 10 Dukát, Au 0,986, 34,90g, náklad 50 ks,

číslovaný č. 88, luxusní etue, certifikát podepsaný autory Fojtů a Němečková
62000 Kč 0/0

1641

2017, Mincovňa Kremnica, velká sada medailí na milénium sv. Václava, Au 0,986, 4 + 12 +

20g, Ag 0,999, 15 + 30g, náklad 100 ks, číslované certifikáty, tato sada má číslo "69",

společná etue, certifikáty, celkem 5ks

125000 Kč 0/0

1642

2017, Mincovňa Kremnica, malá sada medailí na milénium sv. Václava, Ag 0,999, 15 + 30g,

náklad 200ks, číslované certifikáty, tato sada má číslo "116", společná etue, certifikáty, celkem

2ks

10000 Kč 0/0

1643

2017, Mincovňa Kremnica, sada medailí na 1000.výročí smrti sv. Václava, Au 0,986, 10g, Ag

0,999, 10g, náklad 120 ks, číslované certifikáty, tato sada má číslo "47", společná etue,

certifikáty, celkem 2ks

58000 Kč 0/0

1644 USA, Louis Armstrong 1982, 1 OZ Au 29000 Kč 0/0

1645 USA, medaile na obnovu sochy svobody 1886 - 1986 the Nestlé, Au 31,72g 29000 Kč proof

Antické mince Ancient coins

1646 Řím císařství - Diocletianus AD 300-303 - AE Follis 1500 Kč 1/1

1647 Řím císařství, Severus Alexander 222-235 n.l. - Denár 232 n.l., 3,43g, Rom. RIC 243, c 161 2000 Kč 0/0

1648 Řím císařství, Traianus Decius 249-251 n.l. - Antoninian 1000 Kč 0/0

1649 Řím císařství, Licinius I, 308-324 n.l. - Follis 800 Kč 1/1

1650 Řím císařství, Pescennius Niger 193-194 n.l. - Denár 12000 Kč 1/1
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1651 Řím císařství, Vitellius 69 n.l. - Denár, mírně nedoražen 7000 Kč 1/1

1652 Řím císařství, Macrinus 217 - 218 n.l. - Denár, patina 3400 Kč 0/0

1653 Řím císařství, Antoninus Pius pod Markem Aureliem 138-161 n.l. - Denár 1500 Kč 2/2

1654 Řím císařství, Maximinus Thrax 235-238 n.l. - Denár 2000 Kč 0/0

1655 Řím císařství, Traianus Decius 249-251 n.l. - Denár 1500 Kč 1/1

1656 Řím císařství, Maximinus Thrax 235-238 n.l. - Denár 2000 Kč 0/0

1657 Řecko Malá Asie, město Pergamon, Attalos I 241-197 BC - Tetradrachma 10000 Kč 1/1

1658 Hexadrachma - Biatec, oblast Slovenska 18000 Kč 2/2

1659 Keltové, tetradrachma z oblasti Maďarska a sev. Rumunska 8000 Kč 1/1

Bohemika

1660 Uhry, 12.století, období bez panovníka, Denár, Husz 103, patina 300 Kč 0/0

1661 Uhry, 12.století, období bez panovníka, Denár, var. dvě čárky za E, Husz 103 300 Kč 0/0

1662 Uhry, 12.století, období bez panovníka, Denár, var. dvě tečky před E, Husz 103 300 Kč 0/0

1663 Vratislav II. 1061-1092- Denár, Cach 346 1000 Kč 0/0

1664 Vladislav I. 1109 -1125 - Denár, Cach 556, opis nedor. 1600 Kč 1/1

1665 Vladislav II. 1140-1172 - Denár, Cach 587. opis nedor. 1400 Kč -1/1

1666 Soběslav II. 1173-1179 - Denár, Cach 619, nedor. 1200 Kč 2/2

1667
Přemysl Otakar II. 1253-1278 - Fenik, Vídeň, korunované poprsí, opis OTA-KER, rv: erb

Konráda z Tullnu, text ned.
400 Kč -1/2

1668 Václav II. 1278-1305 - Pražský groš b.l. 1000 Kč 1/1

1669 Jan Lucemburský 1310-1346 - Pražský groš b.l. 1000 Kč -1/1-

1670 Jan Lucemburský 1310-1346 - Pražský groš b.l. 1000 Kč 1/1

1671 Jan Lucemburský 1310-1346 - Pražský groš b.l. 1000 Kč 1/1

1672 Jan Lucemburský 1310-1346 - Pražský groš b.l., částečně nedoražen 1000 Kč 1/1

1673 Karel IV 1346-1378 - Parvus (Haléř) Sm-I/13, opisy téměř nevyraženy, nedor. zvlněný 200 Kč 2/3

1674 Vladislav II. Jagellonský 1471-1516 - Denár K-h, Huszár 803 200 Kč -1/1

1675 Ludvík Jagelonský 1516-1526 - Denár 1526 KB, Huszár 846 200 Kč -1/1

Církevní a rodové ražby Church excavation

1676
Šlik Štěpán a bratři 1505-1526 - 1/4 Tolar b.l., Jáchymov-Gemisch+Gebhart, 6,53g, velmi

vzácný
39000 Kč -1/1-

1677 Gurk, Franz Xaver Salm 1783-1822 - Tolar 1801, KM 2 22000 Kč 1/0

Habsburské ražby Habsburg excavation

1678 Vídeňské feniky, sada 9 ks různých, některé nedoražené 600 Kč 1/1

1679 Ferdinand I. 1526-1564 - Denár 1554 KB, Huszár 935 200 Kč 1/1-

1680 Ferdinand I. 1526-1564 - Denár 1555 KB, Huszár 935 200 Kč -1/1-

1681 Ferdinand I. 1526-1564 - Tolar 1559 mincovna Jáchymov, Puellacher, mírně nedoražen 32000 Kč 0/0

1682 Maxmilián II 1564-1576 - Denár 1574, Huszár 992 200 Kč 1/2

1683
Maxmilián II. 1564 -1576 - Tolar 1576 mincovna Kutná Hora, Šatný, částečně nedoražen,

vada mat. na líci
26000 Kč 1/1

1684 Arcivévoda Ferdinand Tyrolský 1564-1595 - Tolar b.l., Hall, Dav.8097 7000 Kč 1/1-

1685 Rudolf II. 1576-1611 - Malý Groš 1585, Jáchymov-Hoffmann 400 Kč 1/1

1686 Rudolf II. 1576-1611, Tolar 1588 mincovna Kutná Hora, Šatný 16000 Kč 1/1

1687 Rudolf II. 1576-1611, Tolar 1593 K.B. mincovna Kremnice, dvojráz 18000 Kč 1/1

1688 Rudolf II. 1576-1611, Tolar 1594 K.B. mincovna Kremnice 11000 Kč -1/1-

1689 Rudolf II. 1576-1611 - Tolar 1594, Kutná Hora 25000 Kč 1/1

1690 Matyáš II. 1611-1619 - Denár 1617 KB, Huszár 1141 200 Kč 1/1

1691 Ferdinand II. 1619 - 1637, Tolar 1624 mincovna Vídeň 11000 Kč -1/1-
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1692 Ferdinand II. 1619-1637 - Tolar 1624 Praha 25000 Kč 1/1

1693 Arcivévoda Leopold 1619-1632 - Tolar 1620 Hall, KM264 6000 Kč 1/1

1694 Arcivévoda Leopold 1619-1632 - Tolar 1620 Hall, KM264 6000 Kč -1/1-

1695
Slezské stavy 1619-1623 - 3-tolarová jednostranná klipa 1621 HR, minc.

Hlohov-Jachtmann, Hal. 638
10000 Kč 1

1696 Ferdinand III. 1637-1657 - Tolar 1657 HCK Graz, KM1003 23000 Kč 1/1-

1697 Ferdinand III. 1637-1657 - Tolar 1657 KB mincovna Kremnice 14000 Kč 1/1

1698 Leopold I. 1657-1705 - 3 Krejcar 1667 SHS (Vratislav), N15, KM471/1230, prohlý 500 Kč 1/1

1699 Leopold I. 1657-1705 - VI krejcar 1671 KB Kremnice 700 Kč 0/0

1700 Leopold I. 1657-1705 - 15 Krejcar 1695 b.zn., Vídeň, N23, KM1170/1862, prohlý 600 Kč 1/1

1701 Leopold I. 1657-1705 - XV. Krejcar 1696 N.B. mincovna Nagybana 2400 Kč 1/0

1702 Leopold I. 1657-1705 - 1/2 Tolar 1700 KB Kremnice, krajový střižek 10000 Kč 0/0

1703 Leopold I. 1657-1705 - 1/2 Tolar 1703 K.B. mincovna kremnice, N34 8000 Kč 0/0

1704 Malkotenti 1704-1708 - X.Poltura 1705 b.z., krásný stav 3000 Kč 1/1

1705 Josef I. 1705-1711 - 3 Krejcar 1706 FN (Vratislav), N9, KM687/1427 200 Kč -1/1

1706 Karel VI. 1711-1740 - Uhry Tolar 1736 K.B. mincovna Kremnice 18000 Kč 0/0

1707 Marie Terezie 1740-1780 - 20 Krejcar 1775 IC-FA, N90, KM2067.1 300 Kč -1/1

1708 Marie Terezie 1740-1780 - Tolar 1780 I.C.-F.A., N93 8000 Kč 0/0

1709 Josef II. 1765-1790 - 20 Krejcar 1783 G (Velká Baňa), N34a 200 Kč 1/1

1710
Josef II. 1765-1790 - Tolar 1775 F/VC-S Hall, mimořádná kvalita, ražební lesk - RR, N10,

krásná patina
19000 Kč 0/0

1711 Leopold II. 1790-1792 - 20 Krejcar 1792 A, N11, KM2097, just. 200 Kč -1/1

1712 František I. 1792-1835 - Tolar konvenční 1818 V, N67 6400 Kč 1/0

1713 František I. 1792-1835 - Tolar konvenční 1823 A, N67 6000 Kč 0/0

1714 František I. 1792-1835 - Tolar konvenční 1833 B, N70 40000 Kč 1/1

1715 František I. 1792-1835 - Tolar křížový 1794 M, N92 3600 Kč -1/1-

1716 Ferdinand V 1835-1848 - 20 Krejcar 1845 C, N9, KM2208 200 Kč -1/1

1717 Ferdinand V. 1835-1848 - žeton ke korunovaci v Miláně 6.9.1838, průměr 19mm 1800 Kč -1/1

1718 František Josef I. 1848-1916 - Zlatník 1860 E, N39 4400 Kč 0/0

1719 František Josef I. 1848-1916 - Zlatník 1862 B, N39 10000 Kč 1/0

1720 František Josef I. 1848-1916 - Zlatník 1874, N42, patina 2600 Kč 1/0

1721 František Josef I. 1848-1916 - Zlatník 1875, N42 260 Kč 0/0

1722
František Josef I. 1848-1916 - Zlatník 1875 Na dosažení 1000 metrů kolmé hloubky na dole

sv. Vojtěch na Březových Horách u příbrami, bezvadná kvalita
15000 Kč 0/0

1723 František Josef I. 1848-1916 - Zlatník 1877, N42 260 Kč 0/0

1724 František Josef I. 1848-1916 - Zlatník 1878 a 1879, celkem 2ks. N42 400 Kč 0/0

1725 František Josef I. 1848-1916 - Zlatník 1884, N42 260 Kč 0/0

1726 František Josef I. 1848-1916 - Zlatník 1885, N42 260 Kč 0/0

1727 František Josef I. 1848-1916 - Zlatník 1888, N42 260 Kč 0/0

1728 František Josef I. 1848-1916 - Zlatník 1889, N42 260 Kč 0/0

1729 František Josef I. 1848-1916 - Zlatník 1890, N42 260 Kč 0/0

1730 František Josef I. 1848-1916 - Zlatník 1891, N42 260 Kč 0/0

1731 František Josef I. 1848-1916 - 1 Forint 1869 KB, N43 1600 Kč 0/0

1732 František Josef I. 1848-1916 - 1 Forint 1869 GYF, N43 1400 Kč 1/1

1733 František Josef I. 1848-1916 - 2 Zlatník 1873, N51, KM2233 5400 Kč 0/0

1734
František Josef I. 1848-1916 - 2 Zlatník 1873 Cena slavnostních střeleckých závodů ve

Vídni k příležitosti 25.výročí vlády F.J.I., bezvadný stav
40000 Kč 0/0
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1735
František Josef I. 1848-1916 - 2 Zlatník 1873 Cena slavnostních střeleckých závodů ve

Vídni k příležitosti 25.výročí vlády F.J.I. - novoražba, značeno R.1973 a Kolářský
2000 Kč 0/0

1736 František Josef I. 1848-1916 - 2 Zlatník 1879, N51, KM2233. stopy po sponě, hranky 1200 Kč 2/3

1737
František Josef I. 1848-1916 - 2 Zlatník 1887 Na obnovu dolování stříbra v Kutné Hoře,

raženo cca 400ks, patina, nádherný stav
100000 Kč 0/0

1738
František Josef I. 1848-1916 - 2 Zlatník 1887 Na obnovu dolování stříbra v Kutné Hoře,

novoražba, značeno R74 a Kolářský
2000 Kč 0/0

1739 František Josef I. 1848-1916 - 2 Zlatník 1888, N51, KM2233 3800 Kč 1/1

1740 František Josef I. 1848-1916 - 2 Zlatník 1889, N51, KM2233 3400 Kč 1/1

1741
František Josef I. 1848-1916 - Konvenční Tolar 1855 A, N53, KM2243.1. stopy po sponě,

hranky
4000 Kč -1/2

1742 František Josef I. 1848-1916 - Spolkový tolar 1858 A, N54, KM2244 2800 Kč 0/0

1743 František Josef I. 1848-1916 - Spolkový tolar 1858 A, N54, KM2244 1000 Kč -1/1

1744 František Josef I. 1848-1916 - Spolkový tolar 1863 A, N54 3800 Kč 1/1

1745 František Josef I. 1848-1916 - Spolkový tolar 1865 E, N54 6000 Kč -1/1

1746
František Josef I. 1848-1916 - Střelecký Tolar 1868 Cena III.spol. střeleckých závodů ve

Vídni
12000 Kč 0/0

1747
František Josef I. 1848-1916 - Střelecký Tolar 1868 Cena III.spol. střeleckých závodů ve

Vídni
11000 Kč 0/0

1748
František Josef I. 1848-1916 - Spolkový dvoutolar 1857 A, na dokončení stavby jižní dráhy,

raženo 1644 ks. N144
90000 Kč 0/0

1749 František Josef I. 1848-1916 - Spolkový dvoutolar 1865 A, raženo 7425 ks. N56 90000 Kč 0/0

1750 František Josef I. 1848-1916 - Spolkový dvoutolar 1866 A, raženo 10395 ks. N57 45000 Kč 0/0

1751 František Josef I. 1848-1916 - Spolkový dvoutolar 1867 A, raženo 8300 ks. N57 45000 Kč 0/0

1752 František Josef I. 1848-1916 - 1 Koruna 1893, 1894, 1895, 1899, 1900, celkem 5 ks. N75 500 Kč 2/2-

1753 František Josef I. 1848-1916 - 1 Koruna 1893, 1899, 1901, 1902, 1903, celkem 5 ks. N75 500 Kč -1/2

1754
František Josef I. 1848-1916 - 1 Koruna 1913 2x, 1914, 1915, 1916 a 2 Koruna 1912 a

1913, celkem 7 ks. N76, 79
700 Kč 0/1

1755
František Josef I. 1848-1916 - 1 Koruna 1893 KB, 1894 KB, 1915 KB a 2 Koruna 1912,

1913, celkem 5 ks.
500 Kč 1/2

1756 František Josef I. 1848-1916 - 5 Koruna 1907, N81, hrana 360 Kč 2/2

1757 František Josef I. 1848-1916 - 5 Koruna 1908, 60. výročí nastoupení vlády F.J.I., N162 400 Kč 2/1-

1758 František Josef I. 1848-1916 - 5 Koruna 1909, Schwartz, N83 400 Kč 2/1

1759 František Josef I. 1848-1916 - 5 Koruna 1900 K.B. 600 Kč 1/1

1760
František Josef I. 1848-1916 - 5 Koruna 1907 KB, 40. výročí korunovace F.J.I. za

uherského krále v Budapešti, N158
600 Kč 1/1

1761 František Josef I. 1848-1916 - 5 Koruna 1908 KB, N84 500 Kč -1/1-

1762

František Josef I. 1848-1916 - konvolut 11 mincí korunové měny, 1 Hal. 1895, 1 Fil. 1893,

2 Hal. 1914, 10 Hal. 1908, 20 Hal. 1907, 1 kor. 1915, 1915 KB, 2 Kor. 1912, 1912 KB, 5

Kor. 1900, 1907 KB

1400 Kč 1/1-

Československo Czechoslovakia

1763 ČSR 1918-1938 - 20 Haléř 1933, N4 3000 Kč 0/0

1764 ČSR 1918-1938 - 50 Haléř 1925, N6 5400 Kč 0/0

1765 ČSR 1918-1938 - 5 Koruna 1927, N8 5000 Kč 0/0

1766 ČSR 1918-1938 - 5 Koruna 1931, N9 1500 Kč 0/0

1767 ČSR 1918-1938 - 5 Koruna 1932, N9 2000 Kč 0/0

1768 Slovenská Republika 1939-1945 - 5 Haléř 1942, N24, skvrnky 600 Kč 0/0

1769 Slovenská Republika 1939-1945 - 20 Haléř 1942 CuZn, N26 1500 Kč 0/0
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1770 Slovenská Republika 1939-1945 - 50 Haléř 1940 CuZn, N28 1500 Kč 0/0

1771 Slovenská Republika 1939-1945 - 1 Koruna 1944, N30 1200 Kč 0/0

1772 ČSSR 1945-1953 - 20 Haléř 1947, N36 5000 Kč 0/0

1773 ČSSR 1945-1953 - 50 Haléř 1953, N39 400 Kč 0/0

1774 ČSSR 1945-1953 - 5 Kčs 1952, N42 3400 Kč 0/0

1775 ČSSR 1945-1953 - 50 Kčs 1949 a 100 Kčs 1949, Stalin, N48,49 400 Kč 0/0

1776 ČSSR 1953-1992 - 5 Haléř 1955, N59 2600 Kč 1/1

1777 ČSSR 1953-1992 - 10 Haléř 1963, s tečkami po stranách letopočtu, N62 1800 Kč 1/1

1778
ČSSR 1953-1992 - 25 Haléř 1953, mincovna Leningrad, menší vzdálenost mezi čísly 2 a

5, 0,6 mm, N63
400 Kč 1/0

1779
ČSSR 1953-1992 - 25 Haléř 1953, mincovna Leningrad, větší vzdálenost mezi čísly 2 a

5, 0,8 mm, N63
200 Kč 0/0

1780 ČSSR 1953-1992 - 50 Haléř 1969, bez teček po stranách letopočtu, N65 1800 Kč 1/1

1781 ČSSR 1953-1992 - 10 Kčs 1990 varianta "RONAI", N83e 300 Kč 0/0

1782
ČSSR 1953-1992 - 10 Kčs 1990 varianta iniciál MR typ A, původní balení fy. Cabet,

číslové 00982, N83e
3000 Kč 0/0

1783
ČSSR 1953-1992 - 10 Kčs 1990 varianta iniciál MR typ C, původní balení fy. Cabet,

číslové 02157, N83c
4000 Kč 0/0

1784 ČSSR 1953-1992 - Sada oběžných mincí 1988 v původním obalu 300 Kč 0/0

1785 ČSSR 1953-1992 - Sada oběžných mincí 1989 v původním obalu 260 Kč 0/0

1786 ČSSR 1953-1992 - Sada oběžných mincí 1990 v původním obalu 200 Kč 0/0

1787 ČSSR 1953-1992 - Sada oběžných mincí 1992 s 10 Kčs A.Rašín v původním obalu 360 Kč 0/0

1788
ČSSR 1953-1992 - 20 Kčs 1972 100.výročí básníka Andreje Sládkoviča varianta s

výrazným licousem "bokom brady", N124v
3000 Kč 0/0

1789
ČSSR 1953-1992 - 50 Kčs 1990 - první výročí svatořečení Anežky České, varianta bez

signatury autora "LK", N181a
2000 Kč 0/0

Česká Republika Czech Republic

1790 Sada oběžných mincí 1995 BJ 400 Kč 0/0

1791 Sada oběžných mincí 1996 BJ 400 Kč 0/0

1792 Sada oběžných mincí 1997 BJ 400 Kč 0/0

1793 Sada oběžných mincí 1998 BJ-Jizerské hory 1000 Kč 0/0

1794 Sada oběžných mincí 1999 BJ-summit NATO 1400 Kč 0/0

1795 Sada oběžných mincí 2000 BJ-Sluneční soustava 2000 Kč 0/0

1796 Sada oběžných mincí 2001 BJ 900 Kč 0/0

1797 Sada oběžných mincí 2002 BJ 700 Kč 0/0

1798 Sada oběžných mincí 2003 BJ 400 Kč 0/0

1799 Sada oběžných mincí 2004 BJ-hokej 400 Kč 0/0

1800 Sada oběžných mincí 2004 BJ-vstup ČR do EU 600 Kč 0/0

1801 Sada oběžných mincí 2005 BJ-Dvořák, Smetana 400 Kč 0/0

1802
Sada oběžných mincí z r. 2000 proof - semišová dárková etue, na 20 Kč minci oxidační

skvrna
3600 Kč proof

1803
Sada oběžných mincí z r. 2006 proof - semišová dárková etue, náklad 2500 ks, Ag medaile

50 h 1921
1500 Kč proof

1804
Sada oběžných mincí z r. 2008 proof - semišová dárková etue, náklad 2500 ks, Ag medaile

15.výročí mincovny
1500 Kč proof

1805
Sada oběžných mincí z r. 2009 proof - semišová dárková etue, náklad 3200 ks, Ag medaile

předsednictví v radě EU
1400 Kč proof
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1806
Sada oběžných mincí z r. 2010 proof - semišová dárková etue, náklad 3200 ks, Ag medaile

motiv bankovky 5000 Kč
1400 Kč proof

1807
Sada oběžných mincí z r. 2011 proof - kožená dárková etue, náklad 3500 ks, Ag medaile

motiv bankovky 2000 Kč
1200 Kč proof

1808
Sada oběžných mincí z r. 2012 proof - kožená dárková etue, náklad 3500 ks, Ag medaile

motiv bankovky 1000 Kč
1200 Kč proof

1809
200 Kč 1994 - 50.výročí vylodění spojenců v Normandii, kvalita proof, Ag 900/1000, 13g,

průměr 31mm, certifikát, orig. etue, N3
12000 Kč proof

Slovenská Republika Slovak Republic

1810 Sada oběžných mincí 1995 300 Kč 0/0

1811 Sada oběžných mincí 1998 200 Kč 0/0

1812 Sada oběžných mincí 2000 900 Kč 0/0

1813 Sada oběžných mincí 2000 700 Kč 0/0

1814 Sada oběžných mincí 2001 200 Kč 0/0

1815 Sada oběžných mincí 2000 proof, dřevěná etue, certifikát, náklad 2900 ks 2600 Kč proof

1816
Sada oběžných mincí 2015 proof - Trenčín majster Slovenska - dřevěná dárková etue, náklad

300 ks, č. 203, Ag žeton
2000 Kč proof

1817
Sada oběžných mincí 2016 proof - Múzeum židovskej kultúry - dřevěná dárková etue, náklad

300 ks, č. 73, Ag žeton
2000 Kč proof

1818 100 SK 1993 Vznik Slovenské republiky, náklad 5000 ks. 500 Kč proof

1819 200 Sk 1993 150. výročí kodifikace spisovné slovenštiny, náklad 2000 ks. 1000 Kč proof

1820 200 Sk 1993 200. výročí narození Jána Kollára, náklad 2000 ks. 1000 Kč proof

1821 200 Sk 1994 100. výročí narození Janka Alexyho, náklad 2500 ks. 1000 Kč proof

1822
200 Sk 1994 50. výročí vylodění spoj. vojsk v Normandii a 50. výr. ozbrojeného

protifašistického vystoupení slov. národa, náklad 2600 ks
2400 Kč proof

1823 2000 Sk 2000 Bimilétium, náklad 4000 ks, etue, certifikát, N30 15000 Kč proof

Německé ražby The German excavation

1824 Bavorsko, Luitpold 1886-1912 - 2 Marka 1911D, 90. výročí narození, KM997 400 Kč 0/0

1825 Bavorsko, Luitpold 1886-1912 - 5 Marka 1911D, 90. výročí narození, KM999 1800 Kč 0/0

1826
Bavorsko, Ludwig III. 1913-1918 - 3ks zkušebních ražeb na 3, 10 a 20 Mark 1913 Goetz,

patina
6000 Kč 0/0

1827 Norimberk - Tolar 1626 s titulem Ferdinanda II., KM52 5500 Kč -1/1-

1828 Norimberk - Tolar 1636 s titulem Ferdinanda II., KM94 6000 Kč 1/1

1829 Prusko, Wilhelm I. 1861-1888 - 2 Tolar 1862A, KM491 28000 Kč 0/0

1830 Prusko, Wilhelm II. 1888-1918 - 3 Marka 1914 A, KM538 400 Kč 0/0

1831
Sasko, Míšeň, Friedrich II., Friedrich a Wilhelm1437-1440 - Štítový Groš, Krug. 1035, mírně

nedoražen
460 Kč -1/1

1832 Slezsko, Lehnice, Břeh, Jiří, Ludvík a Kristian - 3 Krejcar 1657, KM395 200 Kč 2/1-

1833
Výmarská republika 1919-1933 - 1 Marka 1924 A, 1925 D, 1926 E, 2 Marka 1925 A, 1926 A

a 3 Marka 1924 E, celkem 6 ks.
600 Kč 1/2

Evropa Europe

1834
Černá Hora, Nikola I. 1860-1918 - 2 Pare 1906, 10 Para 1906,1908,1914, 20 Para 1906 a 1908,

celkem 6 ks.
200 Kč 1/2

1835 Danzig, Zikmund III. Vasa 1587-1632 - 1/4 Tolar (10 Grošů) 1617, 6,53 g., KM14 600 Kč -1/1-

1836 Danzig - 1 Pfennig 1930, 2 Pfennig 1926 a 10 Pfennig 1932, celkem 3 ks. 200 Kč 1/1

1837 Estonsko - 2 Krooni 1930, KM20 200 Kč 1/1

1838 Estonsko - 2 Krooni 1932, KM13 300 Kč 0/0
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1839
Gibraltar - 1 Crown 1967, 25 New Pence 1971, 1977 a 2.8 Ecus 1994, KM4, 5, 10 a 489, celkem

4 ks.
200 Kč 0/0

1840 Litva - 5 Litai 1925, KM78 200 Kč 1/1

1841 Nizozemsko - Wilhelmina I. 1890-1948 - 2 1/2 Gulden 1932, KM165 400 Kč 1/1

1842 Nizozemsko - Wilhelmina I. 1890-1948 - 2 1/2 Gulden 1933, KM165 360 Kč 1/1

1843 Nizozemsko - Wilhelmina I. 1890-1948 - 2 1/2 Gulden 1938, KM165 400 Kč 1/0

1844 Nizozemsko - Wilhelmina I. 1890-1948 - 2 1/2 Gulden 1939, KM165 400 Kč 0/0

1845 Polsko, Zikmund III. Vasa 1587-1632 - III. Groš 1620 Krakov, Ko-1225 200 Kč 2/2

1846 Rusko, Anna Ivanovna 1730-1740 - Poluška 1731, 1734 (2x), 1735, 1736, celkem 5 ks. 300 Kč 2/4

1847
Rusko, Anna Ivanovna 1730-1740 - Děnga 1730, 1731 (2x), 1734, 1735, 1737, 1738, celkem 7

ks.
600 Kč 2/4

1848
Rusko, Alžběta Petrovna 1741-1761 - Děnga 1746, 1748 (2x), 1749, 1750 (2x), 1753, 1754,

celkem 8 ks.
600 Kč 2/4

1849
Rusko, Kateřina II. 1762-1796 - Kopějka 1789 EM, 2 Kopějka 1766 MM, 5 Kopějka 1770 EM,

celkem 3 ks.
400 Kč 2/3

1850
Rusko, Alexandr I. 1801-1825 - 2 Kopějka 1811 EMHM (2x), 1813, 1814, 1815 EMHM, 1815

KMAM, 1817, 1818 EMHM, 1820 KMAD, celkem 9 ks.
600 Kč 2/4

1851
Rusko, Mikuláš I. 1825-1855 - Děnga 1852 EM, 1/2 Kopějka 1840, 1842 EM, 1 Kopějka 1832

EMFX, 1842, celkem 5 ks.
200 Kč 2/4

1852
Rusko, Alexandr II. 1855-1881 - 1 Kopějka 1877, 2 Kopějka 1871, 5 Kopějka 1871, 1880,

celkem 4 ks.
200 Kč 1/2

1853
Rusko, Mikuláš II. 1894-1917 - 1/2 Kopějka 1898, 1899, 1909, 1910, 1911, 1912, 1913,

celkem 7 ks.
200 Kč 1/2

1854
Rusko, Mikuláš II. 1894-1917 - 1 Kopějka 1895, 1897, 1898, 1899, 1901, 1903, 1904, 1908,

1911-1916, celkem 14 ks.
400 Kč 1/2

1855
Rusko, Mikuláš II. 1894-1917 - 2 Kopějka 1894, 1898, 1900, 1909, 1911, 1912, 1914, 1915

1916, celkem 9 ks.
300 Kč 1/2

1856
Rusko, Mikuláš II. 1894-1917 - 3 Kopějka 1896, 1898, 1899, 1903, 1904, 1907, 1908,

1910-1916, celkem 14 ks.
500 Kč 1/2

1857 Rusko, Mikuláš II. 1894-1917 - 50 Kopějek 1912 EB, KM58.2 300 Kč 1/1

1858
Rusko, Mikuláš II. 1894-1917 - Rubl 1897 AG, 1898 AG a 1899 FZ, celkem 3 ks., KM59.3,

hranky
800 Kč 2/2-

1859 Rusko RSFSR 1917-1923 - 50 Kopějek 1922 PL, 3 ks. 300 Kč 1/2

1860 Rusko SSSR 1923-1991 - 1 Rubl 1924 PL, KM90.1 400 Kč 0/0

1861 Velká Británie, Victoria 1837-1901 - Dollar 1898 B, KM.T5, 400 Kč -1/1-

1862 Velká Británie, Edward VII. 1901-1910 - Dollar 1902 B, KM.T5 500 Kč 1/1

1863 Velká Británie, George V. 1910-1936 - Dollar 1911 B, KM.T5 300 Kč 1/2

1864 Velká Británie, George V. 1910-1936 - Dollar 1912 B, KM.T5 500 Kč 1/1

Svět World

1865
Austrálie - 60 Dollars 2018 Koala, 2000g, Ag 99,99, průměr 101mm, výška 36 mm, patinovaný

povrch, náklad pouze do 200 ks, číslovaný certifikát č. 96, stylová etue, velmi dekorativní
53000 Kč

1866 Bolívie - 4 Soles 1830 PTS JL, KM96a.1 200 Kč 2/2-

1867 Bolívie - 50 Centavos (1/2 Boliviano) 1892 PTS CB, KM161.5 200 Kč -1/1

1868 Bolívie - 50 Centavos (1/2 Boliviano) 1900 PTS MM, KM175.1 200 Kč 1/1

1869 Čína, Te Tsung (Kuang-sü) 1875-1908 - Dollar, rok 29 (1903), provincie Chihli, KM.73.1 1600 Kč 1/1

1870 Čína, Te Tsung (Kuang-sü) 1875-1908 - Dollar, rok 29 (1903), provincie Chihli, KM.73.1 1400 Kč -1/1-

1871 Čína, Te Tsung (Kuang-sü) 1875-1908 - Dollar, rok 33 (1907), provincie Chihli, KM.73.2 1800 Kč 0/0

1872 Čína, Te Tsung (Kuang-sü) 1875-1908 - Dollar, rok 34 (1908), provincie Chihli, KM.73.3 1400 Kč 1/1
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1873
Čína, Te Tsung (Kuang-sü) 1875-1908 - Dollar, b.l. (1908), Tai Ching ti kuo (Tientsin),

kontramarka
1800 Kč 1/1

1874 Čína, Hsuan Tung (Süan-tchung), 1908 - 1911 - Dollar, rok 3 (1911), mincovna Tientsin, KM.31 1600 Kč 1/1

1875 Čína, republika - 10 Cent rok 3 (1914), KM.326 200 Kč -1/1

1876 Čína, republika - 20 Cent rok 3 (1914), KM.327 300 Kč -1/1

1877 Čína, republika - 50 Cent rok 3 (1914), KM.328, hranka 300 Kč 1/1-

1878 Čína, republika - Dollar b.l. (1912), KM.318 900 Kč 1/1-

1879 Čína, republika - Dollar rok 3 (1914), KM.329 600 Kč 1/1

1880 Čína, republika - Dollar rok 3 (1914), KM.329 400 Kč -1/1-

1881 Čína, republika - Dollar rok 3 (1914), KM.329 600 Kč 1/1

1882 Čína, republika - Dollar rok 9 (1920), KM.329.6 900 Kč 0/0

1883 Čína, republika - Dollar rok 10 (1921), KM.329.6 800 Kč 0/0

1884
Čína, Mandžukuo (Japonská okupace) - 5 Fen KT3 1936, 10 Fen TT3 1934 a 10 Fen KT5 1938,

celkem 3 ks.
200 Kč 1/1

1885 Guyana - 5 Dollar 1976, KM43a 400 Kč proof

1886 Indie-Bengálsko - 1 rupie b.l., minc. Kalkata, KM77 300 Kč 0/0

1887 Indie-Hajdarábád - 1 rupie 1313/29, Y32 300 Kč 1/1

1888 Indie - 10 Rupie 1969 a 1970, KM185-6, celkem 2 ks. 360 Kč 0/0

1889 Indie - 50 Rupie 1974, KM255 300 Kč 0/0

1890 Indie - 50 Rupie 1977, KM258 400 Kč 0/0

1891 Japonsko - 10 Sen 1917 a 50 Sen 1910 200 Kč 1/1

1892 Jižní Afrika, Jiří VI. 1936-1952 - 5 Šilink 1947, KM31 400 Kč 1/1

1893 Jižní Afrika, Jiří VI. 1936-1952 - 5 Šilink 1948, KM40.1 360 Kč 1/1

1894 Jižní Afrika, Jiří VI. 1936-1952 - 5 Šilink 1949, KM40.1 360 Kč -1/1-

1895 Jižní Afrika, Jiří VI. 1936-1952 - 5 Šilink 1950, KM40.1 360 Kč 1/1

1896 Jižní Afrika, Jiří VI. 1936-1952 - 5 Šilink 1951, KM40.2, hranka 360 Kč 1/1

1897 Jižní Afrika, Jiří VI. 1936-1952 - 5 Šilink 1952, 1652-1952, KM41, hranky 300 Kč 1/1

1898 Jižní Afrika, Alžběta II. 1952 - 5 Šilink 1953, KM52, hranky 300 Kč 1/1

1899 Jižní Afrika, Alžběta II. 1952 - 5 Šilink 1956, KM52, hranky 300 Kč 1/1

1900 Jižní Afrika, Alžběta II. 1952 - 5 Šilink 1957, KM52 300 Kč 1/1

1901 Jižní Afrika, Alžběta II. 1952 - 5 Šilink 1958, KM52 300 Kč 0/0

1902 Jižní Afrika, Alžběta II. 1952 - 5 Šilink 1960, 1910-1960, KM55 300 Kč 0/0

1903 Kanada - 15 Dolar 2008, náklad 3442 ks. KM803 600 Kč proof

1904
Svobodný stát Kongo, Leopold II 1865-1909 - 1 Centime 1888, 2 Centimes 1888, 5 Centimes

1887 a 1888, KM1-3
200 Kč 1/1

1905 Kuba - 1 Peso 1953, KM29 400 Kč 1/1

1906 Mongolsko - 5 Mongo 1925 a 1937, 20 Mongo 1937, 50 Mongo 1925, celkem 4 ks. 200 Kč 1/2

1907 Palestina - 100 Mils 1933, KM7 1500 Kč 1/1

1908 Palestina - 100 Mils 1935, KM7 300 Kč -1/1

1909 Panama - 1 Balboa 1966, KM27 400 Kč 0/0

1910 Panama - 1 Balboa 1968, KM27 500 Kč proof

1911 Paraguay - 300 Guaranies 1968, KM29 400 Kč 1/1

1912 Seychely - 25 Rupie 1977, stříbrné jubileum královny Alžběty II. 1952-1977, KM38a 500 Kč proof

1913 Thajsko - 50 Baht 1974, KM101 200 Kč 0/0

1914 Tibet - Ga-den tangka b.l. (1880-1892), Y.B13 200 Kč -1/1-

1915 Tibet - Ga-den tangka b.l. (1912-1922), Y.F13 200 Kč 1/1

1916 USA - Dolar 1878 S Trade Dollar, 27,14g, KM.108 2600 Kč 1/1

1917 USA - Dolar 1889 1600 Kč 0/0
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1918 USA - Dolar 1890 1200 Kč 0/0

1919 USA - Dolar 1896 1800 Kč 0/0

1920 USA - Dolar 1889 600 Kč 1/1

Medaile Medal

1921 Uherská miléniová ražba - Denár Ondřeje II. 1896, Ag 1,24g, průměr 16,5mm 11000 Kč 0/0

1922 Francie - AR medaile k Výstavě Ministerstva zemědělství Bordeaux 1897, 50mm, punc na hraně 1000 Kč 1/1

1923
Pardubice - AE jednostranná plaketa Východočeský jezdecký klub Pardubice, neudělená,

původní etue
400 Kč 0/0

1924
Vítkovice - AR Medaile 1978, Vítkovické železárny, 150 let, punc Ag 750/1000, značka výrobce

MK (Mincovna Kremnica), 35 mm, 17.47 g
300 Kč 0/0

1925

Gatteaux Nicolas-Marie 1751-1832 - AE medaile, avers JEAN FERNEL - AMBROISE PARE, revers

Palác akademie a chirurgická škola, založená v roce 1770, dokončena v roce 1774, průměr 60

mm

800 Kč 1/1

1926
Hartig Arnold 1878-1972 - bronzová medaile na zavraždení Ferdinanda 28.6.1914, průměr 50

mm 
800 Kč 1/1

1927
Horejc Jaroslav 1883-1983, AE medaile Závody Československé obce sokolské, průměr 40mm,

původní etue X. Lyžařské závody Československé obce sokolské Jilemnici 1937
600 Kč 0/0

1928
Horejc Jaroslav 1883-1983, AE medaile Závody Československé obce sokolské, průměr 36mm,

původní etue 1938 závod dvojc v kajaku na 10km
400 Kč 0/0

1929
Hugues Bovy 1841-1903 - AE medaile 1892, Carl Vogt. německý přírodovědec, masivní

medaile, měď, průměr 60mm, síla 12mm
1000 Kč 1/1

1930
Jauner Heinrich 1842-1912 - Jan Svatopluk Presl a Karel Bořivoj Presl 1891, portréty,

životopisná data ve dvojitém latin.opisu / kapradina, latin.opis, Nesign., bronz 70 mm, patina
1500 Kč 0/0

1931
Kautsch Heinrich 1859-1943 - Karel I. (IV.), bronzová medaile 1917 Wídeň na uherskou

korunovaci 30.12.1016, okraj červený smalt
1800 Kč 1/1

1932
Krepčík Jaroslav Vojtěch 1880-1959 - AE jednostranná plaketa Úprka Joža, svým členům 1914

sdružení výt. mor. umělců, portrét zleva, 65x49 mm, původní obal
300 Kč 0/0

1933

Lange Konrad 1806-1856 - AE medaile na svatbu Františeka Josefa I. a Alžběty Bavorské ve

Vídni 24.4.1854, dvojportrét zprava, opis / svatební scéna, nápis, Sign., 55mm, 84.327g,

M.2675(AR), H.3764(AR), nepatrná koroze

2600 Kč 0/1

1934

Lichtág Jan 1898-1985 - AE medaile Julius Dorazil, portrét zleva/Obchodnická jednota

Československá, svému místostarostovi k šedesátinám, 14.IX.1934, bronz 70 mm, původní

etue

400 Kč 0/0

1935
G. Loos dir. H. Gube - pozlacený bronz, Medaile 1825 J. Fr. Blumenbach, prof. medicíny a

zoolog Göttingenu. poprsí zleva, opis / 3 lebky 1825, opis. Bronz 50 mm, dr. hr.
800 Kč -1/1-

1936
Marschall Rudolf 1873-1967 - patinovaná zinková oválná medaile 48x60 mm, Erzherzogin Zita,

dr. koroze
1000 Kč 1

1937
Myslbek Josef Václav 1848-1922 - AE udělovací Medaile Obchodní a živnostenská komora v

Praze, hlava Merkura v helmě zprava, opis / Chlapec s konvicí, opis, 50 mm, orig. etue
500 Kč 0/0

1938

Pelikán Julius 1887-1969 - AE medaile ČS Orel vítězí 1929, sv. Václav na koni, bojovníci se

štíty, dole nápis VÍRA-VLAST-SÍLA/cvičenec s ratolestí, orel, opis, průměr 101 mm, originální

etue

600 Kč 0/0

1939

Pelikán Julius 1887-1969 - AR medaile Obchodní a živnostenské komory v Olomouci, Za

zásluhy, postava kováře a ženy u kovadliny/běžící Merkur, opis, na hraně značka výrobce

Mincovna Kremnice a ryzostní značka 987, průměr 60 mm, váha 96,93 g, původní etue

1400 Kč 0/0

1940
Pichl Ivan Bojislav 1850-1923 - AE Medaile 1895, Národopisná výstava Českoslovanská v Praze,

Br 55 mm (75,4 g), původní etue, krásný stav
500 Kč 0/0
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1941

Pichl Ivan Bojislav 1850-1923 - AE jednostranná plaketa Jezdecká společnost, sv. Jiří na koni

zabíjející draka, na reversu vyrytý nápis MILITARYS ZA VÍTĚZSTVÍ 28.4.1935, rozměry 60x60

mm, původní etue

300 Kč 0/0

1942

Radnický Karel 1818-1901 - AE Medaile 1856 Na 32. setkání německých vědců a lékařů ve

Vídni. Trůnící Vindobona, Dvojitý opis, medailony / 6-řádkový nápis, Ephesia, okolo zvěrokruh.

Cu 69 mm, Hauser.4558, Mont.3318, hranky

800 Kč 1/1

1943

Schwartz Stefan 1851-1924 - AE medaile k výročí 100 let založení rakouské národní banky

1816-1916. Císař František I. předává zakl. listinu, opis/10řádk. nápis ve věnci, bronz 65 mm,

původní etue

600 Kč 0/0

1944
Sopr Alois 1913-1993 - AE medaile 1945 - SVU Mánes/Na paměť 5. května 1945, bronz 59 mm,

původní obal
200 Kč 0/0

1945
Šantrůček Václav 1866-1931 - Pavel Josef Šafařík, 100.výročí narození 1895 - poprsí zleva,

opis / třináctiřádkový nápis s životop. daty, Sign., bronz 58mm, MZČ.198/4, patina
500 Kč 0/0

1946
Šantrůček Václav 1866-1931 - Poděbrady, Odhalení pomníku krále Jiřího z Poděbrad 1896.

Pomník, opis / městský znak, opis. Sign. Šantrůček, Pichl. Bronz 52 mm
600 Kč 0/0

1947

Šejnost Josef 1878-1941 - AE Medaile 1921 Jiří Stříbrný, novinář a ministr ČSR. Poprsí zleva,

opis / Chlapec drží šavli a vlajku, čs. státní znak, opis, v ex. nápis. Br 60 mm, náklad 156ks,

Bo.081b 

6000 Kč 1/1

1948
Šejnost Josef 1878-1941 - AE Medaile 1924 Antonín Podlaha, historik umění a církevní

hodnostář. Poprsí zleva, opis / Sedící sv. Václav čelně, opis. Br 70,5 mm, Bo.060b 
5000 Kč 0/0

1949
Šejnost Josef 1878-1941 - AE Medaile 1931 Toleranční patent, Kostelík v Libuši, letopočty, opis

/ Kniha s kalichem, 3-řádkový nápis. Bronz 40 mm, Bo.135c
2000 Kč 0/0

1950
Šejnost Josef 1878-1941 - AE Medaile 1931 Max Švabinský. Poprsí zleva, nápis / Neoděná žena

zezadu nese svazek klasů a jablko. Br 80 mm, náklad 56ks, Bo.091b
26000 Kč 0/0

1951
Španiel Otakar 1881-1955 - AR medaile Jsem ražen z českého kovu 1928, Ag 987, 34 mm, 20

g
300 Kč 1/1

1952
Španiel Otakar 1881-1955 - Milénium sv. Václava 929 - 1929, Ag medaile 987, 30g, průměr 40

mm
3000 Kč 0/0

1953
Španiel Otakar 1881-1955 - Milénium sv. Václava 929 - 1929, Ag medaile 987, 30g, průměr 40

mm, hranky
4000 Kč 0/0

1954
Španiel Otakar 1881-1955 - Milénium sv. Václava 929 - 1929, Ag medaile 987, 15g, průměr 28

mm
900 Kč 0/0

1955
Španiel Otakar 1881-1955 - AE medaile na paměť 85. narozenin prvního presidenta Republiky

Československé, průměr 60 mm 69,46g, hranka
200 Kč 0/0

1956

Španiel Otakar 1881-1955 - AR medaile na paměť 85. narozenin prvního presidenta Republiky

Československé, průměr 50 mm, 50.15g, hranky a 32 mm, 14.9 g, na hranách ryzostní značky

987 a značky výrobce K (Mincovna Kremnica), k menší medaili etue, celkem 2 ks.

800 Kč 0/0

1957

Španiel Otakar 1881-1955 - AR medaile na paměť 85. narozenin prvního presidenta Republiky

Československé, průměr 50 mm, 49.59 g, 42 mm, 29.92 g, a 32 mm, 14,7 g, na hranách

ryzostní značky 987 a značky výrobce K (Mincovna Kremnica), celkem 3 ks.

1000 Kč 0/0

1958

Španiel Otakar 1881-1955 - AR medaile na paměť 85. narozenin prvního presidenta Republiky

Československé, průměr 42 mm, 29.68 g, na hraně ryzostní značka 987 a značka výrobce K

(Mincovna Kremnica)

400 Kč 0/0

1959
Španiel Otakar 1881-1955 - AE medaile President osvoboditel / In memoriam, bronz, na hraně

značka výrobce Mincovna Kremnica, průměr 60 mm, 82,26g,, přelakovaná
400 Kč 0/0

1960
Španiel Otakar 1881-1955 - AR medaile President osvoboditel / In memoriam, na hraně

ryzostní značka 987 a značka výrobce Mincovna Kremnica, průměr 60 mm, 79,31g,
2000 Kč 0/0
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1961
Španiel Otakar 1881-1955 - AE medaile Jan Evangelista Purkyně, portrét zleva/text latinsky a

česky, bronz 80 mm, původní obal
600 Kč 0/0

1962
Španiel Otakar 1881-1955 - AE jednostranná medaile Bedřich Smetana portrét zprava, bronz

75 mm, původní obal
400 Kč 0/0

1963
Tautenhayn Josef 1837-1911 - návšt. Božího hrobu v Jeruzalémě 1869, portrét zprava, opis/

personifikace Víry mezi dvěma anděly, opis a nápis, bronz 72mm (cca 1915), patina
6400 Kč 0/0

1964

Bohemika - 1x med. 700 rokov Banskoštiavnického mestského a banského práva/Civitas

Schebnocium. Ag 987/1000, 28 mm, 4,45 g, 1x med. Mírové poselství krále Jiřího

1464-1964/motiv Pražského groše Ag 900/1000, 28 mm, 3.68 g, a 10x Kutnohorský pamětní

groš/motiv Pražského groše, Ag 987/1000, 28 mm, 3.98 g, celkem 12 ks.

500 Kč 0/0

1965
Osobnosti - Bismarck Fürst Otto von 1815-1898 - AR medaile Bimarck v uniformě s helmou /

pohled na mauzoleum Friedrichsruh 1.4.1899, průměr 40mm, 25,5g
600 Kč 1/1

1966

Osobnosti - František I. 1792-1835 - AR Malý žeton 1792 ke korunovaci na českého krále 9. 8.

1792 v Praze. Pod českou korunou 8-řádkový nápis / Český lev s křížem zleva se opírá o

rakouský štít, nápis. Ag 20 mm (2,19 g), Nov.H4b

1500 Kč 1/1

1967
Osobnosti - František Josef I. 1830-1916 - AE medaile Státní cena za zemědělské zásluhy, na

hraně letopočet 1874, signováno J. Tautenhayn, hrana, originální etue
500 Kč 0/0

1968
Osobnosti - Hlinka Andrej 1864-1938 - AR Medaile b.l. (sign. DZ), Portrét vlevo, opis / Státní

znak, opis. Na hraně vyražené číslo 277, Ag 40 mm, Ag0,900, 35,88g 
1000 Kč 0/0

1969
Osobnosti - Gottfried Banfield K.u.K. LSCHLT. (Linienschiffsleutnant), zinková medaile, portrét

zleva, opis/letecký souboj, sestřelení letadla, 49,7 mm
3400 Kč 0/0

1970
Osobnosti - T.G.Masaryk pozlacená bronzová medaile na obnovení ČS obce sokolské 1990,

M.Ronai, Š.Novotný, průměr 23 mm
800 Kč 1/1

1971
Osobnosti - Valdštejn Albert 1583-1638 - AE medaile 1824 (Durand) ze série "Numismatica

universalis virorum illustrium", průměr 42mm, dr. hr.
13000 Kč 0/0

1972
Patriotické - postříbřená vlastenecká medaile průměr 72mm zasazená v 8-mi hranné keramice,

F.J.I. a Willhelm II. VIRIBUS - UNITIS, drobné poškození
1000 Kč 1/2

1973
Svatební - AR medaile na zásnuby dcery Marie Terezie Marie Amalie s Ferdinandem 1769,

sig.Widemann, průměr 42mm
10000 Kč 0/0

1974 Svatební - žeton, František II a Karolína Augusta, Vídeň 10.11.1816, průměr 28mm, patina 8000 Kč 1/0

1975
Sokolské - Plaketa ČOS. Cvičenky, sign.J.Kulhánek/lipová ratolest, 2 řád.nápis., Stříbř.Br

100x75mm, Vej.I.A.564.2b
300 Kč 1/1

1976

Vojenské - AE jednostranná pamětní plaketa na památku padlých RU vojáků v roce 1915,

truchlící voják na koni, jména míst - Limanowa, Tarnow, Gorlice, bronz 60 mm, sign F.Mazura,

původní etue

600 Kč 0/0

1977
Záslužné - AR medaile, Čestná cena za zásluhy v zahradnictví, Verband der Mittelfränkischen

obstbauvereine, Německo 19. stol., Ag, průměr 37mm
2000 Kč 1/0

Medaile střelecké Rifle Medal

1978
Vídeň - V. Rakouské spolkové střelby 1898, panoráma Vídně, žena u stromu dopisuje dataci /

FJI, profil zprava sign.: SCHARFF Ag 37 mm Taul 980, patina
8000 Kč 1/1

1979
Pam. plaketa na II.mezinár. střelecké závody v Lázních Luhačovicích 16.-17. června 1934,

bronz, rozměry 45x32 mm, originální obal
200 Kč 0/0

Různé Different

1980

3x jednostranná plaketa, TGM President osvoboditel (Španiel) a E.Beneš President budovatel

(K. Otahal) + dvouocassý lev Pravda vítězí, nalepeno na žluté žule s černým podstavcem, 290

x 65 x 160 mm, dekorativní

3000 Kč
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1981
6 bronzových plaket z olympijských her 1936, zasazených do kartonového obalu ve formě

leporela s antickými výjevy z Řeckých her.
300 Kč 1

1982
Klement Gottwald, bronzová busta na žulovém podstavci, 130 x 110 x 215 mm, nesignováno,

s věnováním, dekorativní
3000 Kč

1983
reklamní cedule J.Hückl a synové C.K. dvorní továrna na klobouky Nový Jičín - Vídeň, 390 x

180 mm, sklo, mosazný rám, velmi dekorativní, dobrý stav
2000 Kč

1984 Luxusní dřevěná kazeta Leuchtturm, třípatrová na 60 ks. mincí 600 Kč

Rakousko-Uhersko Austria Monarchy

1985
Representativní publikace ORDEN UND EHRENZEICHEN der K. u. K.

Oestereichisch-Ungarischen Monarchie, druhé rozšířené vydání z r. 1899
4000 Kč

1986 Řád Marie Terezie, rytířský kříž, sběratelská kopie, pozlacený bronz, smalty 2600 Kč 1/1

1987 Statuta na Rakouský Císařský Řád Leopolda, vydání z r. 1901 3600 Kč 2

1988
Dekret na Řád Františka Josefa Rytířský kříž, udělen v r. 1909, podpis Fr. Josef I.,

karton, velký formát (53x72 cm)
3000 Kč 2

1989 Statuta na Rakouský Císařský Řád Františka Josefa, vydání z r. 1901 2000 Kč 1

1990
Dekret na Řád Františka Josefa Komturský kříž z r. 1903 a dekret na Řád Železné

koruny 3. třídy z r. 1896, oba na jednoho nositele
5000 Kč 1/2

1991

Vojenský záslužný kříž II. třídy s válečnou dekorací a meči, punc Ag, na spodní

hraně značeno R. MARSCHAL, původní vojenská stuha, na rubu mírně poškozený

smalt ve středovém medailonu, Marko131

60000 Kč 1/1

1992
Vojenský záslužný kříž, punc Ag, výrobce C.F.Rothe Wien, původní vojenská stuha,

Marko134f
3000 Kč 1/1

1993
Vojenský záslužný kříž s válečnou dekorací, na kroužku punc Ag a značka výrobce,

původní vojenská stuha s meči, Marko136g
3000 Kč 1/1

1994 Miniatura Vojenského záslužného kříže s válečnou dekorací, Marko136 2000 Kč 1/1

1995

Zlatý Záslužný kříž s korunou, na kroužku značka výrobce F. Braun in Wien,

provedení do r. 1867/75, zlato, smalty, nepuncováno, původní civilní stuha,

originální etue, Marko138a

16000 Kč 1/1

1996
Zlatý Záslužný kříž s korunou, na kroužku punc Ag a značka výrobce V.M. (Vincenz

Mayer´s Söhne Wien), pozlacené stříbro, smalty, původní civilní stuha, Marko138d
3500 Kč 1/1

1997

Zlatý Záslužný kříž s korunou, Rudolfova koruna, na kroužku punc Ag a značka

výrobce Brüder Schneider, pozlacené stříbro, smalty, na pravém rameni na aversu i

reversu poškozený červený smalt, ve středovém medailonu částečné opravovaný

bílý smalt, původní civilní stuha, Marko138q

5000 Kč -1/1-

1998

Zlatý Záslužný kříž, na kroužku punc Au a značka výrobce F. Braun in Wien,

provedení do r. 1867/75, zlato, smalty, původní civilní stuha, originální etue,

Marko139a

10000 Kč 1/1

1999
Zlatý Záslužný kříž, na kroužku punc Au a značka výrobce VM (Vincenz Mayer´s

Söhne Wien), zlato, smalty, původní civilní stuha, originální etue, Marko139b
9000 Kč 1/1

2000
Zlatý Záslužný kříž, na kroužku punc Ag, pozlacené stříbro, smalty, velký typ 36

mm, původní civilní stuha, Marko139i
1800 Kč 1/1

2001
Zlatý Záslužný kříž, na kroužku značeno hvězdičkou, pozlacený bronz, smalty, velký

typ 36 mm, revers více smaltován, původní vojenská stuha s meči, Marko139k
1800 Kč 1/1

2002
Stříbrný Záslužný kříž s korunou, na kroužku punc Ag a značka výrobce F. Braun in

Wien, provedení do r. 1867/75, stříbro, smalty, původní civilní stuha, Marko140a
5000 Kč 1/1

2003
Stříbrný Záslužný kříž s korunou, na kroužku punc Ag a značka výrobce VM (Vincenz

Mayer´s Söhne Wien), původní civilní stuha, Marko140c
2500 Kč 1/1

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 66/90

2004
Stříbrný Záslužný kříž s korunou, Rudolfova koruna, původní civilní stuha, na

kroužku punc Ag a značka výrobce, stříbro, smalty, Marko140g
5000 Kč 1/1

2005
Stříbrný Záslužný kříž, na kroužku punc Ag a značka výrobce Wilh. Kunz Wien X,

stříbro, smalty, původní vojenská stuha s meči, originální etue, Marko141b
3000 Kč 1/1

2006
Stříbrný Záslužný kříž, na kroužku punc Ag a značka výrobce VM (Vincenz Mayer´s

Söhne Wien), stříbro, smalty, původní civilní stuha, Marko141b
1800 Kč 1/1

2007
Stříbrný Záslužný kříž, velký typ 38 mm, na kroužku punc Ag a značka výrobce,

stříbro, smalty, původní vojenská stuha, Marko141d
1800 Kč 1/1

2008
Stříbrný Záslužný kříž, velký typ 38 mm, neznačeno, postříbřený bronz, smalty,

původní vojenská stuha s meči, Marko141e
1800 Kč 1/1

2009
Stříbrný Záslužný kříž, na kroužku značka výrobce F.R. (C.F. Rothe), stříbro, smalty,

provedení s vavřínovým věncem na rubu, původní vojenská stuha, Marko141f
5000 Kč 1/1

2010 Miniatura Stříbrného Záslužného kříže, větší velikost, 21 mm, stříbro, smalty 2500 Kč 1/1

2011 Železný Záslužný kříž s korunou, zinek, původní vojenská stuha s meči, Marko142d 800 Kč 1/1

2012 Železný Záslužný kříž, zinek, původní civilní stuha, Marko143b 500 Kč 1/1

2013
Stříbrná vojenská záslužná medaile Signum Laudis F.J.I., na kroužku punc Ag a

značka výrobce JZ (Josef Zimbler), původní civilní stuha, Marko146a
2500 Kč 1/1

2014
Stříbrná vojenská záslužná medaile Signum Laudis F.J.I., na kroužku punc Ag a

značka výrobce JZ (Josef Zimbler), původní vojenská stuha, Marko146a
2500 Kč 1/1

2015
Bronzová vojenská záslužná medaile Signum Laudis F.J.I., pozlacený bronz, původní

vojenská stuha, Marko148b
1500 Kč 1/1

2016
Bronzová vojenská záslužná medaile Signum Laudis F.J.I., pozlacený bronz, původní

vojenská stuha, Marko148b
500 Kč -1/1-

2017
Bronzová vojenská záslužná medaile Signum Laudis Karel, pozlacený bronz, na

hraně značka BRONZE, původní vojenská stuha, originální etue Marko149a
2000 Kč 1/1

2018
Válečný kříž za občanské zásluhy II. třídy, punc Ag, značka výrobce FR (C.F. Rothe),

pozlacené stříbro, smalty, + orig. etue, Marko152a
6000 Kč 1/1

2019
Válečný kříž Za občanské zásluhy III. třídy, punc Ag, značka výrobce T&B,

Marko153a
3000 Kč 1/1

2020
Válečný kříž Za občanské zásluhy IV. třídy, pozlacený bronz, značka výrobce S,

Marko154
2000 Kč 1/1

2021
Vyznamenání za Zásluhy o Červený kříž, kříž I. stupně s válečnou dekorací, punc Ag,

značka výrobce JS (Johann/Rudolf Souval), původní kratší stuha, Marko158a
35000 Kč 1/1

2022
Čestné vyznamenání za Zásluhy o Červený Kříž II.tr bez válečne dekorace, punc Ag,

značka výrobce F.R. (C.F. Rothe), původní stuha, Marko 160a
4000 Kč 1/1

2023
Čestné vyznamenání za Zásluhy o Červený Kříž II.třídy s válečnou dekorací, značka

výrobce GAS (G.A.Scheid), původní dámská stuha, Marko 161a
3500 Kč 1/1

2024
Stříbrná čestná medaile za Zásluhy o Červený kříž, na hraně punc hl. punc. úřadu

Vídeň, A v kroužku, původní trojúhelníková stuha, Marko 162a
5000 Kč 1/1

2025
Stříbrná čestná medaile Za zásluhy o Červený kříž, punc Ag, značka výrobce JS

(Johann/Rudolf Souval), původní dámská stuha, Marko 162a
5500 Kč 1/1

2026

Stříbrná čestná medaile Za zásluhy o Červený kříž s válečnou dekorací, punc Ag,

značka výrobce JS (Johann/Rudolf Souval), původní trojúhelníková stuha, Marko

163a

1500 Kč 1/1

2027

Stříbrná čestná medaile Za zásluhy o Červený kříž s válečnou dekorací, punc Ag,

značka výrobce VM (Vincenz Mayer´s Söhne Wien), původní dámská stuha, Marko

163a

1800 Kč 1/1
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2028
Bronzová čestná medaile Za zásluhy o Červený Kříž na původní trojúhelníkové stuze,

Marko 164a
1000 Kč 1/1

2029
Bronzová čestná medaile Za zásluhy o Červený Kříž na původní dámské stuze,

Marko 164a
1200 Kč 1/1

2030
Bronzová čestná medaile Za zásluhy o Červený Kříž s válečnou dekorací, pozlacený

bronz, na původní trojúhelníkové stuze, Marko 165b
1000 Kč 1/1

2031 Kříž Mariánů, nákrční kříž, punc Ag, původní stuha, Marko166b 30000 Kč 1/1

2032 Kříž Mariánů, punc Ag, značka výrobce, původní stuha, originální etue, Marko167c 10000 Kč 1/1

2033 Nákrční kříž Řádu Německých rytířů, pozlacený bronz, smalty 8000 Kč 1/1

2034

Suverénní vojenský a špitální řád sv. Jana Jeruzalémského z Rhodosu a Malty,

náprsní kříž donáta řádu II. třídy, pozlacené stříbro, na kroužku punc Ag a značka

výrobce V.M. (Vincenz Mayer´s Wien), původní stuha, Marko191b

12000 Kč 1/1

2035
Záslužný kříž suverénního řádu Maltézských rytířů 1916, náprsní kříž, pozlacené

stříbro, značka výrobce F.R. (C.F. Rothe), původní stuha, Marko 199
10000 Kč 1/1

2036
Stříbrná medaile za statečnost, 1. vydání 1789-1792 Josef II., otřelá, prohlá,

Marko212
7500 Kč 3/3

2037
Stříbrná medaile za statečnost, 2. třídy, 4. vydání 1839-1849 Ferdinand I., 2.typ,

stará průvlečná stuha, Marko219b
16000 Kč 1/2

2038
Stříbrná medaile za statečnost, 2. třídy, 5. vydání 1849-1859 F.J.I., průvlečná stuha,

Marko222
10000 Kč 1/1-

2039
Stříbrná medaile za statečnost, 1. třídy, 6. vydání 1859-1866 F.J.I., stará průvlečná

stuha, Marko224
20000 Kč 1/1

2040
Stříbrná medaile za statečnost, 2. třídy, 6. vydání 1859-1866 F.J.I., hranky, původní

trjúhelníková stuha, Marko225
9000 Kč 1/1

2041

Zlatá medaile za statečnost, 7. vydání 1866-1914 F.J.I., oválné ouško, zlato, na

hraně punc hl. punc. úřadu Vídeň, A v kroužku, 27.95 g, původní trojúhelníková

stuha, Marko226b

55000 Kč 1/1

2042
Stříbrná medaile za statečnost, 1. třídy, 7. vydání 1866-1914 F.J.I., na hraně punc

hl. punc. úřadu Vídeň, A v kroužku, původní trojúhelníková stuha, Marko227b
6000 Kč 1/1

2043
Stříbrná medaile za statečnost, 2. třídy, 7. vydání 1866-1914 F.J.I., původní

trojúhelníková stuha, Marko228a
3500 Kč 1/1

2044
Zlatá medaile za statečnost, 8. vydání 1914-1917 F.J.I., na hraně značeno UNECHT,

oválné ouško, pozlacený kov, průvlečná stuha, Marko229d
12000 Kč 1/1

2045

Stříbrná medaile za statečnost, 1. třídy, 8. vydání 1914-1917 F.J.I., na hraně punc

hl. punc. úřadu Vídeň, A v kroužku, původní trojúhelníková stuha s trojdílným

páskem za čtyři udělení, neznačený, Marko230a+A09b

2500 Kč 1/1

2046

Stříbrná medaile za statečnost, 1. třídy, 8. vydání 1914-1917 F.J.I., na hraně punc

hl. punc. úřadu Vídeň, A v kroužku, původní trojúhelníková stuha s dvoudílným

páskem za tři udělení, neznačený, Marko230a+A10c

2200 Kč 1/1

2047

Stříbrná medaile za statečnost, 1. třídy, 8. vydání 1914-1917 F.J.I., na hraně punc

hl. punc. úřadu Vídeň, A v kroužku, původní trojúhelníková stuha s páskem za druhé

udělení, neznačený, Marko230a+A11c

2000 Kč 1/1

2048

Stříbrná medaile za statečnost, 2. třídy, 8. vydání 1914-1917 F.J.I., původní

trojúhelníková stuha s dvoudílným páskem za tři udělení, neznačený,

Marko231a+A10c

1500 Kč 1/1

2049
Bronzová medaile za statečnost, 8. vydání 1914-1917 F.J.I., původní trojúhelníková

stuha, Marko232a
300 Kč 1/1
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2050
Stříbrná medaile za statečnost, 2. třídy a Bronzová medaile za statečnost, 8. vydání

1914-1917 F.J.I., bez stuh, Marko231,232
300 Kč 1/1

2051
Zlatá medaile za statečnost, 9. vydání 1917-1918 Karel, pozlacený bronz, medailér

PETZL, původní trojúhelníková stuha, Marko233g
6000 Kč 1/1

2052

Zlatá medaile za statečnost, 9. vydání 1917-1918 Karel, na hraně punc hl. punc.

úřadu Vídeň, A v kroužku a ryzostní značka 835, pozlacené stříbro, medailér

KAUTSCH, původní trojúhelníková stuha s písmenem "K" pro důstojníky,

Marko233+A01c

15000 Kč 1/1

2053

Stříbrná medaile za statečnost 1. třídy, 9. vydání 1917-1918 Karel, na hraně punc

hl. punc. úřadu Vídeň, A v kroužku, medailér KAUTSCH, původní trojúhelníková

stuha s písmenem "K" pro důstojníky, Marko234a+A02b

7000 Kč 1/1

2054

Stříbrná medaile za statečnost 1. třídy, 9. vydání 1917-1918 Karel, medailér

KAUTSCH, původní trojúhelníková stuha s páskem za druhé udělení, značený

Zimbler Wien VII. a na něm písmeno "K" pro důstojníky, Marko234a+A02

3000 Kč 1/1

2055

Stříbrná medaile za statečnost 1. třídy, 9. vydání 1917-1918 Karel, medailér

KAUTSCH, původní trojúhelníková stuha s trojdílným páskem za čtyři udělení,

značený Zimbler Wien VII., Marko234a+A09a

2500 Kč 1/1

2056

Stříbrná medaile za statečnost 1. třídy, 9. vydání 1917-1918 Karel, na hraně punc

hl. punc. úřadu Vídeň, A v kroužku, medailér KAUTSCH, původní trojúhelníková

stuha s dvoudílným páskem za tři udělení, neznačená, Marko234a+A10c

1500 Kč 1/1

2057

Stříbrná medaile za statečnost 1. třídy, 9. vydání 1917-1918 Karel, postříbřený

bronz, medailér PETZL, původní trojúhelníková stuha s dvoudílným páskem za tři

udělení, neznačený, Marko234e+A10c

4000 Kč 1/1

2058

Stříbrná medaile za statečnost 2. třídy, 9. vydání 1917-1918 Karel, na hraně punc

hl. punc. úřadu Vídeň, A v kroužku, medailér KAUTSCH, původní trojúhelníková

stuha s trojdílným páskem za čtyři udělení, neznačený, Marko235a+A09b

1600 Kč 1/1

2059

Stříbrná medaile za statečnost 2. třídy, 9. vydání 1917-1918 Karel, na hraně punc

hl. punc. úřadu Vídeň, A v kroužku, medailér KAUTSCH, původní trojúhelníková

stuha s dvoudílným páskem za tři udělení, značený, Marko235a+A10a

1500 Kč 1/1

2060

Stříbrná medaile za statečnost 2. třídy, 9. vydání 1917-1918 Karel, na hraně punc

hl. punc. úřadu Vídeň, A v kroužku, medailér KAUTSCH, naražená hrana, původní

trojúhelníková stuha s dvoudílným páskem za tři udělení, neznačený,

Marko235a+A10c

1200 Kč 1/1

2061
Stříbrná medaile za statečnost 2. třídy, 9. vydání 1917-1918 Karel, postříbřený

bronz, původní trojúhelníková stuha, Marko235c
1500 Kč 1/1

2062
Bronzová medaile za statečnost, 9. vydání 1917-1918 Karel, původní trojúhelníková

stuha, Marko236a
300 Kč 1/1

2063
Stříbrná medaile za statečnost 2. třídy, 2x a Bronzová medaile za statečnost, 9.

vydání 1917-1918 Karel, bez stuh, celkem 3 ks., Marko235, 236
300 Kč -1/2

2064 Odznak pro K.u.K. vojenské lékaře 1866, 2. vydání, Marko 329 4600 Kč 1/1

2065
Odznak pro vojenské lékaře, malé provedení, připínání do knoflíkové dírky, na

úchytu značka výrobce W&A, Marko 330
600 Kč 1/1

2066
Čestná medaile za 25 let záslužné činnosti hasičské a záchrané, původní stuha,

Marko333
500 Kč 1/1

2067
Uherská čestná medaile za 25 let záslužné činnosti hasičské a záchrané, výrobce

mincovna Budapešť, původní stuha, Marko334a
3500 Kč 1/1

2068
Stříbrná pamětní medaile pro obránce Tyrol 1848, stříbro, hranky, původní stuha,

Marko358
6500 Kč 1/1
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2069
Pamětní medaile pro pražské měšťanské ozbrojené sbory z roku 1866, původní

stuha, Marko362
13000 Kč 1/1

2070
Stříbrná pamětní medaile pro tyrolské zemské obránce z roku 1866, původní stuha,

Marko363
3000 Kč 1/1

2071
Válečná medaile 1873, pozlacený bronz, původní průvlečná stuha, k tomu miniatura,

Marko364b
900 Kč 1/1

2072
Válečná medaile 1873, pozlacený bronz, původní trojúhelníková stuha, originální

etue, Marko364b
2000 Kč 0/0

2073 Válečná medaile 1873, pozlacený bronz, původní trojúhelníková stuha, Marko364b 500 Kč 0/0

2074
Válečná medaile 1873, pozlacený zinek, na hraně značka K*M, původní

trojúhelníková stuha, Marko364c
500 Kč 1/1-

2075

Válečná medaile 1873, pozlacený bronz a Vojenský služební kříž pro poddůstojníky a

mužstvo II.tř. za 12 let služby, 3. vydání z let 1890 - 1913, původní trojúhelníkové

stuhy, společná etue, Marko364b a 378b

6000 Kč -1/1-

2076
Vojenský služební kříž pro důstojníky I.tř. za 25 let služby, 1. vydání z let 1849 -

1867, pozlacený bronz, stříbro, původní stuha, Marko365a
3000 Kč 1/1

2077

Vojenský služební kříž pro důstojníky I.tř. za 25 let služby, 1. vydání z let 1849 -

1867, pozlacený bronz, stříbro, na reversu postříbřený kov, původní stuha,

Marko365a

5500 Kč 1/1

2078
Vojenský služební kříž pro důstojníky I.tř. za 25 let služby, 2. vydání z let 1867 -

1890, pozlacený bronz, stříbro, na reversu perleť, původní stuha, Marko367b
5500 Kč 1/1

2079
Vojenský služební kříž pro důstojníky II.tř. za 40/35 let služby, 3. vydání z let 1890 -

1918, pozlacený bronz, původní stuha, Marko370a
6800 Kč 1/1

2080
Vojenský služební kříž pro důstojníky II.tř. za 40/35 let služby, 3. vydání z let 1890 -

1918, pozlacený bronz, na kroužku značka JZ, původní stuha, Marko370a
7500 Kč 1/1

2081
Vojenský služební kříž pro důstojníky II.tř. za 40/35 let služby, 3. vydání z let 1890 -

1918, pozlacený bronz, na reversu perleť, původní stuha, Marko370a
8000 Kč 1/1

2082
Vojenský služební kříž pro důstojníky III.tř. za 25 let služby, 3. vydání z let 1890 -

1918, pozlacený bronz, stříbro, novodobá stuha, Marko371a
2500 Kč 1/1

2083
Vojenský služební kříž pro důstojníky III.tř. za 25 let služby, 3. vydání z let 1890 -

1918, pozlacený bronz, stříbro, na reversu perleť, původní stuha, Marko371b
4000 Kč 1/1

2084
Vojenský služební kříž pro poddůstojníky a mužstvo I.tř. za 8 let služby, 1. vydání z

let 1849 - 1867, původní stuha, Marko372a
1000 Kč 1/1

2085
Vojenský služební kříž pro poddůstojníky a mužstvo I.tř. za 8 let služby, původní

stuha, pozlacený a postříbřený bronz
1500 Kč 1/1

2086
Vojenský služební kříž pro poddůstojníky a mužstvo II.tř. za 16 let služby, 1. vydání

z let 1849 - 1867, pozlacený a postříbřený bronz, původní stuha, Marko373b
5000 Kč 1/1

2087
Vojenský služební kříž pro poddůstojníky a mužstvo I.tř. za 24 let služby, 3. vydání z

let 1890 - 1913, pozlacený a postříbřený bronz, původní stuha, Marko377b
5000 Kč 1/1

2088
Vojenský služební kříž pro poddůstojníky a mužstvo II.tř. za 12 let služby, 3. vydání

z let 1890 - 1913, pozlacený a postříbřený bronz, původní stuha, Marko378c
900 Kč 1/1

2089
Vojenský služební kříž pro poddůstojníky a mužstvo II.tř. za 12 let služby, 3. vydání

z let 1890 - 1913, pozlacený bronz, původní stuha, Marko378c
900 Kč 1/1

2090
Vojenský služební kříž pro poddůstojníky a mužstvo I.tř. za 20 let služby, 4. vydání z

let 1913 - 1918, bronz a postříbřený bronz, původní stuha Marko379b
2000 Kč 1/1

2091
Vojenský služební kříž pro poddůstojníky a mužstvo I.tř. za 20 let služby, 4. vydání z

let 1913 - 1918, pozlacený a postříbřený bronz, původní stuha Marko379c
2000 Kč 1/1
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2092
Vojenský služební kříž pro poddůstojníky a mužstvo II.tř. za 10 let služby, 4. vydání

z let 1913 - 1918, pozlacený a postříbřený bronz, původní stuha, Marko380b
1200 Kč 1/1

2093
Vojenský služební kříž pro poddůstojníky a mužstvo II.tř. za 10 let služby, 4. vydání

z let 1913 - 1918, náhradní kov, původní stuha, Marko380d
1000 Kč 1/1

2094
Vojenský služební kříž pro poddůstojníky a mužstvo III.tř. za 6 let služby, 4. vydání

z let 1913 - 1918, pozlacený bronz, původní stuha Marko381b
600 Kč 1/1

2095
Vojenský služební kříž pro poddůstojníky a mužstvo III.tř. za 6 let služby, 4. vydání

z let 1913 - 1918, pozlacený a postříbřený bronz, původní stuha Marko381g
600 Kč 1/1

2096
Záslužná medaile Za 40 let věrné služby z r. 1898, na stuze pro civilní osoby,

zlacený bronz, darovací etue se jménem Adolf Sichart, Marko382b
5000 Kč 1/1

2097
Čestná medaile Za mnoholeté členství v domobraneckých sborech, za 40 let,

původní stuha, Marko384
13000 Kč 1/1

2098
Čestná medaile Za mnoholeté členství v domobraneckých sborech, za 25 let, nová

stuha, Marko385
3000 Kč 1/1

2099 Zlatá jubilejní pam. medaile z r.1898, sběratelská kopie, pozlacený bronz 3000 Kč 1/1

2100 Vojenská jubilejní pam. medaile z r.1898, bronz, originální etue, Marko396a 1500 Kč 1/1

2101

Sřríbrná jubilejní dvorní medaile na stuze pro civilní osoby, na hraně medaile punc

Ag a značka výrobce J.C., na stuze štítek 1848-1898, na štítku punc Ag a značka

výrobce J.C., Marko399a

12000 Kč 1/1

2102
Bronzová jubilejní dvorní medaile na stuze pro civilní osoby, na stuze štítek

1848-1898, Marko400a
6000 Kč 1/1

2103
Jubilejní kříž 1908 na původní vojenské stuze, na reversu na dolním rameni vyryty

iniciály JH, originální etue, Marko402a
2200 Kč 1/1

2104 Jubilejní kříž 1908 na původní vojenské stuze, Marko402a 200 Kč 1/1

2105 Jubilejní kříž 1908, k tomu původní plastová vojenská stuha, Marko402a 500 Kč 1/1

2106 Jubilejní kříž 1908 na původní civilní stuze, postříbřený bronz, Marko403 1500 Kč 1/1

2107
Jubilejní kříž 1908 na původní dvorní stuze, leštěné ramena kříže, originální etue,

Marko404b
4000 Kč 1/1

2108
Pamětní jubilejní medaile z r. 1908, zlacený bronz, původní stuha s korunou,

Marko409b
1500 Kč 1/1

2109
Pamětní Bosensko Hercegovská medaile, pozlacený bronz, původní stuha,

Marko410b
2500 Kč 1/1

2110
Mobilisační kříž 1912-13, dodatečně dosmaltované ramena kříže a středové

mezikruží, Marko411a
2600 Kč 1/1

2111
Tyrolská jubilejní medaile 1809-1909 pro veterány, na hraně značka A v kroužku,

stříbro, původní stuha, Marko414a
4500 Kč 1/1

2112 Karlův vojenský kříž, na hraně značka HMA Marko419 200 Kč 1/1

2113 Karlův vojenský kříž, Marko419 200 Kč 1/1

2114
Karlův vojenský kříž, tombak, k tomu miniatura, miniatura do klopy a legitimace,

Marko419
3000 Kč 1/1

2115
Medaile Za zranění z r. 1917, bez podpisu medailéra, kov, na stuze za jedno zranění,

Marko420
500 Kč 1/1

2116
Medaile Za zranění z r. 1917, s podpisem medailéra, zinek, na hraně značka W&A,

na stuze za dvě zranění, Marko421
500 Kč 1/1

2117
Medaile Za zranění z r. 1917, bez podpisu medailéra, kov, na stuze za tři zranění,

Marko422
500 Kč 1/1

2118
Medaile Za zranění z r. 1917, s podpisem medailéra, zinek, na hraně značka HMA

1918, na stuze za čtyři zranění, Marko423
500 Kč 1/1
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2119
Medaile Za zranění z r. 1917, bez podpisu medailéra, kov, na stuze za pět zranění,

Marko424
500 Kč 1/1

2120
Medaile Za zranění z r. 1917, s podpisem medailéra, zinek, na hraně značka HMA

1918, na stuze pro trvalou invaliditu, Marko425
500 Kč 1/1

2121

Spojka miniatur na řetízku, Medaile Za zranění z r. 1917, Rakouská pamětní medaile

na první sv. válku s meči, Pamětní válečná medaile Kyffhauserského spolku,

Bronzová medaile za statečnost 1914-17 a Železný kříž II. tř.

1600 Kč 1/1

2122
Spojka miniatur na řetízku, Válečná medaile 1873, Vojenská jubilejní pam. medaile z

r.1898 a maďarská pamětní medaile na I. sv. válku pro bojovníky
600 Kč 1/1

Rakousko-Uhersko letecké dekorace Austria-Hungary Air Decorations

2123
Odznak polního pilota typ 1913 F.J.I., na reversu značka výrobce J. Zimbler Wien,

opravovaný, Marko495a
12000 Kč 1/2

2124 Miniatura odznaku polního pilota, typ 1913 F.J.I., 29x28.6 mm, Marko495a 5000 Kč 1/1

2125
Odznak pro letecké pozorovatele 1917, na reversu značka výrobce J. Zimbler Wien a

vyryté jméno, Marko497
23000 Kč 1/1

2126
Odznak letecké školy ve Vídeňském Novém Městě, K.u.K. Luftfahrtruppe, na reversu

značka výrobce Arkanzas, bronzový plech, upínání na svislou jehlu, 64.5x60 mm
12000 Kč 1/1

2127
Odznak K. u. K. Luftfahrtruppe 1917, postříbřený plech, 44x59 mm, upínání na

vodorovnou jehlu
3000 Kč 1/1

2128

Odznak Rakouského leteckého sdružení, UNTER ALLERHÖCHSTEM PROTEKTORATE

K.U.K. ÖSTERREICH FLUGTECHNISCHER VEREIN, pozlacený bronz, na reversu

značka výrobce A. Rubinstein Wien a číslo, 45x42 mm

2000 Kč 1/1

2129
Odznak Gut Land 1914-15, postříbřený bronz, odstraněná vodorovná jehla na

upínání, 30.6x40 mm
1000 Kč 1/2

2130
Odznak FLIEGER, na reversu značka výrobce BSW, zinek, 48x28.5 mm, upínání na

vodorovnou jehlu, ulomený úchyt
500 Kč 1/2

2131
Patriotický odznak s leteckým motivem, bronz 34x46 mm, k tomu miniatura 15x20

mm
2000 Kč 1/1

2132
Patriotický odznak s leteckým motivem, 1916, bronz, smalty, průměr 25 mm,

upínání na vodorovnou jehlu
600 Kč 1/1

Rakousko-Uhersko ostatní dekorace Austria Monarchy other decorations

2133 Čepicový odznak Karel I. 1917, zinek, upínání na vodorovnou jehlu, 37.1x33.9 400 Kč 1/1

2134
Čepicový odznak invalidní péče 9. voj. sboru v Litoměřicích, 17.8.1917, zinek,

upínání na vodorovnou jehlu, 42x29 mm
500 Kč 1/1

2135
Odznak válečné pomoci, dobrovolná záchranná služba ve Vídni 1881, 1914, mírně

opravovaný bílý smalt ve spodní části, na reversu značka S.H.
500 Kč -1/1

2136
Odznak Červený kříž, pozlacený bronz, smalty, průměr 30.4 mm, upínání na

vodorovnou jehlu
300 Kč 1/1

2137
Odznak Červený kříž, postříbřený bronz, smalty, 25.4x22.3 mm, upínání na

vodorovnou jehlu
300 Kč 1/1

2138
Odznak Červený kříž 1914, 1915, 1916, ker, průměr 22.5 mm, upínání na svislou

jehlu
200 Kč 1/1

2139
Odznak dobrovolný sbor ochránců Chrudim, pozlacený bronz, smalty, na reversu

značka výrobce Karnet Kyselý Žižkov, 29.3x23.5 mm, upínání na svislou jehlu
500 Kč 1/1

2140
Rakouský darovací odznak pro bulharský Červený kříž 1915, postříbřený bronz,

upínání na vodorovnou jehlu
500 Kč 1/1

2141 Odznak válečné pomoci, 19x51 mm 300 Kč 1/1
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ČSR 1918 - 1948 Czechoslovakia 1918 - 1948

2142
Řád Sokola s meči (Za chrabrost 1. stupně), původní etue značená I.B.Pichl Praha,

VM004, N3
10000 Kč 1/1

2143 ČS válečný kříž 1939, Londýnské vydání, originální etue, VM011, N17a 5000 Kč 1/1

2144 ČS válečný kříž 1939 s lipovou ratolestí na stuze za druhé udělení, VM11, N17c 900 Kč 1/1

2145 ČS medaile za chrabrost před nepřítelem, Slovenská verze nápisu, VM12, N18c 600 Kč 1/1

2146
Československá vojenská medaile Za zásluhy, bronzová, Londýnské vydání, původní

etue, VM013, N19c
3000 Kč 1/1

2147 Československá Jánošikova medaile, VM021, N36 5000 Kč 1/1

2148 Bachmačská pamětní medaile, VM24, N38 900 Kč 1/1

2149
Diplomový čestný odznak krále Karla IV., II. stupeň, 1. třída, typ 1937-1939, originální

etue značená Karnet a Kyselý Praha XI, mírně poškozený červený smalt, N93A
20000 Kč 1/1

2150 DOK, Čestný odznak, Za budování brannosti, 2. třída, stříbrný, N97 800 Kč 1/1

ČSSR 1948 - 1989 Czechoslovakia 1948 - 1989

2151
Řád 25. února – I. Třída, punc Ag, ryzostní značka 900, značka výrobce KK, N 115,

VM28
18000 Kč 1/1

2152
Řád Republiky ČSSR, č.712, punc Ag, 825/1000, výrobce Mincovna Kremnica, originální

etue, N 126, VM31
15000 Kč 1/1

2153 Řád Sv. Cyrila a Metoděje, III. třída, neznačeno, bílý kov, smalty 6000 Kč 1/1

ČSR Plukovní medaile CSR Regimental Medals

2154 Pamětní medaile 6. střeleckého pluku Hanáckého, N053, VM88 1700 Kč 1/1

2155 Pamětní medaile 10. střeleckého pluku Jana Sladkého Koziny, N57, VM92 1100 Kč 1/1

2156
Odznak 10. střeleckého pluku Jana Sladkého Koziny, na paměť 250. výročí hrdelního soudu

nad Janem Sladkým Kozinou
1800 Kč 1/1

2157 Pam. medaile 30. pěšího pluku Aloise Jiráska, N071, VM106 1600 Kč 1/1

2158 Pamětní medaile 32. pěšího pluku Gardského, N73, VM108 2000 Kč 1/1

2159 Pamětní medaile národního odboje na jadranu, N079, VM114 4600 Kč 1/1

2160 Medaile za československou svobodu, N090, VM116 6600 Kč 1/1

ČSR Národní odboj CSR National Revolt

2161 Hvězda československého partyzána, miniatura, originální etue, VM22 1500 Kč 1/1

2162

Udělovací průkaz na Pamětní odznak dobrovolné handlovské roty, Řád Slovenského národního

povstání II. tř. se značkou K s udělovacím průkazem, Řád Rudého praporu práce ČSR č.6236 s

udělovacím průkazem a dekretem, potvrzení o dobrovolné účasti v SNP Handlovské rotě

vojenský osobní průkaz a další průkazy a dokumenty

3800 Kč 1/1

2163 Stříbrný Junácký kříž Za vlast, VM165b 4000 Kč 1/1

Česká republika Czech Republic

2164
Pamětní medaile zpravodajské správy Generálního štábu AČR, průměr 40 mm, značeno

Vitanovský
500 Kč 0/0

2165 Pamětní odznak zpravodajské správy Generálního štábu AČR, 1918-2003, 52x43 mm 200 Kč 1

Slovenský Štát Slovak State

2166 Pamětní medaile Za obranu Slovenska v marci 1939 2000 Kč 1/1

Hasičské dekorace Fire decoration

2167
Stříbrný záslužný kříž Za prácu organizačnů, dobrovolného hasičského sboru, původní

trojúhelníková stuha
2000 Kč 1/1

Francie France
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2168 Miniatura řádu čestné legie, 2. restaurace 1815-1830, Jindřich IV. 1400 Kč 1/1

2169 Řád čestné legie, 3. republika 1870 - 1951, V tř. 1600 Kč 1/1

2170 Řád za zemědělské zásluhy III. stupně, pozlacené stříbro, punc Ag, 500 Kč 1/1

2171 Francouzská vojenská medaile, období 1870-1950 500 Kč 1/1

2172 Francouzský válečný kříž 1914-1917, 2 hvězdičky na stuze, 500 Kč 1/1

Německo Prusko Germany Prussia

2173 Železný kříž II. třídy, vydání 1870, na původní stuze pro bojovníky, Nimm1904 8000 Kč 1/1

2174
Železný kříž II. třídy, vydání 1870, redukovaná velikost (Prinzengröße), na původní stuze pro

bojovníky, Nimm1904
12000 Kč 1/1

2175
Železný kříž I. třídy, vydání 1914, vypouklý typ, ryzostní značka 935, upínání na dvě jehly,

Nimm1908
6000 Kč 1/1

2176
Železný kříž II. třídy, vydání 1914, na původní trojúhelníkové stuze pro rakouské vojáky,

Nimm1909
1500 Kč 1/1

2177
Železný kříž II. třídy, vydání 1914, redukovaná velikost (Prinzengröße), na původní

trojúhelníkové stuze pro rakouské vojáky, Nimm1909
5600 Kč 1/1

Německo 1870-1933 Germany 1870-1933

2178 Odznak vojenského pilota, na reversu ryzostní značka 925, Niem1.01.20.2 12000 Kč 1/1

2179 Odznak pro pozorovatele z letounů, na reversu ryzostní značka 925, Niem1.01.21.2 12000 Kč 1/1

2180 Letecký pamětní odznak, postříbřený bronz, duté provedení, Niem1.01.22.4 20000 Kč 1/1

Německo 1933-1945 Germany 1933-1945

2181 Pamětní medaile na 1. Oktober 1938, N 6.02.24 600 Kč 1/1

2182 Válečný záslužný kříž s meči 2. třídy, N 7.04.08 700 Kč 1/1

2183
Pamětní medaile na tažení na východ, na kroužku značka výrobce 39 (Rudolf Berge,

Gablonz an der Neckar), N 7.04.20
700 Kč 1/1

Rakousko Austria

2184 Pamětní medaile na první sv. válku z r. 1932, původní stuha s meči, Marko551a 200 Kč 1/1

2185 Tyrolská pamětní medaile na I. sv. válku z r. 1928, původní stuha, Marko552a 200 Kč 1/1

Turecko Turkey

2186
Válečná medaile, (Železný půlměsíc), značka výrobce Rothe Wien, postříbřený bronz, smalty,

poškozený smalt ve středové části a levem spodním cípu hvězdy
4000 Kč 2/1

Vatikán Vatican

2187
Řád Sv. Řehoře velikého, hvězda k velkokříži, punc Ag, výrobce Vincenz Mayer´s Söhne Wien,

stříbro, smalty
20000 Kč 1/1

2188 Řád božího hrobu, komandér, punc Ag a značka výrobce FR (C.F.Rothe Wien), stříbro, smalty 20000 Kč 1/1

Ostatní Other

2189
Vojenská identifikační známka Rakousko-uhersko, včetně papírku s vyplněnými údaji, 1915,

mosazný plech
400 Kč -1/1-

2190
Vojenská identifikační známka Rakousko-uhersko, včetně papírku s vyplněnými údaji a fotkou

vojáka, 1916, mosazný plech
500 Kč 1/1

2191

Fotografie prvního svěcení praporu České družiny, 28. 9. 1914 v Kyjevě na Rusi, první přísahy

na prapor a pamětního listu se jmény prvních obětí ČS družiny, formát 295x395 mm, celkem 3

ks., značeno FOTOLEGIE PRAHA II. KARLOVO NÁM. 27, k tomu plaketa s vyobrazením přísahy,

120x185 mm, zinek pobronzený

800 Kč 1/2

2192
Odznak Mezinárodní modelářská soutěž ČSR 1955, 35.7x33.4 mm, upínání na vodorovnou

jehlu, bronz, smalty
200 Kč 1/1
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2193
Literatura - publikace Faleristik Ein Buch über Ordenskunde, Václav Měřička, Artia 1976, 252

stran
200 Kč 1

Rakousko - Uhersko Austria Monarchy

2194
5 + 10 + 25 Gulden 1.7.1762 formuláře na jednom listu, Ri. 4Fb, 5Fb, 6Fb, poškození v

dolním okraji, rozstřižené a podlepené
5000 Kč 1/4

2195 1000 Gulden 1.7.1771 formulář, Ri. 15Fb 9000 Kč N

2196 5, 10, 25, 50, 100, 500, 1000 Gulden 1.11.1784 formuláře jednotlivé, Ri. 16Fb - 22Fb 35000 Kč N/1

2197 1 Gulden 1.1.1800, Ri. 30, Pi. A29, bezvadná zachovalost 6000 Kč N

2198 1 Gulden 1.1.1800, Ri. 30, Pi. A29 2400 Kč 1

2199 2 Gulden 1.1.1800, Ri. 31, Pi. A30, bezvadná zachovalost 6600 Kč N

2200 2 Gulden 1.1.1800, Ri. 31, Pi. A30 3400 Kč 1

2201 5 Gulden 1.1.1800, Ri. 32, Pi. A31, bezvadná zachovalost 6000 Kč N

2202 10 Gulden 1.1.1800, Ri. 33, Pi. A32a 7600 Kč 1

2203 25 Gulden 1.1.1800, Ri. 34, Pi. A33a, pěkná zachovalost 26000 Kč 2

2204 25 Gulden 1.1.1800, Ri. 34, Pi. A33a 17500 Kč 2

2205 5 Gulden 1.6.1806, Ri. 39, Pi. A38a, bezvadná zachovalost 7000 Kč N

2206 5 Gulden 1.6.1806, Ri. 39, Pi. A38a 2000 Kč 2

2207 5 Gulden 1.6.1806 jednostranné formuláře líce a rubu, Ri. 39F, 2ks 1200 Kč N

2208 10 Gulden 1.6.1806, Ri. 40, Pi. A39a 5000 Kč 1/2

2209 25 Gulden 1.6.1806, Ri. 41, Pi. A40 14000 Kč 3

2210 100 Gulden 1.6.1806, Ri. 43, hezká zachovalost, skvrnky 40000 Kč 2/3

2211 1 Gulden 1.3.1811, Ri. 45, Pi. A44 4000 Kč 1

2212 1 Gulden 1.3.1811, 2ks, Ri. 45 500 Kč 4/5

2213 20 Gulden / 5 Gulden 1.3.1811 formulář, Ri. 49F / 47F 1800 Kč N

2214 100 Gulden / 10 Gulden 1.3.1811 formulář, Ri. 50F / 48F 1800 Kč N

2215 2 Gulden 16.4.1813 Anticipationsscheinne, Ri. 51 7600 Kč 3

2216 5 Gulden 16.4.1813 oboustranný formulář, Ri. 52F, na rubu stopa po nálepce 1500 Kč N

2217 10 Gulden 16.4.1813 oboustranný formulář, Ri. 53F, na rubu stopa po nálepce 1500 Kč N

2218 20 Gulden 16.4.1813 oboustranný formulář, Ri. 54F, na rubu stopa po nálepce 1800 Kč N

2219 5 Gulden 1.1.1841 jednostranný formulář, Ri. 71F, Pi. A70 2000 Kč

2220 50 Gulden 1.1.1841 jednostranný formulář, Ri. 73F 3000 Kč 1

2221 100 Gulden 1.1.1841 jednostranný formulář, Ri. 74F 3000 Kč 1

2222 2 Gulden 1.5.1848, Ri. 81 20000 Kč 2

2223 1 Gulden 1.7.1848 série Ll 23, Ri. 82, Pi. A81 3000 Kč 2

2224 1 Gulden 1.7.1848 série D 53, Ri. 82, Pi. A81 1800 Kč 3

2225 10 Gulden 1.1.1849 formulář, Ri. 90Fb, na rubu stopa po nálepce 2400 Kč N

2226 25 Gulden 1.1.1849 formulář, Ri. 91Fb, na rubu stopa po nálepce 2400 Kč N

2227 50 Gulden 1.1.1849 formulář, Ri. 92Fb, na rubu stopa po nálepce 2400 Kč N

2228 100 Gulden 1.1.1849 formulář, Ri. 93Fb, na rubu stopa po nálepce 2400 Kč N

2229 500 Gulden 1.1.1849 formulář, Ri. 94Fb, na rubu stopa po nálepce 2400 Kč 1

2230 1000 Gulden 1.1.1849 formulář, Ri. 95Fb, na rubu stopa po nálepce 2000 Kč 2

2231 5 Gulden 1.1.1851 série M1, Ri. 112, Pi. A135, vzácný, hezká zachovalost 15000 Kč 2

2232 5 Gulden 1.1.1851 série W, Ri. 112, Pi. A135, PMG 15 10000 Kč 3/4

2233 1 Gulden 1.1.1858 série Z 25, Ri. 128, Pi. A84, 2x dírka 1500 Kč 3

2234 5 Gulden 1.5.1859 série yU, Ri. 132, Pi. A88 8000 Kč 2

2235
10 Kreuzer 1.11.1860 série N ve svislé třípásce, 1x 10 Kr znovu dolepen po odstřihnutí, Ri.

134
1000 Kč 3

2236 10 Kr. 1.11.1860 série A ve 4-bloku (40 Kr.), Ri. 135a 2000 Kč 1/2
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2237 10 Kreuzer 1.11.1860 série C zoubkovaný., Ri. 135b 1000 Kč N

2238 10 Gulden 15.1.1863 série Id, Ri. 136, Pi. A89 20000 Kč 2

2239 1 Gulden 7.7.1866 série Sg 26, Ri. 138, Pi. A150 1500 Kč 2

2240 50 Gulden 25.8.1866 série Y 12, Ri. 140 35000 Kč 2/3

2241 10 Gulden 1.5.1880 serie 2926, Ri. 141, Pi. 1 7000 Kč 1/2

2242 10 Gulden 1.5.1880 serie 2928, Ri. 141, Pi. 1, PMG 30 7400 Kč 3

2243 10 Gulden 1.5.1880 serie 2825, Ri. 141, Pi. 1 5000 Kč 3

2244 5 Gulden 1.1.1881 série Ch 33, Ri. 144 7000 Kč 1/2

2245 1 Gulden 1.1.1882 série Tl 28, Ri. 145 2000 Kč 1

2246 1 Gulden 1.1.1882 série Ab 35, Ri. 145 1900 Kč 1/2

2247 1 Gulden 1.7.1888 série Am 29, Ri. 147, Pi. A156 7000 Kč N

2248 1 Gulden 1.7.1888 série Am 29, Ri. 147, Pi. A156 1500 Kč 1

2249 1 Gulden 1.7.1888 série Xk 5, Ri. 147, Pi. A156 2000 Kč 1

2250 20 K 31.3.1900 série 1440, Ri. 149, hezká zachovalost 17500 Kč 1/2

2251 50 K 2.1.1902 série 1069, Ri. 150, Pi. 6 5000 Kč 2

2252 10 K 2.1.1904 série 2114, Ri. 153, Pi. 9 2600 Kč N

2253 10 K 2.1.1904 série 2124, Ri. 153, Pi. 9 2000 Kč N

2254 20 K 2.1.1907 série 2250, Ri. 154 5000 Kč N

2255 100 K 2.1.1910 série 1114, Ri. 155 15000 Kč 2/3

2256 100 K 2.1.1912 série 2407, Ri. 156, Pi. 12 1800 Kč N

2257 20 K 2.1.1913 I.vydání série 2312, Ri. 157 2600 Kč N

2258 20 K 2.1.1913 II.vydání série 1078, Ri. 158, Pi. 14 2000 Kč N

2259 50 K 2.1.1914 série 1076, Ri. 159, Pi. 15 3000 Kč N

2260 2 K 5.8.1914 série A 1001, Ri. 161a, první série 5000 Kč N

2261 2 K 5.8.1914 série B 1042, Ri. 161b 5000 Kč N

2262 2 K 5.8.1914 série C 1644, Ri. 161c 500 Kč N

2263 2 K 5.8.1914 série C 1413, Ri. 161c 500 Kč N

2264 2 K 5.8.1914 série C 1636, Ri. 161c 800 Kč

2265 10 K 2.1.1915 série 1203, Ri. 166, Pi. 19 1600 Kč N

2266 1 K 1.12.1916 série 1231, 2ks čísla po sobě 405999 a 406000, Ri. 167 200 Kč N

2267 2 K 1.3.1917 série A 1011, Ri. 168 2600 Kč N

2268 10.000 K 2.11.1918 série 1005, Ri. 172, Pi. 25 10000 Kč N

2269 Cassa-Schein, 100 Gulden 1894 Neutitscheiner Vorschussbank 5000 Kč 1

2270 Cassa-Schein, 100 Gulden 187... Wiener Commissions Bank 12000 Kč 2

2271 Cassa-Schein, 1000 Gulden 18..... Oesterreichische Central Bank 12000 Kč 1

2272 Cassa-Schein, 1000 Gulden 18..... Wiener Bank 10000 Kč 1

2273 Cassa-Schein, 100 Gulden 18..... General Bank Industrie Handel und Gewerbe 10000 Kč 1

2274 Cassa-Schein, 100 Gulden 18..... General Bank Industrie Handel und Gewerbe 10000 Kč 1

Padělky dobové Forgeries

2275 2 Gulden 16.4.1813 Anticipační, dobový tištěný padělek, Ri. 51, podlepený 2000 Kč 3/4

2276 5 Gulden 16.4.1813 Anticipační, dobový tištěný padělek, Ri. 52 5000 Kč 3

2277 10 Kr. 1.11.1860 dobový kreslený padělek, Ri. 133 1000 Kč 4

2278 10 Kr. 1.11.1860 dobový kreslený padělek, Ri. 135a 1000 Kč 3

2279 10 Kr. 1.11.1860 dobový kreslený padělek, Ri. 135a 1000 Kč 3

2280 2 K 1.3.1917 série 1489 dobový tištěný padělek, Ri. 168 1000 Kč 3

Nouzová papírová platidla 1848 - 1866 Austria Notgeld 1848 - 1866
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2281
Aussig (Ústí nad Labem), 6 kr C.M. b.d. Elisabeth a Wilhelm Ritschel, na R podpis + raz., V.R.

55.08.05.O
1200 Kč 3

2282
Braunau (Broumov), 3, 5, 6, 10 kr C.M. 1.2.1849 Jos. Fischer, formulář, V.R. 140.02.01.F,

02.F, 03.F, 04.F
800 Kč N/2

2283
Braunau (Broumov), 3, 6 kr C.M. 1.2.1849 Jos. Fischer, vypsané, 1x na R raz., V.R.

140.02.01.O, 03.O
800 Kč 1

2284 Friedstein bei Liebenau (Frýdštejn), 2 kr. C.M. IV.1849, V.R. 335.02.02.O, na R raz. a podpis 900 Kč 3

2285
Kbelnice, 10 kr C.M. III.1849 Frant. Matouš 1x bez podtisku formulář a 1 x s podtiskem

vypsaný, V.R. 610.02.02.a.I, 02.a.V
800 Kč

2286 Kratzau (Chrastava), 20 kr. C.M. III.1849 Eduard Seidel, formulář, V.R. 690.04.04.F 1200 Kč 2

2287
Lichtenstadt (Hroznětín), 10 kr. C.M. b.d. Stadt -Gemeinde, oběhová, natrž., V.R.

760.12.03.a.O
1000 Kč

2288 Reichenberg (Liberec), 20 kr. C.M. VII.1848 Joh. Liebieg, V.R. 1080.25.02.a.O 900 Kč 3/4

2289
Wiesenberg und Zöptau (Loučná n. Desnou a Sobotín), Gebr.Klein 5, 10, 20 kr CM b.d., V.R.

1480.02.01a.F, 02.O, 03.O, 3 kusy 
1000 Kč N/2

2290 Zlabings (Slavonice), 10 kr Ö.W. 1.11.1860 Rentamt, oběhová 800 Kč 3

2291 Zuckmantel (Zlaté Hory), 10 kr C.M. 20.12.1848 Rentams Kassa, V.R. 1530.02.02.O 1200 Kč 4

Československá nouzová papírová platidla 1914 - 1945 CS Notgeld 1914 - 1945

2292 Butschowitz (Bučovice), 1 K 8.srpn.1914, č. 70, D.H. 20.1.1a, vzácná 2400 Kč 1

2293 Butschowitz (Bučovice), 1 K b.l. D.Drucker, D.H. 20.3.1, vzácná 4000 Kč 1

2294 Eger (Cheb), 1, 5 K b.l. okres, tisk na jednom kusu papíru A5, D.H. 42.1.2a + 3a 2000 Kč

2295 Louny, 1 K 15.8.1914 Lounský akciový cukrovar, č. 407, D.H. 116.3.1, vzácná 2400 Kč 1

2296 Louny, 2 K 15.8.1914 Lounský akciový cukrovar, č. 242, D.H. 116.3.2, vzácná 2400 Kč N

2297 Louny, 5 K 15.8.1914 Lounský akciový cukrovar, č. 41, D.H. 116.3.3, vzácná 2400 Kč N

2298 Lukavec, 5 K b.l. (1914) spořitelní spolek, D.H. 117.1.3, na R stopa po nalepení, vzácná 3000 Kč 1

2299 Městec Králové, 20 h 7.8.1921 Hraběcí černínský cukrovar, DH.125.1.2 700 Kč

2300
Legionářské poukázky, Irkutsk, Den sokolů 50 Kop. b.d.(1919) platí pouze dnes,

neperforovaná
4000 Kč 1

2301
Legionářské poukázky, Irkutsk, Den sokolů 50 Kop. b.d.(1919) platí pouze dnes,

perforovaná 3x perf. otvor vpravo, vlevo drobné vytržení
2600 Kč 2/3

2302
Legionářské poukázky, Irkutsk, Den sokolů 50 Kop. b.d.(1919) platí pouze dnes,

perforovaná 3x perf. otvor vlevo
3000 Kč 2

2303
Legionářské poukázky, Irkutsk, Den sokolů 1 Rubl b.d.(1919) platí pouze dnes,

neperforovaná, červenooranžový tisk
4000 Kč 2

2304
Legionářské poukázky, Irkutsk, Den sokolů 1 Rubl b.d.(1919) platí pouze dnes,

neperforovaná, oranžový tisk
4000 Kč 1

2305
Legionářské poukázky, Irkutsk, Den sokolů 5 Rubl b.d.(1919) platí pouze dnes,

neperforovaná
4000 Kč 1

2306
Legionářské poukázky, Irkutsk, Den sokolů 5 Rubl. b.d.(1919) platí pouze dnes,

perforovaná 3x perf. otvor vpravo
3000 Kč 1

ČSR 1919 kolkované Czechoslovakia 1919 Provisional Issue

2307 10 K 2.1.1915 kolkovaná série 1100, Ba. 1a, Pi. 1 1800 Kč N

2308 10 K 2.1.1915 kolkovaná série 1206, Ba. 1a, Pi. 1 1800 Kč N

2309 20 K 2.1.1913 I.vydání kolkovaná série 2233, Ba. 2 2600 Kč N

2310 20 K 2.1.1913 I.vydání kolkovaná série 2350, Ba. 2 4600 Kč N

2311 20 K 2.1.1913 II.vydání kolkovaná série 1051, Ba. 3, Pi. 2A 2000 Kč N

2312 20 K 2.1.1913 II.vydání kolkovaná série 1077, Ba. 3, Pi. 2A 2000 Kč N
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2313 50 K 2.1.1914 kolkovaná série 1076, Ba. 4, Pi. 3 3800 Kč N

2314 50 K 2.1.1914 kolkovaná série 1084, Ba. 4, Pi. 3 4000 Kč N

2315 100 K 2.1.1912 série 2407 kolkovaná, světle modrý odstín, Ba. 5a, Pi. 4a 2000 Kč N

2316 1000 K 2.1.1902 kolkovaná kolkem typu A3 série 1205, šedý podtisk, Ba. 6, Pi. 5 3600 Kč 1

2317
1000 K 2.1.1902 kolkovaná kolkem typu A2 a A3 + 1x s padělaným kolkem r číselným

raz. 6458, Ba. 6, Pi. 5, celkem 3ks
4000 Kč 2

2318
1000 K 2.1.1902 3ks kolkované falešnými kolky s různými zachycujícími raz., Ba. 6, Pi.

5
2400 Kč 3

2319 kolek 20 h v 16-ti bloku, bez perforace, vídeňský padělek 2600 Kč /X/

2320 kolek 10 h 5x, 20 h 2x, 1 K 2x + 1x zachycený padělek, vše bez lepu 1200 Kč /X/

ČSR I.emise 1919 Czechoslovakia 1919 Issue

2321

1 Koruna 15. 4. 1919, jednostranný nátisk nepřijatého návrhu pravděpodobně pro

plánovanou pozdější emisi (podpis ministra Dr. Engliše), převládající barvy růžová a

zelená, stopy po lepu na zadní nepotištěné straně

30000 Kč 0/1

2322 1 Kč 15.4.1919 série 001, modrá, Ba. 7, Pi. 6a 1000 Kč N

2323 1 Kč 15.4.1919 série 037, modrá, Ba. 7, Pi. 6a 900 Kč N

2324 1 Kč 15.4.1919 série 166, modrá, Ba. 7, Pi. 6a 900 Kč N

2325 1 Kč 15.4.1919 série 278, modrá, Ba. 7, Pi. 6a 900 Kč N

2326 1 Kč 15.4.1919 série 221, modrá, Ba. 7, Pi. 6a 800 Kč

2327 1 Kč 15.4.1919 série 247, modro zelená, Ba. 7, Pi. 6a 800 Kč

2328 5 Kč 15.4.1919 série 0028, Ba. 8, Pi. 7a 5000 Kč N

2329 5 Kč 15.4.1919 série 0139, Ba. 8, Pi. 7a 1000 Kč 1

2330 10 Kč 15.4.1919 série O 174, Ba. 9b, Pi. 8 15000 Kč 1

2331 20 Kč 15.4.1919 série P 209, Ba. 10a, Pi. 9a 25000 Kč N

2332 20 Kč 15.4.1919 série P 022, Ba. 10a, Pi. 9a 20000 Kč

2333 20 Kč 15.4.1919 série P 252, Ba. 10a, Pi. 9a 24000 Kč 1

2334 50 Kč 15.4.1919 série 0004 úzké číslice, Ba. 11a, Pi. 10a, 2x svislý přehyb 40000 Kč 1

2335 100 Kč 15.4.1919 série 0011, Ba. 12, Pi. 11, velmi dobrá kvalita 80000 Kč 1

2336 100 Kč 15.4.1919 série 0014, Ba. 12, Pi. 11, velmi dobrá kvalita 100000 Kč 1

2337 100 Kč 15.4.1919 série 0004, Ba. 12, Pi. 11 40000 Kč 2

2338
padělek, 100 Kč 15.4.1919 série 0012, dobový tištěný padělek, nezachycený typ

Meszaros
9000 Kč

2339
500 Kč 15.4.1919 série 030, Ba. 13, Pi. 12a, mimořádně vzácná, ve svislém přehybu

nepatrně natrž.nahoře i dole, v levém okraji natržení 1 cm
200000 Kč 2/3

2340 1000 Kč 15.4.1919 série C, Ba. 14, Pi. 13 30000 Kč 3

2341 1000 Kč 15.4.1919 série D s perforací SPECIMEN, Ba. 14, Pi. 13s 35000 Kč 2

2342
1000 Kč 15.4.1919 série B, anulát, bankovní vzor s přetiskem 1x SPECIMEN + 2x perf.

otvor, Ba. 14, Pi. 13s
30000 Kč

ČSR 1920 - 1939 Czechoslovakia 1920 - 1939

2343
100 Kč 14.1.1920 série An anulát, bankovní vzor s přetiskem SPECIMEN + perf. otvor,

Ba. 16b, Pi. 17s
20000 Kč N

2344
5000 Kč 6.7.1920 série A s perf. SPECIMEN + 7x skartační otvor 10mm, Ba. 17a, Pi.

19s
2000 Kč 2

2345 5 Kč 28.9.1921 série 1, Ba. 18, Pi. 15 9000 Kč N

2346 5 Kč 28.9.1921 série 7, Ba. 18, Pi. 15 9000 Kč

2347 5 Kč 28.9.1921 série 8, Ba. 18, Pi. 15 8400 Kč

2348 5 Kč 28.9.1921 série 8, Ba. 18, Pi. 15 5000 Kč 1
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2349 50 Kč 12.7.1922 série 049 číslovač 1b široké číslice, Ba. 19b, Pi. 16a 50000 Kč

2350 50 Kč 12.7.1922 série 012 číslovač 4d úzké číslice, Ba. 19a, Pi. 16a, velmi zachovalá 30000 Kč 2

2351 50 Kč 12.7.1922 série 040 číslovač 4d úzké číslice, Ba. 19a, Pi. 16a 30000 Kč 2

2352
500 Kč 6.10.1923 série A anulát s přetiskem CANCELLED + 4x svisle perf. CANCELLED

+ 3x perf. otvor, na R raz. K60/59, Ba. 20s, Pi. 8s, velmi vzácná
200000 Kč 2/3

2353 20 Kč 1.10.1926 série Ab tisk Haase Praha, Ba. 21b1, Pi. 21a 5000 Kč

2354 20 Kč 1.10.1926 série Bg, Ba. 21b2, Pi. 21a 300 Kč N

2355 10 Kč 2.1.1927 série R 008, Ba. 22b, Pi. 20a 14000 Kč 2

2356 10 Kč 2.1.1927 série P 020, Ba. 22c, Pi. 20a 1500 Kč 2

2357 10 Kč 2.1.1927 série B 015, Ba. 22d, Pi. 20a 3000 Kč N

2358 10 Kč 2.1.1927 série B 020, Ba. 22d, Pi. 20a 3000 Kč N

2359 500 Kč 2.5.1929 série C, Ba. 23c 1200 Kč 2

2360 50 Kč 1.10.1929 série Z, Ba. 24a1, Pi. 22a 10000 Kč N

2361 50 Kč 1.10.1929 série P, Ba. 24a1, Pi. 22a 3800 Kč 2

2362 50 Kč 1.10.1929 série Z, Ba. 24a1, Pi. 22a 5000 Kč 2

2363 50 Kč 1.10.1929 série Fb, Ba. 24b, Pi. 22a 1600 Kč

2364 50 Kč 1.10.1929 série Pa, Ba. 24b, Pi. 22a 800 Kč 1

2365 50 Kč 1.10.1929 série Hb, Ba. 24b, Pi. 22a 1200 Kč 1

2366 100 Kč 10.1.1931 série Y I.vydání, Ba. 25a, Pi. 23a 2400 Kč 1/2

2367 100 Kč 10.1.1931 série Dc III.vydání, Ba. 25c, Pi. 23a 4000 Kč N

2368 1000 Kč 25.5.1934 série A, Ba. 27, Pi. 26a 8000 Kč N

2369 1000 Kč 25.5.1934 série F, Ba. 27, Pi. 26a 4000 Kč

2370 1000 Kč 25.5.1934 série A, Ba. 27, Pi. 26a 3000 Kč 2/3

2371
1000 Kč 25.5.1934 série F bankovní vzor se svislou perf. SPECIMEN + perf. otvor, Ba.

27, Pi. 26s, Kar. 21c
5000 Kč 1

Protektorát Čechy a Morava 1939 - 1945 Protektorat B & M 1939 - 1945

2372 5 Kč 1938/40 s ručním raz. série A 057, Ba. 29a, Pi. 2a 2600 Kč N

2373
5 Kč 1938/40 s ručním raz. série A 063 chybotisk s výraznou složkou v papíru, Ba. 29a, Pi.

2a
2000 Kč N

2374 5 Kč 1938/40 s ručním raz. série A 001, Ba. 29a, Pi. 2a 1500 Kč 1

2375 1 K 1940 série B 055 bankovní vzor s vodorovnou perf. SPECIMEN uprostřed, Ba. 30, Pi. 3s 2000 Kč N

2376 5 K 1940 série A 029, B 034, P 059, Ba. 31, Pi. 4a 500 Kč N

2377 100 K 20.8.1940 I.vydání série 34 B, Ba. 32, Pi. 6 4000 Kč

2378 100 K 20.8.1940 II.vydání série 16 B, Ba. 33a, Pi. 7a 400 Kč N

2379 50 K 12.9.1940 série A 07, Ba. 34, Pi. 5a 1800 Kč N

2380 500 K 24.2.1942 I.vydání série I, Ba. 35, Pi. 11a 1800 Kč 1

2381 500 K 24.2.1942 II.vydání série Ba, Ba. 36, Pi. 12a 600 Kč N

2382 10 K 1942 série 01 N, Ba. 37 b, Pi. 8a 300 Kč N

2383 10 K 1942 série 30 A a 13 N, Ba. 37a, b, Pi. 8a 300 Kč N

2384 10 K 1942 série 03 Nb, Ba. 37c, Pi. 8 1200 Kč N

2385 1000 K 24.10.1942 I.vydání série A, Ba. 38, Pi. 13a 1600 Kč 1

2386 1000 K 24.10.1942 I.vydání série H, perf. SPECIMEN, Ba. 38, Pi. 13s 1200 Kč N

2387 1000 K 24.10.1942 II.vydání série CHa, Ba. 39a, Pi. 14a 600 Kč N

2388 1000 K 24.10.1942 III.vydání série Dc, Ba. 39b, Pi. 15a 5000 Kč N

2389 1000 K 24.10.1942 III.vydání série Ic, Ba. 39b, Pi. 15a 4000 Kč N

2390 1000 K 24.10.1942 III.vydání série Bc, Ba. 39b, Pi. 15a 2200 Kč 1

2391 20 K 24.1.1944 série 05 A, 24 G, 09 H, Ba. 40a, b, c, Pi. 9a 800 Kč N

2392 20 K 24.1.1944 série 19 A, 27 G, 29 H, Ba. 40a, b, c, Pi. 9a, 3ks 1200 Kč N
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2393 5000 K 24.2.1944 série 07 A, Ba. 41, Pi. 17 7400 Kč 1

2394 5000 K 24.2.1944 série 24 A, Ba. 41, Pi. 17 5000 Kč 1

2395 50 K 25.9.1944 série 36 A, Ba. 42, Pi. 10a 2200 Kč N

2396 50 K 25.9.1944 série 15 A, Ba. 42, Pi. 10a 1200 Kč 1

2397
10 K 1942 série 14 Nb, 50 K 1944 série 25 A obě s perforací NEPLATNÉ, Ba. 37c, 42, Pi. 8s,

10s,
1400 Kč N

2398

sada bankovek s perforací SPECIMEN - 10 K 1942 N, 20 K 1944 A, G (2x), 50 K 1940, 50 K

1944, 500 K I. (2x), 500 K II. (2x), 1000 K II., 1000 K III. (5x), 5000 K 1943 přetisk, 5000

K 1944, celkem 17ks

3200 Kč N

2399

sada bankovek bez perforace i s perforací SPECIMEN - 1 K a 5 K 1938 s ručním i strojním

raz.,1 K 1940 (10x), 5 K 1940 (6x), 10 K 1942 (3x), 20 K 1944 (3x), 50 K 1940, 50 K

1944, 100 K I., 100 K II. (2x), 500 K I., 500 K II., 1000K I., 1000 K II., 1000 K III., 5000 K

1943 přetisk (2x), 5000 K 1944, celkem39ks

6000 Kč N/3

Slovensko 1939 - 1945 Slovakia 1939 - 1945

2400
100 Ks 10.1.1931 s přetiskem II.vydání série Sb bankovní vzor s 2x perf. SPECIMEN + škrt

ink. tužkou, Ba. 43c, Pi. 1a, Kar. 39
24000 Kč N

2401 10 Ks 15.9.1939 série Gf 61, Ba. 46b, Pi. 4a 2000 Kč N

2402 20 Ks 15.9.1939 série Za 48, Ba. 47b, Pi. 5a 4200 Kč 2/3

2403 20 Ks 15.9.1939 série Za 48 bankovní vzor s perf. SPECIMEN, Ba. 47b, Pi. 5s, Kar. 43a 8000 Kč N

2404
20 Ks 15.9.1939 série Jk 20, jednostranný nátisk líce na orig. papíře bez číslovače a

podtisku, Ba. 47
30000 Kč 1

2405 100 Ks 7.10.1940 série O 1, I.vydání, Ba. 48a, Pi. 10a 400 Kč N

2406 100 Ks 7.10.1940 série I 7, I.vydání, anulát, Ba. 48, Pi. 10, velmi vzácný výskyt 40000 Kč N

2407 100 Ks 7.10.1940 série A 5 II.vydání, Ba. 49a, Pi. 11a 400 Kč N

2408 100 Ks 7.10.1940 série A 10 II.vydání, Ba. 49b, Pi. 11a 1200 Kč N

2409 100 Ks 7.10.1940 série A 10 II.vydání, Ba. 49b, Pi. 11a 1500 Kč N

2410 50 Ks 15.10.1940 série Oe, Ba. 50, Pi. 9a 1000 Kč N

2411 1000 Ks 25.11.1940 série 4L3, Ba. 51, Pi. 13a 2000 Kč N

2412 1000 Ks 25.11.1940 série 3I5 s číslem 000076, perf. SPECIMEN, Ba. 51, Pi. 13s 500 Kč N

2413 500 Ks 12.7.1941 série 3Jo, Ba. 52, Pi. 12 1200 Kč N

2414 20 Ks 11.9.1942 série Či 8, Ba. 53a, Pi. 6 1200 Kč N

2415 20 Ks 11.9.1942 série Nz 11, Ba. 53b, Pi. 6 800 Kč N

2416 20 Ks 11.9.1942 série Bu 49, Ba. 53b, Pi. 6 500 Kč N

2417 20 Ks 11.9.1942 chybotisk - série Nz 11 místo Nž 11, Ba. 53b, Pi. 6 700 Kč N

2418
20 Ks 11.9.1942 série Nz 11 bankovní vzor s 2x perforací SPECIMEN, Ba. 53b, Kar. 49b, Pi.

7s
3400 Kč N

2419 10 Ks 20.7.1943 série Us 7, Ba. 54a, Pi. 6a 500 Kč N

2420 10 Ks 20.7.1943 série Oz 16, Ba. 54b, Pi. 6a 400 Kč N

2421
10 Ks 20.7.1943 série Wq 5 bankovní vzor - anulát s perforací SPECIMEN, Ba. 54as, Kar.

50a, Pi. 6s
8000 Kč N

2422
10 Ks 20.7.1943 série Vr 6 bankovní vzor s 2x zrcadlově perf. SPECIMEN, Ba. 54a, Pi. 6s,

Kar. 50b
3000 Kč N

2423 5 Ks 1945 série K 028, Ba. 55a2, Pi. 8a 11000 Kč N

2424 5 Ks 1945 série K 004, Ba. 55a2, Pi. 8a 8400 Kč

2425 5000 Ks 18.12.1944 série 5In nevydaná, Ba. N5, Pi. 14a 8000 Kč N

2426
5000 Ks 18.12.1944 série 4Kl nevydaná bankovní vzor s 4x perf. SPECIMEN, Ba. N5, Kar. 52,

Pi. 14s
3400 Kč N
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ČSR 1944 - 45 poukázky Czechoslovakia 1944 - 1945

2427 500 K 1944 série AC, Ba. 60, Pi. 49a 3400 Kč 1/2

2428 500 K 1944 série AE, Ba. 60, Pi. 49a 3000 Kč N

2429 500 K 1944 série AE bankovní vzor s 4x perforací SPECIMEN, Ba. 60, Kar. 57b, Pi. 49s 3000 Kč 1

2430
1000 K 1944 série CK, seříznutá ze stran cca o 5mm, v pravém okraji reparace, Ba. 61,

Pi. 50a
35000 Kč 1

2431 1000 K 1944 série CK, Ba. 61, , skvrnky, vzácná 14000 Kč 2

2432 1000 K 1944 série CK bankovní vzor s 4x perforací SPECIMEN, Ba. 61, Kar. 58b, Pi. 50s 3000 Kč 1

2433 100 Ks 7.10.1940 série L 4 kolkovaná I.vydání, Ba. 62a, Pi. 51a 500 Kč N

2434 100 Ks 7.10.1940 série L 4 kolkovaná I.vydání, Ba. 62a, Pi. 51a 500 Kč N

2435 100 Ks 7.10.1940 série A 1 kolkovaná II.vydání, Ba. 63a, Pi. 52a 500 Kč N

2436 100 Ks 7.10.1940 série A 1 kolkovaná II.vydání, Ba. 63a, Pi. 52a 500 Kč N

2437 100 Ks 7.10.1940 série A 5 kolkovaná II.vydání, Ba. 63a, Pi. 52a 400 Kč N

2438 100 Ks 7.10.1940 séri A 10 kolkovaná II.vydání, Ba. 63b, Pi. 52 1400 Kč

2439 100 Ks 7.10.1940 séri A 10 kolkovaná II.vydání, Ba. 63b, Pi. 52 1400 Kč N

2440 100 Ks 7.10.1940 séri A 10 kolkovaná II.vydání, Ba. 63b, Pi. 52 1500 Kč N

2441 500 Ks 12.7.1941 kolkovaná série 3Cf, Ba. 64, Pi. 54a 1200 Kč N

2442 500 Ks 12.7.1941 kolkovaná série 4Ah, Ba. 64, Pi. 54a 1200 Kč N

2443 1000 Ks 25.11.1940 kolkovaná série 3L2, Ba. 65, Pi. 56a 2400 Kč

2444 100 K 1944 série OC varianta "TÁTO" kolkovaná, číslovač 6b, Ba. 66a2, Pi. 53a 2600 Kč N

2445 500 K 1944 série AE kolkovaná, Ba. 67, Pi. 55a 4000 Kč 1

2446 500 K 1944 série XA kolkovaná, Ba. 67, Pi. 55a 4000 Kč 1

2447
1000 K 1944 série AA kolkovaná bankovní vzor s 4x perforací SPECIMEN, Ba. 68, Kar.

65, Pi. 57s
3000 Kč 1

2448
2000 K 1945 poukázka perf. SPECIMEN série 4 Go, 23 Jň, Ba. 69a, b, Pi. 50As, celkem

2ks
800 Kč N/0

ČSR 1945 Londýnská emise Czechoslovakia 1945 London issue

2449 50 Kčs 1945 série MD, Ba. 73, Pi. 62a 500 Kč N

2450
100 Kčs 1945 série PS bankovní vzor s 2x svisle perf. SPECIMEN, Ba. 74, Kar. 71c, Pi.

63s
4600 Kč N

2451
100 Kčs 1945 přetisk SPECIMEN, 2x perf. otvory, bez čísla a série, Ba. 74s, Kar. 71a, Pi.

63s
25000 Kč N

2452 500 Kčs 1945 série CB, Ba. 75, Pi. 64a 10000 Kč N

2453 500 Kčs 1945 série CB, Ba. 75, Pi. 64a 9000 Kč

2454 500 Kčs 1945 série CB, Ba. 75, Pi. 64a 5000 Kč 1

2455
500 Kčs 1945 přetisk SPECIMEN, 2x perf. otvory, bez čísla a série, Ba. 75s, Pi. 64s, Ka.

72a
25000 Kč N

2456 1000 Kčs 1945 série BE, Ba. 76, Pi. 65a 1000 Kč N

2457
1000 Kčs 1945 série BL bankovní vzor s 2x svisle perf. SPECIMEN + perf. otvor, Ba. 76,

Kar. 73d, Pi. 65s
4600 Kč N

2458
sestava neperforovaných bankovek (mimo 500 Kčs - perf. 3md) 5, 10, 20, 50, 100 (2x),

500, 1000 Kčs 1945, Ba. 70 - 76 (8ks)
2000 Kč N

2459
část obalu od balíku 1000 ks 100 Kčs 1945 Londýnské emise s pečetěmi a se štítkem

včetně rozsahu sérií, zajímavý doklad
1500 Kč

ČSR 1945 - 1953 Czechoslovakia 1945 - 1953

2460 100 Kčs 16.5.1945 série A 06, Ba. 77a1, Pi. 67a 400 Kč N

2461 100 Kčs 16.5.1945 série B 01, Ba. 77a1, Pi. 67a 400 Kč N
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2462 100 Kčs 16.5.1945 série H 19, Ba. 77a2 5000 Kč N

2463 100 Kčs 16.5.1945 série C 23, Ba. 77b1, Pi. 67a 300 Kč N

2464 100 Kčs 16.5.1945 série N 06, Ba. 77c, Pi. 67a 1500 Kč N

2465 1000 Kčs 16.5.1945 série 01 A, Ba. 78a, Pi. 74a 3600 Kč N

2466 1000 Kčs 16.5.1945 série 01 B, Ba. 78b, Pi. 74a 1000 Kč N

2467 1000 Kčs 16.5.1945 série 16 C, Ba. 78c1, Pi. 74a 500 Kč N

2468 1000 Kčs 16.5.1945 série 24 D, Ba. 78c2, Pi. 74d 4000 Kč N

2469 1000 Kčs 16.5.1945 série 18 E, Ba. 78d, Pi. 74d 2000 Kč N

2470 5000 Kčs 1.11.1945 série 16 A, Ba. 79, Pi. 75a 2000 Kč N

2471 500 Kčs 12.3.1946 série V, Ba. 80a, Pi. 73a 500 Kč N

2472 500 Kčs 12.3.1946 série J bankovní vzor s vodorovnou perf. SPECIMEN, Ba. 80a, Pi. 73s 5000 Kč N

2473 500 Kčs 12.3.1946 série Va, Ba. 80b Pi. 73a 5000 Kč N

2474 500 Kčs 12.3.1946 série CHa, Ba. 80b Pi. 73a 2000 Kč N

2475 50 Kčs 3.7.1948 série A 4, Ba. 81a, Pi. 66a 2600 Kč N

2476 50 Kčs 3.7.1948 série A 5, Ba. 81a, Pi. 66a 4000 Kč N

2477 50 Kčs 3.7.1948 série A 48, Ba. 81b, Pi. 66a 1000 Kč N

2478
fotonávrh na nevydanou 100 Kčs 1.5.1950 - koláž na kartonu, velmi zajímavé, jeden z

prvních návrhů na 100 Kčs "proletářka" - široký obličej, unikát
20000 Kč

2479 sestava perforovaných bankovek z let 1926 - 50, 40 kusů, stopa po nálepkách 3000 Kč 0/3

ČSR 1953 - 1992 Czechoslovakia 1953 - 1992

2480
sada 1 Kčs ZC, 3 Kčs ZB, 5 Kčs ZA, 25 Kčs ZA, 50 Kčs ZA, 100 Kčs 1953 ZA, ZB

tiskárna Goznak Moskva, vše náhradní série - Replacement, Ba. 86a - 92a, 8ks
1500 Kč N

2481 100 Kčs 1953 anulát série AH s přetiskem VZOREK, Ba. 92s, Kar. 90a, Pi. 86s 18000 Kč N

2482 10 Kčs 1960 série H 06, Ba. 94a1, Pi. 88a 2800 Kč N

2483 10 Kčs 1960 série H 60, Ba. 94a1, Pi. 88a 3400 Kč N

2484 10 Kčs 1960 série F 06, Ba. 94a2, Pi. 88a 3000 Kč N

2485 10 Kčs 1960 série F 15, Ba. 94a2, Pi. 88a 2800 Kč N

2486 10 Kčs 1960 2ks sérií L 96, M 96, Ba. 94b, Pi. 88a 400 Kč N

2487 25 Kčs 1961 série Q 01, Ba 97a, Pi 89a 500 Kč N

2488 100 Kčs 1961 série B 24, vodoznaková výztuž líci bankovky, Ba. 98a1, Pi. 91 2000 Kč

2489
100 Kčs 1961 série B 41, vodoznaková výztuž líci bankovky, Ba. 98b1, Pi. 91, vysoký

číslovač, vzácná varianta
1000 Kč 2

2490
100 Kčs 1961 série B 59, vodoznaková výztuž líci bankovky, Ba. 98b1, Pi. 91, vysoký

číslovač, vzácná varianta
500 Kč 3

2491 100 Kčs 1961 série C 17, vodoznaková výztuž na rubu bankovky, Ba. 98a1, Pi. 91 2000 Kč N

2492 100 Kčs 1961 série C 28, vodoznaková výztuž na rubu bankovky, Ba. 98a1, Pi. 91 3200 Kč N

2493 100 Kčs 1961 série C 35, vodoznaková výztuž na líci bankovky, Ba. 98a1, Pi. 91 2000 Kč N

2494 100 Kčs 1961 série C 60, vodoznaková výztuž na líci bankovky, Ba. 98a1, Pi. 91 2800 Kč N

2495 100 Kčs 1961 série C 35, vodoznaková výztuž na líci bankovky, Ba. 98a1, Pi. 91 1500 Kč 1

2496 100 Kčs 1961 série D 08, vodoznaková výztuž na líci bankovky, Ba. 98a2, Pi. 91 2000 Kč N

2497 100 Kčs 1961 série T 01, vodoznakový výztuž na rubu bankovky, Ba. 98b2, Pi. 91 2000 Kč N

2498 100 Kčs 1961 série Z 02, vodoznaková výztuž na líci bankovky, Ba. 98b2, Pi. 91 1200 Kč N

2499 100 Kčs 1961 série Z 49, vodoznaková výztuž na líci bankovky, Ba. 98b2, Pi. 91 1000 Kč N

2500 100 Kčs 1961 série R 79 široký číslovač 1c, Ba. 98b3, Pi. 91 2400 Kč

2501 100 Kčs 1961 série X 93 vodoznak typ 14, Ba. 98d 400 Kč N

2502 50 Kčs 1964 série K 10, Ba. 99a, Pi. 90a 9400 Kč

2503 50 Kčs 1964 série A 07, Ba. 99b1, Pi. 90a 4000 Kč N

2504 50 Kčs 1964 série A 09, Ba. 99b1, Pi. 90a, nepatrný ohyb 5000 Kč 1
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2505 50 Kčs 1964 série N 01, Ba, 99b2, Pi. 90a 600 Kč N

2506 20 Kčs 1970 série F 87, H 23, L 63, M 06, Ba. 100, celkem 4 ks 600 Kč N

2507 20 Kčs 1970 série F 01, H 50, M 12, Ba. 100, Pi. 92, celkem 3 ks 500 Kč N

2508 500 Kčs 1973 série W 25, Ba. 101, Pi. 93 600 Kč N

2509
500 Kčs 1973 série Z 19 - jednostranný schvalovací definitivní nátisk lícní strany,

rubová strana pouze podtisk a série, větší okraje, z pasparty, Ba. 101
40000 Kč N

2510
500 Kčs 1973 série Z 19 - jednostranný schvalovací definitivní nátisk rubové strany,

lícní strana pouze podtisk, větší okraje, z pasparty, Ba. 101
40000 Kč N

2511 10 Kčs 1986 série V 01, Ba. 103, Pi. 94a 300 Kč N

2512 100 Kčs 1989 s. A 35, vzácně se vyskytující vysoká série, Ba. 106, Pi. 97 3000 Kč N

2513
10 Kčs 1986 série J 01, 20 Kčs 1988 série H 01, E 01, 100 Kčs 1989 série A 01, Ba.

103, 105, 106
500 Kč 0/1

2514 sada nevydaných kolků vzoru 1962 ve dvoupáskách s ozn. D, P, S 1000 Kč XX

Odběrní poukázky Darex,Tuzex checks

2515 Tuzex, 5 TKčs 1969/VII, K.Š.K 42/VI/a 400 Kč 2

2516
Fondový poukaz na 2x 100, 2x 1000 a 5000 litrů motorové nafty, 1982 Chemopetrol

Slovchémia, různé barvy, celkem 5ks
500 Kč N

2517
Fondový poukaz na 2x 100 litrů motorové nafty, 1986 Chemopetrol Slovchémia, celkem

2ks
300 Kč N

2518
Fondový poukaz na 4x 100, 4x 1000 a 5000 litrů motorové nafty, 1988 Chemopetrol

Slovchémia, různé barvy, celkem 9ks
800 Kč N

2519
Fondový poukaz na 2x 100, 2x 1000 litrů motorové nafty, 1989 Chemopetrol Slovchémia,

celkem 4ks
400 Kč N

Vězeňské poukázky 1945 - 1992 Prison Money 1945 - 1992

2520
Pardubice, 1 Kčs - karton 70 x 50 mm s červeným raz. VĚZEŇSKÝ ÚSTAV - PARDUBICE,

vzácné
3000 Kč

2521 Ostrov (nad Ohří) Vězeňský ústav, Táborová poukázka, 0,25 Kčs b.d., série A 500 Kč 3

2522 Vykmanov Věznice, 3.50 Kčs - b.d. 1000 Kč 2

2523 Vykmanov Věznice, 10 Kčs - b.d. , červený a žlutý tisk, 1x natrž. 5 mm 1000 Kč 2

Česká Republika 1993 - 2014 Czech Republic 1993 - 2014

2524
100 Kčs/Kč 1961/93 série B 03 kolkovaná, vodoznaková výztuž na líci bankovky, Ba. CZ 1a1,

Pi. 1
1800 Kč

2525
100 Kčs/Kč 1961/93 série C 12 kolkovaná, vodoznaková výztuž na rubu bankovky, Ba. CZ

1a1, Pi. 1
2400 Kč N

2526
100 Kčs/Kč 1961/93 série C 24 kolkovaná, vodoznaková výztuž na rubu bankovky, Ba. CZ

1a1, Pi. 1
1000 Kč 1

2527
100 Kčs/Kč 1961/93 série D 63 kolkovaná, vodoznaková výztuž na líci bankovky, Ba. CZ 1a2,

Pi. 1
2000 Kč N

2528
100 Kčs/Kč 1961/93 série D 02 kolkovaná, vodoznaková výztuž na líci bankovky, Ba. CZ 1a2,

Pi. 1
1500 Kč

2529
100 Kčs/Kč 1961/93 série Z 10 kolkovaná, vodoznaková výztuž na líci bankovky, Ba. CZ 1b2,

Pi. 1
800 Kč

2530 100 Kčs/Kč 1961/93 série Z 73 kolkovaná, Ba. CZ 1b2, Pi. 1 1600 Kč N

2531 100 Kčs/Kč 1961/93 série T 58 kolkovaná, Ba. CZ 1b2, Pi. 1 1600 Kč N

2532 100 Kčs/Kč 1961/93 série T 85 kolkovaná, Ba. CZ 1b2, Pi. 1 1600 Kč N

2533 100 Kčs/Kč 1961/93 série X 65 kolkovaná, Ba. CZ 1d, Pi. 1 500 Kč N

2534 100 Kčs/Kč 1961/93 série P 87 kolkovaná, Ba. CZ 1d, Pi. 1 300 Kč N
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2535 100 Kčs/Kč 1961/93 série M 14 kolkovaná, Ba. CZ 1e2, Pi. 1 300 Kč N

2536
100 Kčs/Kč 1961/93 série B02, C36, T78, P62, X51, G90 kolkované, Ba. CZ 1, Pi. 1, celkem 6

ks
1500 Kč 1/2

2537 500 Kčs/Kč 1973/93 série Z 84, W 20, U 28 kolkované, Ba. CZ 2, 3ks 1600 Kč N

2538 1000 Kčs/Kč 1985/93 série U 15 kolkovaná lepeným kolkem, Ba. CZ3a2 1500 Kč 1

2539 50 Kč 1993 série Z 01, Ba. CZ 4, Pi. 4r 6000 Kč 2

2540 50 Kč 1993 série Z 01, Ba. CZ 4, Pi. 4r 3000 Kč 3

2541 100 Kč 1993 série Z 01, Ba. CZ 5b 6000 Kč

2542
200 Kč 1993 série A 15, proužek "Kčs" s perf. SPECIMEN a červeným raz. VZOR, Ba. CZ 6a2,

Pi. 6s
2000 Kč

2543 500 Kč 1993 série Z 01, Ba. CZ 7b, Pi. 7r 6000 Kč 1

2544 500 Kč 1993 série A 01, Ba. CZ 7a, Pi. 7a 2000 Kč N

2545 1000 Kč 1993 série B 08, Ba. CZ 8, Pi. 8a 1500 Kč N

2546 5000 Kč 1993 série A 20 s perf. SPECIMEN a červeným raz. VZOR, Ba. CZ9, Pi. 9a 7000 Kč

2547 20 Kč 1994 série A 20 s perf. SPECIMEN a červeným raz. VZOR, Ba. CZ 10, Pi. 10s 1000 Kč

2548 50 Kč 1997 série C 01, Ba. CZ 17, Pi. 17a 400 Kč N

2549 50 Kč 1997 série E 01, Ba. CZ 17, Pi. 17 1000 Kč N

2550 200 Kč 1993 série A, B, C, D, E, Ba. CZ 6, 14, 20, Pi. 6, 13, 19, celkem 5ks 1700 Kč N

2551 200 Kč 1998 série C 01, Ba. CZ20, Pi. 19a 1000 Kč N

2552 2000 Kč 1995 série B 13 bankovní vzor s vodorovnou perforací SPECIMEN, Ba. CZ 21, Pi. 22 3000 Kč N

2553 Český dům Moskva, poukázky na 10 centů (2x) a 20 centů, celkem 3ks, laminované 200 Kč

Slovenská Republika 1993 - 2014 Slovak Republic 1993 - 2014

2554 20 Kčs/Sk série E 07, H 26 kolkované, Ba. SK 1, Pi. 15 400 Kč N

2555 50 Kčs/Sk 1987/93 série F 64 kolkovaná, Ba. SK 2a, Pi. 16a 300 Kč N

2556 50 Kčs/Sk 1987/93 série I 09 kolkovaná, Ba. SK 2ab, Pi. 16 500 Kč N

2557 50 Kčs/Sk 1987/93 série I 13 kolkovaná, Ba. SK 2ab, Pi. 16 500 Kč N

2558
100 Kčs/Sk 1961/93 série C 75 kolkovaná, vodoznaková výztuž na lícní straně, Ba. SK 3a1,

Pi. 17
2000 Kč N

2559
100 Kčs/Sk 1961/93 série D 19 kolkovaná, vodoznaková výztuž na lícní straně, Ba. SK 3a2,

Pi. 17
2600 Kč N

2560
100 Kčs/Sk 1961/93 série T 64 kolkovaná, vodoznaková výztuž na rubové straně, Ba. SK

3b2, Pi. 17
2000 Kč N

2561 100 Kčs/Sk 1961/93 série P 87 kolkovaná, Ba. SK 3c, Pi. 17 400 Kč N

2562 100 Kčs/Sk 1961/93 série X 76 kolkovaná, Ba. SK 3d, Pi. 17 800 Kč N

2563 100 Kčs/Sk 1961/93 série G 72 kolkovaná, Ba. SK 3e1, Pi. 17a 400 Kč N

2564 100 Kčs/Sk 1961/93 série M 14 kolkovaná, Ba. SK3e2, Pi. 17 400 Kč N

2565 500 Kčs/Sk 1973/93 série W 20 kolkovaná, Ba. SK 4, Pi. 18 1500 Kč N

2566 1000 Kčs/Sk 1985/93 série C 82 kolkovaná, Ba. SK 5, Pi. 19 2000 Kč N

2567

20 Sk 1.9.1993 série A, B, 1.6.1995 série A, 31.10.1997 série B, J, 1.7.1999 série J,

31.8.2001 série A, J, S, 6.9.2004 série S, 20.10.2006 série A, S, V, Ba. SK 7a1, b, c, d, e, f,

g, Pi. 20, celkem 13ks

1400 Kč N

2568
50 Sk 1.8.1993 série A, C, C, 1.6.1995 série C, 1.7.1999 série C, 2.5.2002 série C, K,

16.11.2005 série K, Ba. 6a, b1, c, d, e, f, Pi. 21, celkem 8ks
1000 Kč N

2569
100 Sk 1.9.1993 série A, D, 1.7.1999 série L, 10.10.2001 série U, 5.11.2004 série A, R, Ba.

SK 8a1, d, e, f, Pi. 22, 25, 44, celkem 6ks
1200 Kč N

2570
200 Sk 1.8.1995 série A, 31.3.1999 série E, 30.8.2002 série E, 1.6.2006 série E, Ba. SK

12a,13a, b, c, Pi. 26, 30, 41, 45, celkem 4ks
1200 Kč N

2571 500 Sk 1.10.1993 série A, Ba. SK 9a1, Pi. 23 1400 Kč N
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2572
500 Sk 31.10.1996 série F, 20.10.2000 série F, 10.6.2006 série F Ba. SK 9b, 16a, b, Pi. 27,

3ks
1500 Kč N/1

2573 1000 Sk 1.10.1993 série A, Ba. SK 10a1, Pi. 24 2000 Kč N

2574 1000 Sk 1.7.1997 série G, Ba. SK 10c, Pi. 24d 2000 Kč N

2575 1000 Sk 25.8.2005 série P, Ba. SK 15c, Pi. 42 1200 Kč

2576 1000 Sk 1.8.2007 série W, Ba. SK 15d, Pi. 47 1400 Kč N

2577 5000 Sk 1995 série A, s přítiskem BIMILÉNIUM, Ba. SK 11b, Pi. 29a 6000 Kč N

2578 5000 Sk 10.5.1999 série H, Ba. SK 14a, Pi. 33 7000 Kč N

2579 5000 Sk 1995 série A vystřižená z archu, krajový kus, číslo 00008041, Ba. SK 11a, Pi. 29 7000 Kč N

2580 5000 Sk 17.11.2003 série A, Ba. 14b, Pi. 43 7000 Kč N

2581 sada 20 Sk - 5000 Sk 1993 / 1995 série A, převážně s okraji z archů, Ba. SK 6b - SK 11b 8000 Kč N

2582
sada 20 Sk - 5000 Sk 1993 / 1995 série A s přítiskem BIMILÉNIUM, Ba. SK 6b2 - SK 11b, Pi.

34 - 40
9000 Kč N

2583
poukázky mesta Turčianských Teplic na 1 Euro z r. 2009 - 2017, celkem 9ks, zajímavý

platební dokument
500 Kč N

Bosna a Hercegovina Bosnia - Herzegovina

2584
partyzánské vydání, 500 Dinara - Kuna 15.1.1943, vzácné, skvrna v dolním okraji, Pi.

S135, Bo. B19
3000 Kč 1

2585
partyzánské vydání, 1000 Dinara - Kuna 15.1.1943, vzácné utžený pravý dolní roh +

natržení, skvrnky, Pi. S136, Bo. B20
2000 Kč 2

Dánsko Denmark

2586 50 Kroner 1942, Pi. 32d 3000 Kč N

Francie France

2587 50 Livres 19.6.1791, Pi. A43, skvrna v okraji 1500 Kč 1

2588 60 Livres 19.6.1791, Pi. A44 2600 Kč 2

2589 300 Livres 19.6.1791, Pi. A48 5000 Kč 1

2590 10 Livres 24.10.1792 v kompletním 10kusovém archu, Pi. A66a, nastřižený a podlepený 3600 Kč 1

2591 10 Sous 23.5.1793 v 8-mi bloku, Pi. A68 1000 Kč 1

2592
10 Livres 16.12.1791, 15 Sols 4.1.1792 (4x), 15 Sols 24.10.1792 (4x), 10 livres 24.10.1792

(2x), 15 Sols 23.5.1793 (15ks), Pi. A51, A54, A65, A66, A69, celkem 26ks
1000 Kč 1/3

2593 50 Sols 23.5.1793 v kompletním 20-ti kusovém archu, Pi. A70 3000 Kč 1

2594 400 Livres 21.11.1792 Assignat, Pi. A73 1000 Kč 2

2595 125 Livres 28.9.1793 ve 4-kusovém archu, dobová poznámka ink. perem, Pi. A74 1800 Kč 1

2596 250 Livres 28.9.1793, Pi. A75 600 Kč 2

2597 5 Livres 31.10.1793 v 10-ti bloku, Pi. A76 1500 Kč 1

2598 500 Livres 8.2.1794, Pi. A77 600 Kč 2

2599 1000 Francs 7.1.1795 Assignat, Pi. A80, bezvadná kvalita 2000 Kč N

Litva Lithuania

2600 100 Litu 1994 nevydaná, Pi. 50b 2000 Kč N

2601 500 Litu 1991 nevydaná, Pi. 51 4000 Kč N

2602 1000 Litu 1994 nevydaná, Pi. 52 6000 Kč N

Maďarsko do r. 1926 Hungary to 1926

2603
100 Forint / Gulden 18.10.1848 do 18.4.1849, platnost 6 měsíců, Ri. 401, neperforovaný,

vzácný, krásný stav
38000 Kč N

2604
500 Forint / Gulden 22.8.1848 do 22.2.1849, platnost 6 měsíců, Ri. 402, neperforovaný,

vzácný, krásný stav
46000 Kč N
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2605 Košutovo exilové vydání, 1 Dollars 2.2.1852 série C, Ri. 424b 1200 Kč N

2606 Košutovo exilové vydání, 5 Dollars 2.2.1852 série A, Ri. 425b 2600 Kč N

2607
25 K a 200 K 1918 série 3139 a A 2040 obě s podtiskem na R s kulatým raz. na lícní straně z

francouzské okupace maďarského území "Pénzügyigazgatóság Arad", vzácné
5000 Kč 3

2608

25 K a 200 K 1918 série 3019 a A 1002 obě bez podtisku na R s oválným raz. na rubové

straně z francouzské okupace maďarského území "MÜLLER és Tsa BANK és VÁLTÓÜZLET"

(Szeged), vzácné

5000 Kč 2

2609
25 K 1918 série 3020 s podtiskem na R s kulatým raz. na lícní straně z francouzské okupace

maďarského území "Magyar Pénzügyigazgatóság ARAD", vzácné
1500 Kč 3

2610

200 K 1918 série 000,023 s kulatým raz. na lícní straně z rumunské okupace maďarského

území "Magyar Állampénztár Debreczen 1919" a se suchou pečetí "Szabad Királyi Debreczen

Város 1810", vzácné

14000 Kč 2

2611

200 K 1918 série B 1015 s kulatým raz. na lícní straně z rumunské okupace maďarského

území "Magyar Állampénztár Debreczen 1919" a se suchou pečetí "Debreczen Város pecsétje

1810", vzácné

6000 Kč 3

2612

25 K a 200 K 1918 série 3129 a A 2066 obě s podtiskem na R s 2-řádkovým raz. na rubové

straně z rumunské okupace maďarského území "Alföldi Takarékpénztár RT DEBRECZEN",

vzácné

5000 Kč 2

2613

25 K a 200 K 1918 série 3118 a A 2076 obě s podtiskem na R s 2-řádkovým raz. na rubové

straně z rumunské okupace maďarského území "DEBRECZENI ÁLTALÁNOS FORGALMI BANK

RT..", vzácné

5000 Kč N/1

2614

25 K a 200 K 1918 série 3133 a A 1017 s i bez podtisku na R s 2-řádkovým raz. na rubové

straně z rumunské okupace maďarského území "Debreceni Elsö Takarékpénztár RT./ 1919

juniu.14.", vzácné

5000 Kč 2/3

2615

25 K a 200 K 1918 série 3133 a A 2009 obě s podtiskem na R se suchou pečetí. na rubové

straně z rumunské okupace maďarského území "Szabad Kiriályi Debreczen Város Pecsétje

1810.", vzácné

5000 Kč 2

2616

25 K a 200 K 1918 série 3140 a A 1005 obě bez podtisku na R s přetiskem hodnot na 5 a 40

K. na rubové straně s oválným raz."SZALAY ÉS SZEMERÉDY KISÉRLETI GSZDASÁGA SZÖREG

/ Torontál m.", vzácné

5000 Kč 2

2617

25 K a 200 K 1918 série 3003 a A 2037 obě s podtiskem na R s přetiskem hodnot na 5 a 40

K. na rubové straně s přetiskem hodnot 5 a 40 + 2x kulatým raz."Magyar Állami Nyomda

Kiadó Osztály" (Budapest), vzácné

6000 Kč 1

2618 25 K 27.10.1918 série 1100 s přetiskem MAGYARORSZÁG, Pi. 22, Ri. A33, vzácná varianta 2600 Kč 3

Maďarsko od r. 1926 do roku 1946 Hungary aftrr 1926 to 1946

2619 10 Pengö 1.3.1926 lícní strana pouze podtisk, Pi. 90 6000 Kč N

2620 100 Pengö 1.3.1926 lícní i rubová strana pouze podtisk, Pi. 93 5000 Kč N

2621
100 Pengö 1.3.1926 jednostranné tisky líce a rubu černou barvou na papíře s průsvitkou, Pi.

93
15000 Kč N

2622
1000 Pengö 1.7.1927 platná na ČS území, zkušební tisk - podtisk líce na orig. papíře s

figurální průsvitkou, bez hlavního tisku, Pi. 94
6000 Kč N

2623
1000 Pengö 1.7.1927 platná na ČS území, zkušební tisk - podtisk rubu na orig. papíře s

figurální průsvitkou, bez hlavního tisku, Pi. 94
6000 Kč N

2624
10 Pengö 1.2.1929, platná na ČS území, zkušební tisk - podtisk lícní strany na originálním

papíře, Pi. 96, Ba. H5
1000 Kč N

2625
10 Pengö 1.2.1929, platná na ČS území, zkušební tisk - podtisk rubové strany na originálním

papíře, Pi. 96, Ba. H5
1000 Kč N

2626 20 Pengö 2.1.1930 série C 282, platná na ČS území, Pi. 97s, Ba. H7 4000 Kč N
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2627
100 Pengö 1.7.1930 platná na ČS území, zkušební tisk - podtisk lícní i rubové strany na

originálním papíře, Pi. 98, Ba. H10
1500 Kč N

2628
10 Pengö 22.12.1936 platná na ČS území, zkušební tisk - podtisk lícní i rubové strany na

originálním papíře, rohový kus z archu, Pi. 100, Ba. H6
1500 Kč N

2629
10 Pengö 22.12.1936 platná na ČS území, zkušební tisk - podtisk lícní strany na originálním

papíře, rohový kus z archu, Pi. 100, Ba. H6
1000 Kč N

2630
10 Pengö 22.12.1936 platná na ČS území, zkušební tisk - podtisk rubové strany na

originálním papíře, rohový kus z archu, Pi. 100, Ba. H6
1000 Kč N

2631 1 Pengö 15.1.1938 série H 910, platná na ČS území, Pi. 102, Ba. H1 1000 Kč N

2632
1 Pengö 15.1.1938 platná na ČS území, zkušební tisk - kompletní tisk pouze rubové strany,

Pi. 102, Ba. H1
600 Kč N

2633 1 Pengö 15.1.1938 série H 952, platná na ČS území, Pi. 102, Ba. H1 1000 Kč N

2634 2 Pengö 15.7.1940 série J 357 bílý papír, platná na ČS území, Pi. 108, Ba. H2a 400 Kč N

2635 2 Pengö 15.7.1940 série J 160 žlutý papír, platná na ČS území, Pi. 108, Ba. H2b 400 Kč N

2636 2 Pengö 15.7.1940 série J 193 žlutý papír, platná na ČS území, Pi. 108, Ba. H2b 900 Kč N

2637
20 Pengö 22.12.1936 platná na ČS území, zkušební tisk - podtisk rubové strany na

originálním papíře, rohový kus z archu, Pi. 109, Ba. H8
1000 Kč N

2638 50 Pengö 5.4.1945 tisk pouze rubové strany s dolním okrajem z archu, Pi. 110x 600 Kč N

2639 100 Pengö 1.7.1930 série *E 088, Szalasiho vydání, platná na ČS území, Pi. 112, Ba. H10b 200 Kč N

2640
10 Pengö 22.12.1936 série *B 279, 100 Pengö 1.7.1930 série *E 018, Szalasiho vydání,

platná na ČS území, Pi. 112, 113, Ba. H 6b, 10b
500 Kč N

2641 10 Pengö 22.12.1936 série *B 279 Szalasiho vydání, platná na ČS území, Pi. 113, Ba. H6b 360 Kč N

2642 1000 Pengö 24.2.1943 série F 067, platná na ČS území, Pi. 116 300 Kč N

2643 sada 54ks bankovek z let 1918 - 1946 500 Kč 2/3

Maďarsko od r. 1946 Hungary after 1946

2644 10.000 1946 Adó-pengö Pénztárjegy II.vyd., bez raz., část vodoznaku, Pi. 149 1000 Kč

2645 100.000 1946 Adó-pengö Pénztárjegy II.vyd., kulaté poštovní raz., vodoznak, Pi. 150 1000 Kč 1

2646
1.000.000 1946 Adó-pengö Pénztárjegy I.vyd., hranaté raz. Kir., perf. otvor, vodoznak, na R

pošt. raz., vypsaná, Pi. 151
1000 Kč N

2647 1.000.000 1946 Adó-pengö Pénztárjegy II.vyd., perf. otvor, na R pošt. raz., Pi. 151 1000 Kč 1

2648
10.000.000 1946 Adó-pengö Pénztárjegy II.vyd., zalepený perf. otvor, na R pošt. raz., Pi.

152
1000 Kč 1

2649
10.000.000 1946 Adó-pengö Pénztárjegy II.vyd., kulaté poštovní raz., perf. otvor, na R pošt.

raz., vypsaná, vodoznak, Pi. 152
1000 Kč N

2650 10.000 1946 Adó-pengö Pénztárjegy IV.vyd., bez raz., Pi. 155 1000 Kč 1/2

Maďarsko nouzová papírová platidla Hungary notgeld

2651
Budapest, 2 K (3x), 5 K, 10 K (2x), 20 K 1915 Magyar nök Korona Alapja, různé varinty

číslovače a bez, celkem 7ks, BUB-16.1, 2, 3, 4
800 Kč N/0

2652 Putnok, 50 fil 10.5.1919 Putnok város penztára, PUT-1.1 400 Kč 4

2653 Újpest, 1 K, 2 K 1.8.1919 Chinoin Gyár, ÚJP-2.1, 2 300 Kč 0/1

Německo Germany

2654 100 Mark 1.5.1891 série B, reparovaná, vzácná, Ro. 12 15000 Kč 3

2655
5 Rtm 2.1.1926 série N, 7-mi místný číslovač, platná na ČS území, Ro. 164a, Pi. 169, Ba.

D13a
1000 Kč 1

2656
5 Rtm 2.1.1926 série E, 8-mi místný číslovač, platná na ČS území, Ro. 164b, Pi. 169, Ba.

D13b
2000 Kč N

2657 50 Rtm 26.7.1934 série A, platná na ČS území, Ro. 165, Ba, D16, krásná zachovalost 10000 Kč 0/1
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2658 50 Rm 11.10.1924 série P podtisk. písmeno M, platná na ČS území, Ro. 170a, Ba. D5 1000 Kč 1

2659
100 Rm 11.10.1924 série B podtisk. písmeno K, platná na ČS území, Ro. 171a , Pi. 178, Ba.

D7
1500 Kč 1

2660 1000 Rm 22.2.1936 série A, pod. písmeno G, platná na ČS území, Ro. 177 , Pi. 184, Ba. D10 3400 Kč N

2661 20 RM 16.6.1939 série F, N, O, platná na ČS území, Ro. 178, Ba. D4 1200 Kč N

2662 1000 Rm 11.10.1924 série A, pod. písmeno R, platná na ČS území, Ro. 172a , Pi. 179, Ba. D9 2600 Kč 1

2663

1, 2, 5, 10, 20, 20, 50, 100 RM 1929 - 1942 vše platné na ČS území, (7mi a 8mi místný čísl.,

válečné vydání), Ro. 179a, b, 173a, b, c, 174a, b, c, 178, 175a, c, d, 176a, b, c, 166c, 167b,

c, Ba. D1a, b, D2a, b, c, d, D3a, b, d, D4, D6a, d, e, D8a, b, c, d, D11c, 12b, c

3000 Kč N

2664 vydání pro Graz, Linz a Salzburg, 50 RM 30.3.1933, Ro. 181b 4000 Kč 0/0

2665 vydání pro Graz, Linz a Salzburg, 100 Rm 24.6.1935, Ro. 182 2800 Kč 1/1

2666 Sasko, 20 Rm 26.4.1945 série O, Sächsische Staatsbank, Ro. 184a 2600 Kč 1/2

2667
Allierte, 1/2 Mark 1944 9-mi místný číslovač, tisk USA, platná na ČS území, Ro. 200a, Ba.

AM1a
700 Kč N

2668
Allierte, 1/2 Mark 1944 8-mi místný číslovač, tisk USA, platná na ČS území, Ro. 200b, Ba.

AM1b, vzácná
1500 Kč 3

2669
Allierte, 1/2 Mark 1944 8-mi místný číslovač, tisk SSSR, platná na ČS území, Ro. 200c, Ba.

AM1c
1500 Kč

2670
Allierte, 1 Mark 1944 9-mi místný číslovač, tisk SSSR, platná na ČS území, Ro. 201c, Ba.

AM2c
180 Kč N

2671 Allierte, 5 Mark 1944 9-mi místný číslovač, tisk USA, platná na ČS území, Ro. 202a, Ba. AM3a 280 Kč N

2672
Allierte, 5 Mark 1944 8-mi místný číslovač s pomlčkou, tisk USA, platná na ČS území, Ro.

202b, Ba. AM3b
200 Kč N

2673
Allierte, 10 Mark 1944 9-mi místný číslovač, tisk USA, platná na ČS území, Ro. 203a, Ba.

AM4a
1000 Kč N

2674
Allierte, 10 Mark 1944 9-mi místný číslovač, tisk SSSR, platná na ČS území, Ro. 203c, Ba.

AM4c
480 Kč N

2675
Allierte, 20 Mark 1944 9-mi místný číslovač, tisk USA, platná na ČS území, Ro. 204a, Ba.

AM5a
280 Kč 1

2676
Allierte, 20 Mark 1944 8-mi místný číslovač, tisk SSSR, platná na ČS území, Ro. 204d, Ba.

AM5d
400 Kč N

2677
Allierte, 50 Mark 1944 9-mi místný číslovač, tisk USA, platná na ČS území, Ro. 205a, Ba.

AM6a
280 Kč 1

2678
Allierte, 50 Mark 1944 8-mi místný číslovač s pomlčkou, tisk USA, platná na ČS území, Ro.

205b, Ba. AM6b
5000 Kč 1

2679
Allierte, 50 Mark 1944 9-mi místný číslovač, tisk SSSR, platná na ČS území, Ro. 205c, Ba.

AM6c
480 Kč N

2680
Allierte, 100 Mark 1944 9-mi místný číslovač, tisk USA, platná na ČS území, Ro. 206a, Ba.

AM78a
200 Kč 2

2681
Allierte, 100 Mark 1944 9-mi místný číslovač, tisk SSSR, platná na ČS území, Ro. 206d, Ba.

AM7d
480 Kč N

2682
Allierte, 1000 Mark 1944 8-mi místný číslovč, tisk SSSR, platná na ČS území, Ro. 207c, Ba.

AM8c
1500 Kč N

2683
Allierte, 1000 Mark 1944 8-mi místný číslovč, tisk SSSR, platná na ČS území, Ro. 207c, Ba.

AM8c
1600 Kč N

SRN GFR

2684 1 DM 1948, Ro. 232 1000 Kč N

2685 2 DM 1948, Ro. 234 2000 Kč
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2686 5 DM 1948, Ro. 237 2000 Kč 0/1

2687 10 DM 1948, Ri. 238 1000 Kč N

2688 10 DM 1948 s přetiskem "B" Berlín, Ri. 239a 2600 Kč 1

2689 20 DM 1948, Ro. 240 2600 Kč 1

2690 20 DM b.d. série C/A Liberty, Ro. 246a, Pi. 9a 10000 Kč 1

2691 1000 DM 2.1.1980 série W/N, Ro. 291a 17000 Kč N

Německo okupační území 1914 - 1945 Germany Occupied Territories

2692
Vydání první armády 1914-1918, Ettappen - Inspektion I. okupace Francie 2 Francs Lohn

Bon 1915, Ro. 403a
2000 Kč 2

2693
Vydání první armády 1914-1918, Ettappen - Inspektion I. okupace Francie 2 Francs Lohn

Bon 1915 + řádkové raz. Strassenbau Kolonne IX.Armeekorps, ruční přepis místa, Ro. 403c
2000 Kč 2

2694
Vydání první armády 1914-1918, Ettappen - Inspektion I. okupace Francie 5 Francs Lohn

Bon 1915, Ro. 404a
2600 Kč 1

2695
Vydání první armády 1914-1918, Ettappen - Inspektion I. okupace Francie 5 Francs Lohn

Bon 1915 s francouzským raz., Ro. 404e
2200 Kč 2

2696
vydání pro Wehrmacht 1940 - 42, 10 Rpf b.d. chybotisk s výrazným posunem ořezu směrem

nahoru, Ro. 503
500 Kč

2697
vydání pro Wehrmacht 1940 - 42, 1 RM b.d. chybotisk s výrazným posunem ořezu směrem

doprava, Ro. 505
1000 Kč N

2698 vydání pro Wehrmacht 1940 - 42, 2 RM b.d., Ro. 506 1300 Kč 1/2

2699 vydání pro Wehrmacht 1940 - 42, sada 1, 5, 10, 50 Rpf, 1, 2 RM b.d., Ro. 501 - 506 3600 Kč N

2700 vydání pro Wehrmacht 1944, 50 RM 15.9.1944, Ro. 514 900 Kč N

2701 vydání pro Wehrmacht 1944, 1, 5, 10, 50 RM 15.9.1944, Ro. 511 - 514 1400 Kč N

2702 vydání pro zajatecké tábory 1939 - 45, 10 RM b.d., Ro. 521 2000 Kč 1

2703
obsazené území 1939 - 45, Reichskreditkassenscheine, 50 Rpf, 1, 5 RM b.d., Ro. 550a, 551a,

553a
400 Kč N

Německá Východní Afrika German East Africa

2704 10 Rupien 15.6.1905, Ro. 901 7000 Kč 2

2705 50 Rupien 15.6.1905, 4-místný číslovač pouze na líci, nejvzácnější var., Ro. 902a, Pi. 3a 8000 Kč 3

2706 1 Rupie 1.2.1916 série P3, Ro. 929i 200 Kč 1

Koncentrační tábory 1939 - 1945 Concentration and D.P. camps 1939 - 1945

2707 Buchenwald, 3 RM b.d. SS Standort Kantine, Pi.-Si. 68 4400 Kč N

2708 Litzmannstadt, 1 Mark 15.5.1940 2ks s čísly po sobě, Pi.-Si. 10 2000 Kč N

2709 Litzmannstadt, 20 Mark 15.5.1940, Pi.-Si. 14a 1800 Kč N

2710 Mittelbau, 0,10 RM b.d. 1800 Kč

2711 Theresienstadt (Terezín) 1 K - 100 K 1.1.1943 sada 7ks, Ba. 311.4.1 - 7, Pi.-Si. 25 - 35 2200 Kč N

2712 Theresienstadt (Terezín) 1 K - 100 K 1.1.1943 sada 7ks, Ba. 311.4.1 - 7, Pi.-Si. 25 - 35 2200 Kč N/1

2713 Theresienstadt (Terezín) 50 K 1.1.1943, Ba. 311.4.6, Pi.-Si. 34 300 Kč 1

2714 Westerbork - koncentrační tábor, 10 Cent 1944 CC, Camp.4171b 300 Kč 1

Polsko Poland

2715 1 Zloty 1.10.1938 série IH, platná na ČS území, Pi. 50, Ba. PL1b 5000 Kč N

2716 1 Zloty 1.10.1938 série IL, platná na ČS území, Pi. 50, Ba. PL1b 5000 Kč N

2717 500 Zlotych 28.2.1919 série A, platná na ČS území, Pi. 58, Ba. PL 13a, Mil. 54a 1000 Kč N

2718 500 Zlotych 28.2.1919 série A, platná na ČS území, Pi. 58, Ba. PL 13a, Mil. 54a 1000 Kč N

2719 500 Zlotych 28.2.1919 série A, platná na ČS území, Pi. 58, Ba. PL 13b, Mil. 54b 1200 Kč N

2720 50 Zlotych 1.9.1929 série EE., platná na ČS území, Pi. 71, Ba. PL 9b 500 Kč N
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2721 2 Zloty 26.2.1936 série CT, platná na ČS území, Pi. 76, Ba. PL 2a 400 Kč N

2722 sada 17ks bankovek z let 1919 - 1946 500 Kč 2/3

Rakousko od r. 1919 Austria from 1919

2723 100 K 2.1.1912 s přetiskem "Ausgegeben nach dem 4.Oktober 1920", Ri. 198 2000 Kč N

2724 Donaustaat 100 b.d. (1921) bez přítisku, vzácná, Ri. 207 10000 Kč 1

2725 100.000 Kronen 2.1.1922 série 1039, Ri. 218, Pi. 81 2800 Kč 1

2726 500.000 Kronen 20.9.1922 série 1058, Ri. 219 9000 Kč 1/2

2727 50 Schilling 29.5.1945, Ri. 271a 8000 Kč N

2728 10 Schilling 2.2.1946 série 1377, Ri. 275 5000 Kč N

2729 20 Schilling 2.2.1946 série 1010, Ri. 276 10000 Kč N

2730 1000 Schilling 1.7.1966, Ri. 294 2600 Kč N

2731 1000 Schilling 3.1.1983, Ri. 300 2200 Kč N

2732 500 Schilling 1.7.1985, Ri. 302 1600 Kč N

2733 5000 Schilling 4.1.1988, Ri. 305 9600 Kč N

2734 1000 Schilling 1.1.1997, Ri. 307 2000 Kč N

2735 sada 30ks bankovek z let 1919 - 1945 500 Kč 2/3

Rusko Russia

2736 1 Gold Rubl 1924 série AZ, Pi. 186 900 Kč 3

2737 1 Gold Rubl 1924 série 161, Pi. 186 900 Kč 3

2738 1 Chervonetz 1926, 2ks jiné varianty s podpisy, Pi. 198 1500 Kč 3

Ukrajina Ukraine

2739 poukázky na 1 Šiling organizace ukrajinských nacionalistů v exilu z r. 1949 1500 Kč N

2740 50 Hryven 1992 nevydaná, perf. NEPLATIŽNA, Pi. 107A 1500 Kč N

2741 100 Hryven 1992 nevydaná, perf. NEPLATIŽNA, Pi. 107B 1500 Kč N

Velká Británie Great Britain

2742

1950 ZT "pozdní" portrét Jiří VI., definitivní rytina v oválu, použito pro tisk 5- librových

bankovek a ve zmenšení I medailonu emise "krajinky" SG.136-147 a další emise kolonií v

Karibiku od Barbadosu po Turks Island; v černé barvě na strojním papíru 48x58mm, dobové

ruční číslování vlevo, ex. De la Rue

4000 Kč

2743

1932-1934 ZT Jiří V. "krajinky", rytina portrétu Jiřího V. od J. A. C. Harrisona, tištěno ve

Waterlow, bankovkový formát (5 GBP) na tenkém papíru 54x55mm, ručně dopsané číslování; v

jen nepatrně změněné podobě byla rytina užita pro emisi Sierra Leone 1932 a také Grenady

1934; zcela ojedinělý ZT, ex. Waterlow archives

4000 Kč

2744
5 Pounds 19.6.1935 zachycený padělek Sachsenhausen, perforace PADĚLEK, ev. číslo

1005-S-996
2000 Kč 2

2745 50 Pounds 15.5.1935 zachycený padělek Sachsenhausen, perforace PADĚLEK, ev. číslo 98 2600 Kč 2

Austrálie Australia

2746 5 Dollars 1990, svislá dvoupáska z archu, Pi. 44f 600 Kč N

2747
5 Dollars 1991, 4-blok z archu, 1x s přítiskem "25TH ANNIVERSARY 1967 - 1992" Pi. 44g,

dárkové balení
1500 Kč N

2748 10 Dollars 1991, svislá dvoupáska z archu, Pi. 45g 600 Kč N

2749 10 Dollars 1991, 4-blok z archu, Pi. 45g, dárkové balení 1500 Kč N

2750
10 Dollars 1991, 4-blok z archu, 1x s přítiskem "25TH ANNIVERSARY 1967 - 1992", Pi. 45g,

dárkové balení
1500 Kč N

2751 20 Dollars 1991, svislá dvoupáska z archu, Pi. 46h, dárkové balení 1400 Kč N

2752 10 Dollars 1988 série AA pamětní plastová bankovka, Pi. 49a, dárkové balení 600 Kč N
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2753 10 Dollars 1988 série AA pamětní plastová bankovka ve 4-bloku z archu, Pi. 49a 1500 Kč N

2754 10 Dollars 1996 - 98, svislá dvoupáska z archu, Pi. 52b, dárkové balení 1200 Kč N

2755 10 Dollars 1996 - 98, 4-blok z archu, Pi. 52b, dárkové balení 1500 Kč N

Indie India

2756 poukázky 3, 5, 10 Rupees Khadi and Village Industries Commision s různými raz. 500 Kč 1

Kanada Canada

2757 2 Dollars 1986 ve 4-bloku z archu, Pi. 94b 300 Kč N

USA

2758
1 Dollar 1985 a 1988, 2 Dollars 1970 s hvězdičkou, vše ve svislých 4-páskách, dárkové balení, Pi.

461, 474, 480
1000 Kč N

2759 20 Dollars 1996 s nízkým číslem 00003655, Pi. 501, dárkové balení 600 Kč N

Reklamní a propagační přítisky

2760 1 Tinef- antisemická propaganda 1000 Kč 1/2

Podpisy na bankovkách Autographs

2761 ČSSR, 10 Kčs 1960 série L 96 s podpisy pionýrek z bankovky "Mešková a Lajmanová" 1000 Kč N

Černotisky, zvláštní tisky Special Prints

2762
100 Kč 1931, hlubotiskový nátisk líce na křídovém papíře bez vodoznaku, formát A4,

původně součást publikace 40. let STC
700 Kč N

2763
100 Kč 1931, hlubotiskový nátisk rubu na křídovém papíře bez vodoznaku, formát A4,

původně součást publikace 40. let STC
700 Kč N

2764
1000 Kč 1934, hlubotiskový nátisk líce na křídovém papíře bez vodoznaku, formát A4,

původně součást publikace 40. let STC
700 Kč N

2765 Německo, reklamní platidla k zavedení Eura 1998, 5, 10, 20, 50, 100, 200, 500 Euro, 7ks 200 Kč N

2766 Německo, reklamní platidla k zavedení Eura 1998, 5, 10, 20, 50, 100, 200, 500 Euro, 7ks 200 Kč N

2767 Německo, testovací platidla, 10, 20, 50, 100 (DM) (Nixdorf Computer), 4ks 200 Kč N

2768 Německo, testovací platidla, 10, 20, 50, 100, 200 (DM) (NGZ), 5ks 200 Kč N

2769 Německo, testovací platidla, 10, 20, 50, 100, 200, 500 (DM) (Siemens Nixdorf), 6ks 300 Kč N

2770 Německo, testovací platidla, 10, 20, 50, 100, 500, 1000 (DM) (De La Rue Garny), 6ks 400 Kč N

2771 Německo, testovací platidla, 5, 10, 20, 50, 100 Euro (Siemens Nixdorf), 5ks 300 Kč N

2772 Německo, testovací platidla, 5, 10, 20, 50, 100, 200, 500 Euro (Reis Eurosystems), 7ks 200 Kč N

2773 pamětní bankovka IBNS - Harrisons 1989 200 Kč N

Ostatní Other

2774

brožura Deutsche Meisteraufnahmen - Erna Lendvai Dircksen - Nordsee Menschen (1937) s

fotografiemi, na titulní straně fotografie dívky "Dcera severofrisianského farmáře" použitá jako

předloha pro protektorátní 10 K 1942, osobní věnování z r. 1943, velmi zajímavý dokument

2200 Kč

Tento dokument byl vygenerován dne 16.12.2018 v 09:21:54 a reflektuje aktuální nabídku produktů z oblasti  na serveru:
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